
fou*n

§ 6'' Âs rieliberaç:ões tjr: conselhcr r:le ÀrJministração serão registrâcJ;,s ern ára, Iavracra srn r,.vrô1:róprícr c assin.r11a por rocl*.s üs conseiireiros r:1ue participarelrn das cleliheraçõer 
Lrr,rv'u

§ 7'' Conlpflte áü cÜn§e'll)':) cre Acjnrinisrração, *l,únr df clutras nratériat a eie atríbrídas por lei eÍr8sle estãtuto soc j;l;, clecjrjir sobre;

| "eleiçãr: e cjestítuição tjos rn*m[:ros da friretnia e fixaç.yo de sça rernuneraçâo índivldual,observado o linrjle global fixado pela Assenrbíeia {ieral;

l' " (Jetalhêínilntct das itrnções, atribiriçÔ*s e Íímites cle alçada tJos membros da Diretorià, nãoe'specificado.r nct lc 6§ta t,,rtÕ;

lii aprovõÇàü cJa poíitj,;a gerai de t"arl.as ç çaijrios, be*eÍicios e rr:mune râção variáyer;

iv"pa.tícipaçôo err licitaçôes üu oLrÚos prodeclimentos prrn obtençâa de Çoness§ã6, psrmisssoú, aurôri?âçã(,, dispensacia a autorizaçâo paro particípar cre rícitaçóes para prertação ;_ ,_;;;;de telt'rornuniüaçÕes par* drgâor púbíicos Íederais, estacluais e municipais, cuja cornperâneiade aprovação fica arribuicia na formo dô artigo l{;

];:ffJfft 
tlteraçõe s cru rroríificaçÕnr .roi ternlÇs de üoncessÕes, pe,nirsóes ou âurorirôÇões

vJ ' escolha e clelrituiçío d§ auditoreS iídeÍrendentes cra si:ciecJade, se julgar conveniente ê sua(0ntrataçã{:l peÍa SorierJacfe;

vli - c5tãheiecinlefltú cÍas pclitical cJa socierjade rÊfrrpnles ar:s eontroies íinanceiros;

vlll - ap16v6ç5r: de planos de negÚcios. pri.:nfls quinquen*is estratdgicos, rirçarrrento:, inrlusivetie capital, ire m comr n planr: dc riegóri*l da soriedacJe, e suas aÍteraçôes;

Âtá dô

lX - âprovaÇão das dentonstraçõ*s financeira-s
propÕstâ Farê â distribuiçâo cie dividenrJos
ohservaclas as disposições lega is;

para fins ríe subrnissão À Ássembleia 6eral e de
telativos a períorlos menoÍes que c anUal,

cs já contenrpíacÍos no

x - defíniçãr: cos níveís máximos çJe endíviríarnentô dâ §ofíÉdâde:

Xl - re'llização der investinrerlt*s c de§pesâs de tâpitãr, ressarvados
o.çümen to an ua í a provado pelo Conselho de ÁcJmi nistraçôo;



'orNB
Áta rla ÂrsembleÍa Geral ãxtraordinária rJa Claro 5.Â"

realizacJehÍ1?d de ju:}ir d:e'lt)Zt. . : " :
I a a at

xll - de,ibêrâção quanro aa pagr'rfiAnto ,ou u.idn,rt.o ,l* i,iiu'i lllie capit.:r
Sociedade, respeítãdo§ os lin']ites estâtlel€cirl$5 na kgislaçiio enr vígor;

próprio rla

Xlll " aquisição de participaÇão societárla em outrcs pessÕas y.uídicas, rje ícn:ia (líretâ ou
irldir€ta, pela §ociedade;

XiV - çonstituiç§o, pela Sac.ie eiaçle, ele outra: pessoa: jurír1ic*ri;

XV - partiüipàÇâo da Sociedade ern roflsorcios É &s5oci;rçóes;

XVI " operaçôes de ÇÍédito. ernpr€srifio ou finarrciunrento eíl-r valor igiral ou superior a

R§ 50"ü00'CICI0,00 (círrquenta milhôes de reais) por operação ou serie cl* ope raçÕer corrclatas
por evento, exceto qilando ãs rnêsrnas forern rralizarlús entre a Socie rl;rcle p sÊus controlack:res
Íliretü§ çu indiretos ou outrês companhias sujeitas ao çontrole corí1ilrn ila Soci*cJacle, r:perações
em relação às q*ois não será ne cer:áría ,âprÕvrç;íó prevra do Cçnsellu cíe Ariministra ção;

XVÍÍ * aquisíção de bens, móveis *r.r Írrtóveis, e ciir*;rôr, enr valor iguel ou superiçr a

fi$ 50,0CI0,000,00 {(inquÊntã milhões de reais) pnr r:per"açâo ou sêrre eie oper.r[r1e s Çorrelatas
por event0;

XVili " illienâçán, dispnsiçâo ou oneração, a quálquer títuÍç, cçssãc, ilrrln{larnrnl0. trarrsferància
ou constítuição de quaiquerônus real, grava.ne ou ;rreferênria, tenrln prlr objets bens dc ativo
pnrr0ênenÍÊ efou dir"eitcs em vâlor íguai ou superior a Ê$ S0.00ú,CI00,0t) (rinr;1ur:rrt0 ÍriitlrÕâs cie

reair) por 0peràçã0 Õu sárie de operaçôrs Çorrel0tar püí evrrrto;

XIX - a arsinaturâ potl membrosda Oiretoria elou pr-rr pronlradurel üuiorizüljfl5, cár" qualquer
rontraÍor ou $ériB de contratos ü$rrelütos por evÉiltrJ, e-,nr v;i!or igual or.r sLrpr,:rior a

Il$ 50.000.0Ú0,00 (cinquenla milhõet cle rrais), senrJo cqrt<r qile a ãpr(]vaçào petc crnsellro de
AdministraÇão nâo será necegsáriâ nas operaçôes envolvencjo a aquisição rje bens n"rúvois e

equipamentos dentro dos limites cto orçanlento anual já api.ova*1o por Êrte óÍg"1o;

XX " a celebraçâo de quêlquer contrato, indepenrlenternente rio r.,abr erivslvidú, entre á

Çompanhia e seus adrninistradcrres úu empresôs conÚel*dus por táiÍ arJnrinistradores;

XXI " a cônce§§ãO de avais nu fianças, a üs§lrnç§ü rIe obrigaçües em proveíto Exclr.rsivü de
tnruoiroç, a efetivação de doaçôes e a prátÍca de quoisquer atos graciosos. enr valops qrre
excederern à 8§ 500,00Ü,00, exrnção feita à prrstação, pela Sociedat:l*, rrprr:sent;:cla na íorrna
do *rtig* 14, f ou ll, em f*vor de Seus enrpregêdr:s transferirJr:s Êoí rnütivü drl trabalhçr, de fiarrça
em contratos de locaç,ão resicjencial e em trâmit*s aclu;lnrirr:s relaci*nados à liberaçiio t1r
bagrgem de:acompanhaela; e

XXll- Êrediãnte dolegação da A;Er:mbla-ia 6eral, deliherar sntrre ã opfrrtLtni(lüde e as corrrliçÕes
de emis*ão de debêntures dê quê trEtãm ôs ineiros Vl a Vlrl rjo itrtigü 59 da L*r nÊ fi.404l't$;
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Âra rJa Àlsemblci,: 6eral [xtraordinária cla ilerc 5,Á.
íealixád{ efi ?4 çte jyi\o$!rzorz ,*o,,i,',

a , a ar ü r
xxr{r - 166n61 ãs rnrÊiidô$ necei;.Írijs í}ãrê :ii;;rirã', nu*.:o:r" iiiiro, de deriheração eifi.P'íln1ÊntáÇã. de cit:cilóts estratdgirr':s, geri,r;cias e tdcni(ôÍ relacionô{rss à execlçâo dasobiigaçÔes prstl§lâs nos Lonrr,:ttos ije ci:ncessão cel*hrarjoç êfltrr â spciedode e a Âg6nciuNat: ior:,";i rl,i) Ir;ii""ç41.r-tur,i:aç<í,:s . ,i\i\iÁTtL ertejdirl iocalízadOS enr tÊff itüfi0 nA CionAl, eficbsr:ruârr(.ic: rlu (Ji$püsro nà Clôu.suÍà ig. j <Jcl citac1o Confraro;

xxlv - Índrcar os ÍIrti'rtbr'0( {'os órBi-iüs r0spor'rsáveís pel* atirninistraçsa e íi.sc*lizaçãr: (i} darILÕ5 - Êunctaçãr: Ênibr'rtel i1* -iegr;rirJai:Íe, sociar, rxr*o Í1o quÊ rangr ao, rtrgmbros riaDirêfâria, clcntre os clirais a1:elus o pÍrsjrjúnt* lera rncjieado pela Clarr. côbêndo ô0 prêsidentê
il§sírn ejBiic, á ÇOmpetSn(ià p$ra ccíllrôíaIns írrrÍfláísdifetorese {ii}dosórgãorcorresporrrí*r(eÍeíll tlutr;!§ ÉnticJade: de çrevicjéncia sot:ial da sorieciade, esrabere cenelo Õs çriteri0s âproprÍâdüjrjt-:ilsíJec(;o ? (ontroje llart os rIe5l,]ils;

xx\'-'rrf:rr:v'rt ri r:elebra;ai0, pria licr:rcd:tie, dç (0íitratcs de aquisiÇão rje c6nl+r.jd$ da vítjeninlprrtacit:nal, í.rerir ronrt, r:r;n,.rtr..r.r;:ã» ,u reno,zaçõo dess*s c*ntratus;

xxvl * aprovar a rrteraçâo de qrrarq.er rernô ôu tandíçãa, tdrrnino, caftaelàÍfiento uu níor«rrr:vilç.io dc quaicluer côi1tí;rtc] r.rti relaçâç cürnerc,õl enlre a Soriedade e qualqUer pãrtÊfe,â(i*nôfri) d§ 6,0h0 cornunicaç30 e participações 5.Â., relçrirado§ êfé 15 cíe junho de 2ú1ã;

xxv'l -'sLr|'11s161 à rÍeiiberaçã, ca Asservrbleia Gerar cs conrrâfí)ç de Êrestsção cre rerviçor degerênr:ja, inrIrinrJr ,lqtrçiss rJo ass,lirâncis ldcnicr._:" ir ssrrr]l (slehradss c0rfl c aÊi0nistá;ont;oldtit.u t)u coilt terceiroS a tàl aci0r.li$tit controíador; e

xxvlli " a r:missãc' ;:elcr cotlipônhjâ, de notâ5 prsrnissórias tornercigir lcammwcial pop*rs| parar:fert; pública de tjistribuiçâo. incepenrierierneí!te do valor.

* 8', f ias rrrateriãr ri§tàc;rs n0s incisr:is xv, a xrx e nn incírr: xXr supra, cujc valor por operação estrjaabaixr: daqirerps irrtiir:ado: nos respeciivos irens, será friSíJensadâ fi asr0vaçã0 do conserlro deÀdrrrir:istraçâc, devencÍo ser íorntalizacl-0, rm tonfcrrnidafie rom ü ilrt 14 O_;;;;;il;."-

srÇÃít íÍt -- Dos Ççmitês.

Âr1' 11' o corrseiho tle ÁcJrrli*istrai:ãr:r, p»ra 5ar(.r assessoÍi:rítenro. prderá {:on$tiíuiÍ comirés tarnÍroscu (o 11$uítívr]§, pa:.a rea Íizar tare f as específíraç or.r pâ ra a liuiCades genórisas rje irlt*resse rja $r:rçledade.

Sf ÇÀ0 lV - 0a Diretnria.

&'rt' rz' Á Díre1s1is ríi) socíêr,ad* será lomposfa Í.,cr, n0 minirnc, ri2 iirnis) e, no miixirro, g {cito}í)rrEis105' acirrnistas Ôtt r':5c, totlos resirJe nr*u nu trris, eleitç5 p6;1 (Onselfro d§Àdrninistr.ôfâ0, sendool funr) Diretor Êr.siclr:rrte' ol iurn) úiret'Dí íi{: Meícirdü de Atacadn e os clErnaiç riiretoreç rom atlesignaç§o quç lhes Íbr atrit>trícJa ppÍo Lo.relho cie Âdnrinisrração â época u" ruo.r*içno, íl{sigÊâçÕe§as qrrais poderô<t, cJ* fornrt pre[rrerrcial rnas niio 0btigâtdria, serefir as à soguir inciicadas: tsÕÀ4*rcâcio tnrpr"esariar", "cECl de uÍiicJâde de c()rs,Jlrrrr e pMÊ,,, ,,coo (oiretor de operaçõesr,,;.,$rnror
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,Ata da Âssentbleia ÇEr*l Cxtraordinária da Ctart: 5.Â.

reaÍizadd eh1 ?a rJe iy'n\a!|,z"Oz! ".I 
. iaa

! I I t' I !
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Ixecutivo JurídÍco e ftegulatório'1, "l]iretôlTxbcutívo dc'Estr]iegia c ôb'sií,,j'dircracionnl", e "Diretor
Executivo Âdministrativo e Financeiro".

§ X,ç" Os DirÊtore§ serão eleitoç para mandâto de ül (três) arrrll, pr:de,nilo ser i-eeicitrs.

§ 2s,0§ membros da 0iretçri;r rrâo reeleitçs ;:ernrànqc{rão ro exe r(iiio rlos rc:lpeih'ica5 car§o5 atÉ

a pÕí§e dOs novns üirçtoreS.

§ }â. OcÕrrendo varáncia, pr:r qrraÍquer mütivür de c1,-ltlquer üürso nil üirert*ria, ü respectivo

substittlto serd escolhido pelo Conseiho rle Aeínrinistraçâo e rxerrür;i uàs f,,rnçõrts pelo praeo

restantá do manclato dç dire tor rubstitLrido

§ 49. Nâ hipdtese da vacância descrita na parágrafo §ntêrior rlú presÊnte artigo, a Diretoria pocl*rá

§er rÊPre§§Íltada por sornelte 01 (um) Diretor, cÍeseie rlue haja aprovaçân préúa rÍo Cor'::*rlhr: rJe

Aclministração^

Art, 13, eornp*te a cãdã Oir.€tsÍ, aldrn {íüs âtribiliçôss eventualrnenle aprr:vada$ pelo Cnnstlho de

Ádminísrração-, agir sempre coffi o cuidado, d,íligância, etie a, lealdarle e prohidad* na concluçãr: rle suas

âtividsdÊs e das, áreas tsb 3rIá responsabilidade, sendo responsável cada urrr psla$ se€uintes

atribuiçõer:

Í - cumprir s íã;ár srrmprir. a polÍtica e a ÕriêntaÇãô grral dos negúcios cJa SociedadÊ estabe lecirlas
peÍtl ConseÍho cle AdrninistraÇão, senda eada üireior rerponsávrl liela ártra rle atr"raçfro r 6reta

unidade rle n*gócio qL,e lhc for atribuída peJo Conlelho de Adrrrlnistraçõl;

ll - anualntentê, tráçar o plano de ativi<J*rlss da §ocieclacle para irnplenrerrtàçüü do plano rle
negócicl;

*arâgrafo único" Compele erprelíicamente âo Diretor de Mercado rie Ataça<Ío rlirigir toclcs os

processos de ateftdimenÍr, comercialirnção e entrega dos p«rdutos irferrntes à 0íerta de

8eíerÊnria clos Produtos no MerÇado de Àtacado a que se refere o caput da srt. 5e dâ Resoluç.io n"
600 de 08 de novembro d* 201? ela Agênria Nar:ional de Teíecorruniraçôes - Ânat6rl.

Art. 14. {xcetê pe}os poderes e representflçâo ísoiarja espccificanrente prfví5tor ns artigÕ 13 á(irra,
em tsdo§ I qilâisqugr frto.§ su rJ*cumenfos que importern em responsabílídâdÊ pãtrimonial para a

§o*ied*dó, ou que de outra fcn:na a obrlguem, deverá{ão} cÇnstâr, obrigatoriamentÊ, par;: fins rie
repre**ntação rocial. assinatura{s}- da leguinte Íormat

I 'a assinatula rln pelo msns§,02 {dqís) Diretôres;

Íl - â ássin*tura de 0L {trm} Diretr:r atuando em ü&njunto cün1 Ç1 (urrr} prorur-ador, nonrearJo i
confÕrfie o § te deste artÍgo; 
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lv - a assinat,ra rle 0l (urrr] Díretor ot: de ür (unr) procurader oümeíldo (rlnfÕrfie o pârÉgrafoprirrrei* cleste arríg', ôrrrür.lricl isaracrarnente, .;,; ;;;;;; esp*.it;oos parã íâpresentár âSociedarjc nos a({)§ ü rjoct'lí}lentos relalivos el proce55os de licitaçô*§ püblieas, bern eomo enlqiiaisqirer outros êtÔs ou clc)(rjrllento§ expre§s;tRrente inrjicadçs pelc con:elho de Aclminirtraç.ão,""'enr preiuízo das outras forrnas de repr*sentação prrvísral ng§te e§tàr*tô.

§ 1E' 11 S.ciecjacie reÍ:resentada <le acorcio Ç(r,r Õ p.cvistü no inçi.lc rdo üüput deste ãrtig, Fsderácíln'§tit,ir procuradores, especiÊicanr10 no irrStrurnentfr de Ínancíetc cs poderes ,utôr€âdos e oprazo de dur;lção, que não po<Jerá ext:eder a 01 (utrr) ano, raivo para fins judícÍais su pàrôrepresentação ern proce§5Ç5 acinrini:trativos de n.rtureri, trÍbutária ou ainda, parâ repr*s*ntâr asocier]ade no casô prevísto,o incis<l rv rjrl.c,te art;go. 
vw dtttud' pdra represent

s 2s' Â Socíe('ade poderá 5er replesentada por um rliretorou unr proeurador, agirrdo isora<lânre;.rte,(a) err iuí:o ou enr àssenlbleias gerais de rr:nrpanhias cJas quaís a stcierjarle seja acionista, (b, noendos:o de rheclues ôu dú.uír1er,,tos pafa clepcisito r:u cobrança, e {c) p*rante repartições públiras

,: ffiJ::itr;rts' 
e nrtrníciP"'?i's, 5çs1t?6,,ies cJ* econerlria nrisra nâo'financeiras e cqncessionárias

StçÃü V * Oo Conselho Flscal.

'4rt" 15' o c'nlelho Fiscai, corn as âtribuiÇôês e podrres confrricros por lei, sornente será instal*do ep;:ditler de acÍonistas, na f*rma que facurta o ,rr,uo tô1 da Lei np §.'éa4/7§,seüfrü tompüsto por 03(ire sJ â cl5 {cinco) nrenrbros efotiv,s e igual núnrero cÍe suprentes. A Assembieia 6erar que víer a elegern corrseihc Í-ísçar, caburír fixar a respectíva remuneraçáo, observac,o o nrínimo legar,

eApr'TuLü v * Do ExerEícío s$.ciar, Baranços, rucrss a Dividendos.

Ârt' 1'6' o exercício s,ci*l terei início enr it de j*neiro e tern:in+ ern il rJe derembro de carra ano, Ao

lI ff 
t"'exercício sociat' procedç'-.."ii roir,uantanrento dã5 {,§môn$tíações financeÍras exígÍdas

lt1.

pi')r

Àrt, 17, Os aciÚnistas farâ<i jus a
e cliiivalente ô 0,1% {rero 6.ronro unr
artigo 202 cíó Lei n? $.404/26.

Parágrafa único. Â qualquer
Ce diviclendos Írlterrnediárros

recÊhrr anu;|iÍfleÍlte o dividendo obrigatório em rnontànfâpcr cento) cJcr Íucro líquiclo do exercicio, ajustado na for:ma do

s.À.

rJqcÊssô riôrrent{

o levãr'|fâm€nto de baÍanço seme§tr*l ou,
e âprovar a clistribuíçâu de dividencíos

distribuiçâo

^

§.rt.-18, 0 Conselho de Arínrinistraçâo poderti rÍeterrnin;rr
respeitados os preceitos legajs, ern periocÍos menore§,
in[erca]ares corn basç nos lr"rçrôs apurarÍos.
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teí?rpo, o Cr:nseltro de Âcjrrrinisti"açâo poderá cJeliberar a
à cont,* rJe lucrr:s acunrulacios ou de reservüs cle luçrç5
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fAf ÍTUt0 \/! * 0â Liquirtação da §aciectade.

Art' Í9, A§ociedade enlrará em liqrriclaçSo nôl cásÕs previstcls rnr kí e ftestr [stàtuto, cahendo á

Ássembteia Gerai ele6er o liqüir:,ànte" e o Co*se{ho Éiscal r;r"r* dev*r;r ír^rncionrrr ne$§{: períçcío.

obed*cidas ar fornralldades legais.

çAPiTUtü Vll * üisposiçües Tranritórias.

Art' â0, Ôs acioâirtas da tarnpanhía poelerão §olicitar a c*nversão dr,lçõer preferenuiais cle ernissão
da fornpanhia eríl âtôes ordinárias, brm comr: rje açÕes ordinárias de eÍ'Í)issãs da Companhía enr açôes
preferenc,iais, Gbrêrvado o disposto neste ârtigÕ.

§ 1{; A eônver§ão a qL}e se refere ests ârtiÊo poderá ser solicitarJ* For meio rle comurricação ríirigirla
à adnninistraçãú {rã §o(iedadê, imprêtrriva,lrnentÉ ülê (} d;â 16 cie março cle 201 5. Após estil cÍaiâ,

o§ a(ionl§tâs não tsrâo fiais o direÍto de solicitar a conver"são cle suas âçôe5 c,e i:ma rspecie para

sutra.

v

§ 2s. A,conversão sflrá reâlirâflâ na proporção de l
preferencíaf e vi{Ê-v€rsâ, cabends à Sociedacle

providêneias necessárias parâ que não haja violação

prefe ren*iais,

{urna} aç§o nrdinária p*r.l crda 1 (uma} açâo

e seils acioniEtas cofiirol.tdores tl$r'r'tar as

à Êro0r:rção legai de ftçôes ordiniírias e açües

§ 3s, [ncerrad* o prazr:0 qlre 5ü r*Ferê est* í{rtigü, e na hip*tesr: cJe t*r lra',,iiJo soíicitaç§* de

cúnver5ão de açôes por pârte de algum acionista, á §oçjsdads terá Um prauc tiri 3ü {trinra} clial para

implernentar a co$vsrsüs refe rid;r nÉsto ür{ige.

*r4****
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Quinta-feira, 25 Ce âgosto íJe 2022

-,r-.;- r L"."re."tqit.orn"jiiíil
1r1lj«..ar â àn ri:vdJ do rrr!r, kii e o

: l'::;1.:1i:.;iJÍ;Í;f,fif"f;::ril-",I,^t1;l1,"*;ic;;:i;ã;;lÜ,;,?i;",.1,e*;:1,âã:x;f;1i*#"L#"""i#à,1tffiÍ;.its:
rr;1:i::Íj.".;jiillil$íirffi.ííti,r,Jrs]'*fl:*íl;:ltri*iilãà*ffirr#ffIf*dHffif*§Éi*Í'Í*"_#|
;;;-1,:'rll;i;.;i::::;à;l:f::;"I:"l*Iiil1[1;]:r6:i*i:;il:lfrià']";*:fl]:sll*xlm"*;r.ã##fr"fi#H#:
, m::, : mit+Í.liiüSÊlt**:.:+.1,#,q l 

gi;"1j#li*:H.*'*';'xx$rffiffi '*[#Íii,
.'r : ;.:,'ir,::'!t ;r,i:::';:*:;l:,:1,1,,*-"ütíll+ir1*l*1,#l*íiffi'lh1l'trn*mr;r*i:ilsj?"i*i**fl,
.::::,,:::;'::1rr.::1.'jl::*,,1r,,,r-t;i,:,+!.,c;lt);1::l#tãffi[1."{rt;f;;i;]Hffi}:xl"'".1:âfi:."-9-'r':?'1:}"'}i:
,,,:,riii;i;;ilgi;,g+;!!!t{FUt#i*t*,.:}il1ffiÍ:',fffi'M,Í"ffiffi,i:#ffiffi ffi #l

^

L)crr* rrrentir- IJÉrra os clientes
ru ;retÍirÍo tio rileu. clrefe?
Acesse o blog Divá Exêcutivc, no sítê clo Valor Econômíco. e(:onheç)í,) êssâ$) e outrér$ questÕes rJe noss()s leítores,
rersponclidas por especialistas ern Sestão de carreira.
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Valor I Qirinta-feira, 25 cle

:x,:;:r;rHi',?HJ:s"i":Í:';'::rffi::â.":r..,r"",il 
ffi.fm*:[Trm+"i#,1ffi1frfrÍ[{fiifiiiíü.d+jà§rffiti;íd:+j;"í1,,T"T,,ffiTiàil

li: l:r, iri:il:íirr"'iu;:;1ur;r;,ili.*[**.ffi"",].,"iÉüfiê1fl4ftl,:,;-*iiÍf:";ç+1**-Ii:;ffi:,i,q,tfllj,ffi*iftf:,.if

CLARO S.A.
. CNPJ/i\4En.40.432.544/0001-47-NtRE35.3O0.Í45,801
Ala dc Assembteia ceral Extraordlnárlâ Reallzada om 24 de Junho ZO22

l1r:{i;}:s"tHi"t#:ir; l,;rir;::H,ilr,:;Í::._l:íliln"l#:rnnrtr lg[Xf:ru".::#k"jy-f:f:i:",:#,#1.,':r*,:Í:L;:;ir;::a;:'m::*::l:

l'iruüii:"i,".ilí',:""1u*ilirr",:il:lií:lirili{ffi*"*lBrrnn lÍ#::il"t{:r".:'J,í x s[:uiui;*i:ll*rtixT,;Í#,:;r:'.*,::]],'fri,:n,:#

j:.:iüS$ffiH4l:"llll,:.Tirl,lrl.1i;^';Íjj:i.";:t*ãrj:t#"iz;4,1i:*ri:""".:iil1Fi"11i:![!i:Hifil:',mni*,':*1fu:*;rí,',iÍ*ilÍlm::

16rp;*r1"rm."iÍilTÍxíxijili:i1","r,'ffi;"ir"l,ffiHsri{:F}ili:'."fi:ll:*t[:r;!:j-kgt;:í',';s,",r"'f::â'#'",##n,i.;fi::-,:xmir,í:

'1ii,#;ifl.lt$illiqiri:"",_-;;::'r's).;,r*i*r;í,l'#i?1;i;'r;,ll,,;i"iJu'd;:iií""*.;;::.;*Hh["sl3[."Hr;r1i="*$T**:{*í'""irgr.,fi#

,'riÍá:i1ff:t1*:t;ff:lr;*,";rllritrü,tríif x,"",#;j#jj*",r#i[*;u,,,,,"t: r_ff$fÍi:*",9;i*,r,11,m,,il:,#fl",ffi]l],ffi$i

$"tr?x1{r'.'it"#"T'i*snh':.#;.,r,":ffi1[#r"ffi:::$:;u:f:n*-lhrfi"1iíffil",ji#ü::ffit",:j,lm;íi*:.,y;*n,:",j?"",.:T*""::

r;l:il':::":l;iÍ;i:,:;"i,1:rr;1,:,:;iilt-$:r;,i;"t;:ffirj..g..#l;*t1",;ií*,lií,14*:=,.t', 
i:iá#ilx.":""*H:

oc runrcfto do capilrt, obcervâirs as drsoosr

[:"1pir.#ili]i*:u'3mr;;;lNN;;g;;.11LtitrtHi,'j",';ffi".'r.:T:rxrtr lH*1ái*iru:]*k*iriiitiirsrlií*ri;"r;"urí]];ifi,""'.'][:xü'díi .que sclamsubmoIdosàdohboaCáodosac]oni<j

,y



v



ê

' q{ ,

"s{-*ffiü &k-,;
!§fi&!sJ§qr*tsqâ

qliFJUf r,. *s.ri âê"i*+{l!00 t{y

àttt'trt{§:S-Ê§ffiry ÊxrnÂsx{.n g,#anr,Íd@-. .%*_s*gsp*§Bi§_ü.§,w§s§Éiü;âffi{

^

,^

#,$ 0



M

,

Ç

.,.,.,....-



OM,

,f"*t ""*, *l !***
ã : I 'c."*L*ft# §."1L."Í

,rffiü tsiàô.lr§tfir
4s{,ê#*i É 4*óÍü.${{,1F0Í"{t

,,\

' rl



- .:" r

{ à 4 i **u

'**x&w"* s"i&:""'
*i$'ts í$,1Ê!Li*ê,Í*l

fl ÉlfJisF e"" dtt._d)!§.SÁ3:t*!3{"âd

§}ri§§ÇÕ{w" pç}s6s§§i$ {} s#' si}{:t s$Çrs**íÍ3 l;;i6lt3, wsrx ts{Íi]',+ eg g§.*tl*$. r:g}í;.1

qualen*r a*{uçâm d* **nii*ur#e#*,

It*** {*sí:t§x dÇ'x Pr;r1***t$§. ij{Yli} 3{rã §§]\§ 95ç }!* filã*s$' §;3r# 41çç 1i§

cernüsãirix *-l t*,n* xars#-**fus*r:*r* pli**rx *p fni <Ía opwuçdir: {*t* npÔel v
oram de 1?.* s:lnms me$ádi ds e*a*m$*ia fl*t$ qr'* ârrflfirÀr-si Üper#ç"4{})

Kã-*üÍ#ü;ãóã ãii-il;üat & $c6f s*rv§** d* *urxurxiexçâ* §§.À. t d*

ffiõíiiffi1i*e6* §.À. qr d!mi{* t*x vçmsne-* c qx* x* ra$orm *r xílg* ffi*'
§ 4{, dr i.si E$as S,Â.: *

Í{o**unylwd*u*lát:gt.J**â"?"ã*â,?.êt{*.*!',r«{***§*e"mdetí*r.r*ç**sq$§
lierovãrur,, a Lnr:rrporaçáo-irÀ rurr se*gr:r #s flom,.rni**Çâü s,Â., i,s

F*ron*â ***llêiru d* rãi*conruniçi$e* §"t * Êh'i*RÀTfit s rJn Êrrrsrpiel

Filffiffiü-#. úrt- *#;;*rla *ev«rsu n$ àsff,#r $fkx:.es *rg)BII$s{"*m:Jt

ds dorernfur* d* ?.fi$4"

v

V



ot.ri,

"i 
--:{ ,***"**n &! Ív-r: 

" 
: i,' a*,

"'.""; **Êido$-*À"..t
,{ltêÉ ÍsJffi t3t*0t

ü têliJ^t $ rf . {íbQã"s.&ir{ü,}1j}

*wsxw*L*n &fi ftAr- xxrrua*m*lxÂxtn
§flÂLtrS.*Â §?it t§ ü§ §uültÊ§H0 sÊ §$*4

*á*: f*xl*-Sil, 'iê *Í* dse*mbr* Ss âS*4

*çl'lf*r* *+m a *riglnaÊ. iaursd* *Íyl lks* pr§$rl*"

^
? I ryI fd.§



Diário Ofi(ial EmPÍesa'ial
terça'íeira,30

ffi+is:jfifr,7:",i*i:*fji*i:rng*l:i1isi",,**rlpt fgí*.'"",,:'il',":a Ii:::;1,Y.;lr,';::üx;:;*;**',: [,q1affi",*,*l*f:*:r,t];fi;':il:
r#l,Í,i-'ffi§3,,iÊ',H{i[,$írilti'"*:"it*f,:+trfi*mtgt"*rrulll,ll*+]ii';íi**ük':.;''","*:;itl[*lqp*i":'r';"""#:,'i:*,:i,':ri,,v:

$:líí,'liililü:{r$il+rfur}likr*l';''qi lrrr[{*i;íü'lt,'illlu'it*Írílt*#:*{t*m,*i";',*i'i'"';*i'+*,*i
; avalacào do paÍimônro da Emprêsa Brasiler

rr""rff*B*nrr"':i,nm::l!:lxüif:"J.t["iill;*:.:llÍr'^""*i,,#]Uililltliil+:l,ilffi;"''ffiilíÍliifi','fj#i:.Tltr;'rr'^*;',1ri1;i

CLARO S.A.
CNPJ/lúF n'40 432.544/0001 -47 - NIRF 3s'300' 1 45'801

n*",tr;j,'L"ái"i i,,'"à'ãúaa" n"rt'*' "'- t!.^t:"L::111:J:, j:,:t"'"t
j , o"o,,* "_1."",*À/**,,*,.*rx:.;:*rsuâi."i:i':í:l::aljj:f""âF_i"fiii:i:":üiíliu"t"y{*llii*ii:*,1**q,t ÍT}':?jhx"r*#f:.;:r*:*:#iaÍ:

5ào Paulo, 124 (245)- 13

üll$#l-l"j*rui'iiridtilt*t"*:*tllitl;li:-.***,','*,u'i#"*i1t,fuir+'#",""', if,,illi:i';#*1,li'rr'"^.*[qjr,.r'r""',ru,4;;,

j 

"""il"rãi,liãiããã 
ãiii,": (tjJ" p'opott" o" 

""enro 
de capilal socisl da companhrâ' comi

i li!"Éi,iú'i,ü Êã"rãi"iàãii À; (r) oa aürorizaçào pâÍa qu€ a adm'nisvação da 
-uomp-ânn

J

,oln:. CEp zOOzr'StO: (l) José Antônlo G!r

i",iíriãã ô,0ãa" ã-rs^áo áe sáo Pauto, com endereÇo comeícial na Rua vêrbo urvrno,

;#:;;""là;;;;;;Ãrc'arm Bua rtórioa' n" rsTo' so andar' Brookhn Novo' sao Pduro/.

,âtiit*Ê""i*il:,{,t*u}t',;;":ffi?l.:'.ryiüurt$-[fi""'l;""il :,{l*'H?{il[íi+i,[*i;,'*::*{*rHi**:*1,ruftll*.ffi*;:il*tiÍ,*:,.

',,i,*}""r;qçHz-""1*,i'**:"l*,f,"f,'üiÍú",ii;§i#q##""**ifii::.+i1'**Í**'',,,.m':rji:'**'f"1tHi;:H{"+r*'"ü1,T,:}:}:,:'ü*lftl**.','.ri,

,l:,,'llftl$qHl"q{+:{+'.'-,ffi,rut*i:,'*iru;';ií,*i,:*Íi*,fr,':ml,'^t-:[i::l*rÍx'i'rtÍÍ$xi":' r:*irii*i1x#Íi'1r;"ii;ii:'#:;;u';

'*áit4!qi1".,,.,*:*i*.,,i.:,#**::"rxff:::nnlil:*ffi:u:*r*íl!,",";ulh,'-H*;+:,8";t#li'',':#Í#***1ff",:"Ixfu1*--[rl 
'

Htr;,;,;,r,i,i,riüffiliii*1":l^rÊi:,i;lid,.-..,,'"**iHH*#,:['r ililritilfimr::$iff1i#:]","r":"ü;i;.m*ii'"'"4,r';',;:
f;uç;i+$j,t[r'il,.;a:,.:'r.,:;,f i1*u-y*ulüi""l'*,í".ç*f'l,jiqiffi:*+Ír;q4',:i66r'i',t...,,"',,
*Ífttfr*';*1i:iltíaç;*,l"ii:+Í#;,' *.**[$ffiiii*$l'irtttfi,f;1r,mf;.1:f'u1*fro1",:}Íi.,,#,ffir1ffi*ç

. Fmbralsl Paílicipaçóss S A.63laÍão exnnlâs o

,l''"i'"'l{!!:*,i*}j,.1""::í;'['*íx.lrif**stÍ1ir!;*lruliilÍ }t#iilii},j:rrl"l*jr*ii*[tr+'iu:{.Í*-l*:;Sl+,t 
'is'',:,ru1*:"r-,i

;il"""liiu:l?t'ü-:ü''*'.ffiftí.1{,:*ht={:l*:i#ii:r":ffi}ifl,'ijf'tr{ü1ft[''1#fi,miü'.*ifü:"']tili':[i*ii:i**",.Irf+,#Sr'il",,'**'=,;t

lus*t*flnl.tr,on,rtr*ll*t$[H,*' \**[qtHtfit#***tr*$' á nov6 í€ais 
_ê 

cinqu,snt:_:-1"1"^.::Lt:::"",; 
:

ilr".*i:si1ii:"::í":"k:*i;m$i"'"mÍi::drí,tird"*,i*fiIll":ii!Tilir i:TíÍrií"r,'niriiir':.:;;ut,à;iu'm;1-,t*;;;iiirirniri:i:*:T;lr

líi[tijdü1txií*lf'"",,.* lü?[{Hilt[üüíài'i],','iü',l-"ffi#j',;Íil;i+lt",.,'". :*;r*,*r"'[*l**tl;+-,',lx:fffit:it*i1."".*""*;**i***+;
;r,l*;*;ltql*,"+"..:{d,ir,üdi{fl{i'1ü'*{.,i"#"tt,§l:jt*i':ilE';uia;la lfr*fitd,,rffi"*ryrd***"x""xll$"*r':liil*+it{{iti.l,:m
. Pr,Ág'rtô Únlêo. A sodedade pod-€râ,.a!irr,(
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14 - Sáo Pàulo, 124 (245) Diário Of icial Irnpresala

-* côítrnuàç5o
r"ã"i,àiããlíiã" reros . Fundação Emú;rat doi"g.ià"a" so"irr, ,,"". ". ry" rio" ,"" -".uá" á" rj,rcroru, dcntrc os quais aponas o pÍesidcnto scrá inAicado pcta Claro. cabcndo a; Érãsrocnte assim etcito acomperóncra para contrâraros demais düêror€s e (ii) dos órgáos corospondmrãs em ouiÃÀ enriaaaes oe prevl
dóncia sociât da sociedads. estâbclocendo os cr;rdrios apiopriarlo" oã niloçil u orià" pãíô os mesmos;xxv ' apÍovar a cerebÍâçáo. perâ socÍedâde, ds conraros dc aqursiçáo de ;;àr;ào oe viJão rnrernacionat, uem

:"lL:",^ T:::]:f::11::9li!ã-: 11s.sost 
@d.gros; xxvr . apíovai a alroíação de quarquor r€rmo ou conáição,

rcrnnno, cancoramcnroou nao,enovaçào do quarq!êÍ contrâro ou rsreção cornorcial onto a sociedade e quarq'uei

Tl]:-,!,i:,,",::91 d" 
9t".bo 

Comunicação c pailicipaçôes s.A., cetsbádos aré ts de junho;c 20r 2; xxvÍ . sub-morer a oorDo,açao dd Asscmbteia Geral os conlalos de preslaçáo de scÍvrços dê àeráncra, rncluindo aqu€los
dc assistôncia técnica, a serem celebíados com o âcronista contóbdor ou coí terceiros a tat acíonista contola-doí § 8c. Nas matórias tisladas nos incisos xvt a.xlx e no incrse xxr supia, cuyá riúi pii ãioraçao esre;u 

"t"irodâqucles indicâdos nos rospoclivos itens, será dicpensadâ a apÍovâÇáó do Co'nsemà ie lãÁinistaçao, Oevendose, IoÍmatizâdos 6m coníormidadô com o âdigo il do pressnte esiatuto. Çao iii_ õálôorita". anlSo ff.o cinsôlhode Administação, para seu assosioramentó, podoíá constituiÍ comiús iacnicãs ou consuniws, paraÍ6âli2ar.hÍ6ías-ospêcíÍicas oü paÍa arvidades gonéricas ie inro,sssà Ja sã"uãoiã. ôãião rv - o" on"torr",A{Ígo 12, A OLêtoria da Sociedade será composta por, no mínimo, 02 (dots) e, no mári;o, 5 (cinco) Dlretores,
acionista-s ou náo, todos residênles no pais, steiloj polo Consotho o" ii.ín;srãçáq 

""^ir" "ocessaÍiamênte0 1 (um ) OreloÍ d6 M ercado ds Atacado. § 1 ". Os DkeioÍes ssráo eteloi p;Í, ,ãnãáio- aã-ü 1ta"1 
"n0", 

poOen-
do seÍ íeêteilos. § 20, 06 mcmhÍos da Di;roíie náQ Íeeroiros permanúiáo ná ãiài"i"ii-aê ,ospu"tiroe c"rgo*aré a posso dos novos DiÍ€loíes. § 3". ocorÍ€ndo v;*ncir. p;, qu;iq;;;;;iiiolàã-qu"àiffi 

"",go 
n" on"ro,i",o r0sp.crivo subsliruro seíá oscorhidô poro consorno oe lorninrsiraçào e exlr"o,l ur'ãl ü-nioo" puto pruro r""-

::l:".:,lli9^,.: i"^lTlor $bsrruioo § 4,. Na hipórêso dâ v3cància desc,,i" .ú""ig,ol-o'unru,o, oo p,u""nrud,rqu. d Lrtrcro,ra pooc,a ser rep,cscntrda oo, somcntc-0r (ua, D,roro,, desdc quc iiata ôprovaçáo pÍóvra do
:::":l'-"::..^:TTi:oáu.arriso|3 cumpercrcadüDxcro,,aldmda\arriuu;çócsovcnruarmcnroaprovaoas

T': _"."j::]:]:."." l1T":rriÇão. áOr scmpre corn o cuidaoo. diftgôncrn. éücr. rcat;aue c proo,dade na conduÇáo

: lj,i: i:,L'::.^..:-"1. arcâs-§oh sr., ,mFmm,hdâde. sando .csponsÁvet câ,râ inil natâs snouinBs arihui-LL'u5 r-cunrpírqra2ârcunrprrâDottcâaâoflonraÇàogorâtdosnegóc,osdâsociodàoeeslâbclecidosp€lo
Consclho do Admrniskaçào. sondocâda Droto, Ígsponsavoi peta ároa Oá aruaçio e pàra un,áaOe Oe nogOcio queho ro, áUrbJida poto Consotho d€ Admrnrsrraçao; I.. dnuatm;.ts, nâça, o pr".à j"-ri,r,ãáá, u, so","aro" p","h'DrcmcnlaÇio do Dlano do noôoc,ôs pãri^râto únrco. Co,npcrc dspccirca.""r" oo óião, ou ue.ceoo OeAleâdo.dlign todos os procssios dc arsnOlmcnto, comerciatizaçào o on[ega dos píodutos rcícrêhtes à Oíeilade Âeíorónoa dos produtos no M€Ícado de atâcado a qu" su ,oleiu o 

"áprijo -çã s;ão-n",oruçeo ,. ooo o"08 de novembÍo d€ 20r2 da Agéncia Nacionat de Tote;.u"lcaçõ; - Ã;'ai;;Áitis";r"a, "E"r"uro p"ro. poaur.. 
"rêp-rosontãçâo rsotadâ êsprciticâmentê provistos no 

"nigo 
r: aii.a, e. iod;. u qti"qr_",_u,o" ou Oo"r."nro"quo rmpoírcm om í6sponsabitidadê pâkimoniâl paÍa a Sóci€dad6, ou qu€ de ouria'uÃà a ou,iguem, Oereral;o1conslal obilgatoilam.nt€, para íin6 d€ ,.píosontaçao sociar, assiniruài). ã" iàlrinüioiÀà, I . 

" ""srn"ru,a 
a"pero mcnos 02 (dois) oksroros: il - a assinâruÍa d6 9r tr-t g^-,g,iir*üâ; ã-üi; 

.6"66; 
I (um) procu,ador,*T9ad9..c9tl9_tT9.9.s..1: 

-d._"_:!9,qtliggi.l!l :..9. -i::ryt3.99" 93 99r"1 nwiàiàiã" 
-"0'Ã'pàd",u" 

""pecm"o",

ECOGEO S,A. e
S.A.oNPJ/MF 06.167.994/000I-1 I - NtRE ne35.300.314.026

Ara da Assonrbtota Gêrát Extrâoídináriã Â6âtizadâ om 0|1212014
Dala, tlora e Locât: Aos Ol/j Z/2014. ás t0 hoÍas. na ssdê sociat da Com-pnnhiÂ-_snu-ada na Avenida das NaÇõos Unidas. ne Í3.797. Btoco il. I50
a,nrn,. Vila G€,kudes. Municipio o Estado de Sáo pauto. Auorum: aciàn,i.lrs rcproscnlando 100% do capilal social. contorme asstnaturas apost*
"o I ,v,u dc P,cscnÇi dc Ac,onrslüs, Ícando sanüda â tattc oe oubttca.ão
dn ânrinciôs. ôos to,mos do s a,, do âiligo rea. o" rui n" O{ire. éánl
vocâÇao: 0rsponsâda a pubticâÇáo do odilârs do convocâçáo anr6 o com.
!a,ocrmonlo d€ todos os ácionistas, nos l€rmosdoâ,ligo i2a, s {c. dà L€r
640416. Composlção dá Mosa: A Assombtcta Íoi p.ãtOt, pá. Àiàã
no HoinilCh Bâ6ler: o secrêtar;rda poí Bubêns Jeremias, At;: lavrada nâroímâ oo sumano dos tâlos ocoÍido6, nos termos do atuoo 130 6 I, d,
L€, de Sociededss por Âçó€s. Ordom do Dtôr fl) DetiUsã, sotià ã.,á*
ÇÀo do Plano OpeÍacional Anuat dê 2015i (il) deliberar soU,e a ransteian-
crJ, p0, vendâ, de 37.654 açóos ordináriâs nominativas, cm TosouraÍi; 6parâ a acionislâ ERNST BASLER l pÂRTNER GLOBAL AG, sociodad;
co,rsriluidâ o gmonto ds acordo com âs to,s dÂ Sriçâ, 

""d6i;; s;;;;
zoil,korsUâsso 65. 8702 Zoilikon. Dando inicio aos t;âbathos, dsctaíou-s6
âbcila , Assambleia Gê.at. Foí lidâ ê disculida a maléria constante da Or-dcil, do Dra c tofrm romadrs as sogurntcs dcfibcraçóes: Dolibcíacóes:
At)os o,s."§sâo dns ile^s co,,slanrês dâ o,donr do drâ, os d.ronrstas dê.i.u,É,d noi uráninidâoo (i) âp,ovar o etâ,ro Operâc,otral Anudr dc 2015. s,
0r) dD'ürü, d [ánsíerónc,d. por .,onda. oe 37.65J açóss o,orra,,as no,n,na.
rrvas.ctrrTcsoú,âriâ, paraâacioó,sta ERNST BASLtn * panrrutnGró.
8Ar Á^G nos tcrmos do àdrqo J0. prrdqrato !,rmono. rlnrea "c,, oa t.er nl.o rLr//6 Deiir .onro àô ân,ovâdo nâ Rounrào do Consetno ile 

^dmirisua-cno. ocol'da âos 28/l 1/20t4 As açôos ord,náilâs nonnnalivas soráo von-
úrdâs pclo valor do RS 7.90 caoa ê n àcionista utitiTa,á os vâtorcs iá;is;;-nivc,s râ Companhra. ü riluto dc d.videndos ,otc,cno" 

"" 
*.-",1ãiããir

de-20r3, paÉ eÍeuaÍ o pâOamento das açóos âdquliOas, ,espciianào àlconorçoes prav,slas no conkato íimâdo, A totâtidado dos âcionislss Í€-
nuncra a ovontuat dieilo do pÍoteÍónciâ pa.â a âquisiçâo das acô€s. inct;.
s]vê. em atonçâo ao disposlo no Eslatulo Social e Acotdo de Acionistã_
Q-«Íum dâ6 D_olibsraçõe§: As doliberaçóos íoram tomadas por unanjml
oâoê de volos, EncorÍam6nto: Nâda mâis hâvondo a talâr e ninguém de.soiando mMilsíaí*6, d6u o.pí6sidenlê poí onceíÍada a Asssmileia, ia.v,anoo-so a presonts ata cm llvro próprio, a qual, dopols dc lda o achada
conrorfrei Íor aprovada em todos os sôus tsrmos, senOo assinada e rubii
caoÀ cm todas âs 6uas Íolhãs pelo mêmbro dâ m€sa que píêstdiu os tía-oahos. Actontsla6 prêBontesr EÍnsl Bastor + Cartnei GloUat ng, roprà-
scnladâ poÍ BrúnoBasls; MargaÍste Sêtsuto Sugiura; fvra,iaôrtiina õa]-v,do,: Wdgncr Antóilo Piscioilano; Êub6ns JeÍomtas Spjna; Norbert Dic.
rer õJanoschi,rsrasa de-Jêsus MaÍques dos sanlos: ulyssos FaÍjas Mou.
Il.111,lii, illllg.li s"uzaivnhius sârch€s Ambroôri Arànio p6seâ

1-54 - NtRE 35.300.394.020
t:dilal de Convocâção, Assembteia cêrat dê oebenluristas

a soroin o'nilidas por meio de AGE da Companh a

,cam,coi,vocados os Srs. dsbenluíslâs ( D€bênluristâs,,) da 3r

Ia Avcnida Jcromc Case, nç 3.000, na Cidadc de

voncrnonro provisto parc 31tO1l2O1S, paía que os vatores d€
.passoà a soí dovroos conr vencimenlo em 4/03/201S; {iji)
io, pclo§ Ocbcnlurislas, dÊ dcbênlurcs, da cspécio au[oor;l

Càvarcànlu Junior: MaÍo CarOoso Uacnaoo jun,o,: Datwomâ Âô ,â^?e-rc,'rida por Mdrília Campos Olvcia e roilcsr Ma,,o Giaco;o Jc;; i-t';;-Ernocs c.Erncslo Niktaus Mooil. A p,êsonrê atâ é cópra trct tav,ada om Í.v'o pfopr,o. Sáo Paio. 0v1212014. Bruno Hexxich gasto, - piesiaánràt

lj*":, *ifl,* spina.- se^cÍ€ráíio. JUcESp nc so6.64sii;-l ;;
17.12.14. Flávia R6gina B,ln". S"".ãrelrc"-,"rc. ê,"iI[iã

r0/OO20r{ hcsÉ Tscnotogiâ s Sislomas ivanÇados S.A. -
lh afinolli Baroira - D[etor Financofo- AdminisrElivô

Oala, ilora o Local: Ao Og4212014, às tO lorrs. na scdc socral diLomprdxl nJ Esl,Jda Vrnhcdoly'ftJcopos, hnr 04, Oistnlo lndustral
.r-,]9g"_. ! 9-y9":ç- u p,"souça: ôLpe,saoa a convocaÇão, nos

Illl.il 9_" 91!s9 I 
3l § r e do E sraruro sociat, em vtrrudc dÂ píêscn;a d;l0lalidadc.dosmombros do Consctho de Adnrnistaçao oa Compánniãem oxmicb. üesai Vtrco Cârvatho Otivota Neto :. prosiCentá: frindo cosa. cãrâmi,a - s*-rai.. oii.,iiá ôi., Dffi;,""i'&;"";

_coobrigâçào 
ê avat da Comp?nhia na opoÍaÇão de Cádulâ do CródI;

D.,c,o,,a oa compnnhia 
" 

o" ac'v üsã,";ô)i;;);;i;ffii:::: :
:,:." i::::::,,:-:j-,Tllgmenraçào e a.Íormarizuçáo da opc,áçào. av;
e da grrintra âcrma mencronndas. Dclu"raça""i apÀi Éúããa],s-ec orscussáo, os consethêkôÉ dotibÂÍarâfi, por unânimidâdê de. voto6 ssem Íessalvâs: (i)Âpíovâí, em conloímrdâds com sêu Estâlulo Socjât,
a lrgo I{. dliroas rvr'ê xvii acoob,iqa(ào o avat oa ComDanhrâ iú,ilô
ao udnco Daycovat S/A, do acoído com as sêgLinros conOiçoes:'tns.
litrÍção:.Banco-Daycovat S/Ai tnsLumênlo: Códuta do C,ddiro Ba;,c.iioi valor: RS 3.000,000,00; Modaildâde: Opo,açao ao càpirai logiro - Gmntia dilcilos crcdilóilos c l,lutos de cróaitós _ receUiveis àãc[{ lc . nonricilro SJrcdrio srnrptcs: condiçõos do pagamonto: prrzo
ji_yl,:,-,ç:: r2 1,eses. com Jno,r,7açjo mênsdr dc rJ,ús o p,,ncipJtiPa,cdãs I 2 pr/ccr3s mc".,," e,"".s; rii""I;;l; ;",; ã; ;ã"i
::^"]rl.:"1i1":,:_1"ljla,a do o,4B.t ,o ilrés; câÍanria: â) coobrsâ-
ào.e avâr da compânhta; ul caranria em ràceíiv=Ji;;;i;í;;:;á1;
.ogislica S.A.denominado Ouimicâ Ampâío Ltda. na brma d6 domicÍtío

báncário sihpl6s. (ii) AprovâÍ a constiluiÇâo do gsranlia do dileito credl
ro,,o e tituros ds crádilos _ rocob;vois do Clisni€ - Domicflio Bsncário
Smplês, poí parlo da AGV Logistica S,A; (iii) Aulorizar a Di.stoíia dacompanhb o oa rcv rogrslcã à p,at"",àr,i,ooo, os atos n6cBssá-

1:.:.:11l!1"1141":." rormarizaÇão da opo,açáo, ivár e dã sa,atrriasupÍatrrencionada, irctuindo, ma6 nào sc timilênào, a assinar tõdos os
documenlos quo sc tizerom nôcossários, Êncerrâmonto: Nada mais
1,,,.-,.::-r:,:]lal"J_,-"i^T."9Íada a Reunrão, sendo râv,aaa a p,osonre aia.vnhado/sp, o\h2t2o14. Assinaturas; 

^,iesa: 
vasco caív;lho otiveraNelo -I(sidenlêi Êenrando Cesâr Catâmitâ * Secrerário. ConseheiiosVaro Cil!atho Olivê[a Noo, O,,rn"i." i,g,,",uoo Mâ.à LUz: F.rnândosn'yo,, th,àgo Coldo Touíirhoi CtÀudra Caívâtno Ohvoiâi Daniolâ

lcii o.Er-mar sárvadoíi. JuôeÀÊ,; soiláãili.iJii'iânliill'í.
Rogina Bíilto- S€crotáíia G6,ât.

Ara d. Assônrbtéià cêrât Exkâordinária Reatizad a em tBlOTl2Ot4

ru, 
^ususro 

Schútr€ - zs.qzg - usla - ,ã:ã0,àd,"ÀLrfi;;"F;

â: 18rl14, t0 horas. Locât: Scde so.iâ|. presençâ: Tolatidade. Mesai dcnle: Mârcos Schãttdach e Secíeláíiot An.lÍeas Michaet Wiêmer..racõcs: 1. A o.str.bu Çào anlêcipàd; d€ divid€ndos aos àcionislas
ruÍrôs oo p,oplo o\orcicio. Jp,osenlado no Batanço t6vantrdo 6r
.r4. 

,,o,rontditc dc ÂS3.138.175,76 á bJsc dc FStj,34441 1438 po
ao. 'rd ,eÍêrcnouri J 

^Go 
auc aprovar às contâc do oxêrcicio de 2014a x,,Lr,tdr o .dpilât soc dt de 8510.7/8.607.30, drvro,do em Lt I 1.70ÉôN o,d.nálbs nonrinalivas. paía RS1g.9ái.3a3,87, divrdrdo

.b/u,r99 açoas ordinárias nominalivas, sem valor nominal, medt

de-pailo do sâtdo aprasonlado no bâlanço 30,Oô,2014, no
r B$5.6,0.536?/, p6da2êndo um toht do ÀS9.t58.736,52, r€

por 5.567.493 ações ordináÍias nominalivâs, que serão
rru.r c- ruor,sras. z.t. Felcndas açóes bonii,iaOas, ao vJtoí tndr
ôa Ir5r,6{5017825, sêrão orstnnuidâs ãos acionislàs, obs€rvada

oporção do o.6t10264, àçó€s bonitcaods pãra cada açáo I2. As Jvocs bonilicJoas sJo distibJ'dás áos aciorislás ná

raâs M chucl Wremer, 21 1.306 - j29.1 1 g , 212.A95,77i Fabio
Cabral Fonsoca' 124.456. 76.046 - 125.O9B,SS; Rosômaíto

ic]]-:_r13.?!6 - 130.305 - 214.356,6si RarÍ Erik schaildâch - 65.a4{
39.990. 65.785.06; Eduaído KisahteiheÍ - 23.766 - 14.522- n.Bag,24

Conf idencã Empreendirnentos S,A-r:rp \' 0c290.rt0000t.09-N,ql 3r,003r5jo5

,i - r39.409 - 85.183 - 140.129,26; Totât - 9,í11.706 - 5.567.493
1-58.ro6,57. 3. ÊeíoÍnar o "câpul do â(igo Se do Eslâluto Socjal, o qu:

"nil. 
rêrâ.;^.^,rr^^.L a ygoíar com a seguiile redâÇáo: Adigo 5. O capilat social é de

937.343,87, dividido em 14.679.199 açôês ordinárias, nominâlivâs,
valor ndhhd, bhtmtrre subscritas c i;tegrati?adas.3.t. para

â.qur!ünrcnlo_na Juccsp, o Estaluto Social, devldamcnte
c apensado âo tnat da presente ala. Encerrâmenloi Nada mâis,
PÂuio. 18rllr. Assinaturâs: pÍesidenle: Marcus Schaildâch e Sec

lupo,çi;: acionistas, ace" óru eã"*á"" -açu";;i;üdJ"ir;;"l:
- Vâlor di IloniÍicaçao RS: navetex do Brasit Hotdtng Ltda. - 4.464.73. 2.12e a12 - n 1a7.781,63i Marcus Schat dach - 3 .74Ã.agg - 2.zaa.z3z
i1.764 228,19i Edn.i Fernandes Gomes - l0t.0Ol .61.714, tOt.S2t,B{

Ala de nCA de 08/1212014

rnca,ro. a so, ,,,,nada pota AcV Logistica S.A. co,[ o Banco Dâycoval
i;1" "19,d9 RS 3.000.ooo.oo: {,i) consriruiçáo, po, pa,ro oj ncv amcorporaçáo do satdo da conla Reservas Especiais det ogís] ca S.^. de Garanlia dê DIeito Credlório ; Tilutos da Crédi(o; -

:::i,1,::_o:-"li:119. oomicjrio BâncáÍio simpresi {iii) áurori2açá;;a
na r,irànço oo J|12t13_ no.onranrc oe RsJ.348.200

dcl.Lc'J,cr joD,c: tr),opactuáçio dc cono.çõês oas Dcbónlu,cs
I,a r nnssao c0m dlcráçoes ao Insrlilnerro parlicuta/ d6 Escril

tÍin.tdl (,às Ocnérhxes da Teí;e,ra Fmrs6áo. com o vencimento I
'do 

do 3l/OI/2015 paÍa 24 a 30 meses conlados do 3t/OÍl20t5,

nil ,i{,ê Jaci. pJ,à cotocação privroa. dr 4. emrssáo da Co;pa(l)eba,,ru,rs dd 4. Ernissáo,,) rnediânte 6nlregà dâr Dêbêntuíês áa
Ern ssáo. As DebónrJros de lr trnissaã poOerão ser simptesr-rvcis cm Jçócs da Companhla c tcrao p,a70 de vcnc,menio e,2! J 30 mescs, corrorme ap,ovaoo poto D1iunrra",r"; u 1,r1 otr",n"rw oJ.aorc oraliledc do ;l€m 'il , a suosc,içáo e a tnlegratizaçao, pelolillrenlcdo;tem'1,, a suosc,içáoeatnlegratizaçao, p(

com as Dêbênruí6s da ToÍcBia tmissão. d6 açóês

co.vo(rdn-pard lrt [m. A prescnle convocaçáo é Íetla pJra a ins-
, c reJlznç,o da Assembte'a cerâl de Debe;tuíistas em p,,.e,,a

nvocâção. paíá paaicipar da essmnÉiÀêi,,-r a" ó"üã"j;,rãüà'
rvocdda, VSa. devoÍá apr€senlaícdpia àut6ntrcadâ do úIimo esta
c^orxnlo socEl mruoldado c da.documentaçao socictá,ia outorga

"c: de rcp,cscntaçáo (ald uc eteição Oos uireroros erou

,c^nr^ 
Jocunclh de ,dentil,caÇáô rom toro dn(s) íepr

(is) solbik€o quo os documdntos irdhâd"" à;.r';;;-;;iljaé AAlOtlzO).4 ao Oepailamento JurÍdico dã Compânhia, tocalir u Avcnida_ftrcmc Casc, n.o 3.000, na Cidade dc Soroc;brsB
-kJrdoc 

dc EouarJo crsúo e pàÍa o seguinle ender6ço etelrón,co.,í,o.eisko@rpc.,s cor.br c/c taLtâ.t.Tr@recris.conr.hr Sorocen:

AGV Holdinq S.A
cNPJ/Mf ne 09.s04.706/000 r -22 :NtRE 35.30u J63.22 r

Jrch: Á,,d,.rs u chaol Wrcme,, Fro,o Aqosrnho Cao,rt Fon
tsc,xandcs Gunrcs: RJtt F,ik Schâ[dachi Edudrdo Krsdhtc,rneri
lo Schültêi Alcxândre Ferarit ê Travêtex do Brasil Hotding j
alo repíes€nrada poí seu dfêtor Si Sl€phâno GuilÍaume 

_Ni

u-U-9rÍt Aldro?! Michaet WiemorsecÍelário. Juccsp nc 438.738/14-
06/11l14. Flávia Regina Brilto-Secrêtáía Gc;al enr Ex6Ícíci

AndÍoâs Nlichâel Wicmoi Acionisras: Maícus

terçaJeirâ, 30 de

noÀ,cados neccssar amenra po' dois Drcrores;a so.i"ooú"; 
" 

iv - o ui"inor." * ói1r.l ,,"ú, 
"" 

o#fjJ
piocurador nomcad-o conror,nc o parágraÍo primcrro desrê rr!go, aluândo isorroamenre, coí poaores especircoipa,a Íep,cscnraÍ â socicdaoo nos aroã c aácumenr"" ,"hilk;;;,;ce";os-;;;iiãçàã. iftL*, re. *." 

"-qua squer o!lros atos ou docunronlos €xprêssamenle indicâdos p6lo Conselho do Adrninistaçáo, som prejuízo
das ou[,s lormás de íepresentaçáo píevislas nest6 €staruro. § Íô. A sociêdado representada oe acordo com o
píevrslo noinciso I do cápuldêsle ârlgopoderá cônsliluirprocuíadores, êspeciÍcarào no instrumento de manda-
lo ós poderos oulorgâd!s e o prazo de duÍaÇão q!o não podeíâ sxc6d€r À O1 (um) âno, salvo paíâ í ns judlcia s
ou l)arâ reproseJxâí â Sociedâdc no óaso prevrslo no rnrrso tV deste ârtigo. § Z;. A Sociedade podêrá s;r repra,
::::!: lli L]. Di'"r:, 

".u 
,.,m p,ocu,ador, êqindo sotadâmenre, (a) em j;ízJou e. asse.úieias se,a s a" co,n-

lrlnrrns flr: q-rrs I S0crcdrde ocjJ a( ior.sta tL) no enoosso de cheoues ou docJmôntos pàrJ oepos to o r Lobiafça c (c) pc.rnlc reparriÇóes púbricas íedcrdrs, esraduars, e munrcipais, 
"o"*Jroà" 

ã"'""ono-,u .,"ru 
"aolinanceiras c conccssionárias dc sorviço púbtico. SeçãoV - oo Consetiroiii"if, liÇ tS, o Con""no fi""rf,comasatibuçõcscpodeÍcscofÍeridospoÍtci,somcnteseráinslaladoapedidode'aci;islas natormaquc

:'^*'".?.il:l-"-':'^o-"- !:1,n" 
6 401/76, *ndo rcmposro p-or 03 (três) a 0s (ci;co) momb,os cÍervos c isuar númc-rooesurellcs.AAs.LrLteràCerdrqLêv.€rrêegproCorsetloFiscat.cabê,ativarar€speutivare:r,e,a,to

obsaryado o minimo tegat. Câpítulo V " Do Exeicicto Soctat, Batanços, t_u"ro" 
" 

Oüj"noo". lnigo tO.o,eÀsccosociarêrêrncroemr"dêian6roêtáfminoemsldedozembioie;aàro,Áoi;,oecuaaexer"i"io
jo- rr. pÍoceu"Êsê-d âo le\o.lam€nlo Jas d4aonst,ãçôês tnanc6iras €r grdas por tsr. arilqo 17. os ".rofisràsÍarao jus a Íecebeí anualrnenle o d videndo obíqàlor o em monranre equrvãt""i"'" o,iy" irái" p""," ,, p", 

"",,-h) do rrm rqüBo dô exêíci'o, ârústâdo na rormâ do aírrso 202 da L;i n'o.qoqn6. Â,iiqo re. o consetno aeAdrfostiçao podera datetuninar o tevantânrenlo de batãnço semesrrat or,,""p",rrOái-0. precertos togais,

::1]-"]l:?-".5 i:-',"" c rprolJr J^dríilburçóo de dividendos rnteÍ.atares com base nos tucios apuratos pará-
9rdounrco.^0L,r.lLL,r.r,t, ucu,,5n[tr d( 

^o_risr,"ç]oDodLrddchbcrJraosrrbLrÇjoocovdcr 
ju- rIr.,nco,.i,ios i cofta dc t!c,os àcuÍn!tados ou de rcscrvrs uà rucros crprrú vr - ói r_iiria"ião da socieoade,Ailiqo10.ISo.,.|,r. ,ii,,irtLUt(i,oroscrsosprcvslóscrlcrclcslcLslalLtocrt'cnoore,scmUtra

! 1 :r rrr!r I o qr n!rntn I o Uor,setro FrE.rt que daverá ÍUnciofar nessê p€Ííodo, obedocida§ as torinalidadeslcqâs câpirurovrr-orsposrçóêsÍransrrórias.Arrsozo.osáciànrsiaidãêà.p!"Ã"pãii",."*ri"l","""*
v€Ísào de aÇões pÍêÍeÍênciais de êmissâo dâ compa;hia €m ações o,dina;rà", Àáí lo."ãao* o,at"",a" o"emissão da Companh,a €m açóês prêre,ênciais, ouservaao o aisposro nãsre 

"ir,g.. õ i1 ;**."a. 
" 

qr" *
;::l::.:,,: :jp:f:.::,.,.-"rshora&^poÍ meio oe conunicaçao árisioa áàã_niiu,i;" a" À*,"a"a", ,_p*".,ll:]iTl,]: jl". r, r6 de.mârço de 201s. Após esla dàtâ, os acionisrâs náo leráo mârs o droiro de soticirâÍ a

::::":::: "":"r:"1"^11: 
de H a 

-e-mcie 
paÉ ilría. s 2o. A conve,sào sera reari2ada na píopoÍção de I (unà)

11.-']-"l11l1'1" 9:. -".i r (uma) áÇao.píoÍeíenciât e v,c6-veísâ, cab6ndo à Sociedâde s sers acronislas conto-,ú-qes rcTar a: 
f,ol/rd!ncrds nocessárias para qu€ náo haja vrotaÇáo à p,oporçáo legat do âçóos ordhailüs caçoes prclerenciais. § 30. Encorado o prazo a 

'que 
6e reíero este arligo, € na hlpóüse Oã ter naviOo so,citaçao deconversão_de ações por pail6 de algum âciontslâ, a socjedade toÍá;n prazo a'àió 1irúi4 ài"" p"," i.pror""ru,

a conveÍsâo r€íêrida neslê ailigo.

- .Vicunha Particípaçôes S.A.
CNPJ/MFn,01.004.809/0001.54' . NrRE 35.3.001s7s6./

Aia de Fteunlão do Conê€tho dê AdmÍnl6lração
t8alzada en 0411zt2o14

f.:r, Ln"., nd^s^do d. v cJnhd pJricrpàçdcs S A. (a ,çl,mEnhij, 
/.r HJJ Hênirq# Sct,rJnànl n. Z/0,278. Saorcto.r_ Sdta V,cup.., S.oDdulo - Sq â. I rn (onre horás). MêÊa: Srà. Cta,ke Ste.nbru(h pro_rjeilr.

Sra Elsãbolh Sleinbr!ch Schwa12, Secrêtárta. Ouorumr Drês6nlê á

l.l:lld"d" .""" membros .,oros p}J o colscrho oc Aoan.rrd(ro.
convocâÇão: hdcDcrd.nrc dc Jvso, drdnlc o. pr.scn(d oc rudos os
rner-b,ôs do corsê,fô de Adn.inist,aÇao. Dêtiberaçáo: pór Llar{.nrd.ú.,
obt€,r'âdás às r8J,iço€s rêgdis ao €x€rci"io do o.rerto de !oto e scnr
qualquor maniÍ6slação, dissidência, r€ssrva rsssatva ou protêsto dospresenbs, íomm aprovadâs õ seguinlcs detbcraçõcsr 1. AulorizâÍ,nos leínos do ad go 25, inciso Vt, dos Estâtutos Sociâis, a Oirema
CorDMhh a o,esldÍ à, gârânliâs e,rnàr os rnst,uoÉrilos á seuJr,.
(l) Colrrâro dê fmrsqao de Carãntia em Vosdâ Lskârg€r,a r.350/õ,la
r chlivo (d) à Ln issio oe SránDy / cll.t at Ctrdn pcta Aanro ABa Brrril
5-a - Crv,nJn tstdrds Brinlh. no vàtor dc USS 5.850.234 O r (ctr LU m .r 

oc_,
oiiocentos e cinquenta mit, duzenlos e [inta e quâto dôtares americanos €
um cenlavo) e (b) enrissào dê Nora promissória peta Vic!nha Bayon Llda.(C\PJMÊ . 03719.063000..!O). no vàtor oe USS /O/O28t 0O 1s"."

iJlcntos c ôilc4tô c Lr. dó,d,"s J1 !,cdnosr. co,. üvd.
da Conrpanhra e (ii) Conrato de SWAP de Ftuxo de Caira n.3sostrn
, o ! ,l , dê RS I 5 000 O0O.O0 {oJ,nre . ithóes dÉ r€a s). Lom v-rLtrerilo
o'n-15 r ,,oFrnbro dô 20t6. € cLrvd lrra arua,,zaçao pa,a, earco oc

clcntc de 1329â do CDt ao áno, ambos com Banco ABC S.A, com scdcm ci&de. milarca de Sáo parto, Eslado de Sáo pâuto, nâ Avenidaoie(do,rlê Jusce,no íubilscn6k. l4O0,4p dndà,, rls.,,o ro CNpJt/l
sob r- 28 I q5.607 000r.06. Lom a p,.qtdÇào dê çà,dnlia Ja Comndr r alJmbim cmrd,o de Vrclrhd Rayor Iroü. lJdo or co.to,ridJÕc comos leÍmos e condiçôes eslabelecidos nos contalos decoíentes da
re'eridâ ooerâÇào, cu,os termos os presentes oectârá1r cont ecÊr c dco rdr,

3. 
AutOrc u Di €lor a oa Corpàihia a româí todâs as prov,oán. ds o!.rmir lodos os docLmcnlos rcJLstve nolas promissóilas, rcccssj,ids ro

,,cl cLror,renro dr oct DardÇjo dnre,tor. Encerramento e Assinaturas:
Ná4ã -ais lràvendo à rÍdtâr, to,am enceídoos ôs t,abãtnos F tavràd r esrdáld.m lo,m-a de surar,o, s€ndo €tà cop.à tst daquera tó!íddá no L v,o
do Alrs dê Reun,oBs do Corq6tho do Adm,n strição, qro, hOa e rcr ro:conÍorme Íoi por todos assinadâ: Sra. Ctarice êrennrucn, CrosiAeitqtl\rbelr SterrLÍucn Sdwarz. Sec,eh,rà. Membr6s do Consetno:
EJ'saDarr 5l€ nbruch SchrvarT Ctdr'ce Slêirb,uch Ber ja,, :n SteilbrJLh
Rrcaído Steinúuch, Léo Sl€inbruch, Rubens dos Sanros, 1"" noO,gr;"
Corvo e Josó Eduardo de Lacerda Soares. São pauto, 04/12t2014. Ct;icc
ir:llb]ld - Prasidenlêi Elsabelh slêifbrrrch schrva,z - secrêlária.
JUCESP n. s08.7S4l1 4-6 em 22t 12t2O1 4.

:.âlos nêcessáros á imptementaÇão 
" 

, t,Ân.açm o, 
"p"riçããdas garanlias àcima m6nc,onâdas. Dêilberaçõesr bando inrcio àos

abâihos, os acionistas examiharam os iiens consrantes Oa oraem Oo
ia.e lomaram,as s€gutnles delbêraçóes: (i) Em conlormidade com seu
slalulo S@ial, a{igô 14 allneas "xx'vit e,:;xviif, ,oi aprovada a conua,
4ào^da^ffiula 1ê-Cródilo Bancário iunlo ao Banco Fino S.A. no vâtoroo qs 6.000.000,00 t; ;* ; ;;;i;;;"" d"s soqu nro\ qararlã ,rr 

'ercr dr opcrrção: r) cess;o ÍidLc á,rr s,nrprcs Oc or,c ros 
-"orsr 

rrn
çáo com garanlia de dieilo crcditórios e títutos dc crédilos rcccbive s
oe cl.enres com doric,tio bár"Âriô.i.pf"", oy e,.*. de;nrormalica e
oqúpdm_ênbs, por pr,t€ dà Compcrh:à, na segLir16 oporaÇjo. tnsti
turçao: tsanco Pii€ S.A.; tnslrum€nlos. Cóourâ os Cr€oilo Adncár.o

:^y,]!g^"^"]n-bl"lg" com renno de consriruiçáo dc ca,anilar vàror:
ó 0OO-000.00. Modalidade: Ope,açio oe coo',irt O" o ro !o,n 9à,1,,t,àccs<âo nn.,. a,,à c mptps dê d[e1or c,êdilo,,os e 1.t.ilo.. d" ;red,tos

r€cobivâis de cli€ntês com domtcitio bancário simpl6s; CondtÇãô
pâgamonto: Priarj do gpe4çnq 6 mcses, com amoili2áçáo me;sat
lutos c principrl; Parcelâst 6 parcelas mensatsi Encarooi flnancnltu,6 c pr.ipe, Párcehs 6 ôa,cotrs nc^sa.si Encargoj Hnancctosrd\d!e r00"; do CDt composto com a tdrà oe 6,5.,êo à,ro: Garan.

â) Gaíanlia em íec€bívêis de cti6nles da Companhia, na Íorma de
r cilio bancário simptes a razão dê 125% do montânto dô amodi2a-

Ata de AGE de 12il212014
Dàra, Hora o Locat Ao 1p,t2,p\t4 às t2 ro,as,,." scoe sô.,dt,i,
LomDanrrd, nâ slrada v thsoory racopos, (m 0a, portâo 2, Rra LdgJr
1-"1!] "ll "" 255. D.srÍ ro rndLsk,Jr. vhhcdo-sp convocaçào o pio-

::l!: ^Di1p..::,9" ." :"",".4 i,". ;"",;, *,-;";;i;;;["§".;;1'
Ler n" 6.404?6 (Lei dáq Sociedades po,Açóes) em deco,Íó;La o.qeser (â oê Âc or slas iepr€sontàIoo a loraldâoê do íap t1t lociat dd
Comurnnra. corío mB dbaiu o,no,caaos. Ue"ai p*s oerte: Va\Lo Car!d.I'o.ohcira NLlo; ScLrcra io.FcrnJndo Císur Crtan ilr Ordem do Dia
í) Aprovar â conlalaçáo Oa COOuta le Cr;alo ean.áÍ o lunlo ao Bânco
ill:.,:;1t ,l: !àror de RS.6.000.ooo,00, bem comô o 

"ànsr 
rutçao oãi

sêgJ,nr6s snmrEs m Íêrêídá opsÍaÇào: a) **a ii"r"ú,r" liÃpiã.
dê dr.enos cr€d:lórios o ltlutos de déd,tos _ r€cêbívê,s d€ Ctiênles ;om
dom,cúo bürcár,o simpbs e b) Anvos de inÍo,márc" 

" "qirÀ"ii"Àú" 
l,

LompJnnrai e u) sutorizaí â Dríelona da companhra a prslicar todos

msàl^b) Ar rcs dc.nÍo,mjrka e cq ,ipà-.ntos da Coa,prnh.J. ,i), zdr a U.rcto ra dd Cumparh,a pd," prdt.dr tooo\ os atos nLccssd.
, os d mpipinedrçá^ Â à .i.,ri-ç;. j"" op".çoes âí,md drsLril"s,
rnclu,ndo. mas.ào ss r;mrtando, â ássrlar tooos oi ao"u,nu.ro. qro."
,izerêm nec6ssárjos. Enc"*,.unro, trou -"t" r;";;;"';;;;r;j.d,
19i ! !l*o:!9.11 tawda tida, aprovâda e assinada pd6 eio;i;;:
p,es-cnres. v,nhedo. sp I 2/ I z/20 I 4 Ass,nrrui;a: ú*i-v""rà" êr,,".
lho Oliveira Neto - PÍes deôte; Fernando Cesar Catâmila _ Secreráno.
AL:on ías: ACV Hoto nS S.A. {por Jo,gê Lu / dê Ltna e Va..o CcrvJ,ro
olrvenr Nclo) cVascoCdrvatnoOhveta Nelo.JUCESp no JO/SO9 t4-6

Flá!ia

AGV S.A.
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'l§ 
áf,êíridt {tr*qid*uc* v*r6**, t,{}}â, {so n**ar" {lxr:lN*, {)rrlrrsr:. * c,,ât*c}* j* }*ta rl|iJx**is*,

:" *dleiYsEâÇá{} § #Í§#dlf'l{§cl-tãóÇr1{} D*$ à}*gu*c§$*"§§; .,lrqà**rr.:r 3r*l:i.rend*r, {}üji i{§jí1$^§gto "{rt }ü4 de tei a"* d}.,iüSl?S, st*.}*nr*$ V*ior ]!§t,t,**grrlrr* u*rx *,riiçS*s d*ss di::s }§. I§ * ã# ci*çc}''cnrbx& drí 3§t4 * xt}s dix;l t*n 1* e }il ds n*rr.,çmhrc rx* §iriri*: ***:*Í dr: §se§{{ç d$ §{r* :J*
,f*xttiro" $n ruferid*s *n$arics grrc**é{rssâ} sx s$llrs r **er* ú dirtrs,*riqãr ràç:: asr,cre$§§*,*,,, à*rr*§
s.ix{*r dxxpcxmdr r l*$s**t * r uar:xuxiqsr tfss rr;&**í}:t#*"

3, Fgt§SÍSt*çr,s llre*csrrd:, *cri*sri*u:s d* .ffixalra;*;a §$ft,agf;si*ru, §ii "§s;süãsugt*âÇ*g§ -_§&{§fi*}'s§-* rç§rrct$*s48rd$ rrt*is d* s9*& {ta*rr*rtlx * íio*}§ p-l --r-l o- õirtl x*rr: *Íir*rr* *1'&1t,, t ê*&ly§,lx $$isune e :c*irr*tç** *êrlÁi.ilr?{*s d* f,ivy.} dc }e*n**ç:r d{ ,r\{is}r*sçsr, *+fr*r'ttyettlú4" Pr*d*1,{*ru *it#*. (*} * §ir* §rn** &§Ntndrx'rgjru, ffiirrrr:* *}isargr;rl*ro r.Í;r üuterprurlria;
{tr} * $r" §L4u*rs §tt'vâ" rçr*s*rltrtut* dn §}Í*rí*}â d* *i,xl:i*gx* lirrr* T***g À*xÍlrerrcriltdep*:dei**x §'§'" {*} *.$t- a\nr?**ltü Ln ffi Ntc*x*t*" ir}psq$ts}itíi{r rir.: *ntpr*:s« t}* nrrgixpi*
et§§*§ Cn,ux*{t**i* ***rç:re**ri*l fugs,; r ffi * ,$r I_çu*l**n§ !fi.§.§?,!kâí.* ,sy}rs*}}tiir.r*. <i* i"&x**s
<J* l*rvarcifrrsÍBEt*a frr*dir Sur*-ru $lr*xtl) $ rtr

4' M*Ê$tu l'rcrid?tr sl Emb*§rpx * J3{. $}r9*r'tí$ üsrxrr!* {l:rr.r,iilo,i 1;i:r,ir:,i:,r ir.ililr:r. ,.1...q Ç<}!"{1.!rJr:rr ,;
l?» ;kn't§r*i Slurí<ta {çrrrq;ia p*ar 5ar«*xrirn* *x trrLro}irçra.

f: SY* ${} *$& (a§ rxar*rí*u:r, dix*§+ir (. v*$Bs n.r llxnrr:rrsrrxç*r:"r Í)rrr****irçí *íi ã.rÀ{.}{}ü$i,s§rpa*ffix* rl* cm*lplrt{rio, tll çlslir lr*p* clc 3* +Íe s*rsm!*re esa i}s}.{; {i:} r§*fib*mr eqrt}{§ {i} e'ilrtpri{ise$§* ris ti*ii* itss{,ür {r{ fir*rpr**n i}r*cd*k* ** t'c$*c.r§*.u§k»çà+., ^Í.r1. - §i!ÍBsÁ I"}*t-tm* r'stx&S du &e*n** Cir«**ir* llir{s §,Íir} ürampx*$ri* a *er t**s*s*t;i-,;, * W; s ,.}}rrr{oa*tsr 
ç

.lurri$*rçi* rí* $na*rparíçâ* *ài §rt*Jrealr.a **rí*-cir* d* T*l*r***r.rc.!icxç*ut "*i,s\. - {L}§}}:l;1l"tlJ,
pcln êletc S"r\.*; {n} ddilxmr srrL}rs Í? *lr3fliu*qrix; dx **qrtilut *'su çj1*iter y..ru*g é**{Ír*r**
}:*lxaFtnxiqtlrs§ §§.- prrx **ltrt+raç$* drtr Nvsilar{}r *}* xrnlixç*cr {lt c}rl l.jâirü*q}r1i*r d"r {l*stp:rrshic x
§{t ciüdirl$; e {*} rlu p*trirlt**in *Je fir:lr:S;r*ahâr x r*r í*rc*rp***rân p*l* *1.,í\iL{i Íi,Á., rnri:r:r :q"elt:* *srrlüLilt * {ii} da r!§slS f;*r:rsxlrov& lir*grrcetr**t ir**. pxrrr *hÍ":a1n4;r,* ils ;arr<jr* *.:
^?*ilÍüPàc) drx trt*lriruórrê** dn florup**kin u *r #j,,§S.{} §.Á- o pr*c*x dq mçx*çr*er, pcr* firt* +ir:
ífê,ldi,tl6íttà§ aql orrig* ?li* r,ã* f"*i S.CS4J?d; {,rà} *r**{:rrr, dêrcr*ri, * vsÍilí irs $lrrd** pr*p;rt.a*§**
*$t!f§ulY,t t*td{}d$ür§d$r tr{r *{ct* '** *titn«; {r) *x*txilxr, ràit*r:qi* s l.rarar rrr*r* ir p{{it}r}*rr e}* *irsq:
p*:cirl du S*'m7nt:hi;4, Í,s§ t*rrrlrpt *a ')*r$litrçxu d* Cil&* ]!**çkl d* ÍIrrrpres;r trtr;rxitrrir* qi*
Te&trxuu*twç*m §,r!" , ]ihs$fu\tsã, oEl*t **nod* de ,r\r*rv* {xr*{eJ* 1r** 
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ANO XL. N*23B. Í-AATE V
lluGriNDa^ÊÉtÍlA - 23 DE DÉzÉMg.lO .DE 2014 \v,,

r 1 . íx u$ r I :,6 !.dliilrac tâ a:r ,1.r /,.s-siÔiij: 3 {

Lt§H.I SfRVIÇO§ DE Ê!AIRtctDÀOÉ S.^.cNi.il/Ê N. 6ri.4.i:7t00,-i6 . Ntfl[ Nl 3:1.3ítlAiir4-s
L:oíry,â,rhií 

^t!*ríialüFlidiádE tr11.êrâl ds i_tGHT S À.
Íjx]Rriro oÁ ÀÍ^ DÀ nEUNtÀo oo coNsel.ilô sÍi ADrtnNtsrRÀ-

^, 
ilí'i,'â,lifll;,i§§I1?",',,il.T;!,,illi''l*.f*#t,#til' \ uÀRro. coxFoRMÉ ÊAcuurA o sr., ijo aÃi: üií,'?ii.Lçr u,,r.10irõ ft.Et 0Ás soclfioÂDÊs pon ÀÇ(ics.,). r. buu. non ntocrt: €nr r) d. 4ê:errlc d6 20ta. ,is j:; ;r,,r!,, i,, ,,"i;i +., f.tgtr -!.,!:í1)s de Ítnirí:iirrdo S.A (.ConDrilüriÂ,.), lcrar,zats i,it ArcntAairn.,(!r,ri i..t)ji!jiú. jsô. (hn,<,. r:ri r:!il.,n) rlj Rii 1,, i,ii,.,ii,. e.lrA,,J! f.::i rrJrrnrü.2, prosonr06.C! Cnír\,ir:eioi ctu;vcr. t;rrtl:An,! !J,iirrií). ü,i)Íil(:I,, i!r, Ànr9-. ili;hr tsr$:r, rL 1,rri:: ilril.brrrr [rltâci]in C.si. À11r. Rãxt Êútiils jrnlrn.,nn ÍJi{c J;é üsÊJ,x Âtriü0 r:t,$ri ,.â!rnr.j M.Ir.ilirirrn Íirilri. {)!í,:r rr,,Ultiiu.,r ii*_;!,i., c C.il^. ÁÍ_\,:to d^::l;z nÍ^, raúJ 

^,Ja.!rt:r_,,ê ".rí.nr,, 
o^í:r.'ri*. i)ôrax11 i.rrrn ():,ilr.tr,r (ân!,x. í;,,noin&Íx.,ír iljnbiril ,,r!:l:i.. §nt! üoríliu. Êj,1!:iDnr4n t:g vorscüei. ls Clredic.iog sri.i)l11trÍ (i:r!r',4i:: (!r tr{,.,,:rrr:j,!:3,!,. í.ar,ir,r)! ri,nil(riri S!r\rr,ü,aelr LirsrJ 

^uausiü 
c,)ilcs r;âi,,pcr, rlrr.e!ü ;rúilrora ax,ystrâ el_iàljí;, i,i,:j :lilii4ri Uti:,). À .rivoÍiâijã Ctírr,,;i d,, itrrrljx Sd.1Ír$ t)i,:!,Ijtrdi pi,r§ i<crekriêr os r,lbrtilôj. Êíni.ipôftrr ailnl, ! OirÉlú!â,r:.;iii*r{, iiii Cor,lrDiiir. Frill4 Rnl)Êrh Ídbení f,i:ti) uern i.,yr,r +sÍrr.rr.s r.áô r3,rtisrâ t.r.íi CF,nc(ô. .\ndr4,í ,rot,i., lr,rl,,._ r:Srr--r Irr,idra l.ê[c \rásrur(Jir,i. ÊrrtL CÍ,],JrLâ r,n,r, fi,,,,"na,

n,r1)í,i) Ê3rl!,xie$ itri,r. rlir;rrih i)r,rnr üu$!.r t1u(:r$. r.rr, Oijil Z.,à ÀlDtr !,nÍâdarrD. ú.rh conludô. lríic!ilrúm dr, u"rucno".. r. a",Íutrtos trrtsdo,. DeíbêrâÇõesr 3.1t. 
^CD 

üu L"zorcÁizor+ iulgnrS.E.S.A.) . ConrâiÀçáo dn Âodiloriõ pricrwrteúqu*oope* Co*rádDrr1, pnrs 20t5i20í6 , Ligt{ S.E.S.^. (j Côosrilt0, ,,"i r^"r,rr-
d8Cú. âprovâu â .cntrêtaÉo, pctã Lrgtri S.E.S.^, Co erOiron: tnrcrraÍr,ir,??âià!h(nr!Ír»oFrrrj (XnÍrdur,)s prrâ ZOtfrZOr* ,i, vat,r Aoilôl.tüt.0CU,0ü irés mithces e se;:ueiltra ,rit .e;is;, rsto pe,ioUo Oe;3 frir{, Í: íuiltnr rnrjslr;..-ontrrno ACO n" L.l:mCrjiOio. uu,ZS.Í t!14 3.í4. 

^C_0 
tr. F,0t.r2A1{ {Lighr S.Ê.S.À.} . n"titioçioda orêriçio no 4.1r! Eom o sf,nco T;kyo nr r.ionr d.d.i.a. +ü,rJÍrhç. 0ür uxárilar(jr!.ú. rar,lriru s runrr,l;rçac ri, ip",àii" r,,r"

ij4rúr t,r *{rÍnt. dc Í+,urrnr !,il Rú:Í,t!tóê íriir-CN r. I rjr o,ruati, L::i (sryr;rhr.).r,r,,1oerjn eí,rxgufr,,r.,,,,,".,. 1,a,, i:Ot Í,r,u.úâtirâ,rdc ú trrpâ.,o cilbrrr), nâr; qlintes,eEciçê.js. el T;;(rsê"
i.,iiht :i.ii S.À.. l)) r.irtü, Ljsi$?C.ot)CJ)õ,OO lrulr rr,,irrl:: te ;r,:rres3,:ix[i?:rr^rps â aproyimnJnnicnl+ p5i0 600 ú0ü.00 (drqúúntÂ nithntrs. à!)í:i,.in]$ r!it Í,i,,i) ,r) 11í1o :r i:nr\r iilori rDrkrl ili (iií..
irDj.t.àB.t,â.r. t1ÍjZ.B2h do COt)i J) Cúri,,a,irs.DLrjã !;artrâ /ij:iIl.tjÁ.: i!./-i rj tBtrJÂ I Or,,rr, iril,r,rixr,í, ,;,Í .:i {nranI;: i!itir.; Lilrt s./.. .oirünrú 

^(lD 
,i Fczl.rtt)1j, dr 121?.2ci4. x.16.

^CO,f 
r.024/?o1a {Ltgt{ S.[.S.^.) . Re,rrrtíicaçio rârn crptrçilo(ê.ssuri§6 .tr, rtroeds êrthls.ih co.r, 6wíp;àrà cDt n; Ltghr

S.[_s.À. O Cínsdr:^. ro, unilni]ni,ârr,. rfl,.!iiiÊn; À ..rrrrai;il-io ur,i) ,:i[lô(ôD ú. rr"r:.r ,:r.l.rir;rir.(,;.i sr.,jo n.rJ Cit tÍcrÍrti,anda r nÍr.1crn (r:,il),i,tt j,iij :r(!dcs.).r.ltrii:!.: ij torra:túr. l.tghl it.ti.SÂ. r.rüu itgrr trrr!:* ti.r,. j:; i,,3-
tr: ,,,. ili:.r.j$.)ü0f.üít r,",i1.r .:o: -l,,ir,s,r, C+ra,,,". ur.ra-ii,lt::.,,_.., .r. nuirilt,rdrann:.: ít.:;r2lr)r_.::,):r.i:,: t,,r,r",,,",., ".irin r dni§.rjin.s dc r.nrE)i.i tfâlrr Iníriilâ: iloist oro". a,

{)r,nor nÍi\r$$ dr {ibl + ô,9% il.s. o[ 103r+ do ÇDr: ê) crvs{ár*iltilida-Liar:rá i EA/IOÀ < S.?i B EBlIttA ! AssÉ. fr,aÁÚin " :,d;,, i: (;ri,r'ri: 
^vlr 

.Jí t.ight Íi.^., ÍDÍtôrydê At:$ il" Í:4,24i2\1t,,;iêr?.1?:11^ 3,10. 
^(;o 

nr F-02§/2014 {L;ght S.8.6,À.) RatiÍícaçào Jâçdpti;Íix, ilc Rocilrror Frro c{pttil d0 Gko. O O(,irr.rrlr, D; uí8.hrn,"ãJ: .4riroú. 6nbrc: al q conkarâÉo do novâs üoüáó06 durj]rri:i.rij d( i!,(u.rn)!; ilk. o yrtr, tnill dr, F$4f,0.000.000.00 iqúàXn-iÍ41§ 'ritrÉed r; rÊnilri ;ndi"rdual ou !0rêgêdo, per, rignr §.'É.4.À.âiDi Êdn Li4ht{itxqiil.Íia.. v;sanOo o nriorço rto iapilat íe 11;o, rr:ni
!::':l 1-l',11.ú: á heis) mcses. rârdú cêmD ssrâtrriâ o,,àr 

"o,pn-,.ilvn dir.lr4rt s.^.: c, b) á io.l.âráçjo d. cônlo !âràDtitâ no v;,orr': iiL. R.irkj.'j(rj.(I,ij.0C íur nrithie$ dc rós,s), pàô Li!,í $.E.íi.Â..jrr:, j.,h:i trarr o cã!ô do n;io ulit::rStü, tundo cotno tr;rntã o {volÍi1,r/rilrr.) Íi!, i.tÍ\r l;.Â. j\ r!ili7rçâr dÉpeqd,rú d+ anr;Í.,rrrr rio dor-i?:no af Adn,."isír..i4. U Co4r,iho. EoÍ u,,animidndo, ãbrovou ai.dd,.i r{rrrn(:rn,,, ir!l,rilrrÍilí d.,:a:iiiD !idr{1rÍin de (til:eitor rrlidiló:.L_. rl rry,,,rlc\ it cEtaÇào dê üúr,yriivis, 4onÍorn,o ACD 4J F-02rii;Ir1. i:i If. ri: ?ôia. 5. nonrhrciá dê me,nbÍo dô Coh*rtrô dêÀdnrtrisn.s{6r. rj t}eEid.n!ê dô Conscths d(. Âdnxnisrsçáo hlú,morq'Í i) i)oriailr:ir.r .,.iilt Càrkli,\k{ua coús âlÍüsrril,)u sG (;rdn itr
rênú:x.iâ âi c!r!o CÉ ,re.rbro ÉÍetiro deste ion6*lhü. ü Frostdenis
J.. C.,,t-lr(, ljri,, a(.n:! krrír ôs Cr/lrJeÍtÍjtor .lf"arl,r-i ii,iiii
grn/r1:r i. Í,r[Ír[H t"drhijô téro Sr. lúsé Crdüs ÀtÊiui, Costs. nc pe-ír!íi^ ,:(,ri,dr) t.rx,v, c.ri,jnênô rr, 

^(rn,ni3hlrtio 
dôskr coruhri,â.r)c(rti).iriü il lxisr,íie é unr BrhBto dâ atâ l6vrn(iÊ ro fivt,'t,ÉDdorâiârôrl! â ,ouniáê do Ccnrotho do 

^iFinir[â{ao 
Ua t.ight Sà*ipi

dri ülr,r(jiliú) li.^.. r.;!zBdn nB6ir dâtr. ulJu,rii dc Uorjas §arrlii,
Sr.ítrróÍin dà tússa. iUNTA COMERCTAL OO eSreOO AO ntO tiri^lN[rÍlO. l.x;HI sÍiÍlVI(nS D[: ÍLEIRt(:l{)Aü[ S.A.. CÍiiTrtrjt(:O ooEFE§[.iENTo ÊM t7!12t2nÉ. E o REGrsrRc scia ir lúúÊió

2?0:)891. t:rl 17/12r?014. HIiilN^RDO Í1 S. XfnWANt;rn. St:tfni:.rARro oÊÊÂ1.

llt 117il3'
NÍL . N^vgcAÇÀo E LoclsflcA s,Á.

ONPJrtif í, r0.4Õ7.517/0001..jii
NIRE 33.300.28C.6?8

ÀIA §^ REUNÍÁÔ DE CÔNSELHO DÉ ÂOMINISI'RÂçÀO OE ?1 DE
OlJTtlBRO of, t0/?0{4; Drtr, tiorá a Locítr 

^oÍr 
?ili0/2014.,r§ 15húrí:i,_iir §(rt r0üÍil da Co4[,anl1râ loÉljlsds ] ttâii florliôú.51j,rdi, 12ú Rh du Ja,rotô.RJ. Convocàçôô o prcso;çà!: Todos oic.'1!.rf,úÍ,in ,ürh ds!iJrn,rÉnrr ,xnrvocddo! nâ ÍonH d; Esrilitu {iD.dr,l Jd Cunranhlr e êsrivBrair prBsdn,^s í totstidrdc dcs fiúmhmgí( ,:.x!;.rhn ,ú rilr,Ín!,!:rfi,) ,r' cor[,níh,r. Ms.r: 0 S,, {)vb ÂF

hc'1.r iirtrr.n,. prêsrd,u !st3 .oüniâo s su, pouts p&to:zi Mltai sú-(,{r'n., n,i.l{úah)i. Ordün do din: {i) tikt{áD dil trr*írbrcs lÍil?l-inlf,-r r ütrercriâ Êxccutivs Ca aornpanhrr. Dútiheraçóo!: Cot;cô.rlri íri iiÍníji iro djscrstiÁo, ô!üi o$ lsrlneoto6 ú:i)oi{,s d ríili«úú. .,)'Bdl'énüs +r.i4iljnr pú, !trdrtnrdrde: (l) Et60.Í pü,3 @nrpcr ;i.)rr:r,,., rjv,iài:jvr Ca (:rrilndnhil..)orn nlvrdilk);n s A(rO l ft,,r.
l::::., lli--"1,t, :,: 20r:i, oi se»hú(is: ro1 crrn etr"no Ànir.ioiii,Ril[ ír ]!C3ljll.g n CPr/ruF ro t8i.2li.7;t.68. <om cndc,cg: pn,-
iisrrlil rr ,i,i:r ()1,xtr.r,Íjns. 2í!(. ,Íilrj*Ío lt211í3. Sdo lreilto:Síl

sü,rr ri.Lra,:à{jo cüpor;ticÂ íb) SrdÍ1, ÀÍonio {c r.,nra,
t1() \t1i\Z\ti14..1 S;íii).ii) r: (;NpJrJIj ni t6r OZ.Í;at.Si ro,r, eu_

Ci,,ç) uüriÍi)irrl Íil liur OltÍ{)íôdil!. t0S. (or,jrrilo r{?/il:t. S;D
',âuiu.srl L^mo CiEtoÍ ÂdFtr,isrêLvo FrrancDt.. Os msmbrôs d, tI.Ld{r,â [:(À:dNil. ofrr ltejk,s, dscÍnitrrít. xf as lenr,r,l, fc, que
nÉ.-úê 

.ê.1rontrânr inrpodidos. por lci rspoEiât. dc cyarcor a almtn s_
rnÇ.iô cr l.D,rí,n,!hat.r ílrn Írdír (ond(rxrjr,j.,r {)st;io soD lríxtíiio ccndelaçio, â peN que vêCs, ainda quc t€mporai3monio. o,í:.,stii) â (arr(ri parbtir)s: 0r,r Íror onne ,slhfl{il,, (je per!âík.â+ito,
geilê ou r,bdrc, ,m&,ussjo. pFcdtâlo; ou conra a eenoru: pcputa,,(rrrrl 0 §tskrÍil tir;,nc,).,ô Maroníll. trrÍÍ,t os t:ornil} de lrÍr,,;a dricrnkÉ âs Íêtsçúâs dê consuoro. â íá núbtrcs ot a oro.pÍi.on04, Encârfâmooto: cüncltidrs +s ítráli§ê,; dôs f,âlôíiâs rjrr,.l,
tanie da pilnâ r n*Ci, üâr! hâ!€rÍjo s katar cloranrie pfi enil)Ín.«)s üs f*:ilhos. dêtorniinando.so es modidtis ê providêr;ias ratrjvoir:
Dílfâ o i.teirrt {»lryillnenb d» nÍlsírJs, lerdo;ido livrâdâ eslê a\l;qüâ, àpós liia, conÍDrida â achadd exâlâ, íci assinâdã em i-irro Fíó,ro rxi ..nrr o,r í.o.:i*tireioi. n !.àb+,. (,) tili.: iún.r,yt, X(ilÍ il,:!,rrrrrE f, sâ,:d.o À^t.,io da Linrâ. iO Jú6u Viltêr aiaí.ji; Írrl arr.a) Âh.rh tli:ih./j)Ij &t,ss: Ít^ridr)nr). i:rto lbrrrr Bnnr,e,[:1: :jr)..í!ióriJ. P3ul3 Psútoz:i VJtâi ilcditiú ê dlu íé q!ü á pres€rrê 313 ó(r:r';il,1r,l tr bvfiLjr.rr' I,!,q !()Í{,a ilnn,i?{iljil,rí rr1t, dí,r{4r»,úirii,u tú lJ,,ê,o 2l dÉ oúlubro dr 2iti i\rsil)rtura:. p,rt, p^rtnr.,
vrr,,. iio,olâr,í - Ç^OrSp Zr),.ô10: Cí,rk, Itbrio illinrêI;. Fí,,\nl!r!IC. tullâ (únrerciilt õc Lsládo do R,o dÉ Jrleilo. Ce(iticú ú deÍeÍia'4Nc.rn 

':i12i2014 
(: D n.0irilô snL ô ne 0ou0r70!t/1, B.ynflíio Is. cLrilô-4ler. s-..rotáilo Gurrl.

wêBÊ NEGócros slA 
ld: i?77508

- 
ONPJ n.02.r$r.1§910001"04 . NHÊ 3i.3.002i14:rí.i

ÂTA OE REUNIÁO OE OIRETÔIIIÂ IIEÀIIZÁDÀ EM 2 ÜE ÔUTU,
BRO DE :014. DÀÍ4, tiORA I I.OCÀL: reãtiuàCâ no diâ ? Je ôu-lubrc de 2014. ú6 1t)00 huas. E !r,d0 da ()nilpanh,a. na Rt;s d;PísÊoio, 621 sâ1, 1ô01. CidÂd! s Estâdo do Rio d? Jânono. pRE.
§ENçÂ: üü»Iilre(;en à ítsuliãD â totDt0ide dDÍ ü/itorâs dâ ODnip.rnhiâ. COMpOS|çÂô DA MESÀ: Foj ês.ôthidô para pru.ioi. , iur-
4iDo dê llirebrio o Sí. t_r,!t tiàipê (*ilrhr de Âhrcklr,,ii" x,,"tiiÚpirá secÍotâÍàto â §Íâ. Tâizê do Sôuzs FÍêitas. OnOÉm OO OI :-Íir,rsftr;,ic,í 

dd iL, DEt.tBÉRÀÇóES: Itúrli rr,rflds0 ro, r,ín,,n,..
cá5ú do vtlo!, con Jbrtúnçáu oos lugatnlêntc tnpcd,dcÊ: I - Inj.rJL
'r({'h, r), ilrr(,âd. n róní{xçio d,x.r.r nta ilü kiíL) ,:rilnnÍiil.,x.ntin
*,â iicuÍlo é léi t1" h40t!tg?6.| " Tràn6Ícní â íltât dn COMP^XH|Á
lrsrril.,_ÍrL r iupJ rf o?íí90.19!/000?.87, snil.xtâ n,l riidrd? {b u,}
/Ler]. sri 4r 

^\tàniêJâ 
Rio de Nâgm, I:Bti (i:oilJôm,íir dú E4ítc(1 Jà.(.Ji). Bl,),.,).^ l: ril,d.Í, r.ont,nifÉ 1i c Xt. C[p 06.dSé.0C0, r,;,.r,,,(aü dc $iú l)autr: - St,, ni 

^v 
t.ililish. 2.in)! - AnJâr lril(n;r. . trir-

!c - Lercu!Ír CósrÍ São PJrilr. SC CFp: 01.310-300. ilt .(1r :-r1.Lr,(iür!i n,Íily{râr r,,ilíilér â {uir.Uil d{ ítSiO.00t),00 td,:z rit rrn{.j
!9llillgi c9 can{êl so4ior pí'n 6mpâs,ç;io do ÀriJô dà ÍLdt EN:
CERRÀMENTO: Ii nirdil rhsis h.veMD,) krtilr, Í(il rnDrtrrdil il ti,.scdlo Rsuniáô. Jã qdrl tav.ou.se â prêsollr ãtE quü. àpós t.. i,Jai',1r,: niír,! (onlyxii, k,i rsstr,üd.r rrr.s t)trJcrr:s pr:ir»r,rcER-
ilu^o: co,Íorc iúT o uqg'r,at lavíadu cm hvru prootio, Riô dc Jâ.nrrd, 7 dc,,{IUbh d., :014, t.r{ fetit)a OilL)ro dÍ: /{t,Br,,, prh,
$IüENTE,]éire dÉ Súu7B F,etrri - S€üet3nr e Rui údrid ltq.ardrêÍieri?ti. Â,quivõdn na .itrCçR.tA o. 26SS.1,il ilil 1611Ct2llÍ4 Âr;üi.
vada ilâ JUCESt, Ê,'4:iii.?:1üi14-r €m 29/1012{}1,1.

ldt 111t12J

td:171i4?1
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J

SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO

POIIli\Rl,\ À-' t18. Dll 7 Dli '\GOS'IO 
l)li 2014

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO NACIONAL DE

TRÂNSITO - DENATMN, no uso du atribuiç'res lcg'is c' cunr-

o,,,rao " a"cislo iudicial profcrida nos ailtos da Açào n' 77202-

ir ru,:.r.,,, 3400 enr rànlitc na 7' Van Fcdcrol - Scçio Judiciàrii

io Oi.,A,o Fcdcml, objcto do proccsso adninistmtivo ['
iuono.os:ooslzot:-gs, bcm como a ediçio da Resoluçio coN-

i«eN oqa, dc 2014, c o que consta do Proces§o Admitrisrativo tr"

8(xxxl.049lt2 l/20 I l-44, rcsolvci

Aí. ln Credcnciar, âtó o diâ l'de novcnrbro do 2014 nos

lcnnos do §3" do aí- 2" da Pomria DENATMN n'' 13 l' dc 23 dc

a"r"rt,o i" 2008, c da Rcsotução CONTRÀN n" 496' dc 25 dc

',,',f," 
a. Uufo. i pcssoa juíidicx RODA LIVRE vlSToRlA DE

'vr,it:ut-os 
LTDA : EPB CNPJ 12.545.6111i0001-52 sinrnda no l!lu-

,,l.i,,io a. fon." - SB rl Av Chaillpigtrât 1613 " C(rrlro CEI

Liíio lZo. l)0râ otrír conro Enrprcsr Cn-denciadr cnr vtstortn dc

Vcicutos - ÊôV no Mutricípio dc Fonca, no Eshdo do Sâo Paülo'

An. 2" Esh PoflaÍia cntm cnr vigor na data dc sur pu_

blicaçio.

\loR\',\\4 (lo rl{lrl l)trlILi l]

POltl,\lllÀ N" tl9. Dl! ? DIi r\(iOSlO Dll 2014

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO NACIONAL DE

TRÂNSITO - DENATRAN, no uso ds Âtrib(içôes legais o' cor-

,i,t"r.rao o disposto na Rcsolüçâo lf 232' dc 30 dc nrarço dc 2007'

ao óon""tt,o Nàcionot do Trânsito - CONTMN, e na Ponariâ n" 2?'

dc 24 dc maio dc 200?, do Depânamento Nacional dc Trânsilo -

OeNAfnAN. bcnr conro o quc con§ta do Proccs§o AdnilistÍalivo n'

1i0000.012895/20 I l-4 l, rcsolvc:

AÍ. lo Alterar o an. l'dâ Poíaria DENATRAN n" 763' de

23 dc sctcntbro dc 201 l, paB ntodificar a ruão social da lnstihriçâo

TrJ"n li""r"ioao (lTLi vlsTocAR UBERABA ' cENTRo DE

iriipgàlo vElcuLAR LTDA. inscÍirâ no cNPJ sob o n"

i,u.rii.i*o,ouu,-rr, pam NIvEL - NúcEo DE INSPEÇÔES vEl-

CULARES DE UBERABA LTDÁ ' EPP

Afr- 2" Esh Poturiâ cntÉ cm vigor na data dc sua pu_

blicâçâo.

Ministério das Cidades Ministório das Conrunicaçõcs
l l( ll'^( Ôl:S Sr\ Prrn r 'l El.\lE\ SOI'Ul1()NS l l:l'l:( ( )\lr \l'
c,iciliil-i».r..1. Iirt,r' i itrcorDotaçrio (lr NIl Sl l{\l(o\ l)l

inilirxuití,l t ltlrit+rl'*,rlit *llill ?i',il,: l i' l ll ; ;

slÀ-.i',, 
" 

consr{uuril( lrilnslu(1[cii dos irrslllrrnÜl[('s (l( 'nrlt'rur(
ii'".,i1,:t,.", " ,ii,"f')cri frú\'rr DÍcrrslx rrx rlirr(il "il" ilL' :(r'rrrrrli
ll',1"":,'ili;llll,H';,; *",,1iiia,,,ti' iiscnr drs trrprrsrs trr"'h"l''''
ií i;;;i;ii;;:* ii.'t,.,..rlirrtrro dc rrrrsrio tarillirrx Prrn rriilrsl(r(rr'':r

i,,":"i,rr ifo, crnhis ccorrônricos i(lrirrdos (h ol''rxçàd il( r((srrrr
""s'- *:.rill;; 

r);; t,it,r".h prtn lr 16 dt L'l n' 'J72 'l' Ir' rl(

l,iii'l"a,, iqvt. iri",*ro pttr l."i n" l2Jxi (tL ll rlr srr'rrl'r" 'lt
iliil' ll;.,',.m i:.;;;;i",tii.,",u"',,. (ln criciónurx crrrptsrrrrl c'.r'

i'ir.i'.t,iiu. 
','ct,'.it. 

o tirrrriro rlu !\crrlil3l PÍocudrrrr(ri' rl( 'rrrr
lrrÊcnr (ruc Dossx scÍ solicrlido pcln (onccsslollinx llo{ l§rrrrrr} 'r'r

tii,i,iiri' ii i ,i., iíi, iuo ,t.i co"'"*lo b'3 ) scltrnrçi. ll rncr'rrr:rl ' 
i:r

i:"i,""..ionlrir. nos lclillos pÍcscrilos llo ilí l:l do Àlrc\o I (1" r'Iil I'
à:l;T;iiii:il ii.:?;;,i,,"iiíio ' pcrtt . 

"p'orrdrr 
prrr r{t'r'rrrç i" tr'

«i,,',1,. r,r' u"t.nrbroilt 2()12. rcrcscidí dn (l(lciltrrillçr" (" 'lrtr 'r

,i';iJ.'À;ii;; i;;,. l,Ãdu,o" ,t. irilcndo d(\trii fr'sstrr n r"r:
;iâ;;l;;,r';'ii;;i;;,íii.rnri.,t","..nri'uioÍo(r,t'ri(r'nr! 'Irnrr'''\'
.ôu rilDrct(r sol)rc n rcillllll(ríçilo trrrrtel tiu "cus trccrilt\r': lr,ll

'.'to.rtio .onr"hil rlr Conccssiorlárir' colll (ltscrrilrlilíçilo (hrs trrr'

tlii:i'\.;'i;i il. ,"[.,uii,ii""ç;* ( (l('s rro(lilros (l( 
'rlcirlo 

("rrr

l'lãiini,i J,i,iir''r',i" i",los os l'trrs r(\crsi\crs rro Scnrço Iilrl';rrr'"
iit,.,,'in',ii'r*fo orr nr nrhricr rlcstinrdr ros.ltr,xlrrt's Jc rtrrtul"
.ôrÍirrnr o ciso. l) i) nrtllillrilçliu (lc Ícglslro il's l(lt'llxs ( (r('l\: r'

i,lLi',1i.'.ri.,"i."':r,' i,n, ',,",n 
.t" orltiis tli stn'rço ''' (1"(nrrrrrrr'''

.,i";';i.,,i:'. üi;i iii; 
"ltrrtrçiir' 

ro prrzo tlt rti s(rs rrr(ir: r ("r,r'
ill'',i,'i,, ,ü ,"'r,ri.,l i,' rr. Drrirro otitrrl tln lrrrriir (Ir '\r" 'lrr(
:;,,::ll: ;,',,'i,;Ji'i;;'i;Li'x. (r( u\rrrr't dt corr:r rrrrtrrr'rrr r ';'n ''
:iii;:';,i,i ii,t,; ilcu,,lr,',trru' (1. (i'rrrÍolc (l( lt(rrL l(\rrLr\(r\
liliii",i,"il.r.i rr.','iliãu iii 'r'ir..t" ru (ii orrrnhr" '1';trr' 'r"
;lli:;id. i,,ii,;i ,i,-,r",i,i,,,,' corr(rl)ortl\'rrrLs ilJ rli(rrr§i(s {r'(r'r'xl ''
i§"'. l:'ii.;4.'""iii'i'gur,lo c,t,ilo l{cq,,lí,trcilro. rrrr'rlr/rhl" :ili I

,i"i, it,, 
"orotrc,io 

th oirrrirrcra pN\li PÜl_o 
( orrs(lh" llrcr'{ Jr '\rr:r'

i"i'l'm,i i"r,,''iiirin.,rrtr rlc crtrrtrril rplrcrçào rlcstcs trcttt"'' tt t

.ôtrcJ§srio: h ?) collll)ro\ilç.io. ilo l)Íizo d( íl\'scls rn(sts r crrrri'r r"'

iliilii,i i,",,r,r .,iJ,. i," lii:iao oll!iíl di urrrio (lo 
^n' 

tl( ('!(('r"
à'",r,i.t,,ir'" 1,t"t:,". tla rncristirrcra-tlc, lttls Ic\(Nrr(r5
,i,.-i"l'',,.nt".'u,.,ti",'r. 

" 
iprcsurrliçio (lils dc\rdrs certitlôrs tt"grttt''t'

lil-'1 ..." a","',r,n,,rs i rcrclir, íPrcscrrtil(ii') tius ticrrLl":;r'liri''
;;:: "',111.;r,;;;; 

'í, it rlrcstrrrrcào. no r)Íízo dc l( scis rrr(:!( :r ((\'r'rr

ài"ffi iif',,irii,c"çiá. no Órrrio Ôllciill dil U'riiio rlu '\t" q'r
i"."".i" à-",i,"'',.i" rli'tii cic rn\cillirio dc bcns de trtltrtsrr ;t:tt

;;l.]i'll'.';',i; ;;":;;Çà" crn irritisc. l(\írilndos Prri rlrrs rl( rrrr"r

H;llil:'.. ü 'Di;";;i;i;sri. dc rcesso poÍ Dírrc ilil /\rrilrcl' r() rrrrTrr (h

ll;.:l:;: ';i,;,.',i;.;;i;r,lr drta,lc tjulrlicrçio. no l)rri'i(' ('rl'rrrl 
'rtr

ii"ilÁ-,i" lrn otrc corrc.(lú r rnuincir ptitta io slslt'rilr il(,rtr'

i:lli:t,till, 
.,n:lxi;'li'i:r,iiill§i';l,§ii,.:lll'l' I':'i:,:il, j'l':

)iiri oi'. .ou.oti,Í" os drdos nccussírios ío ícoilrl)irrhtil)(rrro otrs

".:'ll 
,.'L:,:..i'"i.. liiir',itrclo rrr!cnráno dc l\'ils du nri!" irn.hIz:rl'

::ili,ikL;iiiifti; üiiiicius co',siacrrrlo' rc'"rsi\(is' (l'rç:1o 'lJ l'(rr'
:"1. i'iü.-,i;il ü;'"-i"*"i'o'' 't 

tlcrcnnrrrrt qrrt a cotrlirirrtrtrr
a".nuitusio dc Drocc(hrncDto dc rc\isiio liÍllflrrn plil concNlr/ir§:Ú'

àt ouc,rcio (l( iccslnrlilrnçio sociclini {1" qrrc triil r o tr(nr r) tr

iillalii i.:iiü"im i," irso dc rp,"scutuçio 'lt rleclarrçi" t'ltç'srt'
l',,"..a" orta Assenrtrltia Ccml d( Acronrstir' itr' qn' r \rrrr((s

iio,,iii"..1tl reconhccc r'íssrrnru irltcgrilnlcill( os rrscos (crillurlrrcil\

il 
"ti;;ii:"1;;l ;;'";i;ios no rcsulrattõ (io trror(drrrrdrro,(l( (\*'r"

ÂG ÊNCI A NAC IONA L D Ii'I.ELIL(:OI\I t I N I C,\ÇOI.,S
CONSDLHO DIRITOR

,\(l()lrl)Ào l)l" l l)l \(;{)51() l)l ]rr{
N" )6J/2(ll l'CD' Proc(sso n" i'l:{xrl)1il7:ll/2(rl'i
i"'i.,,ir"'.. nJ"rc'' úi \ttrs tlor' (i( Irr(ihs lrÔrriln l)(-

l*:$il;liiililÊ.idü;diúli.+iltli'ilritlril,;,.i,

li:ii1,ff'-{i,ç1t3liqiüi,:ii,'{i!};i[fi ilfu [
iiítl i ,q-op.,"çio. qu. scm Ítnli7Â(in Iril (li!crsfls ctrD'r\' \rsr

ii',iui,r;."i " J"i"'i"r" s'ocretarir <lo gnrp'r cconJnrru" ( l''\ll('l:\l-
iinÀiÉL.,,,.4i"rr" i rrrL'o{)oriçiio ( crsio tlc (ilr1ti:ís' rr'l{r crr

;;i;";; " 
i,i;;..;; tlc q,'r1,1"'r i:cssor lisrci oil rrrilrlirl c\tr'rrri' il"

c;';';, 
",t,;.:;ã": . .rrlirrirri«i' rin lritrcn' rrr rrnsslirirrcril (irrs orr-

iorors rli srn r§os (lü l.licoillilrrlcrçocs u(li(lo' lror NII l ( l:Illllt/\-
:iii-,,;;.; (r1.,\l{o 2 Dç'rro»st'rçio tlt Itg'rlrrr'l:ulr trrrrrltcr r

,.lui,fmiii i,"ii"u,"'.1rrçio (li oprrnçil,) r\r(il(lirn(rrr(' :rr\ r''lrr!'
*ii.. .i" n,',irili."c,io li.rrr(r c ('orrónrr(iFllrrutirr'r Nrrt'rrrl rle tli
i'1,"ó.i.i'" ,i" iãi,ri"i"ilrilt(s l)rri ir(x(irrrrLrrr'r 'rF frtrrrilrr'{ '.srI-
il"i..:ii.iI,i" ü*" -i' r1r Lti ri")t72 (r( ln tr( rrrrl"' ri' liNT

;i.r",];,,:1,, i.tili't:.lsi Llt l2 tit sutrrrlrri"l( irrll h'rrr L'!r'r'

i]iii,l""rl,,i,i,"ii ;,r" snl)r(Posrçio rlc (rrrril!ils c r'r,p" " rçi'"lr rt-

uutaridrtic liscrl -"" rcótnÀo, \4slos. Iclilídos I tlstrrtrJrr: rri rr(iirrl(: rrr'

,or. u.o'll"',,iui'i,'J",u'"' tru (orrs'llro tr'r't'Í (lx '\rr''r'I f'r u"''

;]i,'ii"i... ii, iias.i,rcs. rros r.Írrros (ir Áuilisr rl 5xr20lJ (i( ll: dt
ãi,i.: ",n",t,! 20t{. rnlcuriril. dcslc ícór,Liô t) trrrrrr I'r(\rrrnerrl(

:: l,l,:uÍrru:*llli:ls Ji',l"áiiil,lü'i+iiil l( i:iiil'xl
üil)il" uii J.'gui',r"t (tlPrs' ElíPr l: cisi" rh 5 ll\l{ o\l: s;\' otr

^,,rr rro,hlrthdc tlr rcorurrttzrÇro socrtrirrr qnc ÍcsrrlI rril \(r:io rl r

-"'",.r",r" ""r,inrô»io 
dI ST^R ONE S/A 

'uil(\l\ilrrl(qr( 
xir rn-

ll:llii,ill.,)X li.l"iiiiriir"riri ivsxr rut E( oi\rtr\r( À((rr:s s''\
Ili'll"il'ípii'e{r'õii,iirr}rni oc rnrucoÀrl NI(,\(1)l:s s/^'
f.llll :' i'i.l $il 1üi;nÉiÁ- gRast Lr,t r{e Dn I r:r.r'1( o \r uN r-

tvit'oÉsii)il àii' 
"í,i " 

,i-aitia"u Llc r(orsrilri/.§io s(\rL'rrili (ruc

)*i,j,I ,';1.,,"m (h Drrcrli do ffl(anrônrã rir l1\lIRlis\ BR'\-

ili:[["i*' ;lÉ *t+liyu:3âÉ'ó5,i :rl"';:lltilri[iI: iiili
i'diiÊõôrrüilrõ,rçOcs sr,'t i'rrr unrí rro\n socr§(lxJc ("NIi\\'co
ii"ã,].: i"i,i'"i',i'"l,i'"s rcio»'itm clur J ENIl'llEs^ BR^ql.l llIR'\
.l +il ;i:hi;iiiiiô^bôrs ye, Érapr .1. cisio (if [\rÍ']R,\r'r:r.
í,irilriFÀõOtÍ s7,t.-ori o'rur nro'lili'lrrlt (lL rcorrltrriTr§:iir-srr-

Li"iiii" ãr"',.1"'rr" n.t vcísio di pírcclí (lo l)rlrrrtrÃtriÔ rlt FNI-

gêxi'-l,,H [ii'J'*t*t: ll^-t*t',l"l"i,lll';s 
'' 
l[ii ]l,illili

i"XÊiüõ-zti.'quu turá os rn(srnos ncroilislfls (lrr( í E\lltl('\TEl'

nwià;l:,f,:',"'*,'li's"t ;+lt u'^t+: il,ilil} l rt lt.h.ill

\r',

nffi f É$il,."i"I+$i[i+.*:",*l*ii,:i,f [,lilHiil i"lliiiliii,áí'.iiiiói'i-cãnii(acs nuo'ttados no p.T"*"'1"''u'i"lj

pclo código 00{) I 20140ti0800050

tlr"uu,"r«rtssirri(lodigitrhilcrlocollbflnofvlPn'!22(X)-2dc24/{)l{/21)l)l(lut-]ilsrluir
Írli'auslrutrrri rlc Chavcs Pirblicas Bnsilcirr - l(ll']-llrrsrl

\lOR\i\i\l «)l ltlNl ])tl;\lt'í]

Estc docunrcnto podc scr vcrifimdo no cndcÍcÇo clctíôni@ ltttPl/^Y\v\! irl govbr/silcnliod'alc}hnl

{).00
rd.: I 8.r9
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prcrrr, rilclusilc os dccorullcs dr irrccluza quítlo ao Droúesso cqrivrkr ros ralorcs I scrcilr rsrilnrlidos prh ,\rinrel. qr". p"r" io,lo.
os clcirrs_ dcronr sur cnrrndrdôs corro ,rscos ,,ori,,lii i 

"rli,;à"a"crnprcsrriil. ros tcrnros dn Cláusuta t3 t. I t,', inciso il. io Coriiiiiorl( (i)n.ssiio: c. c.2) r§rutrcifl nos dirriros. 
"u"nri"i 

miii.ii"-ctrl(ilt,) ilr sttilf,çio llnrnccrri do conlrilo. DÍc\,islo rns Cltiusuhs
I I l. | 1". u l.t.:t do ( ontÍilto dc Cotrccssi.io. .:,,, oiio,lo rrioà"i.o 

"rlo resulrado da rovisio lrrtiria. o qu" 
".un"r"À. 

,,o-i'i,i-tio-Jr-
r.riu,trc'rt. .r. pu(ti rto drrcito dc rcconcr nduilismLria,i;",ir.:-.;..
J'h1rir' J Jil,,lrilgr[r Prcrrstr ni cliius[ln .1:] I do (orrltrlo (lc (oil-

:nDbrro trrlicinl. r r..solrrçio rlo tnirilo (lr lr(lL ror rr-ilil,..r:r :h, dilLilo \,)l)rc tlilu l( lirldn r rçilo rtr,s lcilIos do rí 2d,
r-., ,. \' .t,, (',\trSo (,J hr,lLsso Cr\1t (tl (t.1!ril)iil.il qu.. ,,, t,,ini"s.:t.,.,t,,,r:,..,,;r,,crrtir»errn,durcrrcjnrrrliirrri,,d,J"ii,,,,,;i;,.;;x..J t,,ilil.1 Lj.r IIulslrtiilct:t dos grrrltos uconôlltcos trerrrlrlIrs rru
t)!rj(rl(, c[tro fi.oDcrstjzaçlio dr o1-rcnrçio de ,r".rn,r,,,içiu *i,.iuiiu. .r,1rr(tusito ti,r proccsso fl(ttrrilistritrro. ,tu,,,,,,jo., r,,i; lrii...,
|[fur/ô ]os.nsltiilros !) coildrctoniú i lmilsjit\:ilütil das (.oncussôcs
,h.5rr\ri,r tct(loilrco tixo Cortrlttrdo. trrs trtodiljdrrlt's LoIut Drs-rirrr,:r \rrcrorrrrl c Longr Drsrrircrr lrr.,u"cio,iii. .ii:iià".',,í r.li_t,t(lis,\ tJt(,\stLLlR,\- D[ T[LE(.oMUNtaÀCôiS-iiÀ ;;,,;;'',,(L\tto SL\. prcrrsti ri Eht)r 5 nr.ncionndri,m-itiri..r';;r,; i:;i;..,.-
ntrr d( crprrit dí CLARO S/A ou dí ( LARO t, RI(.il,A(;dÉ.S) \, (Il cltrrpatnunto to drsDuslo no l)iriigtfll.o úilicu rlo rrt 7,,tlolÀcrLlil rl-6.65{. (iu 2{) ils ilorcnrl)ro d. 2lt0X. rruc npro!r o pl"iio(^r.rt Jc. oiltorgis dt Scrrrços dc Tclcconrurricàçôui ptrslído c[rr(!.!,,,r\ tlrDrrco. l) dctsilIItf,r qu... lpós a crlerli(lI, ilo Àro quu
;,,rrcu.l. :r rrrrrincr:r plirir. cnrh'rrrrrr itrs n,,ruiu".',rf."i,i.,à,i. ,illiuôt'(lr\il,' il( rr,'r!,n17ilçii,r :ociutirrn rh.rcrr scr ú.rrrst.crrdli ru rircro.1. .\r., lri,l'il" ioilti,rI. Js Llrprs ln.(\r\r.r\ rrr rlilrü ,,.r,. tirrtrrr..,,,r, (t..I\.hliF .. ç,r»1uúr.rh, t)uililrr. r ,\il.,1(t. sertrk, il(Lir:riIo (,
.,'\.il,,.r,,r:,il,(rt,r (h ,j,,iUIr(Ir.rii,, rluJlr/i(tr ,t,r. r,rrt.irrrrr r rtrrr-,,.1..t. i,..rt ,Ij,. (,xt,,\rr\ .1r\(il\r(til: !) ,t1..t,,,",,r"..,, r,,.i,"r.r.rit\:r.,,J,rtrl:r(r,rüJotnIrç,t,.rletr:ilrrli,(:ilr,r,l,rr,rrr,riurrLrr
,r 1."rri.t. \\.(.t.ilril. \:rl(,il lrrh, I,r.rr., Ju ;crrr,, r ,,rrrrrr:r'rlirrs.
.,,rrrrL],r,r prrrrr da prrirtic:rçri,,. rro tjr:.un, OIe,rt.i., U,,ii". ii,.Ài;,.;rri,r .,rrr«lr_ prorrog:rvcl. l prdr(1,,. nillr ,,",.,, ,., ,r,r rrii"f ,,...,r.\r,. L( ilrrilltrtrr is nrusrnis coIiliçàü( soL.r(tiriIs.1.. i,l a.i.,r,r,iu,
qLrc as cripias rurcilricndns dos ilos pri{rcrdos 0,,,:, ,i ;,J;i;i;;i:,.t,rr:rrri. sr.iirrrr rrcrrnirhadrs i Anircl ro p,.)o A.: ."....,,Jà ,i,,,.i.,,rt.rl.' J,, rrgrstro rro ór.qio corrr»ctcrrtc
.. l,rrrrc-rprrnnr,i"it"iiú.r:"iio-"-i,r".rJuDl( Joio Ijilrjsrr dúr(rz(r(t . os (:oils(ilrutros Jirbns jos.i Vrlcillc c lAor Vilas Bors dutr,ciris. Auscnrcs os Corscthciros I!rúccto 9""t,"i"?; Sáii)ã úãü"iiic liodrigo Zcil)otrc LouroiÍo, Dor nrotivo dc iór'im.--

JO.\() ll.\ilsi.\ t)t. iU,.at \r)r
l'(.i1lJ,!,1,, i,,r..11,1,

\lo \'6.ss0. I)t .t t)f: \(;()5lo t)l lrtr
() (I)NSÍ]I-IJo Í)IItElOIt I)A J\CÊNCIA NACIONAL DEil I.l ( r)Ill.\t(,\(O[S. nrr uso rl.rs rtrlnl(ôcs urü ff,. ,;i",r".í"-í,,,l.ri rIt,, ilil to (h t.cr rr,, (r {7]. rtu rr,tu iutiià rr.. r,jqi".,";1,,.ur t,,.t,r tlLgutrnr.nr(, ttr /\gircri Nrcnrrrrl iu t.cl.i,nr,,,,;.".'ü:,,,,.\r,i,, l)(h, t)c!r(tô rt, 2 itx. dc 7 ,tr ,rrrrrbrn ,t.. ti;iji '.- ..
( O\StDt:tt,\NDO o disDosto nr Lcr rÍ,u172 rtr rvuT ,Í,:,,r it.r. r,(,sos Àt-t e r"LtV tto krgrnrcrt, tr,.n,u ai,ii*,"i ,,,,.'-,,.rt., rr..t,r t{csotur.iio ri'í:t2. rtr 2(r di ahrit ,r. 20n. ;i; ii.f;i,t;,;1",;(h,\ \cr\rçür d( t(t((oilrunrcilçôús. rDrofxrlo D(ln ll(soluõiô o., 7l(ii .'i (1. norcnrl)ril dü ter)x. ,,o ni,g"r"i",iii piii"A,l]i,i.;,, j"

(',rrr11,11g . 1. Iirtrstirôncin dú (.orrrroti crn r,,,u.li,ii p,",ii,i fJi,. iisLAi(oj itü ti.tcco,tr,,nrcaçõcs rprorrrto lrrtitüiãii"ü i;'ii]'íl'l,i.:'jil. r(\u(ilo dc ltr9(). tro llcgulitncNo rlc (.ontrolc dr llcrx R,:-
'..,."..,". r,t,rurrrdo r»il Rcsotriçio n,,tJ7. ãc rv à.ãrõ""i.)riü

F\ rn,s t oilltirlr)s ilt (-onut'ssào do sun.iço lclctônrco Frro cornuratlo.:rn,\ tiililol d( ,\lttoil7x.io dOs s;rrrçoS dC teluCOrrrunrCiçà.S cil-r,rtr nt,,r
( ONS|I)ER/\NDO o quc cotrslil ilos intos do l)rcccsso il,,ililr(r ol{)7jl/201j
( í)NSil)Elt^Nl)O n {lclihumçio lotr)il(l.! cnr sur I(crrrir-ro n,,"., ,..,trl:nt.r (,1 1t (ic tuilr,,,t( /Í,1.i r(,,,tr.'
\r.t l, lillIt Ir(\rtuI(il1( rrrrn.r r,prrl(ll,r rju tia!tilttiltrail.,

..,. rr r:I 'i. ,t\.\rIt:r rx,j ,ilrl(.s (1,, l,rr,.(srr] rt. S.iitxr t, lil?.i vlt, l i. 
.I..-

' r r(,,r (llPr\'{rs I)crtun((llüs ilr lt(sll, I,nrlr, rroli,rrrrc,, rir (,L,i.ll0 t Illll(.\11:1.. qu( (l(!(rr ,(r rtrlrzrnh rr.r,s,.,,r,,,u"..:i,,,,,.1 -'
r . (i..,i, Ji s.r;\rr úrur si,r. i,ii,;,ii,i ,iiilli;;l :r'::,..",.r.rr/rçiÍ, r,,cr(tírr ,rrr r,:srrIc nr !crs.io di pxr(ctr rio prtrrrrrôriro,h S I:\R ONI: S/^ cinr{st»iloúnr( Âo Ir\.cslilI(nlo It Li\-Ill.{Àl LL'rYs,(r Ir.t.t(.oÀtuNt(À(.ôrrs Si^ p." 

" Êrjr;iüs,i iililiiit.t:[(,\ IJI l.DLICOÀ'UNtCA(.ôES Si;\:ll . cisio da El\tpRESÀ BRÀStLEilt^ DE TELECoÀilJ-\lí .\( Ot:S S/4. or oulÍn nroJnlidadr dc i".,r"iiii"ii" ."";.1,,t,i"i,,,tu( rrsulrc nr vúrsio di Dírccti tto pnrrinrô»io tlã []\iliii-E§A õiiil
sI r.r:rR^ DE rELE(.oúuNIc^4,óÉS SiÀ ;;;.;,;;il.il.1. ;,T:
\L.sr,,ilc,,ro r.r r:C p^lrrr(.t,, (.ôris sr,r J,* ÉüáliiÃieüÍü"sÀi:
I trt-t:( (,\r t,Nr( 

^ÇôES 
S/A iram "i,,.iü r""i"J"a"-i;ildrv'áiiI r. quc t(m os nrcsnros :rcioilislxs quc n EÀ4pRESA BIIAStLEIRAl)t: ll,t.t:(.o\tLrNtc^côEs si^.

\' . ilrcorpurirç.io ilil NET S[RVtCOS DE COi\tUNICACÀO
S/,\, IiÀII'RI,S,\ BITASILELRA DE TELE('ON,íUNICACÕES SiA 

"l:Àllll(Âl LL IL\R ft( t|,AÇOLS S/A pcta ( LARO S/A,.cotrr i cotr_
sL(lucrtc trililstcr(ilütJ (los tDslntntciltos dc oulorprs.
. Arr. 2' ( ondiciotrar r arruôncia préria-prcvish tro aí. l,'

düsl§ 
^N 

ao suguitrto:

, , I - cortrprofiçio dr rcgillnÍidndc fiscal dÂs cntprcsas un-

. ll - coDclusio dc procldtntcDlo dc rcvisào tarififin Dirc
trrlstütrrr(r.r rrrrgrrl dos grrhos ucorrônricos. nd\indos dn oDcrácio
dü ru(sr[rrilrr§:ir socielirin possibihlidn Dclo nn. ltí) dr Lcr rr,l f):
ilJ l(),)7 rlt..r.xjo t)..tir L.r il,' l2 lxj. dL i2 (lc sLrcilrbro dc 2{)l l. or;iljr,' il((oil,ilil Jr.rrilr(ilt( di (liciilcii cnrprcsrrial. corrsidcrenào,,,1t,,{i\( ,, r(,,,rrtr, (t( r\cnhrrt proucrjrr».irro a" aA,irriúir 

"i":lr,Liir s(r nrrcrlx,iô lrcjr ( onc§ssrotiiirifl. nos rcrrrros do Cláuíule l-i I
rh, (orrtr.rr,r (lc (\nrccssao

lll - .!.1)ilrilsíio lirrrcronal tjr ( oncr,ssroniria. nos tcrntos DÍes-
eillos il,,rrl l.r ilo /\D(\o I do lrluro Cürfll dc Mrrns dc CorrntiicÂo- l'(;Àl(. it)ro!flrlo t,cln R(soluçi'io tr,' f)00. d( li ac nov.niUio'àc
J{rl2 tcr(,(r(lr ,lí (l(lürnIiliçJo t1c qut a dirctoria csoccillcr um
Ino',Ulos du ntxcido d§cr.'r possuir rctsms própnrs do frirrciorrru»ônroc (rc rr(iilil\o.a t)ro(lntj\jdid(,. irclrrsivc coirr intpilcro sobrc r rL_nruncrrçio r,rrililcl dc scss oNectrtivos:

. . l\'. -. scprrrçio conribil dn Cooc(ssioná[fl, con] discnnri-
ilrçr\, d(,s (lÍ(r(ilt(s s!^ rços dc lclrcorrru»icrçôcs c dos Drcduros dcxtilcirti, cuD iloLrçio corilábtl tlu todos os bcns rcvcrsrvcrs no Scr_\rço tLt..toilrLo I't\o (inllttado olt ni ntbflci dcstiilidí ros l)rodutosdc nlrcrdo. conlbrnlc o ctsol

\ , rrrrrruterrçio dc tLslstro drs rcc(tlís ( dcsDusff tntcrnNil.r.(,,r.(i'i],, 1t,r rn;r' tlc o«ltrrs rlc .cn.rço orr docrinr.uos cqrri_

, \ I . .rl,r('.rlti\..:ir, to lrti^ Llc .il( st'is llcscs í contir díil.ilJ il! t).,Hr!.riri,\. il.' l)ril[,, Oticjxl il:r Uniao do Drcs(ilr( Alo. (lc
L'\tritr,' J.r ..,,ilir r rr.ul.rtrr .r rlre si rctJr( o rrl l7 io l{crrrlrrrr.:rrr,,,t (1rlr,lJ,1. ltrr\ l((yrrtr\ris. rl,rú\irio t)(l:r Rc,olrrcàoir" lll ,ii
11, ri. ,julUl,r(. ,lL. rtxrí,. d((rr(.ililr1ô rrdos'os rlurrosrràs corrcsrrorr-(l.nr(" rs rt,(,,.\n({ (rlrur(tis (t(s(tt' ,, .,,r,";" ..i,,-i,c;, j;;;i;l;
I(r.UIrilr(illr) ilUrI/r(lo rt( í diti Ju f,DrovnÇio da arirêrrcrn urirrn
l\'1il ( olsrlix, I)rrrror rh ,\nnrul. [).rn cônto.iirsrrficrtrra du crbntualrplicrçiio dcscs ltcursos »i conôcssio:

, \'ll. - ri{ilpro\içiio. ilo priTo du itc sl.is nlcscs a cornar díditlx d( I,.rl,lr(ilçiio. Io DriIo Ofrctxl di Uiliio. do Dr(suiltu Ato. d;iilr\r\rir, ir,tu lrrns rtrursivcis oncrrdos lu(licii;r;;i-,ri.jiiiià-iil)rtsürrlrçiirr dis tl(vt(lis c(11idõ(s nsgiuvns, ou Cnt cmO dc ucnhorrsi rc\clri il)rtsilltçào dos dcvjdos pcdidos do substiUrrçio,'
, yl']. - il)r(s{Dlflçio. ro pruo do ntó scis Dlcscs a coilír df,dxli dc lnrl)lrci(50. no Diáno Oficial da UDiio, do prcscnrc Aro. dcill\cilrnno dc Drrrs d(.uiltprusns l)âdicrpoiltcs dí opcrâçào crn totáitsc.rcvrilrrdos l):rÍn lilts d( tncoÍl)ornçâo. c,

lI - l)rillliss,io rJo accsso por Dâtts dâ Atritul, ilo DÍazo do
r corrrrr tl:r rlotr dc publicnçiio. no Didrio Oficiol dll ilrro. dô ln(s(ilt( ,\to. io sistcnti dc rrríbrnrrçõcs ii dcscrryolvido

t,(rr rr\il,IU:s/\ rjR^stLLtR^ DE TELECOÀ,üúii.Â-Çôi!í ó;À';;;.urrrtrrtr)úiil,, ,tr, rlrstx,\to rro ,\ro Corlunro rr,, 1621201 l-SpB/SRF. dco (l( t.ur(rtr' (lJ .l{)ll. rlltu (onsr,lrdí os Jados ncccss:inos ao lconr_
l)ililr.rnr(It,,,tü, Irns r(\ürsi\cis. iilclUindo rilvcnlirjo do b([s dorrir.' nrolntrri,Jô.(orrr Ltrscnrrrinnçâo .taqu"t"s co,,siac,iàoi'i.*,:i
sr\(rs. t(ríirU dL. truls ú s(n.tços conttitados i t(Ícc,ros,

Ail .1" ,\ (oldictoriltrtc rl! coilclusio (ic proccdiillctrto dcr.\rsij. r.rr'irrn piri corcrcliziçào dfl opcriÇâo ,i. ,"*rriliiii.ããsocr(rilli ,t( !U( tHti o rncrso Il do afl. 2.'do prcscntu Ato uodcrá ieri(r:ll(ltt ilr, (Isú t,c xpícs(ntâçio dc dl.clrriçâo c\Drcssi. nDrovârh
l).rr /\ii..ilrbtrrr Cural (l( 

^ciolrstis. 
dc qrrc r Conôessioniiria:

,. I . (corht'c( a rssurrc iiltcgmlnrcirtr, os Íjscos cconônlicos oriliilr(rros il\sucrxdos io rcsulhdo do Droccditrtcoto dc rcvisio ta-rrriülx rosilcnlos c cütrdtçõüs abordados no proccsso dc anuc:rrcia
l)r(rrr. ,il(tusr\( os dccorruiltss dn iilcencza iuanto no uroccsso ciluiürh) io\ \rl,)r(s n iurcnt cstrpulidos prln Ar'rrrcl. d". i*_i;.;i'\ cturt,s.il{\(nr ser errtcrrrlidos conto lscos lonláis i flrivtdâdr
Llrrl)rus:rrrrl. r'n terrDos rlrr ( llirrsuh l:l l. .( l.'. ilrcjso ll. do Coiltrnio

ll rrLilri,i .ros rlil(ri,,s il §\!illuil r(slihulecilnulto dxrilrr\,,,) tIr:ilr((.r,1 J,r (,rrlr,rlo. prrrisro rrr. (.lllusUhs l.t l. .{ 1,, cr..' .il., t .rrrrt,,,h (irr(.ssiir,. rrrr rrzio rlo procrsso c rlo ruiulrodo(,.r (\ r.ji,. trrr.lil,, ,, (tu( rLrrÍ(lui. ,u, iu,t,,io 
"*r,"r,,jii,"t.'i',r.iiiirr.' ilr(r1,, (t , r(c',rr(f rLtnrrist(ilirirlcnrc r du soljcitnr.r rrbrrlpur

tn(usru,i, .triujutr .r.r I rtr, (oillrilo d( (.oncessào. . ii, í,iiili;
tr'(,r.r.rr r r.n,tUçio (lo rilrrito (li lidc poÍ rürtriDcji no di(,rro sobrc(llr( 5( rilrr,. r r(iiú. rhrs tcilIo§ rlô ri )6r). irrcrso V do Córhgo dcI'roccsso ( ivil

. l'il(igrrto riilco Ni htl,ótcsc Drr\.ista Dcslc Ârtiuo o rrô_((rlrrrr(ril,, d( rr\tsio r.lÍitãÍiil iildicfltii o illonli[rc c n"l.onri dalrililstut(il(tJ dus gililltos cconônticos D(rcobjdos no Eriodo cDtrc;('oilit(trz:rç,io dn ol)crcçi'io dú rüüstnrtrrriçio socictiriá u o coilclusào
oo procusso ndilID,slr0ttvo. dc rDodo a trio havcÍ prcjuizo ios usuá-
flo§.

.- .^I .1" (ortritcrolir n tínsl'crôDcii ds Conccssôcs do Scr_

Ii1:.::,1,i,'i,:" t.r\o (oD)urrdo. ns nroditrdídLs LoDsn Disrircia

^ -A!. íf A prcvir iluôlcra para rcalizrçâo da orrcracio. dc
trilstcrctrctr dn outoÍgí ou do controlc socictário, valcrí ocló urazo
dc ccrno c,oilctrta.diff, contado a paíir dâ publicíçio, no Diírio
urrctit 0c untao,0o,pícscntc Atq prorogávcl. a pcdido, ltnti r.u)tca
vcz por tguat pcriodo, sc ltdtid6 d ilcstnas êondiçõcs socictá-
nas_

Panignfo único. Dctcnninar quc N cópiN ailtctrtrcadas dos
atos_ pÍntrcdos pam a rcalizaçio da opcmçào dc r§cstrunrmcio so,
crchna scjdn cDconinhadâs à AnatcÍ [o pruo dc scssctrll dias.
corÍído do rcgistro no órgâo compctcDtc.

An. 7" A âprovâçio dc quc tnta cstc Ato nâo u\intc asctr)prcsff ctrvotvtdN do cultprinrc0to dc obrigiçõcs juDlo a outrÂs
cnlrdf,dcs.

Aí. li" Estc Ato entía enl vigor [a dala dc sua publicaçâo.

Jo,\O ll,\ils.t,\ t)li t{tizLNt)lr
lrresirlenrc rlrr Crrrrrt)rr:

^'lO 
N" 6.rt3, DE 6 DIi ;\COS'ÍO Dra 20t.1

_, _ -- Iroccsso n" 53500 006i44l2OI4. Confcrc à HISpAjVIAR SA-
TELITES,S/4. CNPJÀ4F.I. 04 568.354/0001-q8, 

" óir"ii" ;; Êi-ploração d-c Satélitc Bnsilciro püa Trarsponc dc Sjnais dc Tclc-
colnuilteçocs, n)cdtailc ocupaÇâo. scnl cxcltrsivjdcdc. dâ posi(Ào
orbiril 6-l'W, pclo pwo dc l.i (quirizc) aros, corhdo dí àrà'J;
pubxc_iÇiio do cxtÍalo do Tcnno dc Dircito dc E\plomçio dc SÂlôlttc
no DOU.

,oÀo l],(IIst.^ l)t1 RI:zt:Nt)t:
I,í(!irJ.ilt(: (1,, ( o»r, it,í,

,\'to li,'(r.9t5, DE ó t)t,t,\(,.oslo Dt,t 20t.1

_-- - Processo D,'53500.006744/2014. Confcrc à SES DTIt DOBRASIL |TD-A., CNPJ/MF n,' 05.413 409/0(iOi_s:, àbiicit" a" É*"-
t)loÍflçio dc Silélitc Bnsilciro pm'frrursponc dó Sinnis ac Tcic-corilunt6çocÃ tr)cdtilxc ocupcÇào, scnl cxclusividndc. da posrçio
orbrlat 4-S'W. pclo proo dc 15 (quinzc) aDos, conmdo dr àan Jc
publrc_cçio do cxtrato do Tcnrro dc Dircito dc E\plonçio dc SÂtclitc
no DOU.

J()ÀO Brtr.rSt;\ Dl: Rllzl:\l)r:
I'rc\idoiltc (lo (i,Is.ilio

/\10 N" (,.917, t)ta 6 Du Ácoslo l)la 2014

__ . -.. P,rqlcqso no 53500.006744/20t4. Confere à SES DTH DOBRASIL L-TDÁ., cNpJ/MF n" 05.4 I 3.40elõõ0 i:ii,; -ú.ii"'ái 
ã"".

qloruçqo d_c Sítülitc Bmsitcirc pm Tmrsponc aó S;u"ti à" fcf.i_conlunraçOcs. nrcdlütc ocuDrclô (.m c:\clusividndc, dí posiçào
orbihl 64' w. pclo proo dc't5 (quirizc) aros, onuaô aa lam'à.
plrbrrc_içio do c\lmto do Tcnno dc Dircito dc E\plomçâo dc Salólit{no DOU.

lO_.\0 I].tltS t.,\ l)L litrlUNr)t.l
i\i.srli»tc, do Corscllro

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPETIÇÀO

,\'lo N" 6,922, Dti (, I)U,\COSt.O Dti 20r{

. Proccsso u" 51500.02.1046/2010 Aprovir a postcriori a oDc-nçào dc tarsfcrência do cotrrotc ,,i""riuiIiá já oíuüià Áirà iüÀ
r,omuxcaçõcs Ltda., CNPJ n. 09.348.849/0001-25, ionstanrc dr 2iilrcmçso^coDtmtuât. corrcsporrdcntc a saida da sócia Cilvinia Mnriaul$ 0c §ouza, quc sc rcljra da socicdndc c tÍdrsfcÍc a totalidndc desus quohs. corcpo[dciltc i 30% do cípital sociol, n sacii in_
8Ícssililc Lurzttc Coírcia dc Souzâ Dis

(.:\Rt_os \l\\oli{. I7.\t(í)rilil
Sut\.r illcrxl(rÍ!

,\'lO N'(r,q2(r, Dl:l 6 t)Ij,\(jOS.tO t)tr 201{

. Proccsso n,,53500.019031/20Uti Anuií prcvtrntcnlc cotn i12' Alrcmçio do^CoDrrnro Sociat da enrprcsa ôCNef f.;f".á,iir'_
r,rclçgc^s Ltdn. H,P, por Drcio dt qual ocorrà a saídc do socro Maicçio,gsc,ll9l.rs9,.c suffi qüolü, corrcspotrdctrtcs n l,l% do cauitrl socral$o orstrutxdas aos sóctos rcnl&tcsccllcs Siuonc Orsi Wiishcinrcr.i
Urtnlnr BatblDo-L^9u(, pissillt â c\crcc o cotrlrolc cÕnlpidilhdo dn
cn)prcsa. coDt Jrt% do ccpihl social câdr utrt.

( ;\ttt,OS t\t^NOt:1. lt,\t(;ORIU
Supcrinterdcil(c

t)[:spA(:nos Do sUpt RINl.nNDuNl.t:
Enr 19 dc fcverciro dc 2014

N' Ir3l -
Proccsso D" 53 50O.O29 t23t2\ t2.
-. O SUPERINTENDENTE DE COMPEIIÇÀO DA ACÊN.
cTA.NACtONA L DE TELECoM LrNtcÃçôrs- 

-,iJ,,õ 
il,,;;i;;;

, , . lll - crr.io (h I:i\tBt,l/\fEL t,^kTt(.il,^ÇôES Sr\. uu ourrxrluiltln,,ir,( ili r.rrrgtrrrrzlrçào sOcjctnrii qlr( rtsrrlic rr rcrsio d:r rrr,,.(r.,.,h, t,rrf,,Ioilr,, {tx E\I}l{/\tEt. t},\Ril( il,^(.ô[S Si,\ corL\-r",\l(,,r. :,,,,,r\(srnrurro rr t:C tnRt.rCIIL\(:ôÉ-.S l)i'.f',;;\l:\\'( (, I t,ir.r rrrrr rrour soocttrrdc q"xuit,f6');1. .,i.1'r.,: "li ri,,,,,: i,\,,x,r!rs ,t'( .' t:ÀtUI(^ t t:L pi\lLI t( ilr\(.ôliS S/.\I\ il,(,rlr!'Jiio rh Nlj\\'(U I ( dr NL\\1 () 1,r.t.,.r.rrr -\rr \ s()t.1.Ito\s.tLL[(OJ\tUNt()\(.ôt:s t].tJ^..,,; ;i,;;, ;;;-
'lllll'liLl( il( I(otuJilt7içiio so(tJtiiria ou. r!\illk.I] r.r,,rLti.,,:,,,,..,t,,"

N,rcirnrrl ( l.oI(r l)r\tiiilcrr
BRi\Sil.tiil(-\ tit: ]]it.I(.n
N,rcr,n'rt ( Lortsr t)rstrincn lnretrrnciornl. acria.s »or"Êltt,i{É.i,qaR,\stt.tiU(.\ Ijt: t Lt.L(.oÀruNt(^CôlS SiÀ- rjiii ã cli,iiô!\ .r irl)(ruilr il( cflprlíl d3 CL^RO SiÂ ou dr (:|.ARO pAR_S/r 

,.,r i,tlrluilir (t( cflprríl d3 CL,\dO'ii^ 
"i;';,I^aiÀRõ'íià:

,il',i1.'t{':i: 1,.1;.ill' ,i:')ltli.t'"111lf .'l:f...............::ro ",o-rlátsTro,ú;;;;

,lrlr,lr,l( ri( r(l,rgjrJliJ_i\:1i9 sourtrla (llL ,".,,tr",," r,,,,,.i.,.,,iii Ju.r,n.rmrçrrro:,tr \t_\V(O I c di i\[W(O ] rr IiN,Bt{^t.[L.f(;S^t:
.r.r'r.r1 ()rlUNl(,\(OI:S S/,\ c rrr LC t,Át{1.t( il1\(.ôt;S S/,\ I,arr rir.r.\il:\ sot.lJ,ltoNS lUt.E(O]\tUNt()\Çô[s t] D,\. c.'

(h, ,,,r i'J,, »..,r.r., ,,, rli,ir.'J., ji;.iffi,;,;,ü'íá::iijüs:'fi:
rt,rnrri,, l,t:ilr,, U(nt.1[. Oulorgis tlc Scn.rços dc TcL,conrurricrçtis
trest,(r' eilr l((gilIU I,rjl)lic(,

. .\rr j" lirrr ,lcrcrrrrrrraLio qur ci(li nilrâ das outoruas al-r'rrrt.trlr. t,Jlr ol'(rn§:lo {lL rustnrhrriçào socicrrirrc dcrcrá scitrarrs-
rL1]{ir lrrx rn(t(r.il(.\ro pr0ltrio. co-rrfon»u as ütflpís prur,tstis Do nrt.I d,, l)t(s([t( .\k, lar(il1 scil(lo üfctirfldis u corirDrovadis ucmrlu a

í)ll:l:t.:.:,,1i:.:ll"*i,io o,crrcrnrrtrarncrrro,i; áã.i,;"";;id;;;i;i':

r,,,,çnJ,.tL,s,,i\,.r.j,,r",,,..ãi.:,";;,,;i,,i:i,..t..,,,,,,,,i";i".i;,;,;;.,,,
rrr.rrl\ r.( 

'Í,- 
R(Erilrilrto lil.rilo dr 

^ililtcl. 
ilJ,ro\r(io Prir Irr:oi.çi,,,,r.,rr i.r,I Rrginrrrrrornrrrro,lJÀ,,,ii.].'jr,;;i;,ü';;,i[,:,"i...i,,

r .hr/ d( lq d( ,rtnrt du 2UiJ. rrrurrirrrnJo o. ,,,,ro. ih I{..1",,,.,.,:,Adnrntslrílrva. apÍcscntnda pcla Viro SÁ CNpt ,r,CNPJ n"Adnrntstríliva, aprcscrn<li' 
-oc-h

()2t49.992/{)001-64: cDr dcsfrivoÍ
S.4., CNPJ n"
S.A,, CNPJ N"lljlIl:l?i!10!l-6r. cDr dcsrivoÍ di oi S.A.. CN,J ;;"/0 )J) /6t/(xx)l-.11, dccidiu. pclos ruõcs c furrduncltos corrsirnr.jsdoIilÍolnc_,r' I I 7i20 It-CpRÉ/sCp ac rc ac r"";r.iiã"ã..-)õj i.'i'ijINDEFLRIR o ptciro d. Vivo S.A, corrsidcmird; i;;;i;s l;.1

Lslc docurtu[o podc scr vcrificndo no cndcícço clc!ônico hllp]/ r\ly irr.gov.br/eilcnucjdtjshünl.
pelo códrgo (X)l) 

1 20 14{)808(XX}j l

liziúr quc conliililc a rtgularidadc n"iii a,i. 
"i,,p".". 

ír"àiiijl,i
Docuillcllo issiDido digililDtctrtc coDfonnc Mp nr 2.200-2 dc 2{i0g/2001, quc irstitul n

Infracstnltum dc Chaves públics BÍasilcim: lCp-Brdil.
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Diário Oficial da União - s"':'i" I N" (r9, segunda-lcita, t0 de tbril dc 201 l
t''sN /677-7042

À.t.os t)n 14 DE t\{.r\RÇô Dti 20t 7

N! 7.21i3 - Proccsso n" 53500.0316E6/2007'91'' - -g.tir""". 
oor cassaçâo, a autoriaçio do Scwiço dc Co_

nrunicaceo Mriitirniàia, dc inlõrcssc olctivo, crpcdidô à A & L- l EC-

uoloôte lroe. - ME, CNPJ n" 02 837.77810001-8s. pclo Ato n"

)çgõ a" zaloslzoog, puúlicodo no DoU dc 30/05/2008 tcndo cnr

"í.i^ " 
o.an a".oniiiâo indispensávcl à mtorutcnçào da auoriznçào'

";; ii,il;;;;.. 133, Ill c t3e, da Lci tr" e472 dc titolttee1
À crtinçÀo rio inrplica isençâo dc cvcnnrois débitos dücorrcnlcs d0

íuroilzÂ(âo fl iltcnonnelrte cxpcdidâ

N'g 7 2!iJ - Processo il' 53500 006619/2005-76
Êrtinr,É nor cassacâo. c autorizâçio do Scryiço dc Co_

."ui"""ío'úíiiin,iaio, dc interósse colctivo. cxpedida à lt{lL 
-q4--i.iriiliÚe. - r'le. cNPJ n" ol.l5l 54E/0001-03. pclo Ato tr" 57'180

d. lt/04/2006, Ínblicrdo no DOU de 17104/2006' tendo crn vrsla a

*ra" à" ioaiç:e" indispensável à múutelçâo da autorizâçâo, 
-corn

í',r"rà ,", 
"nr] 

i t:. lll' c 139, da Lci n" 9 472, dc 1610711991 A'

l,-ii"iii-i,aJ'l.pr* isençào âe cvcntuais débiios dccorrcntcs dr

0utoíizaçâo ontcrionnentc expcdidâ

VIlOIt l:l-lSlO (iOl:S l)li Ol'lVlllRi\ l\ll \l:;/liS
§ul)çÍinleDd'nlc

.\fos l)ll 22 l)l'l i\l^llÇo I)li 2017

l.l1 ?,.15? - l'ruccstos rf 51500.010?33110 t) t n" 53500 00819(í201 üUl
" ' - c;;,;I.lô eu un íroic.r itl§lnlnletrto' 11§ irNlnrmcolo; dc

,'",,',',, ;.;â;"i;i; <!ri scrviço .lc (:onruicaçúo \Íultiurirlir -

li:r"il 
"i,i..ii,í,"r 

nor nreio rlo Arn tr" 4l i12' (le lojl2i:(xr3' In-
i'ir"".L * óiiu,t! ll/l:2001. ínteriomreltc dcrkl(t Pelâ EIllll{ES^
ürliÀliliÊL i{À 

- ú ieLe<:ortuNtt:r(r)Es s A.. ci\ l'r/itlr D"

ii iió.lr,,;iirrirr-zlr, do Aro n" 46 s?2, dc l4{9;3001' puhlicndo.ntr

íorl ii" il;oojiú,i. ,úeritrrnenle detidu pela NET SEltvl{,'{)S DIi
irrur rxr.rrrlr,s s.a.. L\t'JlMÊ o" 00,108,7só{)001-65. rrnttQ§

"",i.iU.f,r.-rit" 
. cfelto s.À., CNI'JrI'lf n' ]il 432 54J/00(rl'47 e

,i"-rrr"..li;'i'ft1p. (le llll2;:006. detido relil cLÀRCr s^''
Cv,I4vÍF n' 10.4-12.5.1J,000 l-47,

Ne ?.J61) . Pn)cesso u" 5.li{)(}.1)4(i4Íí5'201?'60'' 
Ouiorcc .utoÍiaçào de uso dc rôdiofteqxônciss i (iLÁRo

s A.. CNPJIi\'lF nc 4t,.4-3l.j44r1XJ0l'4?' ussoÚtrrrlÀ { ALtoflztr§ío fím
tixpiurrr o seni{o,Jc CoDWicuçlo lYIullfuill(liÍ'

vt]()R §t,I§Í0 ('Or-S DD Ol ltl'Tl(À ;\'Íb'l'lÍl7.kil
)isl*rird0$lixrt)

AIOS DIi 2? Dt'l l\lr\litiO Dli 201?

Ne ?.573 - Proccsso no 53500 00219t/2017"48''' '-'-ori"* 
"rr";acâo 

dc Uso dc Radiofrcquência à Associa-

.r" c"";;iff;'üiÉi;ilú*"-i; údio Mú8àrcribr Frú' gNPr

ôt tzt.qoqlooot-oq, exccuhte do Scryiço do Radlodilusao Lonru-

nitária, na localidadc de Mdgaíatibâ/RJ'

Ns 7 591 - Píoccsso n' 53500 002201/2017-23'" -'O"i"* 
*t";açâo dc Uso dc Radiofrequôncia à ASSO-

crrcao"'êóilliiiiÁi'ri- sõcieónor BENEFICENCTA vr DA

iâüi "cüpj 
ol.t'oqiçllooot-oo, cxecuhntc do scruiço do Ra-

aiãaln"aã dáti,r;tlti", na locilidrde dc Novo Alcgrc/To'

Ne 7.594 - Píoccsso n" 53500 001071ii2017-23'" -- 
o"i"*n *todacào de Uso dc RndiofÍcqilónci-o à ASSO-

cr AcÀo'ijÉ' 'pirôüôôÃõ vjcint- E neDt o DiFUsÀo cor\1 u-

iiTÀiiia 
"" ôe- 

'úÀúirxópolls (APRoDATlll)- 
- 

cNPr

ll (r?5.532/0001' 45, c\ccutantc do Scfriço dc Radrodrlusao Lo-

nnuitáriâ, nâ locllidadc de DamidrÓpolis/Co'

N'g ? 599 ' Proccsso tr' 53500 047604/2017-00'" '---ouioiu" 
ítotiaÇão dc Us.dc Rndiofrcquôncia à ASso-

(:rAcÀo""õiFÜiõãA*tóúúrneÚe Do'ATETE CNPT

i,,i zii.izõriôini. 
"-ccmrc 

do scryiço dc RadiodiÍilsio ConN-

nitáriâ, na localididc dc Rio de Jueiro/RJ

N'g7.ó0t - Processo n" 53500.045294/2017-Rl''' '"" o"i"".i,,";acâo dc Uso dc Radiol'rcqüôlci' à ASSO'

cr ncÃo-iü"óiirÊ§óiãiãN§'e De coMUNICÁÇÀo 
. 
E Ass rs-

iijNõÀ. ôNpl it.enr.sozooot-ss, exccutantc do scrviço dc Rn-

áãali,i.àL õ"r"riiúri", na localidade do Montcs Claros/MG'

Vlll)ll Il'ISIO COI:S l)t' Ol'tVl'lR^ i\llilÍ ll:S
StrPcrinlt:rr(lunlo

,\Í'o N! 7.668, Dl) 29 Dli l',lÀRÇo l)E 201?

PÍocesso nn 53500.050410i20 I7-83.''*'.""Ê..;ã; ;;i".i;çâo à ARREBENTA TELECoM LTDA.-

ME. cN;fúÊ;-);.iiá.qr:looot-tt, pam cxptorar o swiço dc

Comunicasào Mullinldia, por prMo hldcteminado' em lo0o o lcr-

íitóío nacional.

\rll{)R lll.lSl() COI'S Du Ol'lVlllR;\ Nll:NliTllS
SüPcriillcndcrllc

:\'l0s llll -10 t)ll i\1.\lt( o l)l: )rrl:

Ne 7 714 PÍoccsso n' 511{X).0(X162(/2017i16'' ' "'e.,.a.:ii,àri-çâo fl Ctic Rirpi(lo Frrti - llPl' ( NIrli\ll: rr"

22.1{rll x(ii'/'doix-iii, t,mi crPlorrr o Scnrç" rlc (onrrrrrrcaçrio \lrrl-
tiillidrí. por prnzo indutenuinrdo. §nl loilo o l(rrll''lo ilrckrllrl'

Ne 7 7t5 Procusso ri' 5il5l)l) (X)0ír26l2017{16
" ' " n.,,i.j" "i,ü,iiiiio 

i Ctit n'ipi'to l-'rtlr - FPll ( Nltl/\llr tl
rr rrrx xrii)'ir-rilr-iii. ,,"ià prustrr o Siniço 'lelelirrrrco I:rs. (ontu-

ãJo à"siuaao ao uso do füblico cn) g(Íil - STI:C ilts ilru(lillnlr(l(s

i::;";ü; l;;,'ii. ü,;*a Disrârrcia Nrc-ionrl - Ll)N c l'oils' Dr\riilcri
ii'r.:iii"là,,ãi: üor.,,'* Árui. it. lt"sr"çio.q,rrrrlcrrtc is llrgiàus I,

ii 
" 

iii ao ptuuo CúÍfl| dc ourorgÂs - PCo

VJI()l{ l;l lslo (,olis l)l ol l\ I ill \ \lj ill/l:!
Srrl)'i!trl'"'li ! l'

-\1O \! ?.!6'J. l)l.i.l 0ll.\llllll- l)l: lol.

Proccsso tr" i3500 0i 1554/201?-57.

Oútoryn ruloriziçâo do u§o do rfl(lioticqiliilciils li r\l)\1 NIi l'

,SOt_LrnON tNtrotti\t/i110\ Lf DA illti ( Nl'J/tll: n'

I l.705.5lt4^nx) I - I ?. Nsociildâ à ütlorizrçâo para csplornr o Scr t tço

do Comlnicrçâo Mültitrtidia.

coNSELltO NÀCtoNAl, DE Dtis0N\/oll/llvlliN'Io clliN'l'iFlco li ]'ECNOLÓGlco

DIIiETOI{IA DE CESTÀO E IECNOLOCIÀ DÀ INFORi\4i\ÇÀo

l)l:\l'.\( llo l)t) l)llll-Ioll
llnr 7 dc rbril tlc 2017

(r77'Rclaçâo de Rcvalidaçio rlc Crcdcrciurcnto - l'cr I 0101t)0

NUCLIBRÁS EQUIPAMENTOS PIIST\DOS Sí\

I)l:sl),\('l Ios

Procossot Co[tmto C-10(rtl/CB'223- Objcto: foflrccinrÜrrto dc col'

-,ii""i" *," 
"u*ior,rio 

dcslnrtiloj (END) l{X' (orrlrr(iih Krrnní

ii."i,, r biif"". c RsDí(sc,rlnçõus Ltdn- Vrlor total lts 2 lôlr'{il) -
'Éà"."if"iiai"" 

lln-ol)2/20I7. Justiticrtivns: A Nt)(:LI:P ÍÜnlizou o

Prcuio E-(n).1/lír il( : lol(s filÍn cornPm (h (rnrctrrni\(rs l:Ntt lrt_
,",,i_."',,"r" o lo(' 2 fol xrtnlilrdo ( os (l(rrrrrs lirrirn 'h'iJrlÔ'
i,"i"tià 

" 
ii r," a".i* 

"onsunrivcis 
intplicarii no ilâo cünrPÍirrcnb do

;,;; ;" 
";;';:,i 

;;; ourm clo corxt'irrsrtlorcs c srrtrrrrtrrrs' rrnpl-

ã",,ã. ."t'ir"".i".i. rrrrrltfls pclos clicnt's ( orrsnltrrnrlo qrrt r 'trrs-

iil;i,; J,,,," tcrn furrdenrt'nto ilo 
^flrso 

2l lV (li I-(r 86úÜ('J'

;;;;t,;;;'; J;p;r* do licitaçâo rcferonrc ao proccsso supracirrtlo'

Arr. l" Coilsisrrar à TELEVISÃO PRINCES^ l)OFS',l li l)l:
( Ai\ll'lú^§ LTóÁ.."urrrorizrtína rlo Scrriço dc Rurirxlrrssr'r'r tlt

i'"ürli.ii.. ""i "*rit", 
sccurclário. na locrlicladc dc SEI{lU\ Nt:-

cülsi: .-;;,,,ii 4t «1mÍcnla c ci,co) conrspondcrrlc 
'r 

l:ri\r dt
,i..,,*.:i",f" (,:6 n Í'í;2 Nll'lz. p.ín lnursrrrissil(r Jrgrlxl (i') I'r('r'r'

...-";i,,.-,', ,tt .,t," localirlarlc. rio irnhito (lo Sis(nrr lirxJil(rr" 'lr
Tclc!isào Diqitrl'foncslrc.'- ' r,i -zr ,t In(tcrrl( (,rrsrunrçiio Í(gcr's(-'r Nlil{ (irrlr'''ui'''
,1,! Cô{lr!o lJrrsrl(itr, tlt lcltcorrrrrlicrçÀcs lurs srrhrcrlttrtttr: r "tt'
'.;r',r"',,í,,,". 

brrrr rrrtr' Prlo l)(c^ro rl'i.x2o. (l( 2rnr6

- - 1,, .t';.t 
"*c.,'çiio 

rlo Srrrrç'r rlcrur'r sc rorcrrr ilir rlrr:r 'l'
,h slirarrtcrito rlo sirrrt iu,,tlug'"o "" 

rúlir(li lo('lr(irdc turrli)rrrtr in'
;);;;i;ir i.nrldo rlô i\lirlstirio dn Ciirrcin T(crrologrl lilÔ\'rçi's (

(oírurricrç,ics. reisalvrda r hrlólusu (lí cril(lid( conlpro\rÍ lrrr (r

"'iü' 
;[' ,;i;,1,i1".1". 

"prustillrdo 
]ilrilinrcrrr§ (oilt o l)ÍoJCo ru(rrrL" 'lL

iiiriif"ii. ,f" cstrçiio trcstc lltinislcrio quc trio rntcd(nrr crrr 'rrrrr
,,,ri,i",i" *lo*"4i. conr ulilizaçio do trlcstrlo cxllíl' ..- 

p"Àri"fo t'rnico. Crso liqrrc conrprovarla r rrrhlrhrl'- rc-

fcnrja oo catirl. r rrrtorizaçâo dc uso du mdiofrtqritlcii (l(\um:(l

.rit,ti.f" pi"'.f',","f c',r <lair r"tcnor no dcslignrlt(rllo Llo srrrrl rrtr_

A(. 4" Esla Ponxrin cnl'. cilr YigoÍ ili drlr do §rrx prr-

blicnçrio.

Fn1 facú do DíÍcccr fívom\cl dí ( oilsullon] Jrrri(hcr sobÍ( o

*",r.. l"iirü a cicciseo do CcÍctrrc Ccríl (l( (oilrlnrs ( S(r
vrços,

I lllllR.\l 1\{l iOi lll

PÍocssso: Cotrltolo GI0(r3/CIl'220' Obicloi F(lnlccinrtrrt) (lr rcgurs

ài-i"'ii""."J.'t. rr.rrus trrcrpsrh'lo) trlx' tl(xlLrrlrrrrr.L,rl'1n:rr'

;":.;r;; r". irrslxlflçio rrr liu'rttor'r tlt Irrtrrrrl \\"rlilrr(h,(iJrril!
Contrrtr,la Dirdur ltrdlisuiil ( Conrirclo L(ir YnlÔr l(\ /'' I'r:"'j-
"iliü;1,,;id,* LOF-035i20l6 Justillcârirxs :( ontÍrrrçiio (iircrx

.áriã,"i"'À"àtan" llgo/2004 do'ICU' Consiclcrrndo quc x irrsti-

ii**" 
""i,"" 

n,ri tiúdÂnronlo no AÍigo 25 crDul di l'Üi 8í)í)ítl93'

cconhcço a incxigibilidadc dc licitaçio rcforcnlo ro procc§so sil_

pracitado.

trt lt\.\\t)O I)l IÍ:ll c ( (l(. il\.ll(l
(rr';orrr lrrral rt Í r"r'r''': \''' '

Enl fÀcc do pÂrcccr iàvorávcl dn Coilsilltorin Juritlicr sobtt o

*.unto, iniii"o a áccisâo do Gcronrc Ccral (lc conrpros c scr-

viços.

Ilr.i ,lr,

SIiCRETARTA DIi RÀDIODI TIISÀO

DEPARIÀúENTO DE RADIODIFUSÀO COJVII]RCIÀI-

t,ot{t.,\til:\ Nr LliÍr, t)l.l 2,r l)1. \1.\il(,:o l)fl:l'1.

A DIRETORA DO DEPAT{TAlvÍENTO DIr tt^DlODll:U-

s,fo coúenCrei. ilo uso dis ilrihilrçõos quc lhc corrlcre o Árt l"'

ãa Ponnril n" I 041, dc rr dc illrÍ(o dc 201?' c obs(r\n(lo o drsltosto

"" "" i'a. DucÍcto rl' i.82(l- (lL 2(' dc jnnho (lr 20(lí' l)(rn c(ilrro o

!,rrlil \lil \ \ I l'r-1. l)l r'r I!l \l \llr (r lJi tir'

r\ l)lltIIOliÁ I)O I)l]l)\li.ll\i\lliN-lO DI R'\l)lOl)ll]l
sÀo Cdl\tERClr\t.. rtr, rr\o (trs rtrrt)rrrçõüs (lue lhc corrlurt o'\rl l'
,i" ilrit"ri" n' i olt.,l. r',1. ilrxrço dc 2017 u otrsenrdo o rlrsposrt

',. "n. 
;",fo Dücrcto n": E20. dc 29 dcjurho dc 2{)('lr) bctrr conÍ) o

,"^1.:"',"" uo I'roc(sso rf' Íl t 2:('.o l l5r l/20 1 7-lq t(\ol\t
'"'' .' ";i; -t'i 

a"rti,rrír à SIIOP ToUR rv ll D'\ ' ilurilil7rr:rriil

a. s","iio,l. ncrrnriírissno <lc Tclurisio cnr cirílur s(cuiltláÍi"' rrir

i"."fl,l"à1 ,ÜpiÉnÀoUSP o crnal 33 (líinln c llis) corr(spur\lcilrc

ii"i.l à" i..'t,"i" Ac 5xJ i 5t)0 Ml lz. pim lrírrsmissi" 'ligrriil.(1"
rrrcsnro scn'iço c ili illLsuí locrlididt tro inlblto do slncnlt lslil_

siloiro do ltlo'isÀo Digitol TorÍcstrc_- _ _1n 
2" ,\ ot"*-ur. corlsignnçâo rügctrsc'à Pclrs ilispt':iinr:

,io (lôrhuu Brrsiltrro d! l'clccollrilniciçõ(s ltrs srrhstqucrrtei i s'r''

,.*,'f"rii",rc.. berr conto pclo Dcctulo rl'i'ii20 dr 2(Írt'" "" i'i- r;,i cr.cuçio .lo Sct\rço (lc\cm sc irrtrrr ilir 'irr'r '1"
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AssEM BLETA G ERAL rxrRaonotruÁnrl
REATIZADA EM 01 DE JULHO DE 2OT9

1' Darn, Hona É LocAL: Realizada em 0L de julho de 2019, às 9100 horas, na sede da claro S.A.
{"Companhía"), situada na cidade e Estado ae iao paulo, na Rua Henrí Dunant, ns 7g0, Torres A e B,Santo Amaro, CEp 04709-110.

2' Cot'tvocaçÃo: A,núncios publicados, nos termôs do artigo 124 da teí n,e 6.404/76, no JornalValor Econômico nas eclições dos dias 19, 21 e 24 de junho a-e zó:s e no Diário oficial do Estado de5ãoPaulonasediçõesdosdias Lg,20uisaujunhode2oi.g.õsreferidosanúnciosencontrâm-se
sobre a ntesa à disposição dos interessados, iendo sido dispensada a leitur, 

" 
á-ir.nrarição dosmesmoS.

3' Pneseruçns: Prêsentes os acionistas da companhía, representando mais de gg% (noventa enova por cento) do capital corr díreito a voto, conforme registros e assinaturas constantesdo Livro de Presença cle Acionistas da Companhia. Presente, ainda, a Sra. Evelyne Ferrari,representante da empresa de avaliação APSIS Consultoria EmpresarÍal Ltda..

4' Mssa: Nos termos do arligo 7a, parágrafo 1e do Estatuto Social, presidiu ostrabalhos o DÍretorda companhia, sr' Roberto catalão caidoso, que convido, à sr. André santos correia para
secreta ria r os trabalhos.

5' onoev oo Dte E DEIIBERAÇÕE5: Foram adotadas as seguintes deliberaçôes pela unanimidade dosacionistas presentes à Assembleia:

5'1' 'Autorizar que a lavratura da ata quê se refere à Assembleia Geral Extraordinária seja feitasob a fr:rma de sumário e que a sua pubticação seja feita com a omissão das assinaturas dosAcíonistas presentes, como facultam, respectivamÀnte, os s§ 1e e 2e do uÀiio iã0, da Leí n.s6.404/76.

5'z' Aprovar o "Protocolo e Justificaçâo de lncorporação da prímesys soluçôes Ernpresariais s.A.pela claro s'A'", celebrado em 21- de junho de zois pelas administraçõLs áiô"rp.nr,la e daPrimesys 5oluções Empresariais S.4., socÍedade anbnÍma de capitai fechrado com ,eOe n,cidade e Estado de são Paulo, na Rua dos lngleses, ne 600,5s andar, cEp 0132g-g04, inscritano cNPj/MF sob o n'a 59.335-976/0001-68, registrada perrnt" a Junta Comercial do Estadode são Paulo (".JUCESP") sob o NtRE 3s,3b0.1-82.693 (respectiramente, 
-,lirotocoto 

"Justificação" e "p!CIg-§J§"), o quar, assinacro e rubricado' p.i, ,urr, priru ã constituir,juntamente com seu respectivcl anexo, o Anexo.l à presente ata.

5'3' Ratificar a nomeação e contratação da APSIS consultoria Empresarial Ltda., sociedade comsede na Rua da AssembleÍa, ns 35, 12e ândar, centro, na cidade e Estadá Já niã a" Janêiro,inscrita no cNPJ/MF sob o ne 27,28.L.922/oooL-70 e registrada no Conselho Regíonal decontabilidade do Estado são Paulo sob o ne olLgg7/o4-r,!ue elaborou o laudo de avaliaçãodo patrÍmônio da Prirnesys, a ser íncorporacJo pela êompánhia, a valor contábil na data-basede 31 de rnaio de 201_9 (,,LaudO de Avaliacão,,).

5,4, Aprovar o Laudo de nvaliação, conforme anexo ao protocolo e Justificação.

5'5' Aprovar, setn ressalvas, a proposta de incorporação da Primesys pela Companhia, nos termosdo Protocolo e Justificação, consisQando 0rre: 
-

"r"Í{

/#''
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ASSEMBLEIA G ERAL EXTRAORDI N ÁRIA
'ãsatiàpn 

EM o1-9ElltHo D_!SE-

A incorporação da Primesys 1;o im1t11a1a
iompanhia nem em alteração do núrnero de

social;

AAgênciaNacionaldeTelecomunicaçôes-ANATELconcedeuanuênciapreviapara
realização da incorporar?J,ü'irir;"rvr p"rr-êüÃó, iontor*e Ato na 3'760' de 14

de junho de 2019;

(iii)APr,imesysestaráextinta_deplenodireitoea'!^ollianhiaasucederáerntodosseus
direitos e obrigações, p,,,,n.ào a Ser sua sucessora legal, para todos os efeitos, sem

qualquer solufão de continuidade'

5.6.AprovareautorizaraadministraçãodaCompanhiaapraticartodososatosnecessáriosà
efetivação das deliberações acima tomadas'

6.ENCERRÂMÉNTo;E,nadamaish?*:9:atratar'suspenderam-seostrabalhospelotempo
necessário à tavratur;d.ii, u,.. Reaberta;;t;à;;í"iesia lida' achada conforme e assinacla por

todos os Presentes'

Assinaturas: Roberto Catâtão Cardoso - Presidente; André Santos Correia - Secretário' Evelyne

Ferrari, representan."ãr-uÃpr"sa d.^ruiliãã'Àos's consllloria Empresarial Ltda" Acionistas

presentes: ctÁRO rirÉôoü'pARTlclPAÇóií-s.n', representadâ por sua. procuradora Bruna

Manfredi camargo, 
'T"iiàt't'iÀCo1s 

1,Ã' "p'"'"nt'o' 
po1 tü i'ocu"aot' Bruna Manfredi

camargo, TELMEX soiuiôrrriÍrLgcorvrur.ricAÇÕES 
S'A' represe-trtada por sua procuradora Bruna

Marrfredi carnargo áitôii*oroóo*o ,r''Iiil,árói oÉ reircõúür'rcAcroNES s'A' DE c'v'

õ;ü.ái pointu"tto de orleans ê Brasança'

São Paulo-SP' 01 de iulho de 2019'

Confere com a original, lavrada em livro próprio'

em aumento do caPital

ações rePresentativas de
social da

seu caPital(i)

(ii)

vl

v

ÃiãilSuntos" Correia

§cEse
1 1 JUL ?01S

.557/19-0 e :r
t tÍtttt tttu ttttÍtltt ttttt tttll il\\ llll\ \\l\l \littttltffi

i l rRÊ 315.300.145.80'1 ;'êir 
prlrvri- n s I qo' qtz.StYt I wop qt

Secretário
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ASSEMBLEtA G ERAL rrrRRoRor ruÁRtn
REALIZADA EM 01 DE JULHO DE 2019

ANEXO I

PROTOCOTO e rusrrflcaçÃo DE rNCORnOnnçÃO DA pRTMESyS SOlUçôrS EMpRESARTATS S.A.
PELA CLARO S.A.

/I
.1,, J
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PRIJVTEfJYS S T'LT] ÇÔES BMPIIE5'

CNP.VIvIF n" 59'335'i,t /5100ü

NIRE n" 35'300' I82'(i93

""ã.*#fil"ui?à:,

ATADEASSEMBLEIAGBITALIiXT'RAORDINÁIuA
REALIZÂDAEM0lDEJULIIODI'12019'4S10:00IIORAS

l.Data,horaelocal:Realizadanodia0ldejulhode20lg,às10:00hoLas,nasedeclaPrinrer^ys
Soluções Empresariais S'A' ("Companhia")' situatta cidacle e Estado cle São Paulo' na Rua dos

Ingleses, n' 600, 5o anrlar' CEP 01'329-904'

2, convocação: Forarn diSpensadas as formalidades de.cot'tvu-"-n:uo'tell(^lo elll vista a presençrri dil l/

totalidade das acionistas da companrria, na f'orrna pre,ista no i,ligo i24, §4" tla Lci das socieclaclos

por Ações'

3.Presença:Acionistasrepresentancloatotalic]adetlclcapita'Is.rciirl..;tlnfortneassinatttrasconstâlltes
clo "Livro de Presença de Aciottistas"'

4.Mesa:Sr.RobertoCatalãoCat<loso,Presidetrteesr"Atrdr.ésantosCorreia,secretário.

5. ordem do Dia e Deliberações: Foram acl0taclas as scguirrtes creritreraçõcs pelos aciouistas da

ComPanhia:

5.lAutorizarqrrealavraflrradaataqueserefereào''.l,]:i:"GcralExtraordináriasejaÍ'eitasob
a fomra de sumario e glre a sua publicagão seja feita corn a omissão clas assinattlras dos Acionistas

presentÇs, corno facultam, respecttvamente, o, {§ r'e 2o clo artigo 130, cla Lei :n'§ 6-404176'

5,2 Aprovar o "Protocolo e Justificação de lrrcorporaçãc'r da Prirnes'vs SoluçÕes lirlprcstrriais s'A'

pela Claro S.A.", celelruio 
",',r 

2t cleiunho cle 2019 pclas a<lrrrittistrações du (llaro S'A ' sociedatlc

anônima com sede na cidacle e Estaclo cre são 
'aulo, 

,.,u i(uo Irçn'i f)uuant, n" 7*(), 'r'or.es A e B' santtr

Arrâro, cEp 04709-t1à, irr.ritn no cNPJ/MF sob o n."10.4J2'544/0001-47' rcgistrada perante a

Junta comercial do Estado tle são paulo sob o N,RL,35.300.r45.g01 (."CL,ARQ"1 e da oor,parrtria

(,.protocolo e Justifiçigúi), o qua1. assinado e rubricatlo pcla trresa' passa a const.itrlir' jttntarrtettte

a"rtr ,* respectivo anexo, o Anexol à presente ata'

S.3RatificaranomeaçãoecontrataçãodaAPS|sConslrltoriaF,nrpresarialLttla..sociedadecotrt
sede na Rua da e,,",,ul"iu, no 35, l20 andar, Centro, na Cidaclc e ]lstacltr tlo Rio cle Jirne iro, irrscrittt rro

cNpJ/MF sob o no 27 .2g1,?2,oor-70" ,*girtruao iro conserho. Regionar cre crontalriricrade dc' Ilstadt'r

são paulo sob o no a3úg:t/o4-F. que elabíou o lauclo cle avaliaçãir do patrinttinio cla cotnpanhia' tt

ser incorporado pela CLARO, a valor contábil na <lata-base de 3l tle maio dç z0l9 ("'t'gldo {e'

.,tvaliaoão")'

5.4AprovaroLaudo<teAvaliação,cottfornteanexoaoProtocoloeJustil'tca!:ão.1I,fi"t

\7

nory
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(i)

(ii)

(iii) A CoriU)anltia estru'á extinta de pleno direito e a CLARO
rlircitrrs e crbrigaçõrrs. y>assando a ser sua sucessora legal,
qua I q uer st>luçât> de +crntinuiclade,

5'6 Autorizar a adnrirtistraçãti <la Clorrrpatrhia a praticar todos os atos necessários à efetivação clas
deliLrerações aÇi rna toniadas.

6' I'lncerranrento: Nada nlai.s haven(lo a ser tratado, foi oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer
tlso L), con)o ningutint se nranif-estou, foi suspensa a sessão pelo tempo neçessário à lavratura clapressnlt ata, a qual. reaberta a sessão, loi lida. aprovacla e assinada pelos presentes. sâo paulo - Sp. 0lcle-iulho de 20l9' AssinatulÂs: I{.obçrrto Clatalão Carcloso - Presiclente da Mesa; An6ré Sanlos Correia -siecretário; Ac.ionistas Presetttes: cllaro s,A. e Telnrex solutions Telecommicações s.A., ambas
represcrntadas pelo L)iretor Roberto Clatalão Carcloso.

cerlifiço que â pj'esente é cópià fiel <ra ata ravracra em rivro proprio.

Audré SanÍos Clorrein
Setretário

ilryry,

a sucedetá ern todos seus
pâra todos os efeitos, sern

Ata cla Assembleia Ge;al Êxriaordiirár:ia oa prin:es5rs soluções Empresariais s.A.
rualiza,ja er:t.(ll. de jrriho de 2019.

5'5 Aprovar, sem ressâlvâs, a proposta de incorporação da Companhia pela CLARO, nos termos do
Protocolo e Justificação, cousignando que:

A inco4loração da companhia não inrplicará enr aurnento do capital social da cLA Ro
nerD erl alteraçâo do ,úurcrro de ações representati,as de seu capital social;

A Agência Nacional de 'I'elecornunicações - ANATEL concedeu anuência prévia para
realização da iucorpomgão ila companhia pela cLARo, conforme Ato no 3.760, de l4
de juuho de 2019; r.r

FoEsp

I 1 JIIL 201$

el5l-!l 2
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Aia da Àssembleia Geinl Ext:aQrdinária da Priniegvr Soluções Empresariaís S'A'

,ealizada err 0'1 de jrtihtr de 201 9'

LNI'IX()I

pRoTocolo E JUSTIFICAÇÁO DE INCORPOnAÇÀO DA PRIMIISYS SOLIJÇÕLS

EMPRESARTÂIS S.A. PELA CLARO S'A'

W
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í!,i1* t * ;:.t1\,{ t i J{J$', I Fir.Â{,{ t* {3ü" l?*t*ft**RÀÇÂ* I}Á
,rtíi1&ú.*:1'{1.1 

5üt", itt}*i", t:*t$:?,b**fi*&í$ §..1, f f;L#, tt&ftü §,.4.

í;+Ío r*re*Cnt* ;r1$tr*ÉtilÍí){r-} lJ*íarràji*i * n;:l rlr*Jiiôi í*rr;r;r dt {.lirü,t*r *$ (}§S;;çS rj* ar*rrrryrüStrAçd{) diâ$ pilí,t*$
xha?m: i*dirnrjít§, dk írt.trtú* r<iff1 i*§ $isp**iç**e apliri*veis ejx t*i *.*«.*ãd, d* l.s de **r*mhro ,.t§ 1s?6,*on forrrre a Ít*racJ * {, Àgi3i*g"$,*,,};

i. fiLA§$ §.ê.. si:rir.í,arÍ* ên{rnirna r$4.r $*>rfro lrit iiela*lq t filar{r: ti4 $á11 Í:ar:l* rnt Íál*, T*rrx:s Â e. â. sxni* Ar*arq ffiF *d?s$-}}e I'r**rita nrr sNpJ/MÉ §$b sâ n.&
?r:r;?t? í)l{} r*g:}rÉssnt;}ír* ,,i]s Ísí,rn§, ili* s*.* f*ia]u[,, S*çlai {"âffifrü"}; c

{í' }'J\ÍMk$YS S{3t#Ç{iL§ }:r*Ffi{i$Àfi,Âl§ s,Â", sr+cÍ*dxefir *nônim* c*trn sed* nn ckkr!* e ãstada dç
i:".j,:Í"_,,i;::_:::roo.rnli,*$ss, *,3 íjilá\,5n icni,e4 fr3,? fl:tã2s-§Ê4, i*ccrâra na {ilÍLtlMF $ú1, {, fi.*
"''a' f ;a) * Ív.)í.!u.r-tlrí, rleJt* íi{$ repres*í1txda **s t*rtlt#s ere s*ri ristatutx sglrí*r t".r{}lM§§r#"},

{#{tnü a p§t}Mff§1$ dnrarqntc ffi.fib*r* d***$c*ífiad*r, *n: r«njunt4
ãn*íyÍtirraíni*x t e, cny11# "fiÊ]:lâ" s,r -§âs§.§âÍ]hiâ,",

L{,i i{s, $ ríx Âi1ú * {} fr1.Í t":

1". {E-!\*{3 **t*í* fi t*talirj;*#* ri&í *Çt,?çr*$Ji*$.cfi1§(Ív;s d{} ç*FitaÍ ga(iel dâ fíqiMEsysi

"4s admirais(r**iiex dar Ê#rl8§ r,'â,u irt*Jâran*l* *gtud*.* husçard* aÍtern*tívar Êêrê à m*lhçEc*nc1tgfi* ele suxr atividad*x *. p*lítàtas gcr{jncí*í*, (#ír ü intuita ce rasi*r,sarirar -;;;;sirnplifie*r pr*creiírre»t*s s*rietlârÍ*s, xcirni*igtrativr:s e crntiíb*is, trrr*úo- r*;;ã";e*o."r&ntlrnt ã*§ s&{t, ltciori*tar;

itf* 'tr§i:it* d*s análiçes re*!ixad*s, Í'iç*u evtdencí**r qu* ; *rriÍica6*tr rJês êstrutil*$*cjrnirristraàívi's ç sr.rri*t;irias i)as*artx:; &r:: rJsxlã *nica "c$íí*rlaíre l*varla g ur*a r*dççsr: de **tog
':;:arôcÍclnai* e â *ir,rpíifir*çás de e*creia s*,eierdría úx wu 6rup*t*c*nârai*c;

Itrs r*<lmixi*flÍ*ç#** tla* Plrrt*s en{**c{í?'t (Í[r4, psrê se ütifi§,r as ab]itiJ*s acsm* merrçionadgs, arnslh*r alterx*trva **v*!ve a irxpler**r,taçá* d* unta r**§trtrturâÇão §r:fí*iísrifl qux faç* (srfi flusa c{'AR* ahsnrua o patrímônÉ* da Pft}Mms9s, dE tal íçrr*n qu* as p;irtes urrüm §*us r*sp*ctivfl§patri*t&r"ri*s e *dlni nistrxçôcs"

'-lt1*:st""*ru e§ *çinú*i*traÇ**s ;.íaç {'*{te§ * í}}r*1r}í}{{ "í}nrl;1Çols e 3usâí{!r*çijs <i* lnr*rgr*ruçsu e6 }rimesys::*ir.;Ç*Êã fi*prerari;:l* !s-fi". pt*1;t {}*ro §.À" {"f:} rs§#l.**t-lrj5Êi§§Ê§ãs.,}, er.n r*xí*rmid**!e cern $s ârti§ô§iiit * )'ÀYv cja lr:i sÊl;: 5'.4" t:arn * {i*'altt!*t}*. ij* casqrcss.r i iuutifi{eti,/a e est*bel*ç*r ars c*ndiç$e*,.,,,,,:":.Y.:.0:r:,:.,:*:*rf*r*ç&* d* pF"ãâ{§§.f5 
1:cta *t.{t^F,t} {".ü#"Sffi&,,*uu,1§&fffií&.§ãS,,}, q*e *erd',Í::,íír!"tí,ú a {i:íflrgí{}çiji.} tÍag Ásçá:lí}*l,jie* {:ieraeis úas í}ar\.es, na l{]rrxa rl* {"*3 da$ $.*. e dc seut|í1 :tilf ,.3.1ç i1!.; *.§;r tr:t*t s*ri*ix

nti ftua }-.telrri sunilnÍ"
{*. 4S ?"i}rtríüíl$ t*} 7,

';uraw "í!y*J1§§! *qr '§Ê§iffinl*ff. e,

t {'\

i t11
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Fr**n**rs *"§ttstíltexçi»** Ínc*spnr.*ç * 
T;:;rT,X;,,o;:T:,;;*'.'s'ei*ti"*it 

s',h p'ttx tt'.*zr' §-k' s*rix*a<t

:.. Jil§rlrlcÀÇÃ*sA*püRAçÃ*

1"]-.4*$rerâsã{}iu*tiÍi*x**p*lusm*{ivr§*x$*st$§rtcrprc*rx,h;-tl*dclpr*r*;ittÊr**tt{;{}lt}e
J*stlÍicaç§*n sabrcturlc e;ü-;; *,: rlv,: a sua inri:lrs3âfitfrçãs perll"'ilirx; {il} a rcci*rr*iliasâ* #* {*tst*§ *

sinnpliÍic*çâmrÍosOrno***n*osSr:,:i*ti$riEiri,.ad|ni*€*tr*tiç*+sec**iêhci*;*{*it}§:^tntcíhq]r
ngrnrveiramentç gos re(;§ür-r*un r*nu* pelll t;nl$i: se s|§u* crl'*r6+s * gttrir'*r&rti*s' *rri§c*;ãí* r:i* srt*E

:r*mlnistraçses. a*r***irr'il*iJ*r*"*ii b*neií$ns q'3* *rei*m edirTinisrrstir'* * permilindq; u irr{r'**lct*ion

rle sxu *üciênçi*"

e. coN*lÇâÉ.s DÀ l$lüsttllsfiÂÇÃÔ

â.1" lr*tnme«*çÂo*ü ÂcÊItw Bâ pÉttil§§Ys il §t'](!$§á*'

2"1^1. VWÃr:r pg§SlM§§.141-g-[$l§t*-ü-Ç*$nffi8ffi§' Í1*r rrtl]r* qã;i írtr:|:rJ:tr'3çlir: ^câ'i] v{:tti{i§ à {§"Â}1* a

t*tari*rad* *o p*tri**oxã?JHffiilffi.-**r** **ilrrgucir çJ.t {r**rrià*: in} ir $z&§iôssys srr'4 exri*r*; e
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DIÁRIO
i ,:;;; r: .,, .j , :

OF'ICIAL DA UNIÃO
I :i :r, .,r,.. ,r..rtt I i,itjt1,; 7

,ir:, : j.,i .:;.t.iaii::i (irJ \liril:,itihü DifiilOÍ

ATO No 3.760, DE r+ DE JUNHO DE zo19

Processo no 535oo.o46 424/zorB-83
-fransfere âs outorgas para prestar o ServiÇo Limitado EspeciaLizado, submodatidades ServiÇo

r.le Redo' Especializaclo e sc'rviço cie circuito EspeciaLizaclo, cletidas por pRlMESys soLUÇÕES
i: i4irÍriEs^i?lAls s.A. cNPl./N1F n" 59 335 i176,/ooo1-68, à cLARo S.A. cNpJ,/M F no 4o.432.s44/ooot-47.

[.,qt,ll-:eit:ct'. iltte.i !-ran:;Ít,'ri.r'tciti .lc).lrlo trater este Ato impLica sub-rogação, peLa CLARO S.A., dos
, irii:rto:. r, ultrrctaCói::, aj:;inli,-.lo:; pr_,l.ii irntir.l.r ;rt.rlori.t adi-r perante a Anatet.

Determina a CLARO S,A. o ;:agairrtento clo preço púbtico deviclo pela transferência de que trata
t:ste Ato, enr obediência aos preceitos estabeleciclos no Reguiamento de Cobrança de preÇo púbtico peto
Direito de Expl'oração cle serviços cle Teteconrurnicações e peto Direito de ExpLoração de satétite, aprovado
1le[a Resotuçáo n" 386, cle 3 <ie ttovetnbro cle 2oo4. O vator cleverá ser recothido na forma e no prazo
r:st.lbeteciclo c.nr irrtinração cl;r Anatc.t as Requrerentes.

A tr.rnsÍerertci.r l'<.irtltittiz;rda 1..ior irrtc.rnreclio deste Ato não exime as empresas envolvidas na
1)lrord()ito cio cunrprinrortto ciits c{entais obrigaçÕes Legais e regulamentares a que se encontrem
..; t.i itl n er I ic]a s lf era lt te o Lr tro _c ó r.q á os.

Deterrnina à clAtio s A que, no prazo cle até seis meses, a contar da pubLicação deste Ato no
Di.rrio Oficiat da União, sob pena cle sua extinçáo:

I - apresente o Ínrrentario cle l-e'rrs cla ernpresa participante da operação em epÍgrafe (a
::'l.icessorir cla PRIMí:s'is sot-uÇoF:5 [MPl-]ESARlAls sA.), tevantados para fins cle incorporaçâo, com a
;,lrlii:,r,i:'r(.r tlo:; ll",ri rs, íi,,ii:r1<,1ri1:rlc-, c,i.io c,>ri.,i..irn. ijt,,;icordo conr o Layor_rt exigido peta Anatet; e,

li - irrlori'r)i,r. Ü,1'';().ttt;r.;nt br,rr.ri(i.t rilill'4[sYS soLUÇoES EMpRESARIAIs s,A, torne-se reversível, a
'.r)Ír'llrl.oV'lÇáo da inexistcitrciit clr: orrerac.r<t, rneclierrrte ciecLaração, e apresentação dos devidos pedidos de
sirbs; tit r.riÇáo.

Determina à PRIMESYS soLUÇÕES EMPRESARIAIs s.A. e à cLARO S,A. que somente realizem a
operação de incorporerção da primeira pela segunda. retatada no processo no s35oo.o4 6424/zotg-g3,
ir1:rós a pubticacáo cleste Ato no Diário onciat da União. As cópias autenticaclas dos atos praticados para a
rt:ati:':irÇao c1a operacáo clevenr se'r encarninhaclas a Anatet no prazo de sessenta dias, contado do registro
r rO CitCJ.iCr cOtnpetr,'rtIC.

LEONARDO EULER DE MORAIS
Presidente do Conselho

ralí, r ati) "rrl):.iii

!v/r, rn gov b/web/dou/ /alo_n-3.760_de- 1 4-de-junho_de_201 9- 167067289
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBIToS RELATIVoS AoS TRIBUToS
FEDERAIS E A DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: CLARO S.A.
CNPJ: 40.432.54410001 -47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dÍvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

'1. constam débitos admrnrstrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1g66 -
Codigo Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) debitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU)com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisáo judicialque determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidâo e válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os Órgâos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 1 1 da Lei no 9.212, de 24 dejulho de 1ggí.

A aceitação destâ certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http ://rfb. gov, br> ou < http ://www. pgfn. gov. br>.

Certidáo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2t1012014.
Emitida as 08:24:50 do dia 31/1212.024 <hora e data de BrasÍlia>.
Válida ate 29106t2025.
Córjigo de controle da certidão: 9359.A4C1.E7BS.FZ6F
Qualquer rasura ou emenda invalirlará este documento.

Observações RFB:

contribuinte possui arrol-amento de bens, conforme Lei no 9532/lgg1.

^
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0gt0\t?.024.09 26
SEI/cESP - 0036086265 - Cerridão de débitos

CERTIDÃO DE DÉBITOS

Ne do Processo : 01 /.O01,'/ 1,027 /ZOZ4-37
lnteressa do: CLARO S/A (40.432.544 / OOOL-47 )
Assunto:#srpEr-certidãodeDebitosnãornscritos 

-ot3tgz-zo24o8or"_o9oso136r.-64

DRTC lt - posro FtscAL DA cAptrAL - BUTANTÃ
q531paq DE qryl1q14qfp$rros NA oívroa nrrva

N " do Processo : 0L7 .O0L7 LO27 / ZO24-31

CNPJ: 40.432.s441 00OL_47

Certifico que NÃo EXlsrEM débitos exigíveis declarados ou apurados pendentes de inscrição na Dívida Ativa de rcMs, rpvA e rrcMD.

1- Tiibutos pesquisados: ICMS, lpVA e l.i.CMD.

:,f ifi:::T"":::',i?,::.: I:'ffff"';:::::;i::.,.",do. rratando-se de pessoa física, não é pesquisado na base de dados a existência de

sei!
:iill',r',1.'r.jj r

*,rw

- Governo do Estado de São paulo

^-._!qg1et91ia da Fazenda e elanelimento
DRTC ttt-PFC - posto Fiscal da Captiãi - fiuúnta

['ica ressalvado o direito à Fazenda do F-stado de exigír, a quarquer tempo, créditos tributários que venham a ser apurados.Í)raz,o d_eralidade: 6 (seis) meses, conforme portaria Ci{Í 2O/1,gg8(DOE de OZ/04/g8).

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Luis schreurs pires, Auditor Fiscal Da Receita Estadua l, em og/og/2024, às 16:13,conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no O-ecreto fstarluat np OZ gL1

h ttps://sci sp gov brlsei/documento-consulta-externa.php?ld.-a cesso-externo= I 47g6gg&id-documento=437644 í 8&infra_hash=3c55f7823a63c0. 
_ .



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Certidão Positiva de Débitos

lnscritos na Dívida Ativa

CNPJ BASE 40432544

RessalvadO o direito de a Fazenda do Estado de são Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas da

õ;;;j;;.,dü/iísica:"il..|;1'd:fi';.rd;õ 
uiái", a ser apuradas, é certificado que:

Constam os segutntes débitos inscritos em Dívida Ativa

de responsabilidade do(a) interessado(a):

Rêlativoe a: ICMS Autuaçáo

órigem, sECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAI\IEMo

CNPJ: OO O"'UOO'O'ot'-On 

* - lE: 114814878119

Situação: lnscrito

CDA
,,iaa.z+o.tae,t.+o'1.097.455,1 401 290 890

Relativos a: Multa lPca

OTigem: FUNDAÇÃO DE PROTEÇÃO E DEFESA DO,CONSUMIDOR - PI1OCON

ã*Ér, +o qsz.ót+rcoo'r-qt lE:

Situação: lnscrito

CDA
1 .226.600.099,1 .226.797 .905

v

Rêlativos a:

Origem:
CNPJ:
Situaqão:
CDA
1.412.955.929

Taxa Judiciária

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

40.432.54410001'47
lnscrito

Relativos a: ICMS Autuaçáo

origem: SECRETARIADA.FAZENDAEPLANEJAMENTO.,,lou.,ouTT.,.,n

CNPJ: 40.43254410001'47

iiir.i*, lnscrito / Garantia: SEGURO GARANTIA

",2t.zruoru,r.165.641.152,1.26e.72s.680.1.271.g74,989'1.271.990,178.1.2-73.918.21?-'1.343',901',819',1 

345488591',1',385 181 700

Multa lPca

;-;;Ã" DE PRorEÇÁo E DEFESA'",::-il[jl?3â; lTo"ot
40.432.54410001-47
lnscrito / Garantia: SEGURO GARANTIA

.228.s58.620,1 239 1 31.7 02

Multa lpca

il;;;Ã" DE pRorEÇÃo E DEFESA Do coNSUMID.R - PRocoN

qo.qsz.óq+totoa'og lE:

\,

Relativos a:

Origem:
CNPJ:
Situação:

CDA
1 .225.097 .219,1

Relativos a:

Origem:
CNPJ:

Local de emissáo :

PGE

CRDA no 62894018

Data e hora da emissáo 13t12t2o24 17 44"43

Prazo de validade da certidáo: 180 ( CENTO E OITENTA )

Folha 1 de

(horário de BrasÍlia)

dia(s) conforme portaria SubG CTF 2Ol2O21



CNPJ BASE: 40432544

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Certidão Positiva de Débitos

lnscritos na Dívida Ativa

lnscrito / Garantia: SEGUIIO GAtlANl lA

lCl\4S Autuaçáo

SECREIARIA t)A FAZENI)A E PLANEJAMENTO
40.432 544tO001..47
lnscrito / [)arcelado

lE: 114814878119

lnscrito / I)arcelado / Garantia: SEGUIIO GAfiANl lA

.266.445.361 ,1 .266.765.670,1 .269.7 11 .494,1 .273.913.806,1 .308.061 .223

Situação:
CDA
1 .1 52.659.987

Relativos a:

Origem:
CNPJ:
S ituaçào:
CDA
'1.095 699.809

S ituação:
CDA
'1 ..139.43.1 .887,1

Rolativos a: Multa lpca
orisem: FUNDAÇÃo DE pRoTEÇÃo E DEFESA Do coNSUMtDoR_ pRocoN
CNPJ: 40.432.54410001-47 tE: 114ü4A7ü19
Situâção: lnscrito / Suspenso
coA
1.091.827.479.1 .241 .432.719,1.252.025.132,1.265.618.207 ,1 .271 .gg1 .366,1.275..103.746,1,287.391.300

RelatÍvos a: Multa lpca
origom: FUNDAÇÃo DE pRo.rEÇÃo E DEt-ESA t)o coNSUMtDoR _ pRocoN
CNPJ: 40.432.544t0706-09 tE:
Situação: lnscrito / Suspenso
CDA
1 .1 38.846.806

Rclâtivos a: l\ilulta lpca
origem: f,,uNt)AÇÃo Dt: trftol EÇÀo E t)t:Í:LSA Do coNSUMtDoR _ pRocoN
CNPJ: 40.43Z.S44|OOO|_47 lE: 114B14B7Bl1g
Situaçào: lnscrito / Suspenso / Garantia: t)EITOSII O JtJt)lClAL
CDA
1 .1 52.660.006- Situação: lnscrito / Suspenso / Garantia: SEGURO GARANTIA
CDA
1 .233.87 4.327 ,1 .248.384.1 B 1 ,'l .269.750.898,1 ,269.751 .309,1 .308.421 ,774,1 .308.421 .785,1.308.421 .796,1
1.339.054.71 4,1.3 44.97 4.831

Relativos a: l\4ulta lpca
oÍigem: ÍiuNt)AÇÃo r)E prio-t.EÇÀo E t)Et_-ESA Do CoNSUMtDoR - pRocoN
CNPJ: 40.432.544t0 t06..09 tÊ:
Situação: lnscrito / Suspenso / Garantia: SEGURO GARANTIA
CDA
1.091.793.039

Anotaçáo PGE:

PROCESSO SEt - 023.000 5027 4t2024-7 6

308.436.445, 1.3'1 9.264.382,1 322.27 4. 1 0 4,

CRDA no 628940.1 B Folha 2de 3

Data e hora da emissão 1311212024 17.44:43 (horário de Brasíria)
Prazo de validade da certidáo: 180 ( cENTo E olrENTA ) dia(s) conforme portaria SubG CTF 2ol2o21

Local de emissáo :

PGE

:, i;$*àwu

Responsável :



CNPJ BASEi 40432544

A CERTTDÃo poStTtVA TEM EFEtTo DE-NEGAT|VA PARA oS DEBllos ACIMA ARRoLADoS, Nos 'rERMoS Do ARl'lGo

206 Do CTN, C9NF9RME MANTFESTAÇAo EXARADA PELA PRoctJRAuoRlA Do t-:srADo No EXPEDIEN'I-E ACIMA

INDICADO.

'ARA 
ELAB9RAÇA9 DA cERTtDÂo FoRAM pEseutsADos roDos os DEullos INSCRITOS t--M DívlDA ArlvA Arti A

PRESENTE DATA.

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Certidão Positiva de Débitos

lnscritos na Divida Ativa

Final da Certidão

\-

Local de emissáo :

PGE

Folha 3 de 3
CRDA no 628940í8

Data e hora da emissão 13t1212024 17.44"43 (horário de Brasília)

prazo devalidade da certidáo: 1so ( CENTO E OITENTA ) dia(s) conforme portaria subG cTF 2012021



PREFEITURA DE
sÃoPAUro

TAZHNT'A
SECRETARIA MUN]CIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

Certidão Número:

CPF/CNPJ Raiz:

Contribuinte:

Li beraÇão:

Validade:

Tributos Abrangidos:

1829224 - 2024

40.432,544t

CLARO S.A.

01t11t2024

30t01t2025

W
M

lmposto Sobrê Serviços - ISS
'iaxa de Fiscalizaçáo de Localizaçáo lnstalação e Funcjonamento

Taxa de Fiscalização de Anúncio - TFA
'Taxa de Fiscalizaçáo de Estabelecimento - TFE

laxa de Residuos sóridos dc serviços dc Saúde - TRSS (incidência a partir de Janr2o11)
lmposlo Sobre l ransmissáo de Uens lmóveis - lTBl

U rr iciacles Tributárias :

cclvl 2.498.616-0- rnicio atv:15/0s/1996 (R ITENRT DUNANT, 780 - cEp: o47og-110)

CCM 3 078 380-1- lnicio atv :1gt1ot2oo1(AV GIOVANNI cRONCHl, 05930 - CEP: 0s724-oo2- Cancetado em: olrt1z2o21)
ccM 3.078.387-9- tnicio atv :22to6t2oo1(R Dot\4ENtco EGtDto, 99999 - cEp: oggzg-2to )

ccM s.129.563-0- rnicio atv :2gto1t2oo2(R MUttucurA, o01os - cEp: 03903-160 )

ccM 3 129.564-9- rnicio atv '.o2ti1t2oo1 (Íi cApAo ALTo, 00198 - cEp: 08030-120 )

ccÍvl 3.'165.270'0- rnicio atv .2?-to3t2ooi (R MANot:t. DUrRA, 00626 - cEp: 01328-01o )

ccM 3.199.872-0- lnicio atv :12t11t2001 (Ít JoAeutM AuREU LUz, 00379 - cEp: 03263-020 )

ccM 3.199.874-7- rnicio atv :23to4l2oo2 (ti DJALMA coELHo, oo14s - cEp: 0s441-oso )

CCM 3.199.883-6- tnicio atv :21tO1|2OOZ (R DAIIZAN,00366 - CEp: 02034_030 )

cclvl 3.199.892-5- lnicio atv :2glost2oo1(R coRoNEL pEDRo DtAS DE cAMpos, 99999 - cEp: o3so8-010 )
ccM 3.202.308-1- tnicio,átv :irtlot2ooo (R ALVARo FRAcoso, oosís - cEp: 04223-ooo )

ccM 3.202 313-8- rnicio atv :o4ro4t2ooo (R CATADUpAS, 00065 - cEp: os3o7-oso )

ccM 3.221 .465-0- tnicio atv :12r11t2ooi (tt ctusEppE vERDl, oo17s - cEp: 04332-070 )

ccM3.221.785-4- lnicio atv:25105/200,l (R Dtt ANTONTO CARLOS CAMARGO FERRAR|, OO104 - CEp: 05635-060 - Cancetado em31 11212021)

ccu 3.222.137-'l- lnicio atv :21l1\t1gsg (rt soLD cRtsrovAo MoRAtS GARC|A, 00176 - CEp: 02187-O9O )
CCM 3 228.81 9-0- Inicio atv :28lo5l2oo1 (AV PAULISTA, 01415 - CEP: o1311-2oo - Cancetado em: 3111212021)

ccu 3.229.213-9- tnicio atv :i6lo4t2ooi (R LAGoA Do ITAENGA, ooo33 - cEp: 02223-1ao )

ccM 3.229.460-3- tnicio arv :18to5t2oo1 (tt DouToR vEtGA FtLHO, 00161 _ CEp: 0122s-oo1 )
CCM 3'237.862-9- Inicio atv :o1lo1l2oo3 (tt tÁGoA Do I TAENGA, ooo33 - CEp: 02223-130 - Cancetado em: 21to}t2oo3)
ccM3.237.863-7-tnicioatv oltoit?-oo3(ÍitÍtMAEMEttENC|ANA,0oTg3-cEp: 02278-ooo)

cortidão expedida com base na Portaria conjunta sf'-/t'GM n'4, de 12 de abril de 2017, lnstrução Normativa sF/sUREM no 3, de 6 de abril de 2015,t)ccrcto 50 691, de 29 dejunho de 2009, t).eóreto 51.714, de 13 de agosto de 20to; poitària sF no 268, de 11 de outubro de 2019 e portaria sF no 182de 04 de agosto dê 2021. Ç ruitorrd oF rr- roz,

ce(idáo emitida às 15.40:37 horas do dia oir11r2o24 (hora e data de Brasíria).

Código de Autenticidade: ACF4C1 UA

I

I



PREFEITURA DE

sÃoPAUto- 
,,:':.;:.:r", ''

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

certidão conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

ffioo3 (R JApruBA, 00008 - cLP 023'/2-0/0)

ccM 3.241.536-2- lnicio atv .12tO5l2OO3 (R PEDtto coLACO' 00055 - Ct:t']: 02e12 010 )

CCM 3.242.500-7- lnicio atv :O5to4l2o)2 (R CUBATAO' 00361 - CEP: 04013-041 )

CCM3.242.501-5-lnicioatv:zgt}gl2)o1(RVINTEEUMDEABRIL'00632-CEt';03047-000)

cclú3.242.502-3.lnicioatv|06107l2oo2(RJAYMEWALDEMIRDEMEDEIRoS,ggggg-CEP:04783-080)

CCM 3.242,503-1- lnicio atv t28lo3l2}O2 (R DJALMA DUTRA' 00176 - CEP: 01 '103-010 )

CCM3.242.505-8-lnicioatv.lTtOSt2Ool(RFRANKLINDOAMARAL'01036-CEP:02479-001)

cc|rú 3.242.507-4- lnicio atv 3llOTl2OO2 (R SANTO ARCADIO' 00483 - cEP; 04707 '110 )

ccM3.242.508-2-lnicioatv:28lo3t2oo2(RVICENTESTRICHALSKY,oo4g4-CEt,:04475-072)

CcM3'246.961.6.lnicioatv|o2lo6t2oo1(RFERNANDESTENoRIo,oO2I2-CE.P:08280.140)

ccM 3.246.999-3- lnicio atv :o7toÍjl2oo2(R CARDEAL ARCOVERDE, 99999 - cEP: 05407-003 - Cancelado em', 3111212021)

cclil3.247.728.7-lnicioatv:12t11t2o01(RPADREJoSEALLAMANo,ggggg.cEP:02441-130)

ccí3.247.729-5- lnicio atv 
"oslo2t2ool 

(R TIOUATIRA' 00364 - cEP: 04137-110 )

ccM 3.250.534-5- lnicio atv :1310612002 (R ACARI, 00257 - cEP: 04730-080 )

cCM3.251'217.1-lnicioatv:o7lo,t2ool(RALZIRoPINHEIRoMAGALHAES'00o0B.Ct..P:04855-000)

CcM3.251,218-o-lnicioatv'.25to5t2oo1(ALMINISTRoRocHAAZEVEt)o,01334-CEP:01410-002)

CCM 3.252.486-2- lnicio atv:28105/2002 (R ENG OSVALOO ANDREANI' 00504 - CEP: 0387/-100 )

CCM3.253,020-0-lnicioatv.OTllAt2OOO(RTALESDEMILETO'00343-CEP:03693-020)

CCM 3.253.047-1- lnicio atv .31tO7t2Oo2(R SANTA MAROELINA' 00365 - CEP: 08270-070 )

ccM3.261.088-2-lnicioatv:1gt41t2oo2(RHORACIO'RODRIGUES'99999-cEP:03366-080)

CCM 3,264.941-o- lnicio atv '27l1ot2oo1(R DOUTOR ZUQUIM' 01746 - CEP: 0?'035'022\

ccM 3,264.943-6- lnicio atv 15l}4t2oo2 (R ITAUNA' OOO94 - cEP: 02111-030 )

CCM 3.264.956-8- lnicio atv :1:3lO6tZOO2 (R ACARI' 00257 - CEP: 04730-080 )

CCM 3.266.020-0- lnicio atv :2810712001(R PASQUALE GALLUPI' 99999 - CEt): 05660-000 )

CCM 3.266.021-9- lnicio âtv :28lO1tz}oo (R CAVALIERI' 00060 - CEP: 03175-060 )

cctil 3.274.892-2- lnicio:atv 2oto4l2oo2 (R JOAO MASCARENHAS ' 00249 - cEP: 08320-550 )

CCM 3.274.894-9- lnicio atv :12tO6l2OO1(R DOUTOR ZUQUIM' 99999 - CEP: 02035-020 )

cCM3.274.897-3-lnioioatv27ll1tzool(RDoUToRzuoulM,olT2o-CEP.o2o35.o?.2.Canceladoem 
31/1212oo3)'

ÇcM3.275,862.6- lnicio atv:13/05/2003 (R cANDlDo XAVIER, 00431 . cEt,: 08340..250 - Cancelado em'.3111212021)

ccM 3.517.473-0- lnicio atv:30/03/2006 (AL CASA BRANCA' 00299 - cEt): 01045 010 )

CCM3.517.906-6-lnicioatv:30/03/2006(ALDOSMARACATINS'00104-CEt):01045-010)

CCM3.517.907-4-lnicioatv:30/03/2006(ALGAI]RIELMoNTEIRoDASIt.VA,ol4l6-CEt):01442.0o1\

ccM3.517.911-2.lnicioatv:30/03/2006(ALGABRIELMoNTEIRoDASILVA,02906-CEI):01045-010)

CCM 3.5í7.912-O- lnicio atv:30/03/2oOO (AL ITU' 00215 - CEP: 01045-010 )

CCM 3.517.915-5- lnicio atv:30/03/2006 (AL LORENA' 00075 - CEP: 01424-000 )

CCM3,517.916-3.lnicioatv:30/03/2006(ALMlNRoCHAAZEVEDo,00346.CEt):01045-0,10)

CCM 3,517.917-1- lnicio atv:30/03/2oOO (AL SANTOS' 01420 - CEP: 01045-010 )

Certidão expedida com base na Portaria Conjunta S.F/PGM,no 4, de 12 de abri| de2ol7''lnstruÇào Normativa Sr/SUREM no 3' de 6 de abril dc 2015,

Decreto 50.69.l , de 29 de junho de 2oo9, Decreto 51 .71 4, o" rã i" rS;r.óã" 2ói o; po,"tutiâ ÀÉIÀ" 2óá', óc r r oe outubro de 20l g e PortaÍia st: no 1 u2

de 04 de agosto de 2021.

certidão emitida às 15.40.37 horas do dla 0111112024 (hora e data de Brasília)'

Código de Autenticidade: ACF4C1 BA

v

v
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PREFEITURA DE
SAOPAULO

FAZ§hIEA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

certidão conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários
CCM3.517'918.0-lnicioatV:30/03/20o61nvnrloL@
CCM 3 517 921-0- lnicro atv :30/03/2006 (AV Af:oNSo LopES DE BA|AO, 0oos7 - CEp: 01045-01o )
ccM 3.517.924-4- rnicio atv :30/03/2006 (AV ALUEtiro uyrNGTON, 0136í - CEp: 01045-01o )
ccM 3.517.925-2- lnicio atv :30/03/2006 (AV At-cAN TARA MACHADO, 0.1827 - cEp: 0104s_o1o ) ::, ,

cct\4 3 517.929-5- rnicio atv .30/03/2006 (AV At_crDES SANGIRARDT, 00220 _ cEp: 01045_01,0 )(lClvl 3.517930-9-lnicioatv:30/03/2006(AVANGUt-tCA,01757-C.p..01227_2OO)

ccM 3.517.933 .3- rnicio atv :30/03/2006 (AV AÍtNoLt.o AZEVEDo, 00040 - cEp: 01045_01o )
ccM 3.517.936-8- lnicio atv :30/03/2006 (AV BI{c LUts ANToNto, 02482 - cijptol4oz-ooo ) .

ccM3517,938-4-rnicíoarv:30/03/2006(AVCEL 
MANUELpy,oo32g -CEp:,02442_090)

ccM 3.512.940-6- rnicio atv.30/03/2006 (AV cEL sEZEFREDo FAGUNDES, 01336 _ cEp: 01o4s_o1o )ccM 3.517.944-9- rnicio atv :30/03/2006 (AV CELSO GARCTA, O5o0o - cEp: 01045_01o )
ccM 3.517 945-7- rnicio arv:30/03/2006 (AV cHrcA LUTZA, 00301 - cEp: 01045_01o )
ccM3517.947'3-rnicioatv:30/0312006(AVCONSCARMO,01072-CÊ.p:'r045-010)

CCM 3.S12.948..1- tnicio arv :30/03/2006 (AV CttUZEtRO DO SUL, 01100 - CEp: 0104S-o1O )
ccM 3'517.950-3- lnicio atv:30/03/2006 (AV DEp cANTrDro sAMpAro, 01697 - cEp: 01o4s_o1o )ccM 3.517 952-0- rnicio atv :30/03/2006 (AV DO JANGADETRO, 00083 - CEp: 01045_010 )
CCM 3 517'955-4- lnicio alv:30/03/2006 (AV DÍi JOAO GUIMARAES, o06ss - CEp: os74.l-190 )ccM 3 517.957-0- rnício atv:30/03/2006 (AV Dft RT.ARDO JAFET, 00409 _ CEp: 01045-010 )
ccM 3.517.959-7- rnicio atv :30t03t2006 (AV ENG t_urz CARLOS BERRTNT, 01375 _ CEp: 04571_O1o)
cct\4 3.517 963-5- lnicio atv:30/03/2006 (AV ESC.LA por..rrEcNrcA, 00.r23 - cEp: os3s0-o0o )
COM 3.517.965-1- tnicio atv.30/03/2006 (AV EtJROpA, 00695 - CEp: 0104S-O1O )
ocM 3 517 967 8- lnicio atv :30i03/2006 (AV GrovANNr cRoNcHr, 0s930 - cEp: oí045_01o )
CCM 3.517.968-6- tnicio atv :3O]O3:2OO6(AV lMlt{M, 00399 - CEp: 01045_01O )
CCM 3.517.970-8- tnicio atv:30/03/2006 (AV ,\4tRlM, 00491 - CEp: 01045_01O )
ccM 3 517 973-2- rnicio atv:30/03/2006 (AV TNDTANO,OLIS, OO0o0 - cEp: 04062_001 )
CCM 3.517.974-0- tnicio atv :3)to3t2oo6 (AV tRERE, 02000 - CEp: O1O4S-O1O )
ccM 3 517 975-9. rnicio atv:30/03/2006 (AV rV cENTENARTO, 99999 _ CEp: oí045_01o )cc* 3 517 977-5- rnicio atv :30to3r2oo6 (AV JABAQUAM, 00253 - CEp: 04045_OOO )
ccM 3'517'978-3- rnicio atv i30/03/2006 (AV JAUAQUAoo , o2g25 -CEp: 01045-01o )
CCM 3.S17.980-5- lnicio atv :3OtO3t2OO6 (AV JAMAT*S, OOZ,2 _ CEp:0104S_O1O )
CCM 3.517.981-3- tnicio atv 3ota3t2Oo6 (AV JU.-ES R,MET, 00567 _ CEp: 05653_050 )
cctM 3 517.982-1- rnicio atv:30/03/2006 (AV KENKTT srMoMoro, oo11s - cEp: 0104s_010 )
ccM 3 517 984-8- rnicio atv:30/03/2006 (AV MErtcutao, 00564 - CEp: 01026-01o )
ccM 3 517.986-4- rnicio atv:30/03/2006 (AV MrcuEL ESTEFNO, 00690 - CEp: 04301-oo0 )
ccr\4 3 517 988-0- rnicio atv:30/03/2006 (AV MONrE CELESTE, OO25o _ CEp; 01045-01o )
ocM 3.517.990-2- Inicio arv:30/03/2006 (AV MOrtArs cosrA, 00881 - CEp: 01045_0.10 )
CCí!1 3.517.991-0- tnicio atv:30/03/2006 (AV MOfiUMBt, 05594 - CEp: 01045_010 )

CêrtidáocXpedidacombaSen,?o']9,]?ConjuntaSt./PGMno-4,de12deabrilde2o17,lnstruÇâoNormatiVa,,,,,^,,m

:f:?'.""ttó3:l;::;!r:i 
j"n" o" zôog iüé,"i;;r'i,;,';; r3 oe asost,cíe zõiq páltr., sÊ n" zàa ãà'ir;;;;i,;; de 2o1e e portarja sF no ra2,

Certidão emitida às 15:40:37 horas do dia 01t1it2O24 (hora e data de BrasÍlia)

código de Autenticidade: ACF4C1UA

4 autsü&rqÊoslesla çediS&Ldeverá ser confírnada na páq
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SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

' 03800 - CEt): 0'1045-010 )
CCM 3.517.992-9- lnicio atv :3

CCM3.517.993-7-lnicioatv:30/O3i2oo6(AVNOVEDtTJUttlO'A32/5-Cl:.Í'' 
0.1041)0r0)

CCM 3.517.994-5- lnicio atv:30/03/2006 (AV NOVE DE JUt-tlO' 032'19 - Ct:t): 01045 010 )

CCM3.517.995-3-lnicioatv:30/03/2006(AVNSRAt)LGUADAI'Uf't:''00417-Ct:t):0t]420-130)

CCM 3.517.999-6- lnicio atv:30/03/2ooo (AV PAES DE BARROS' 00682 - CEI): 03114-000 )

CCM 3,518.OO0-5- lnicio atv:30/03/200ô (AV PAES DE UARIIOS' 0166i - CE:l): 031'1 5-001 )

CCM3.518.001-3-lnicioatv:30/03/2006(AVPAUt-AFERfIÉlRA'02539 
CEt'1 01045010)

CCÍ!13'518.003-0-lnicioatv:30/03/2006(AVPAULISTA,ooBIo.CE:t):01045010)

ccM 3.518.006-4- lnicio atv:30/03/2006 (AV PAUt-lsTA', 01415 - cEt']; 0131',l 200 )

CCM3'518'oo7-2-lnicioatv:30/03/2006(AVPDÉANTONloJoSt:DoSSANToS,01144.Ct:t):04563.003)

CcM3.518'008-0-lnicioatv:30/03/2006(AVPDEAFILINDoVIEIRA'01837.CÊI):0-1045-010)

CCM3,518.010.2-lnicioatv:30/03/2006(AVPRESJUSCELINoKUBITSCHT-:K,01,118^Ct]t):01045''010)

CCM 3.518.01 1-O- lnicio atv :30/03/2006 (AV PRES TANCREDO NEVES' 00270 - CEP: 01 045-010 )

CCM3.518012-9-lnicioatv:30/03/2006(AVPROFARAUJOLIMA 
00465-CEt']01045-010)

cCM3.518'016.1-lnicioatv'30/03/2006(AVPRoFMANUÉ-t-JoSECt]AVt]S'002!)1Ct'lt):0,]041,-010)

CCM 3.518'018.8. lnlcio atV:30/03/2006 (AV Rr:BoUCAS, o1 185 - C[:P: O104li 010 )

CCM3'518'019.6.lnicioatv:30/03/2006(AVttEBoUCAS,o1923.-(]t:I)010450]0)

CCM 3.518,021.8. lni.io atv:30i03/2006 (AV tllo BFIANCo, 00267. Ct;Í): 01045 010 )

CCM 3,518 022-6- lnicio atv:30/03/2006 (AV ÍIRADENTES' 00978 - CLÍ': 0'1045-010 )

CCM3'518'023-4-lnicioatv:30/03/2006(AVTUCURUVI,oo24S-CEP:01045.010)

CCM3'518.027.7-lnicioatv:30/03/2006(AVVlt.AEÍV1A,01239-CEP.01045-010)

CCM3.518.028-5-lnicioatv:30/03/2006(AVWASHINGTONLUlS 
ol171-CEI' 01045'010)

CC[/l 3'518.03,1-5- lnicio atv;30/03/2006 (AV ZUMKEL-LEti' 00439'Ct:t,: 0í045 010 )

ccM 3.518.033-1- rnicio atv ;30/03/2006 (EST DA sERV|DAo 1, 99999 - ctrÍ']: 01045-010 )

ccM 3.518.034-0- rnicio atv.30/03/2006 (ES DE tTApECERtcA, 04575 - ctrÍ); 05858 001 )

ccM 3,518.035-8- lnicio atv:30/03/2006 (PC DR PEREIRA DO REGO' 00000'ct:l): 03553 050 )

CCM 3.518.037-4- lnicio atv:30/03i2006 (PC EVANGELISTA' 00'142 - CEP: 04152-020 )

ccM 3.s18.038-2- rnicio atv :30/03/2006 (po DoM P EDRo ll, 00732 - cE-P 0101 5-070 )

ccM3.518.040-4-lnicioatv;30/03/2006(AVACADEMIADEsAoPAULO'00053-c[t):0u121-400)

CCM3,518.043.9-lnicioatv:30/03/2006(RACAtll,00257-CEP:01045.010)

CCM3,518.044-7-lnicioatv:30/03/2006(RACotr,o012s-Ct:t):01045.010)

CcM3,518.048.0-lnicioatv:30/03/2006(RAt)t'.t-|NAt.lNtlAttE-.S'0003,1()t:Í)03/,1./040)

CCM3.518.050-1-lnicioatv:30/03/2006(RAUONIROAUGUSfOt)tlÍ'AlltA00040Ct:Í'}:010450'10)

CCM3,518.052-8-lnicioatv:30/03/2006(RALBÊÍt.I.lNAV'DASILVAGo[tt)o'002-/5-Ct]Í):02410.'000)

cCM 3'518.054-4- lnicio atv :30/03/2006 (R ALBERT. DAY, 00070 - CEt,: 041,18.020 )

ccM3.518,055-2-lnicioatv:30/03/2006(RUAALBERTODELACERDA'99999-ctrt'>r01045-010)

CCM3'518'060.9.lnicioatv:30/03/2006(RALBERToTANGANELLINEI.o,0oSI3-Ct::Í):01045'010)

o4,de12deabrilde2o.17,.lnStÍuÇãoNormatiVaSF/SUIiEMno3,de6deabrilde2015

Decreto50.6el,dezodelunnãdãâoôs,b"ór"to 
u,r',o.oJ,,ãi"""g',,tüoãzóió'r'o'ta'iâ'§i:À'"2ãe'ãàiro"outubroclc20leePortariasr 

no1B2

de 04 de agosto de 2021 '

Certidão emitida às 15'40137 horas do dia01l11t2o24 (hora e data de Brasília)'

Código de Autenticidade: ACF4Cl BA
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PREFEITURA DE
SAOPAUTO

rAz§ürâsA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

certidão conjunta de Débitos de Tributos Mobiriários
CCM 3.518.061-7- lnicjo atv r30/03/2006 ,n n
ccr\4 3.518 062-5- rniciô atv :30/03/2006 (R ALCTNO URAGA, 001 20 - cEp: o4oo4_o2o 1 ,

ccr\, 3 518.067-ô- rnicio atv:30/03/2006 (R ALF.ED. puJol, 00751 _ cEp: 0104s-010 ) . . 
,.,ccM 3.518.069-2- rnicio atv:30/03/2006 (tt ALVATIES PENTEADO, 00184 _ cEp: 01012_o0o ) 

,ccM 3 s18 072'2- rnicio atv :30/03/2006 (tt At.vAtto Frucoso, 0051s - cEp: 0104s_010 )
ccM 3 518 074-9- lnicio atv :30/03/2006 (tt Al-zrÍto ptNHErRo MAGALHAES, 00000 - cEp: 04s55-oo0 )
ccM 3.518 075-z- rnicio atv :30/03/2006 (tt AMAZoNAS r)A srLVA, 00813 - cEp: 02051_001 )
ccM 3.5.18.078_1- lnicio atv :30/03/2006 (ti AMolplttA, 00204 _ cEp: 04689_070 )
ccM 3.518.085-4- rnicro atv:30/03/2006 (ti ANDtiE t)E [-EAO, 00331 - CEp: 03101-Oí0 )
ccr\4 3.518.087-0- rnicio atv :30/03/2006 (n ANTONTO DE MARTZ, ooolo _ cEp; 05060_01;0 )
ccM 3 518 088-9- lnicio atv :30/03/2006 (RUA ANTONIO JOSE DE UOaCó""aaoa, o0oo1 - cEp: oí045-01O )
CCM 3 518 089-7- lnicío atv :30/03/2ooo (R ANTONTO RTBEIRO DE MOM|S, 00412 - ÇEp:oíO4s_OíO )
ccM 3.518.090-0- rnicio atv .30to3r2006 (fl ANTONTO VrErRA MrsruRA, 00269 _ CEp: 04913_110 )
CCM 3.518.093-5- tnicio atv :3OtO3t2OO6 (ft AttACATl, 00275 - CEp: 03630-000 )
ccrv 3 518.095-1- rnicio atv:30/03/2006 (R AI.'uR FRANCO, 0051,7 - CEp: 08470-050 )
ccM 3 518.097-8- rnicro atv:30/03/2006 (Rr.JA AlrcA, 00715 - CEp: 01045-010 )
CCIVI 3.518.10.1-O- tnicio atv:30/03/2006 (R AltCA, 00673 - CEp: 01O4S_O1O )
ccM 3 518'102 8- rnicío arv :30/03/2006 (fr AUGUSTA, 00580 - cEp: 01304-OOO )
CCM 3.518.103-6- Inicro atv:30/03/2006 (R AUGUSTA, 0í365 - CEp: 01305_íOO )
ccM 3.518.104-4- rnicio atv :30/03/2006.(ttUA AUGUSTA, 02178 - CEp:01045-01o )
CCÍM 3 518 105-2- lnicio atv :30/03/2006 (R AtJGUSTo CARLoS BAUMAN, 00968 - CEp: 08210-s9o )
CCM3.51B.106-0-tnicioatv:30/03/2006(ttAUttt:t.lA,O.t701 _CEp: 01045-01O)
ccM 3 518.108-7- lnicio atv:30/03/2006 (RUA BAr"t)ASSARE ESTENSE, 00038 - cEp: 0r04s-o1o )
ccrvr 3.518.109-5- rnicio atv;30/03/2006 (R uAttArA RTUETRO, 00448 _ CEp: o13.S_OOO )
ccM 3 518.110-9- rnicio atv :30103/2006 (R uARTOLOMEU FE'O, 00086 - cEp: 04580-000 )
CCM 3.S18.112-5- tnicio atv :30/03/2006 (R UAI.UR,TE, 00,6Z _ CEp: olS3O_'3O )
ccM 3.518.114-1- rnicio,atv :30/03/2006 (R BENEDr.ro coELHO NETTO, 00737 - CEp: 08295_01o )
ccM3.518.115-O-rnrcioatv:30/03/2006(RuENlOFRE|TAS,0o186-CEp: 

01220-Ooo)
ccM 3 518 118-4' rnicio arv :30/03/2006 (R uoM ,ASTO R, 01723- CEp: 0.r045-01o )
ccM 3.518.120-6- rnicro atv r30/03/2006 (RUA BOM SUCESSO, 00337 _ CEp: 01045_01o )
ccM 3 s18.122-2- lnicio atv:30/os/2006 (* uoTocuDos, 00109 - cEp: 01045-010 )
ccM 3 518 124-9- rnicio atv:30/03/2006 (RUA BOUIiUON, 99999 - CEp: 01045-0.10 )
ccM 3.518.125-7- rnicio atv i30/03/2006 (RUA ut)E JU,AMNA, 00186 - CEp: 01045_010 )
ccM 3 518.127-3- Inicio atv:30/03/2006 (ttuA Bt)o t{o uRANCo, 00713 _ cEp: 01045_010 )
ccM3.518.129-0-rnicioatvr30/03/2006(RÍrÍt Dolt{uNFO,00663_CEp: 04602_002)
ccM3.518.1303-rnicioatvr30/03/2006(RuttA Dt:tlELAVrsl.A,00s77-cEpr 04612-oo2)
ccM 3 518.132-0- rnicio atv:30/03/2006 (Íi t)tt EttAsrLro MACHADo, 00177 _ cEp: 01230_010 )

;,$ü\flr^r

Ceíidão expedida com base na [)ortaria
l)ccreto 50.69'1, de 29 de junho de 2009,
de 04 de agosto de 2021.

certidâo emitida às 15:40 37 horas do dia 01t11t2024 (hora e data de Brasíria).

Código de Autenticidade: ACF4C1UA

conjunta sÍj/l)GM no 4.de 12 de abril de 2017, lnstruÇão Normativa sF/suREM no 3, de 6 de abril de 201s,t)ecrotosrz'r4,del3deasostodezoio; poitàiiu'õÉr",,'àãa de.rldeoútruiôã"-io]ã-eportariasFnolB2,

I
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SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

ccM 3.518.133-8- lnicio atv 
'gã/o'2000 

(R cÀcoNDE' 00317 - cEP: 01045 010 )

CClvl3'518.137.o.lnicioatv:30/03i2006(RCAIUB|,01461-Ct]Í):05010..000)

CCM 3.518.138-9- Inicio atv:30/03/2006 (tt CAI\'1PO Bt:LO t)O SUt'' 000/s Ctrl'] 01045 010 )

CCM 3.518.140-0- lnicio atv :30103/2006 (RUA CAIVPO GttANt)E 99999 - CtlÍ']: 01 045 010 )

CCIVI 3.518.142-7- lnicio atv:30/03/2006 (RUA CAMPOS' 00355 - CEI): 01045 010 )

CCM 3.518.145'1- lnicio atv:30/03/2000 (R CANDIDO XAVIER' 00431 - CL:Í): 01045 010 )

cCM3'518.148.6-lnicioatv:30/03/2006(RCAt,FERNANDoMACHAt)o,00132'CEt)102560'.070)

CCM 3.518.149-4- lnicio atv :30/03/2006 (R CARAIuAS' o'1018 - CEt): 05020 000 )

CCM3.518.150-8-lnicioatv:30/03/2006(RCARDARCOVERDE' 
o?'s?-Z-CEP' 01045'010)

CCM3.518.151-6-lnicioatv:30/03/2006(RCARDOSODEALIMEIDA'a14s2-Cí''P 
05013001 )

CCM3.518.153-2-lnicioatv:30/03/2006(RCARLOSBELMIROCORREIA'00500-C[]t):0253?'A1?\

CCM 3.518.157-5- lnicio atv:30/03/2006 (R CARLOS JOSE MICHELON' 01440 - CÊt'>: 01045-010 )

CCM 3.518.158-3- lnicio atv:30/03/2006 (R CARLOS VICARI' 00154 - CEP: 01045-010 )

ccM 3.518.160-5- lnicio atv :30/03/2006 (ll CASA DO ATOR' 00435 - C[:P: 04546 001 )

ccM 3.518.16'1-3- lnicio atv:30/03/2006 (R CASTRO LOPEs', 00066 - cFt': 01045 010 )

CCM 3'518'165-6- lnicio atv :30/03/2006 (R Ct) BARCA, 00000 - cEP: 02840.010 )

CCN43'518,166.4-lnicioatv:30/03/2006(tlCt''t.ARTUftDEPAUt.AÍ]tlttliÍ:ltiA'0005!],()t]Í)'04511-000)

CCM3.518.167-2-lnicioatv:30/03/2006(ftCELFERtlElftAI-EAL'00059-CI:t':055u9-090)

CcM3'518,168-o-Inicioatv:30i03/2006(ttCEt.,PEDRot]IASDECAI\IPoS,o0i1l-Ct:t):01045.010)

ccM 3.518.170-2- lnicio atv :30/03/2006 (RUA CEL RODRIGUES' 00379 - ctrt): 01045 010 )

CCM 3'518'171-0- lnlcio atv:30/03/2006 (R CERRo CoRA, 01153. CEP: 05061-250 )

CCM 3.518.173-7- lnicio atv:30/03/2006 (R Cl-tlCO DE PAULA' 00067 - Ct:t): 01045 010 )

CCM3.520.244-0- lnicio atv :30103/2006 (R ALEXANDRÉ CICCARELt'l' ool02 - Ctll): 03966 000 )

cclt 3.520.246-7- lnicio atv;30/03/2006 (R CtAftAlBA', O0ooo - cEP: 05756 320 )

CCM3'520'250-5.lnicioatv:30/03/2006(RNnlRASSOL,oo2T2-CF-P'04044..010)

CCM 3.520.253-0- lnicio atv :30/03i2006 (R IVOGEIRO' 00242 - Cç'P 05208"230 )

CCM 3.520 254-8- lnicio atv :30/03/2ooo (R NAPOLEAO DE BARROS' oo489 - Ct:t']: 01045-010 )

CCM3.520.257-2- lnicio atv:30/03/2000 (R NAVARRO DE ANDRADE' 00140 - Ct:t'r 05418-020 )

CCM 3.520 259-9- lnicio atv :30/03/2ooo (R NEURASKA' 00882 - CLP: 04560-012 )

CCM 3'520.261.0. lnioio atv:30/03/2006 (R olAPooUE, 00080 - CEP: 01045-010 )

CCM3.520'263-7-lnicioatv:30/03/2006(RotÁVoFlRMIANoFt:Rttt:ltl.A,99999Ct:t):01045010)

CCM3.520265-3-lnicioatv:30/03/2006(ROt-EGAtilOMACltrt-'Oo?'2?-'CÍ':.1''08062320)

CCM3.520269-6-lnicioatv:30/03/2006(fiOSCARFREltit:'00708'Ct'lf);0'142ô000)

CCM3.52O.271-8- lnicio atv:30/03/2006 (R OSCAR FREIRE' 02595 - Ct:t)r 05409 0'12 )

CCM 3.520.273-4- lnicio atv:30/03/2000 (R PASCAL, 00100 - CEt): 04610-000 )

CCM3.520,274.2.lnicloatv:30/03/2006(RPASToRILDEITAPÉ1.1NGA.00083-Ct:Í):03729'000)

CCM3.520.275-0-lnicioatv:30/03/2006(RPADREADELINO 
o2o|4-C?.Í>'01045010)

o4,de12deabril-de^2o17,,lnStruÇáoNormatiVaSF/SUREMno3.de6deabÍildc2o15'

Decrero s0.691, de 2s deJunnãdãióôs, o.ór"to 51.714.derã'à"rg"it"ã" zoro; portaria'õiii''àãã.'ãà",.r áo o't'o.o de 201e e Portaria sÍ:no 182

de 04 de agosto de 2021.

Certldão emitida às 15140137 horas do dia01t11l2o24 (hora e data de Brasília)'

código de Autenticidade: ACF4ClBA
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SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

ccu 3-520.277-7- lnicio atv :30/03/2006 (R pADttE JosE ALLAMANo, 99999 - cEp: 01o4s-o1o )

CCM 3.520.280-7- lnicio atv :30/03/2006 (R PADRE IADDEt, 0OOBO - CEp: 01O4S-010 )

CCIVI 3.520.282-3- lnicio atv:30/03/2006 (R pEDRO COLACO, OO120 - CEp: 02912-010)

CCIVI 3.520,286-6- lnicio atv :30/03/2006 (ft pEDttO pEttEtRA, 00171 - CEp: 01O4S-O1O )

cclvl 3.520.287-4- Inicio atv :30/03/2006 (ti Í,Elxolo DE tvlELo FtLHo, 00000 -c1p:04432-170)

OCIV 3.520.289.0- lnicio atv :30/03/2006 (Ít f)t:t.OTAS, oO7'/7 - CEp.01045..010 )

CCM3.520.291..2 lnicioatv:30/03/200ô(ttptiROCOriftEtA,00935-CEp: 04113-041 )

CCÍM 3.520.294-7- lnicio atv :30/03/2006 (tt Í,8ÍIUVA pttETA, ggg99 - CEp: 0104S-OiO )

CCM 3.520.363-3- Inicio atv :30/03/2006 (R ptAUt, 00359 - CEp: 0 ,241-OOj I

CCIVI 3.520.367-6- lnicio atv:30/03/2006 (R p[tES DA MOTA, 00820 - CEp: 01045-01O )

CCM 3.520,372-2- lnicio atv:30/03/2006 (R pRAfApOLtS, 99999 - CEp: 01O4S.OíO )

CCtvl 3.520.375-7- lnicio atv :30/03/2006 (tt CLAUDtA, 00217 - CEp:036íZ_OOO )

cctvl 3.520.379.0- tnicio atv :30/03/2006 (tl cLoDoMtRo AMAZoNAS, ooôgt - cep, 01045-01o )

ccr\4 3.520.382-0- tnicio atv :30/03/2006 (ti cot\4EN cANTlNHo, 00389 - cEp: 01045-01o )
ccÍvi 3.520.384-6- lnicio atv:30/03/2006 (ft coMEN cANLtNHo, oo39s - cEp: 0104s-o1o )

CCM 3.520.389-7- lnicio atv:30/03/2006 (ft CONS COTEGIPE, 00273 - CEp: O1O4S-O1O )

cclvl 3.520.393-5- rnicio arv:30/03/2006 (ti coNs NEBtAs,01706 - cEp: 01203-002)

ccM 3.520.396-0- rnicio atv:30/03/2006 (tt coNS pEDRo LUts, ooos8 - cEp: 01o4s-o1o )

ccM 3.520.398-6- tnacio atv :30/03/2006 (ti coNSTANTtNo coMES, 99999 - CEpr 01045_01o )

CCIVI 3 520 403..6- tnicio atv:30/03/2006 (tt COSIA GOMES, 00059 _ CEp: 01O4S-O1O )

ccM 3.520.406-0.. tniciô arv:30/03/2006 (ft cRUzÊtÍto, 00685 _ cEp: 01045_01O )

CCÍ\4 3.520.40B.7- lnicio atv:30/03/2006 (ÍR CUBAIAO, 00361 _ CEp: 04013-041 )

CCM 3.520.41?--5- tnicio atv :30/03/2006 (R CUMIIE, 00173 - CEp: 03612_010 )

cclvl 3.520.414-1- tnicio atv:30/03/2006 (R DA coNSoLACAo, 03249 - cEp: 01045-01o )

ccM 3 520.418-4- lnicio atv:30t03/2006 (R DA coNSoLAcAo, 03143 - cEp: 0104s-o1o )

ccM 3.520.420-6- lnicio atv:30/03/2006 (R DA coNSTtrutNTE, 00144 - cEp: 04204-030 )

ccM 3.520.422-2- lnicio atv :30/03/2006 (R DA cosrA NovA Do PRADO, 00.198 - CEp: 01045-01o )

CCM 3.520.425-7- lnicio atv .30/03/2006 (Í.t DA DlVtSA, 00094 _ CEp: 02S37_O9O )

CCM 3.520.427-3- lnicio atv :30/03/2006 (Íi t)A MOOCA, 02429 _ CEp:01045_010 )

CCM 3.520.429-0- lnicio atv:30/03/2006 (tt I)A VARZEA, 00338 _ CEp: 01045_010 )

ccM s.520.434'6- rnicio atv :so/03/2ooo ( tt t)AN tEL M ULLER, 00036 - c Ep: 08141-2go )

CCM 3.520.435-4- lnicio atv :30/03/2006 (R DAU:1AN, 00366 - CEp: O1O4S_010 )

CCM 3.520.437-0- lnicio atv :30/03/2006 (tt DASANTTFONAS, OOO23 - CEp: 04938_160 )

ccM 3.520.439.7- tnicio atv :30/03/2006 (R DASPALMEIRAS, 00230 _ cEp: 01226-010 )

ccu3.520.442-7- lnicio atv:30/03/2006 (R DEZEMBTiAt)A DE 1868, 99999 - cEp: o1o4s-o1o )

ccM3.520.444.-3- lnicio atv:30/03/2006 (ti t)loGO CANTEIIAS GARC|A, 00135 - cEp: o1o4s-o1o )

ccM 3.520.445..1- lnicio arv:30/03/2006 (Ít t)JAl.vtA coELHo, 00145 _ cEp: 01045-01O )

certidáo expedida com base na Portaria conjunta sF/PGM no 4, de 12 de abril de 2017, lnstruÇão Normativa SF/SUREM no 3, de 6 de abril de 201s,t)ccreto 50 691, de 29 dejunho de 2009, Decreto 51.7'14, de 13 de agosto de 201o; Po;taria SÊ no 268, de 11 de outubro de 2b19 e portaria SF n. t'az
de 04 de agosto de 202'1.

Certidão emitida às 15.4037 horas do diaOit11l2O24 (hora e data de Brasítia).

Código de Autenticidade: ACF4Cl BA

A at{tgft!çtOdS desta cortidão çLev
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PREFEITURA DE

sÃoPAUto
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

certidão conjunta de Débitos de Trilrutos Mobiliários

ccú s.szo.+na-6- lnicio atv:30/03/2006 (R DJALMA DUTRA, 00178 - cEt' 01 103-010 )

ccM3.520.449-4-lnicioatv:30/03/2006(RDOBOSOUE,O1727-CEP:01045-010)

CCM3.520.450-8-lnicioatv:30/03/2006(RDOPARA|SO,00642-CEt']:0'1045-010)

CCM3.520,452-4-lnicioatv:30/03/2006(RDOROClO,oo220-CEP:04552-000)

ccM 3.520.455-9- lnicio atv:30/03/2006 (R DOMINGAS GALLETERI BLOl.lA, 99999 - ct:l): 01045 010 )

CCM 3.520'457-5- lnicio atv:30/03/2006 (R DoMlNGo DE SoTo, 0010,1 - CEt): 04116'.040 )

CCM 3'520'459-1. lnicio atv:30/03/2006 (R DolVlNGoS AREVALo, 00460 . Ct]t): 02t}79.070 )

CCM 3'520.460.5. lnicio atv:30/03/2006 (R DoI\4|NGoS DE MoRAlS, 01716. Ctlt): 04010,.200 )

CCM 3.520'463-0- lnicio atv:30/03/2006 (R DoNA VERIDIANA, 00599 - CEt): 01045.010 )

CCI\í 3.520.465-6- |nicio atv:30/03/2006 (R DoS ESTUDANTES, 00427 - Ctjf,: 01045'010 )

CcM3.52o'467-2- |nicio atv:30/03/2006 (R DR CELSo Cl]ARURl, 00080. CF.t): 01045 010 )

CCM 3.520.470-2- lnicio alv :30/03/2006 (R DR JOY ARRUDA, 00088 - CEP: 01045 010 )

CCM3.520.472'9- lnicio atv:30/03/2OOO (R DR JOY ARRUDA, 00088 - C8P 01045-010 )

ccttI3.520'474.5-lnicioatv:30/03/2006(RDRPAULoVlElRA,ool66-CEP:01257-000)

cc|ú3.520.477-O-lnicioatv:30/03/2006(RDRPLAUCIOANGELOPRESSOIIo,00119 
Ct:t): 01045-010)

CC|VI 3.520'480-0- lnicio atv:30/03/2006 (R Dtt VEIGA FlLHo, 0010,1 . Ct:Í): 01229'001 )

CCIVI 3.520.484-2- lnicio atv:30/03/2006 (R t)tt ZUQUII\í' 01746 - Ct:Í'}: 01045 010 )

CCM 3'520'485.0- lnicio atv:30/03/2006 (R ECA DE QUEIRoZ, oo2BB. CtlI): 04011.031 )

CCÍV 3.520'486.9- lnioio atv .30/03i2006 (R EDSoN t]oNA, 00206 - Ct:t): 05538 020 )

CCIV 3'520'488-5- lnicio atv :30/03/2006 (R EDUARDo FERFIEIRA FRANCA, 00120. CI':I): 01045.010 )

CC|VI3.520,489.3.lnicioatv:30/03/2006(RELEoNoRACINTRA,00870-cEt,'01045-010)

CCM3.52O.490-7-lnicioatv:30/03/2006(RELVlRA,00299-CEP:02249-010\

CCM 3'520.495.8. lnicio atv:30/03/2006 (R Et.VlRA CIRNES BRoCllAt)o, 00010. Ctlf,: 01045 010 )

CCI\4 3'520'497-4- lnicio atv:30/03/2006 (R EIVIL|o |VALLE]., 01652 - CF-f). 01045.010 )

CCM3.520.5oo-8-|nicioatv:30/03/2006(RENGISAACMILI)Eti,00342Ct:I)]01045.010)

CCM 3'520.504.0- lnicio atv :30/03i2006 (R ENG oSVALDo ANI]RF-ANI' 00504 . Ct:t,: o3744-040 )

CC|\il3'52o,509.1.lnicioatv:30/03/2006(RESTEVAoDIASVERGARA,oogIB-Cl:.P,08275-124)

CCM3'520.513-o.lnicioatv:30/03/2006(REUCL|DESPACHECo,0,]035-C[:f):03321-000)

CCM 3.520.515-6- lnicio atv:30/03/2006 (R FAGUNDES, ooo6o - CEP: 01045-010 )

CCM 3.520'517-2. lnicio atv:30/03/2006 (R FAGUNDES DIAS, 00034'CEt): 01045'010 )

CClvl3.52o.519-9-lnicioatv:30/03/2006(RFELICIANOtIICUDO'oo111Ct:t']02301'020)

cclvl 3.520.521-O- lnicioatv:30/03/2006 (R FEt-lPE JOSE t)tj f:lGl.lt:ltlt:t)o.004/2 ctll']: 0380/"300 )

ccl\,13.520.524-5-lnicioatv:30/03/2006(RI:EttNAOt)lAS,00ooB-ct:t);0542i000)

CcM3.520,528-8-lnicioatv:30/03/2006(RTERREIRAt)t:ARAUJo,00680Ct:I).05428001)

CCM 3.520.531-8- lnicio atv:30/03/2006 (R FLORENVIt-LE, 00047 - CEÍ'; 01045 010 )

cCM3.52o'533-4-lnicioatv:30/03/2006(RFRANClSCoLElTAo,0o4T4.CEt,:o5414.a?.o)

cclvl 3.520.535-0- lnicio atv:30/03/2006 (R FRANCISCO LEIIE ESQUEttt)o, 000/3 - Ctlt': 05528-040 )

certidâo expedida com base na portaria conjunta sF/PGM. no 4, de 12 de abril de 20,'17, lnstrução Normativa StIsUREI\4 n' 3' de 6 de abril dc 2015'

Decreto 50.691, de 29 dejunho de 2009, Decreto 51.714, o" rá oi'ugo"ioãu zóio; portaria si n'268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria sFj no 182

de 04 de agosto de 2021.

Certidâo emitida àS 15:40:37 horas do dia 01t1l12024 (hora e data de BrasíIia)'

código de Autênticidadê: ACF4Cl BA

-

v

'./ .



PREFEITURA DE
sÃoPAUro

FAZ§htÍ3A
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

CCM 3.520.537-7- lnicio atv :30/03/2006 (R FITANCTSCO py, OOO71 - CÉp: 02442-110 ) 
,

CC|Vl3.520'541.5.lnicioatV:3o/o3/2006(ttFREDEttlCoBACCHlNNETo,o014o-CEP'o5396.1oo)

ccM 3.520.545-8- lnicio atv :30/03/2006 (R FREDErilco UACCHtN NETo, oo170 - cEp: 05396-1oo )
ccM 3 520.549-0- Inicio atv:30/03/2006 (Íi FttF.t JoAo Do uosARIo, oo805 - cEp: 0104s-o1o ) ,

CCM 3.520.553"9- lnicao atv :30/03/2006 (R GASÍ)Att GONCALVES RtUEIRO, 00042 - CEp: 01045-010 )
ccM 3.520.557-1- lnicio atv :30/03/2006 (PC t)oM GASIÂo LTBERAL ptNTo, 00036 - cE,p: o4ôa4-060 )

ccM 3.520.560-'1- tnicio arv :30/03/2006 (tt cttJSEppE vERDl, 00175 - cEp: 04332-O7o ) , 
,

CCM 3.520.565..2- lnicio atv :30/03/2006 (tt GOMES t:ttEtRE, 00394 - CEp: O1O4S-01O ) . ,

CCM 3.520.567-9- lnicio atv:30/03/2006 (R GOMES FRE|RE, OO4O4 - CEp: 01045-010 )

ccM 3 520.569-5- lnicio atv:30/03/2006 (R GoNCALVES DE MAGALHAES, 0036s - cEp; 01045-01o )

ccM 3.520.s70"9- lnicio atv :30/03/2006 (R GREcoRto DE MATos, oo12o - cEp: 0104s-o1o )

CCM 3.520.575-0- lnicio atv :30/03/2006 (tt cROENLANDtA, O1OT1- CEp: 01045-010 )

CCM3.520.577-6- lnrcio atv:30/03/2006 (tt GttOENLAND|A, 01805 - CEp: 0104'S-0i0 )
CCM 3.520.580-6- tnicio atv :30/03/2006 (ft GUAfiABU, 00OOB - CEp: OBO4O_780 )

CCM 3.520.583-0- lnicio atv:30/03/2006 (R GUARATUVA, 013S4 - CEp: 01045-01O )

CCM 3.520.586-5- lnicio atv:30/03/2OOô (R llAtfl, 00044 - CEp: 0104S-Oí0 )

ccÍ\4 3.520.588-1- tnicio atv :30/03/2006 (tt l-lARtvoNlA, 00.123 _ cEp: 01045-010 )

CCM 3 520.591..1.. tnicio arv:30103/2006 (tt HAyDEN, OoOSI - CEp. 0S314-0.10 )

ccM 3.520.593..8- tnicio atv .30i03/2006 (tt ilEMtsFERto,00747 - cEp: 01045_010 )

ccÍvl 3.520.597-0- tÍricio atv:30/03/2006 (tt tloRACIo RoDRIGUES, 00151 - cEp: 03366-080 )

CCM 3.520.602.-0- tnicio ârv :30/03/2006 (Íi ItUMBEftIO t, 00768 - CEp: 04018_032 )

CCM 3.520.605-5- lnicio atv .30/03/2006 (R tBIAPABA, 00067 - CEp: 01045_010 )

ccM 3 520.609-8- Inicio atv:30/03/2006 (R tNACto LtJts DA cosrA, 01854 - cEp: o1o4s-o1o )

CCIV 3.520.617-9- lnicio atv:30/03/2006 (R tNIJAIUUU, 01208 - CEp: O4S2O_014)

ccM 3.520.619-5- tnicio atv:30/03/2006 (R tnMA EMERENoIANA, 00793 - cEp: oí045-01o )

CCM 3.520.629-2- lnicio atv:30/03/2006 (R IIACOLOMt, 00258 _ CEp: 0i239_O2O )

CCM 3.520.631-4- lnicio atv :30/03/2006 (fi llAptCUftu, 00369 _ CEp: 05006_000 )

CCM 3.520.632-2- lnicio atv;30/03/2006 (fi ÍrAUNA, 00094 - CEp: 01O4S_O1O )

CCM 3.520.638-1- lnicio atv:30/03/2006 (tt JAptUBA, 00060 _ CEp: O1O4S-O1O )

ccM 3.520.652-7- lnicio atv :30/03/2006 (R JAvME WALDEMtR DE MEDE|Ros, ooo72 - cEp:04783-080 )

cctvl 3.520.655-1- tnicio atv :30/03/2006 (n JEAN DE LA HUERTA,01171 - CEp: 01045-010 )

ccM 3.520.657-8- lnicio atv:30/03/2006 (tt JoAeurM NABUco, 00885 - cEp: 04621-oo3 )

cclú 3 520.662-4- lnicio atv :30/03/2006 (ri JoAo AMADO coulNHo, 00444 - cÉp.0281s-ooo )

ccM 3.520.665-9- tnicio atv:30/03/2006 (Ít JoAo cAElANo, 00093 _ cEp: 03162_050 )

COM 3 520.668.3- lnioio atv :30/03/2006 (Ít JOAO D[: GOtS, 0OSB5 - CEp: 05862-200 )

ccM 3.520.672..1- tnicio atv :30/03/2006 (tt JoAO MASCATTENHAS, oo24s - cEp. 08320-550 )

ccM 3.520.675-6- lnicío atv :30/03/2006 (tt JoAeutM ABREU LUZ, 00379 - cEp: 01o4s-o1o )

certidão expedida com base na f)ortaria Conjunta ST PGM no 4, de 12 de abril de 2017, lnstruçáo Normativa SF/SUREM no 3, de 6 de abril de 201s,t)ecrcto 50.691, de 29 de.iunho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Poitaria SÊ no 268, de 11 de outubro de ãoi9 e portaria SF n" t'ez,de 04 de agosto de 2021.

Certidáo cmitida às 15403'/ horas do dia01t11t2O24 (hora e data de Brasília),

I

I Código de Autenticidade: ACF4C18A

l

I -A_aUfeIüCiOade desta certidão dever,
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SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

certidão conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

ccM 3.520.679-9- lnicio atv:30/03/2006 (R JOAQUIM FLOR|ANO,00733 - CEt): 01045"010 )

ccM 3.520.683-7- lnicio atv:30/03/2006 (R JOAQUIM GUIMARAES, 00378 - CEt): 01045 010 )

ccM 3.520.687-0- lnicio atv:30/03/2006 (R JOAOUIIú MIGUEL Dl.JlRA, 00232 - ct:t): 01045-0í0 )

ccM 3.520.690-0- lnicio atv :30/03/2006 (R JOSE ALVES DOS SAN tOS, 00521 - Ct:t): 08220.450 )

ccM3.520.692-6-lnicioatv:30/03/2006(RJOSEDEMAGALHAES,00623-CEt) 01045-010)

cctvl 3.520.694-2- lnicio atv :30/03/2006 (R JOSE ELPIDEO DIAS CAIVARGO, 00000 cEt'j: 04926-070 )

CCIV 3.520.69ô-9- lnicio atv:30/03/2006 (R AIIMORES, 00058 - CEP: o1122'011 )

ccM 3.520.703-5- Inicio atv:30/03/2006 (R JOSE ROSCHEI- Cl-1RlSlE, 00479 - cl:t): 01045'010 )

cclv 3.520.708-6- lnicio atv :30/03/2006 (R JOSE SILVESTRE DA CRUZ' 00069 - C[:[): 057'/8 2'?'A )

CCM 3.520.711-6- lnicio atv :30/03/2OOo (R JOVIANIA, ooo31 - CEP: 08290-080 )

CC[/l 3.520.715-9- lnicio atv:30/03/2OOO (R JUA, 00264 - CEP: 01045-010 )

CCM3.520.718-3-lnicioatv:30/03/2006(RJUt-lODlNlZ,00056-CEt':01045-010)

CCM3.520.721-3- lnicio atv:30/03/2006 (R JURUPARI, 00055 - CEP: 01045"010 )

CCM3'520.725-6. lnicio atv:30/03/2006 (R JUSTo AZAI\,1BUJA, 00160 - CEP: 01045-010 )

ccw 3.520.727-2- lnicio atv :30/03/2006 (R LAGOA AZUL, 00359 - ct:P: 02556-000 )

CC|\,l 3.520'729-9- lnicio atv:30/03i2006 (R LAGOA Do ITAENGA, 00033 - Ct]P 0222.3-130 )

cct\4 3.520.733-7- lnicio atv:30/03/2006 (R t.lNCOt,N AL-UUOUERQUE 00033 ot:Í'}: 05004 010 )

CCIvI 3.520.735-3- Inicio atv:30/03/2006 (R t'OUREIRO, 00102 Ctrt'' 035/O 040 )

CCM3.520.737-0-lnicioatv:30/03/2006(ftt'UC14,99999-Ctrt):010450'10)

CCM3,520,739.6-|nicioatv:30/03/2006(ttLUIzGRASSMANN,00774-Ct:f)'05t]01050)

cCM3'520'742.6. Inicio atv:30/03/2006 (R MAJ ANGELo ZANCHI, 99999 . CÍ:t): 01045'010 )

ccM 3.520.745-0- lnicio atv:30/03/2006 (R MAJ ANTONIO NOGUEIRA DE SA, 00057 - CE:t']: 03474-023 )

ccw g.520'747-7- lnicio atv ''3oto3t2oo6 (R MAJ BoAVENTUÍ1A, 00061 . Ct:t): 01045'0,10 )

CCM3.52O.74g-3- Inicio atv;30/03i2006 (R IVANDICUNUNGA' 99999 - Ct:t']: 01045 010 )

CCM3.520.752-3-lnicioatv'.gOtO3t2OOO(RMANOELDUTRA'00108-Ctlt'0'l 045010)

cctú3.52o-754-0- lnicio atv '.3oto3t2oo6 (R MANUEL. JoSE: DE AL-Mt:lt)A, 00148 Ct:t, 01045-010 )

ccM3.520,755-8-lnicioatv:30/03/2006(RMANUELVIIORRODRIGUES,00090-ctrt): 
04i'141 2ti0)

CCM 3.520.758-2- Inicio atv :30/03/2006 (R IVIARAGOJIPE ' 00217 - CEt': 01045-0'10 )

CCM 3,520'760-4- lnicio atv:30/03/2006 (R MARTINIANo DE CARVAL}Io, 00453'CEt,: 01321-001 )

CCM 3.520.761-2- lnicio atv:30/03/2006 (R MARTINS FONTES' 00330 - CEt): 01045 010 )

CC|\1 3.520'764-7- lnicio atv:30/03/2ooô (R MENDES GoNCAI-VES, 00398 - Ct]t,; 0302/-010 )

CCÍVl 3.520'768-0- lnicioatv:30/03/2006 (R lVlN SAI-GADo Flt.r]o.00259. Ct:t,.01045.010 )

CCIVI 3.520.770-1- Inicio atv:30/03/2006 (lt l\'1lNIttVA' 00336 - Ct:t): 0500i 031 )

CCI\4 3,520,773.6- |nicio atv:30/03/2006 (11 PltoF F||.At)t:t.f:o AZt:VI:Í)O, 0o/4t] CI]t,: 0104li.010 )

cc|ú3.52O.774-4-lnicioatv:30/03/2006(FtPttot: PEt)ttE:ltiAt)t:Í:lttllIAS,01011 C[:t): 03312050)

cclvl 3.520.776-0- lnicio atv:30/03/2006 (R PROF ttouot-Pl10 DE r:REllAS, 00920 ct:f'; 01045 0'10 )

ccM 3.520.778-7- Inicio atv:30/03/2006 (R PROF ROLIIAO DE BARROS, 00130 - ct:l)r 01045 010 )

certidãoexpedidacombasenaportariaconjuntasF/pcMno 4,delzdeabrit de2oi7, lnstruÇáoNormativastr/suttEMno3,de6deabril de2015'

Decreto 50.691, de 29 dejunho de 2009, Decreto 51.714, a" rá ai'rg""úíó zôio; portaria sÊ no 268, dc 11 de outubro de 2019 e Portaria sF no 182'

de 04 de agosto de 2021.

certidão emitida às 15:40:37 horas do dia 01tl112024 (hora e data de Brasília).

;

\,

Código de Autenticidade: ACF4Cl BA
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SECRETAR]A MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

ccM 3.520.779-5- lnicio atv:30/03/2006 (tt t)RoF SANtlAGO DANTAS, ooooo - cEp: os69o-oIo )

ccM 3.520.780-9- tnicio arv:30/03/2006 (R QUATA, 00845 - CEp: 01045_01o )

ccM 3.520.783-3- lnicio atv:30/03/2006 (R RAFAEL cARRozzo, 99999 - cEp: 0104s-o1o )

ccÍ\4 3.520 790-6- lnicio atv:30/03/2006 (tt RUuEM DE souzA, 00473 - cEp: 01045-010 ) ' '

cctvl 3.520.792-2- tnicio atv:30/03/2006 (tt ttuBlNo t)E oLtvEtRA, 00344 - cEp: 01045-01o )

CCM 3.520.793-0- Inicio atv:30/03/200ô (tt S ÍtAtMUNDO, O0OO7 - CEp: 03216_040 )

CCM 3.520.794-9- lnicio atv :30/03/2006 (Íi S StjVERO, 00668 - CEp: 03666_000 )

cctvl 3.520.795-7- tnicio atv:30/03/2006 (ft s vENCESLAU,oo444 _ cEp: 01045-01o )

ccM 3.520.799-0- lnicio atv :30/03/2006 (R SAGr{ADo coRAcAo DE JESUS, 00056 - cEp: osg47-szo )

ccM 3.520.802-3- lnicio atv :30/03/2006 (R SALVADoR RoMEU, 00462 - cEp: ozoat-ooo.1

CCM 3.520.803-1- lnicio atv .30/03/2006 (R SAMAR|TA, o0O1O - CEp: O2SÍB-OBO )

CCM 3.520.804-0- lnicjo atv :30/03/2006 (R SANfANESIA, 00563 - CEp: 01O4S,O1O,)

CCM 3.520.805-8- tnicio arv:30/03/2OOô (R Slt.VtA, 00110 - CEp: 01,ggj.,O10 )

CCM 3.520.806-6- lnicio atv:30/03/2006 (R SOLD CRISIOVAO MORATS GARCtA, 00176 - CEp: 0104S-O1O )

CCM 3.520.808-2- lnicio atv:30/03/2006 (R STA CLARA, 00413 - CEp: O.tO45_O1O )

CCM 3.520.810-4- lnicio atv :30/03/2006 (R STA DONATA, 00164 - CEp: 01O4S-O1O )

ccM 3.520 81 1-2- Inicio arv :30/03/2006 (R s TA MARCELTNA, 00361 - cEp: oa2zo-o7o )

CCM 3.520.814-7- lnicio atv:30/03/2006 (R STO ARCAD|O, 00483 - CEp: O4ZOT-110\

cclvl 3.520.815-5- rnicio atv :30/03/2006 (ti sro EUFREDo, 003s7 - cEp: 0104s-010 )

CCM 3.520.817-1- lnicio atv:30/03/2006 (R IAUOR, OO2B3 - CEp: 01045-01O )

CCM 3.520.818-0- tnicio atv:30/03/2006 (Ít TAtOAUA, 00056 _ CEp: 01045_010 )

CCM 3.520.819-8- lnicio atv:30/03/2006 (R IAMANt)AtiE, 00070 - CEp: 01045_010 )

ccÍvl 3.520.821-0- lnicio atv:30/03/2006 (R lANer.JE vELHo, 0147s - cEp: 01045-01o )

ccM 3.520.822-8- lnício atv:30/03/2006 (R'tEtxErRA DA stLVA, 00329 - cEp: 0104s-0.10 )

CCM 3.520.830-9- lnicio atv:30/03/2006 (R TtERS, OOo37 - CEp: 01o4S-O1O )

CCM 3.520.831-7- lnicio âtv :30/03/2006 (R TtTO, 00460 _ CEp: 0.104S_O1o )

CCM 3.520.840-ô, lníclo atv .30/03/2006 (R fllO OL|ANt, 00766 - CEp: 04256_000 )

ccM 3 520.842-2- lnicio atv:30/03/2006 (R ToME t)E souzA, o1601 - cEp: 01o4s-o1o )

ccM 3.520.843-0- rnicio atv r30/03/2006 (tt TttAprcHErÍto, 00140 - cEp: 03441-030 )

ccM 3.520.845-7- rnicio atv r30/03/2006 (R. T.RrazE DE MAro, 01203 - cEp: 01045-01o )

ccM s.52o.847-s- rnicio atv :30/03/2006 (ri TftF:zE uE MAIO, 016'r0 - cEp: oío4s-010 )

CCM 3.520.849-0- lnicio atv:30/03/2006 (R TUpUJU, OOO6O - CEp: 01O4S-O1O )

CCÀ/l 3.520.850-3- lnicio atv :30/03/2006 (R VENEZA, 00802 _ CEp: 01429_011)

ccM 3 520.851-.1- Inicio atv :30/03/2006 (R vErtA ctiuz, 0oo7o _ cEp: 04750_020 )

ccM 3.520.852-0- Inicio atv:30/03/2006 (Ít vtCENTE sTRlCHALSKy, 00494 - cEp: 01o4s-o1o )

ccÍM 3.520.853-8- lnicio atv :30/03/2006 (fl vtÚÍtA t)t: MoRAts, 00762 - cEp: 04617-o1o )

ccM 3.520.858-9- tnicio arv:30/03/2006 (Ít vlNlE E ctNCo DE MARCo, oo3o8 - cEp: 01045-010 )

certidáo expedida com base na Portaria conjunta s [:/PGM no 4, de 12 de abril de 20 17, lnstruÉo Normativa sF/s UREM no 3, de 6 de abrjl de 201 5,t)ecreto 50'691, de 29 dejunho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Poitaria SF no 268, de 11 de outubro de 2019 e portaria SF no 182de 04 de agosto de 202'1.

Cenidão emitida às '15:40:37 horas do diaOit1il2O24 (hora e data de Brasília).

Código de Autonticidade. ACf:4C1 UA

A autg_nticidade desta c.etjdao_qqvera CsI rejfí.!I!l0a-d-A_!la_p_áqina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.qov.br/sf__..



PREFEITURA DE

sÃoPAULo
X; ;',"-,í-itl..u:. : :'. ,,'i,

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

certidão conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

ffio6(RVlNTEESElSDEABRlL,0o070-CE.t):01045.010)
CcM 3.520.860-0- lnicio atv:30/03/2006 (RVINTE E U|Vl DEABRIL, 00632 - CEt,: 01045.0,10 )

CcM3.520.861-9-lnicioatv:30/03/2006(RVlSCDECAlRU,00164-CL:t,:01045.010)

CcM 3.520.862-7. lnicio atv :30/03/2006 (R VISC DE PARNAIBA, oo1 16 - CLlt,: 01045.010 )

CCM3.520.863-5-lnioioatv:30/03/2006(RVlToCoSTA,00508-CEP:01045-010)

cc[/] 3.520.864-3- Inicio atv:30/03/2006 (R VITORIANO DE OLIVEIRA, 99999 - ct:l): 01045-010 )

CCM 3.520.865-1- Inicio atv:30/03/2006 (R VITORIO FASANO, O0oB8 - Ct':t': 01414 a?0 )

ccM 3.520.868-6- lnicio atv :30/03/2006 (R VOTUVERAVA, 00156 - cEP 05604-020 )

CCM 3'520.869-4- lnicio atv:30/03/2006 (R WADIH HA'IT|, 00224 - CF.t): 03666.010 )

ccM 3.520.871-6- lnicio atv :30/03/2006 (R WALTER RIBEIRO NOVAES, 00224 - cLÍ') 01045 01 0 )

ccIJ/3.52o.872.4- |nicio atv :3010312006 (R WANt]ENKoLK'01170. CF-1,: 01045'010 )

CCI,í 3.520,873-2. lnicio atv:30/03/2006 (R WILLIS RoBERTO t]ANKS, 00549 . CEI,: 0512tj.000 )

CCI\4 3.520.876-7- lnicio atv .3)lo3t2ooa (R XAVIER CURADO, 00549' CEP: 01045010 )

CCM3,520.877.5-lnicioatv:30/03/2006(TVLEoNARDOMoREIRA,ggggg-C[:.t):01045-010)

ccM 3.520.880-5- lnicio atv:30/03/2006 (TV I/ARIA JULIA BIANCALANA ESTtlvfls' 00027 - ct:Í): 02053 00u )

CCM 3.520.88í-3. lnicio atv:30/03/2006 (TV WILSoN MoRAES, 00051 'Ct:P: 01045 010 )

CCM3.520,882-1-lnioioatv:30/03/2006(VIARAPoso.IAVARES'05909.Ct:t):01045..0,10)

CcM 2.628'568-1- Inicio atv '.12logl1gg7 (R TENENTE NEGRAo, 00166 - Ct:t). 04530-030'Cancclado Cm. 30/11/1999)

CCM2'664'610-2-Inicioatv,.27t01t1gg8(ALSANToS'01317.C8t,:01419.002-Canceladoaml-/1111?o21)

ccl/2.662.484-2- lnicio atv ',.27tO|l1gg} (AV SUI\4ARE, 00611 - cEt'r 05016 090 cancelado cm', 30/09/2003)

ccí2.6A2.472-9- Inicio atv :27tO1t1gg}(AV IBIRAPUERA, 01914 - cEP: 04028-001 cancelado em 13/01/2005)

CCM2.662.482-6-lnicioatv:27tO1t1gg8(AVANTARTICA'380-CEP'05003-900)

cc|il3.227.460-2- lnicio atv ',.!4tO2t2OO3(AV ROOUE: PETttoNIJUNIOÍt, 01089 - Ctlt): 04/o/ aoo - oancclado cm 11l1?l?',]ag)

CC|!12.669'915-0-lnicioatv:27lo1t|gg|(AvDASNACoESUNIt)AS'?.2,540.CÍ.Í).04i95-000-Cancelacjoem30/11/1999)

ccM 2.664.6'1',l -0- lnicio atv .2T l}l l l ggS (AV BRIG FARIA LIMA' ?232 - cl:P.' 0 1 4U9 900 )

cclv 2.663.715-4- lnicio atv .27lO1l1gg8 (AV IBIRAPUERA, 3103 - cL-P: 04029-902 )

ccn/ 2.662'477.0. lnicio atv ,27to1t1gg8 (AV DR. FRANCISCo IVESQUll.A,, 
,100C ,. Ctlt,: 03153-001 )

ccM 2.677.085-7- lnicio atv :2OtO3l1gg}(AV REGENTE FEIJO, 01759 - c8P 03342-000 - cancclado emr 31/07l200s)

cclil2.677.742-8-lnicioatv:20103/1998(RALVARESPENTEADO,0OlS4-cEI):01012'OOO-canccladoem.',13l1?',12016)

cc|d2.677.Og2-0-lnicioatv:20103/1998(AVBRAZLEI\4E,02317-cEP'02O2?--O1O-canccladoem 
3l/07/2009)

CcM2,679'371-7.Inicioatv:20103/1998(REUDoRoLENnoSDEot.|Vt:lrtA,00028 
Ct:t)'o?,o?,?,a30-Cancoladoem: 11/10/2002)

CCM2'719'595-3-lnicioatv:17108/1998(AVARlCANDUVA,05555'CEÍ,: 0352/000 Canccla(locm: 31/0'//20()9)

ccM 2.730.996-7- lnicio atv:17109/1998 (AV t)AS NACOtIs uNlDAS' ?-?.54A cÍ:'l'> 04i 95 000 - cancalaclo ornr lll1212009)

CCM2.770.O2O-8-lnicioatvl}t)Zllgsg(PCALEONORKAUPA'O010OCt:l):04151'100)

CCM2.867'548-7-lnicioatv:14112119gg(RKENKIT'lSllMoMo]o,115-C[:Í):05347010)

ccM 2.867.982-2- lnicio atv .14112l1ggg (n cosTA GOIúES, 59- cEP: 04382130 )

ccM 2.863,892-1- lnicio atv .14t12l1ggg (R ElVlt-lo |\IALLET, 1652 - c8P 03320 001 )

certidão expêdida com base na portaria conjunta sF/PGM.no 4, de 12 de abril de2o-17, lnstruÇào Normativa sÊ-/suREM no 3' de 6 de abril de 2015'

Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Deóreto 51.714, au' I á'iL""Wãúãu zôio; portaria sÊ no 268, de 1 1 de outubro de 2019 e t)ortaria sli no 1 82

de 04 de agosto de 2021.

Certidão emitida às 15:40:37 horas do dia 0111112024 (hora e data de Brasília)

Código de Autenticidade: ACF4Cl BA

;



PREFEITURA DE
sÃoPAUro

#ftZ,frftü§A
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

CCM 2.867.ô05'0- lnicio atv .1411211999 (ti tlt:t.A ClNTttA, 0098ô - CEPi 014'15-000 - Cancelado em. 11112t2OOg)

cc[/] 2.867535.5-lnicioatv 1411211999(ÍtGt:ttAt.t)oF[-AUStNocoÍvlES,00061 -cEp: 0457s-060-canceladoem: 3.1/07/2009)

CCM 2.867.536-3- lnicio atv :14t12t1999 (R DA VAIIZEA, 338 - CEp: 01.140-OBO ) 
,

CCÍM 2.955.762-3- lnicio atv :29lo8t2ooo (AV ttOQUE PErRoNt JUNtoR, 01089 - CEp: o4zoz-ooo -Oancé6qo,em: 31t1zt2oog)

CCÍvl 3 056 697-5- lnicio atv :O'/t)Btzooj (AV tNlEtil_AGOS, 2255 - CEp: 04661-903 )

ccM 3.079. '1 21 ..9- tniciô arv .2\lo5t2oo1 (tt t)Íi. M ELt-o Í:ttEtRE, s/N - c Ep: 03306_01 0 ) ,

ccM 3.2.27.458 0- Inicio atv .11lo3t2oo3 (AV LEAo MACHADo, 100 - cEp: os328-020 - cancelâdo em: ojl11t2o21)

CCM 3.227 .425-4- lnicio atv :'1 1/03/2003 (IV CASALUUONO, 120 - CEp: O2OB9_9OO ) 
:

CCM 3.320.791-7- lnicio atv ..14to4l2o}4 (AV AI{CANDUVA, 5SS5 - CEp: 03527-000 )

ccM 3,363.501-3- lnicio atv :14t1ot2oo4 (R DoMtNGos DE MoRAts, 2s64 - cEpio4o36-.íoo )

CCI\4 3.808.231,4- lnicio atv :30/0ô/200s (AV t-ltGIENOpOLtS, 698 - CEp: 01238;ooo )

ccM 3.808.224-1- lnicio atv :30/06/2005 (AV RoeuE pETRoNl JR, lo8g - cEp: 04707-900 )

CCM 3.808.586-0- lnicio atv :30/06/2005 (AV ttEBOUCAS 3970, 3970 - CEp: OS4O2-918 )

ccu 7.297.259-8- tnicio atv .?-gto4t2o22 (R t-luMuERTO t, 947 - CEp: O4Oí8_033 )

ccM 3.808.222-5- tnicio arv :zst1ot2oo6 (R GoNCALVES ORESpo, ooo00 - cEp: 0306ô-000 )

ccM 3.808.232-2- tnicio arv :2st1ot2oo6 (AV DAS NAcoES uNtDAS, 13947 - c1p:04794-000 )

CCM 3.585 608-4- tnicio atv zstlot2oo6 (tt JOAO CAoHOEIRA, 483 _ CEp: 04535-01 í )

CCM 3.586.234-3- lnicio atv 2St11t2oo6 (AV REG FEtJO, 1739 _ CEp: 03342_900 )

cclv 3.808.235-7- lnicio atv 2snot2oo6 (AV DAs NACoEs uNtDAS, 4777 - cÉpt os/,t7-ooo )

ccM 3 80B.233 0- Inicio atv 2st1ot2.oo6 (AV GtovANNt GttoNCHt, sB19 - cEp; 05724-ooa)

ccM 3.836.089-6- tnicio arv :3ito\t2oo7 (AV JosE ptNllEtRo BoRGES, s/N - cEp: 08210-230 )

CCM 3.808.234-9- lnicio atv :j4tO9t2OO7 (Íi TUI{ASSU, 2.lOO - CEp: O5OOS_OOO )

ccM 3.786 492-0- lnicio atv lStoqtzoo\ (R MAGALI-iAES DE cASTRo, 12000 - cEp: 05s02-oo1 )

ccl\4 4.368.800-4- lnicio atv :i7to}t2oi1 (ttv RAposo TAVARES, KM, 00020 - cEp: os5z7-3oo )

CCM 3.980.119-5- lnicio atv :14tO4t2OOg (R OLtMp|ADAS, 360 - CEp: O4SS1-Ooo )

CCM 4.250.174-1- lnicio atv :OBt12ll2O1O (TV C^SALUUONO, 00120 - CEP: 02047-050 - Cancetado em :03t11t2021)
CCM 4.250.182-2- lnicio atv .o\t12t2o1j (R FREt CANECA, 569 - CEp: 01307-OOí )

CCM 4.247 512-0- Inicio atv .OBt12tZo1O (R TftEZE DE MA|O, 1947 _ CÊp: 01327-001 )

CCM 4.247 .517-1- lnicio atv .OBt12l2O1O (AV PAUL|STA, 00771 - CEp:0131 1_1OO )

ccM 4.251.679-0- tnicio atv :o\t12t2oto (R cAplrAo PACHEco CHAVES, 3.13 - cEp: 03126-000 )

ccM 4.246.772-1- tnicio atv :12/11tz).tO (R SAO UENTO, 21g _ CEp:01011_OOO )

CCIVI 4.254.608-7- lnicio atv :O8l12l2O1o (n AMADOR BUENO, 00229 - CEP: 04752-OOS - Cancelado em: OglO2t2O22)

CCM 4 288.779-8- lnicio atv :o8l12l2o1o (AV GIOVANNI GRONCHI, 05819 - CEP: OSZ24-OO3 - Cancetado emt 16l1ot2,1.)
CCIVI 4.264.916-1- lnlcio atv :o8l12t2o1o (AV ftEBOUCAS, 3970 - CEP: 05402-600 - Cancetado em:12111t2021)

ccM 4.313.295-2- lnicio atv .o8l12l2o1o (AV t,ttoÍ:ESSoR FRANC|sco MoRATo, o2z1g-c1p:0ss12-300 )

ccM 4.26ô.071 '8- Inicio atv .o\riztzo'to (Ítot) ÍtAÍ,oso IAVARES, s/n - cEp: 05577-2oo)

CCÍ!1 4.370.003-9- lnicio atv :19tO\tzTj 1 (Ít BOftBA GAI O, 59 - CEp: 04747-O3O )

certidão expedida com base na Portaria Conjunta s F/PGM no 4, de 12 de abril de 20 1 7, lnstruçáo Normativa SF/S U REM no 3, de 6 de abril de 20 1 s,t)ecreto 50 691, de 29 deiunho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de zoto; Poitària SÊ no 268, de 11 de outubro de 2019 e portaria SF no 182de 04 de agosto de 2021.

Certidão emitida às 15:40.37 horas do dia 01t11t2024 (hora e data de Brasília),

Código de Autenticidade: ACF4C1 tlA
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SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

certidão conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

ccM a.zgs.zss-g- lnicio atv :o8t12l2o1o (EST Do cAMPo LlMPo, 459 . CEÍ,:05777-9./0 \

ccM 4.569,470-2- tnicio atv :14togt2o11(AV DOUTOR ANTONIO lVlARlA t.At:1, 00566 - cEt): O2-24O OOO - cancelado em.', 0910212022\

CCM 4.460.474-2- lnicio atv :2611Ot2O11(AV PRESIDENTE JUSCEt.INO KI.ItII lSClltrK, ?041 Cl:l' 04543 01 1 )

ccM4.487.052-3-lnicloatv:16t02t2012(RFLORIDA,01970-cF:P: 04565-907 Canccladoem'1rJl07l?017)

ccM 4.625.137-5- lnicio atv 24to5t2012(Av MARIA COELHO AGUlAtl, 00215 - CEt): 05805-000 - Cancelado em o9l02l2022)

ccM 4.554.886-2- lnicio atv ..24t05t2012(LG DO CAMBUCI, 00083 - cEP: 01523-010 - cancelado em:0311112021)

ccM 4.570.158-O- lnicio atv :0610612012 (AV PENHA DE FRANCA, 00361 - CEP: 03606-010 - cancelado em,0410212013)

CCM 4.617.643-8- lnicio atv :1210612012(R SILVA BUENO, 02488 - CEP: 04208-002- Cancelado em: OgtO2l2O22)

ccM 4,569.465-6- lnicio atv .12t0612012 (AV NACOES UNIDAS, 12901 - cEP: 04578-000 - cancelado em 0910212022\

ccM 4.554.881-1- tnicio atv :2olo6t2o12(Av DA LIBERDADE, OOOSô - CEP: 01502-0OO - Cancelado em. ?310612017)

ccw 4.647,274-6- lnicio atv :25110t2012 (R BARAo DE ITAPETININGA, 50 . CEP: 01042-000 )

CCIVI 4,662.983-1- lnicio atv .27tost2o12 (R DOZE DE OUTUBRO, 476 - CEP: 05073-000 )

cclv 4.9í1.231-7- lnicio atv §6t02t2014 (AV RAIMUNDO PEREIRA DE I/AGALHAES, 1465 - cEP: 05145-000 )

CcM4.972.553.0.lnicioatv..o8lo5t2o14(RSAooUlRlNo,ooSSo-cEP:02056-070-Canceladoem'.2210612017\

CCM4.972.554-8-lnicioatvt}SloSt2ol|(AVTIMDENTES,l3lO'OEP:01102-000)

CcM 4.990.956-8. lnicio atv :ogto5l2o14 (AV ALFREDo EGlDlo DE SoUzA ARANIIA' 00100 - CEÍ,: 047?6-170. Cancelado em:

0510912014\

ccM 5.052.832-7- lnicio atv :3oto5t2o14 (R PADRE ESTEVAO PERNEl, OO',l60 - cEt): 03315 000 - cancelado cm

ccM5.052.833-5-lnicioatv:2arc7r]014(AVAIFREDOEGIDIOt)ESOUZAAItANtlA,OOl00-cÍ:'l'',04/?',6-1/o)

CCM 5.052.831-9- Inicio atv :2810712014 (R DOS INGLÉSES 600' 600 - Ctif): 01329-904 )

CCM S.052.835-1- lnicio atv .2}to7tzo14(R pROf:ESSOR JOSE tlOttACIO I\4[lltt:t.L.t:rs 1t]lXt:ltt. 009/5 Ctrt'}: 05630 l30 Canoclado

err|.2811112019)

CCM5'052'834.3-lnicioatv''28t072a14(RVERBoDlVlNo,1356-CEP:04719.903)

CCM5.O71.797-9-lnicioatv.28lO7t2o14(AVMORUNnBl,8660-CEP:04703-002)

CCM5.091.783-8-lnicioatv.3OlO7l2o14(RALDODEAZEVEDO'200-CEÍ):05453030)

CCM5.4OO.9O3-0-lnicioatv:O4lOgl2O14(RHl'Jl\4BERTOl,941-CEP04018033)

CC|\45.400'898-0-lnicioatv:o4togl2o14(RSANCHESI]EAGUlAR,419'.Ctlt),03192'140)

cCMT'2g7.301-3.lnicioatv',2glo4t2o22(AvAMADotlt]UENoDAVL,IGA,922-CÍ]t):03636'000)

CCM5.214.743-6-lnicioatv:131o412o15(AVPAULlSTA,1230-CEP:01310-100)

ccÀil5.249.555-8-lnicioatv:15t05t2o15(RlTAl\1ONTE,688-CEP:02220-001)

CCM 5.495.919-5- lnicio atv .O7tOOt2O16 (R GOMES CARDIM' 587 - CEP: 03050-000 )

ccM 5.495.921-7- Inicio atv .o710612016 (R PROF GUILHERI\4E BELFORT SAtllNo log4 - ct:Í): 04678 001 )

ccM 5.544.663-9- lnicio atv .2910B12016 (AV GIOVANNI GRONCT'11, 5930 - cr:f )r 05./2'4 ao2 - Cancclaclo am' a9102120??)

CCM5.601.340-9-lnicioatv g)l11t2016(t1 HENRI DUNANT'780'Ct:t); 04/09 110)

ccM5.720.459-4-lnicioatv.26t04t2)17 (ttllt:Nttl t)uNAN],-ls2 CltP 04/09 11C c:rrr(rclaclocrn 20/09/20 1/)

CCM5,886,990.5. lnicioatv ''o4lo1l2o18(Rt]t'ANDlNAftAl.Io,4g.Ct:t): 05502,04())

ccM6.702.983-3-Inioioatv.17t}gt2)zo(RsAN4UELKLABIN, 193-ct:Í): 050//-903-canocladoct:t.',031111?o2',1)

CCM 6'702 ' 984.1- lnicio atv ''17 togtzozo (AV INAJAR D E SOUZA, 5550 - C Et): 02861 - 1 90 - Ca ncelado eff'', 2611012023)

2410712020\

Normativa SF/SUREIVI no 3, de 6 de abril de 2015,

268, de 1 1 de outubro de 201 9 e Portaria SF n' 1 u2certidáo expedida com base na Portaria conjunta sF/PGM.n'4, de 12 de abril de20i7,.lnstrLrÇão

óã"iàmsó.0ór,de2sdejunhãdeióôó,Oeóreto51.714,deí3deagostode20'10; PortariaS[:no

de 04 de agosto de 2021.

certidão emitida às 15.40:37 horas do dia01t11l2O24 (hora e data de Brasília).

Código de Autenticidade: ACF4Cl BA
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PREFEITURA DE
§ÃoPAUrO

: . 
..t,..:,r;, ? ,: ::;l;r:.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

OOÍVl 6./02 9tl6 B lnrcio alv 1-/lAgl2.0?.0 (AV tX)NA tit:llúlttA túAtllN, 3917 - CEP: 04846-010 - Cancelado em:26t10t2023)

()Oivl 6 ,r0r'tjtitl 4 lrrlcio zriv '1;'i09/2020 (AV Ol..JÍ'i:( t . l]95tJ - Ct:l)t 04306.001 - Cancelado er,..3OtO6t2O22)

(l(lívl 6 /'02 !l9t).u Jr1oiô a|v 1ito9l?o?o (AV NSIiA t)o o 1759 cl:t): 02l15-000 Cancelado em.. 1410212022)

OOíM6.702.991 4 lnlcioatv 1/10912.0?O (t::ST IIAQUI:ÍiA (jt.lAlANASt:S,2671 -C:.P.08420-495-Cancelado em.O3lj1 l2)21l

O(lÍ\1 6./02993..0.. lnicioalv 1./logl?-0?.0(ttJOAOCr\CtlOLlttA,Bgg.CEp'0453s-013-Canceladoem:14to2lzo22)

CCIV 6.702.994-9- lnicio atv .1'/ 1091202.0 (AV COItlf:t:U t)L AZEVEDO MARQ UES, 4160 - CEP: 05340-002 - Cancetado em: 3OtO6t2O2?_)

OCM6.702.9965-lnicioatv.1'/10912020 (AVGUIDOCA[.Ol,25-CEP: 05802-140-Cancetadoem.o3tj1t2O21)

(l(lÍ\4 6 702.997-3. lnicio atv .17/ogl?-o?-o (AV S I\llGtJEI., 962 - CEp: 03620-000 - Cancelado em:26tjol2o2g)

C O IÚ 6 ,102 999-0' lrlioio alv ..1 / 1091?.0?.0 (AV C t)S SA t: L.ISAB ITH DE ttOBlA NO, 5500 - CE P: 03704-900 - Cancelado em.. 3OlO6t2O22)

(loM6/03001"/"lrrioioatv 1/losl?.o?.0(AVt:NOAtlÍ\4ANt)Ot)t:ARttUDAPEREIRA,?-022-CEp.04308-oO't-Canceladoem:26t1012023)

OoÍvl ô /16 614-u. lnicio alv .Sologl?A?o (/\V IilO t)AS Pt:t)ttAS, 555, CEP: 03453-900 - Cancelado em.26t10t2}2g)

ccÍv1 6716617-2-lnicioalv 3ola9l2o2o(AVAt-8t:til.oAUGUSloALVES,50-cEp: 05724-030-canceladoem.O3tl1l2O21)
(lCM6.7'16.6202lnicioatv3Al0gl?02A(AVlNlt,Rt-AGOS,2255-CEP: 04661-903-Cancetadoem.O3t11t2O21)

ccÍ\4 6.716.623.7- lnicio atv :3ola9l2o2o (AV JACTJ-t'ESSEGO/N. rRABAI-HADoRES, 1200 - cEp. 08050-099 )

CClvl 6./16.624-5- lnicio atv .30loSl?O?O (AV AMAI)OR tll.lENO DA VEIGA, 2S2i - CEp: 03653-000 )

OOi\,1 6 /.16 626. 1- lnicio atv:30/09/2020 (AV I)AS NACOI:S UNlt)AS, 15187 - CEP: 04794-OOO - Cancelado em:O3tjlt2O21)

ll(,lv1 6 /40 it-t 5 I lnic o i,)tv ?Ai1Ol?O'2O (/\V S tMtGUtrt , 943:t Ct:f ,: 0BO7O-OOO )

()(jÍ\,1 6./llil 41!lg iirlcioalY.llll'.)12O?O(AVMAt. lll.O,-?333 Ct:F,: Ou1ô0-505-Canceladoem.2611Ol2O23)

ootvl 6./88.425-3 tnicio atv ..11t1?.t2A?.0 (Ít. Ítr,Jt uARuosA, 684 _ ct:t). 01326_010 )

OCM 6.788 428-B- lnicio atv .11t12tZO?.0 (Íi S LIOpOt_DO, 480 _ CEp: 0305S_000 )

Íir:ssalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo
(lrlc vrororn a ser apuradas ou que se verifiquern a qualqLrer tempo, inclusive em relaÇão ao período contido neste
rJUCtttttt:tlttl, rclativas a tributos adrninistrados pr:la Secretaria Municipal da Fazenda ó a inscrições em Divida Ativa
ÍtrltrrliCiPal, junto à [)rocuradoria Gc'ral do ÍVLrnk;ípio é certificado que a Situação Fiscal do Coniribuinte supra, referente
iios cr cditos tribut;irios inscritos r-'náio inscritos na t)ívida Ativa abrangidos poresta certidão, até a presente data e:
tiEC;ULAR. CertiÍico que o contribuinte possui os parcelamentos PPI no 21790813 e ppl n" 21g06g51
Itotrtologados. Certifico ainda que o contribuinte possui autos de infração com a exigibilidade suspensa e que o
cjebito de lTBl no 90033712-5 e os autos de infração n" 64180808, 64334309, 6433$1í,643343s0, sigg+gea, 

'

64334376, 64334384, 64334406, 64334422 e ô4334430 ínscritos na Dívida Ativa não constituem OOice a expedição
da cPD-E,N., conforme informações de pGM/Flsc/AJ (sEt no 6017.2023t00s6772-1).

A ac:eitação desta certidão está condiciona«ja à verificação de sua autenticidade na lnternet, no endereço
irttp ://www. prefeitu ra. sp. gov. br/cidade/secretari as/fazenda/.
()ualquer rasura invalidará este documento.

Ccrtidáo expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM no 4, de 12 de abril de 2017, lnstruÇáo Normativa SF/SUREM no 3, dê 6 de abril de 201S,
I)ecreto 50.69'1, de 29 dejunho de 2009, t)ecreto 5'1.714, de 13 de agosto de 2O1O;PoÍlaria SÊ no 268, de í 1 de outubro de 2bí9 e portarja SF no í'82,
dc 04 de agosto de 2021.

Ocrtidâo êmitida às 15.4O.3/ horas do dia 01l1l jt2O24 (hora e data de Urasília).

Cócliç1o de Autenticidade: ACfr4C1UA



-



$
1.t,4 L!'.,-:. L

CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
COM EE'EITO DE NEGATIVÀ

Nome: CLARO S.A. (MATIIIZ E FILIAIS)
CNPJ : 40 . 432 .544 / 000L- 4i
Certidâo n" : 67312226/2024
Expedição: 06/09/2024, às 1,5:2j :tB
Validade: 05/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que crARo s.A. (t"íATRrz E ErLrArs) / inscrito (a) no CNPJ
sob o no 40 .432.544/ooo:--A7 , co§.srA do Banco Nacional de Devedores
Irabalhistas em face do inadimplemento de obrigações estabelecidas
no (s ) processo (s ) abaixo, com débito garant.ido ou exiglbil-idade
suspensa:
il"tü00:1?*§0.2ü16.5.0"1 .L) ilLr,: - T1?T 01" llegião * (4" VARA DO TRABALHO DO RIO
1.,:'. .i;'.1'1.i1. i.l.,r ,r

i.: ii,,ri{:.r..; i..: .,i:;.,: i..) t.) :i .:i. i.l : .,..i1.r 0,: ,1.,.i,i,f Lil.,, R+gíão o (6" VÀX,ê, DO TRA.BÀLHO DO RfO
:.1, i:ri\.;"11i::.'

..; 10ii /Ü'l-ij..1 .,'il-i "i,:; . (; .j . tj(j,:,.
DH JÀ]'IETRO)

0r.00997-60. 2020. 5. 01. 0026

'r'it'I' 01"' R.egiào * (15" VARA DO TRIABALHO DO RIO

'IRT 01-" Região * (26" VABÀ DO tRÃBALHO DO RIO
DE ,fANETRO)

000L321"39.20L2.5.0l_.0053 -. TRT 01" Região *
NE JANEIRO)
0010972-13.201-1.5.01.0069 - trRT 0L" Região *
D8 ,J]{NEIRO)

AúA1.27 1-07 . 201.1- . 5 . 0ri . 000
PÍ]Rf O ALEGRE }

* TRT 04" Região n (7u VÀR;A DO TRABALHO DE

000079?-60.201"2.5.04.002c - TRT 04" Região * (20" vARÀ Do TRj[BALH9 DE
PORTO ALEGRE]
0000245-08.201.1 .5.04.0029 _ TRT
l-'í)tr'lrí r À I ];'Í-lDu,

L!4.]L.\J,.\l- i

04 '' Região n (28" VÀRA DO TRABALHO DE

TRABALHO DE

(53" VARJA DO TRjABÀLHO DO RrO

(69" VARA DO TRABALHO DO RrO

04" Região n {284 VARiA, DO TRABÀLHO DE

II'RT 04 " Região * (2 " VARÀ DO
.i.:i.ii

.2423.5,04.0305

. ?015.5.04.0404

.201"9.5.09 001ô

TR'I 04" Região * (5" VÀR;A. DO TRABALHO DE NOVO

- TRT 04" Regiâo * (4" VÀRA DO TRABATHO DE

- T'R'l' 09u Regrião * (16" VARA DO YRABALIÍO DE



CURTTIBA)

0000093-84 .202L.5
LONDRINÀ)
0001194 -98 .?017 . 5

LONDRINA)

.09.0863 - TRT 09" Regi'ào *

.09.0863 - TRT 09' RegÍão *

('7 " VÀRÀ DO TRÀBALI{CI iil.'

(7" VARA DO TRABÂÍ,HC ].TI:

0065200 -5L.2014 . 5 . 1"3

CAMPINA GRÀNDE)

008?100-73 . 201-3 . 5 . 13 .

PESSOA)

0081000-05.2009.s.1-5.002L - rRT

,,UND]AÍ )

0000556-29.20L4.5.15.0079 * I'Rr
ARARÀQUÀRA)

0081600-89.2009.5.15.0097 - rRr
JUNDlAÍ )

00L0805-55.20L4.5.1s.01'06 - rRl l"

CARLOS)

00681-00-55.2009.5.22.0001- - rRr
IERESINA)
0001881-26.20L0.5.22.000L - rRr
TERESINA)

.O00I - TRT .i.:i '' 1ii:r:i':rr

0026 - TRT 1-l- Ê::(-r'r::i.: 'i

(l' vÀi{Â. llo TP.ÂBAl,lii.

' v-IaF,â ii{) 'i'iià|'ÃLilí) r-:l:l .:

(2" VÀR?\ l-1Ô TliÀBALliC :. : v
( 2 " VARA DÔ TFÀBAI,TICI ' .

( 4 " \'ÃF-À DíJ TFÀBAr-,i{r' I .

2" VARÀ Dt TRÀtsÀI,HO Dll :'ir'l

(:i. u v.ARÂ Do TRÀBÀI,,11(

': i: , .\i 
i'r,i:,i l:1 i){.j íiliil.t.Firrl,lli

de numel:ário ou Penhor.l

e BB3-A da Consolidação
Leis ns.o L2.440/2011 e

2l de ianeiro de 202.2. V
de responsabilidade dos

{s

15' ;{6:r;Jiao *

1.5" Reg-i,áo *

15' Reqi-Éi.o i

5'RegiÀo'* (,

22^ Regráo *

Z'.'- ^ ii n.. i ;Í :r

* nébito garantído por depósito, b1'oque Lo

de bens suficientes.
Total de Processos i 24.
Certidão emitida com base nos arts ' 642-A

das Leis do Trabalho/ acrescentados pelas
13.461 /2Ot'7 , e no Ato O1/2022 da CGJT' de

Os dados constantes desta Certidão são

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa iuridica, a cert.idão atesta a empresa em I:elaçãc)

a todos os seus estabefecimentos/ agências ou filjais'
A aceitação desta certidão condici.ona-se à verificaÇão de sua

autenticidade no portal do Tribunal superior do Trabalho na

Internet (http z / /www. tst' jus 'br) '

Certidão emitida gratuitamente '

TNEORMAçÃO ruponEANTE
A Certidão positiva de Débitos Tr:aba.l-histas, com os mesmos eíeiLo:;

da negativa (art. 642-A, § 2", da consolidação das l'e'i s <1<'r

Trabalho), atesLa a existência de regisLro do cPIi ou do cNPJ d;r

pessoa sobre quem versa a certidão no Banco Nacional de Devedor:es

Trabalhistas, cujos débitos estejam com exigibilidade suspensa oli

'o$$w



gar:antj.dos pol:
suf ic j.entes ou,
sua recuperaÇão

depósito, b1-oquei.o de numerário, penhora de bens
aLnda, Lenha sido deferidar flo caso de empresa/ a-tudicia.L, de acordo com a Lei 11.101/2005.
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CLARO S.A. . NOVA SEDE SOCIALj
Rua Henri Dunanl, no 780 -'Iorres A e tl
Santo Amaro - Cep. 04.709-1 10
São Paulo, SP - Brasil
CNPJ: 40.432.5 4410001 -47
lnscrição Estadual: 1 14.814.878.1 19
lnscrição Municrpal: 2.498.61 6-0
\t{_vr{yy-,.Ç_Lít La-Ç-atl.ltr

CAPANEMA PR, 2 de janeiro de 2025.

ANEXO III

Ao(A) Agente de Contratação
Município de Capanema, Estado do paraná

Pregão no: ír;li/itil;:1,i Objeto da Contratação: ...CCINTRATAÇÃO
ii[: '] [i-i:F:üi']i,À ii;:ilVIL

CLARO S/A, inscrito(a) no CNPJ sob o no .404"])iit!4l000t ,42, sediado(a) no seguinte
endereço: iiti,'1 1ll i\ilil l)l ii'r.,ii..i i ,iii) lg11{Lr,ljAel:},bairro:SAN1O'ÁMA11ó,Cgp,
il.1'."()i) l1(),noMunicípiode 1,,:\ii l),,\iii,{)sp,comoseguinteendereçoeletrônico:
,'i iir,rlrii;.1,r t.r:i.ijti,tirli,,' ,Li,;rr),i.)iii.irt,eComoseguinteconlatotelefôniCôeWhatSApp:
,j:i1' liiir'l i I i, nesre aro representado(a) pelo(a) sr(a). trl)iil\R.l)o RIEDIIRMANN, cpF N"

.'i:; r.; ,iii i| 't r, cour função de: ,. .. Í,, .l i i i)i i.{ )i\ Ii\..i (l{)\lL,ltNO, conforme atos
constitutivos da empresa OU procuração apresentada nos autos, propõe fornecer ao
Município de Capanema/Pi{, em estrito cumprimento ao previstó no poitat de pregão no
,iii 'i) ).:i e seus anexos, conforme abaixo discriminado

:

a ciência e concordância do licitante com as condições contidas no Edital e seus
anexos, de que cumpre plenamente as condições e requisitos de participaÇão e
de habilitação definidos no Edital e anexos, incluindo os definidos no Termo de
Referência, se existirem;
a ciência e concordância do licitante com as obrigaçôes e regras de execução,
de Íiscalização, de medição, de recebimento e de pagamento previstas no Editale anexos, assumindo a responsabilidade de cumpri-las e de exigir o seu
cumprimento;
que o licitante não emprega menores de 1B (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre; de que não emprega menores de 16 (dezesseis) anos; de
que caso a proponente empregar menores de.l6 (dezesseis) anos, estes estão
contratados na condição de jovem aprendiz, nos termos do artigo 7o, inciso
XXXlll, da Constituição Federal,
que o licitante e os seus socíos e/ou administradores não se encontre(m), ao
tempo do processo de contratação, impossibilitado(s) de participar da
licitação/contratação em decorrência de sanção de impedimento ou de
inidoneidade que lhe foi imposta por qualquer orgão público, de qualquer ente
federado;
que o licitante não teve a contratação rescindida unilateralmente pela
Administração Pública municipal, no âmbito do processo de contratação anterior
para o mesmo objeto, independentemente do esgotamento dos recursos

oqyu

a)

b)

c)

(l)

c)

ffi
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",-Nb/r,o. 
- NovA sEDE soctAL:

Rua Hàri Dunant, no 780 - Torres A e B

Santo Amaro - CeP. 04.709-1'10

São Paulo, SP - Brasil

CNPJ: 40.432,5 4410001 -47

lnscrição Estadual: 1 I 4'81 4.87 8.1 1 I
lnscriÇão MuniciPal: 2.498.61 6-0

wUrruSbrc-eçrn-Dt

c)

h)

administrativos cabíveis, quando aplicada a medida cautelar administrativa

prevista no inciso ll do art. 247 daLCM 14122"

f) que o licitante não mantém vínculo de natureza técnica, comercial, econÔmica'

financeira, trabalhista ou civil com agente político ou dirigente do orgão

interessado na contratação ou com agente público que desempenhe função no

respectivo processo de contratação ou que atuará na execuçáo, controle ou

fiscalização da contrataçâo, ou que deles seja cÔnjuge, companheiro ou parente

em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau;

que o licitante não integra um grupo econÔmico, de fato ou de direito, com

outro(s) licitante(s) ou contratado(s) deste proceSSo de contrataÇáo;

que o licitante, nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgaçáo do edital, náo fot

condenado judicialmente, com trânsito enr julgado, por exploração de trabalho

infantil, por submissão de trabalhadores a condiçÕes análogas as de escravo ot]

por contratação de adolescentes nos casos vcdacjos pela legislação trabalhtsta;

que inexistem fatos impeditivos paru a habilitação do licitante no certame e de

que não se enquadra em nenhuma das hipoteses de conílito de intercsses

previstas na Lei, ciente da obrigatoriedade cle cjeclarar ocorrôncias posteriores'

durante toda a vigência da contratação;

queoorçamentoeapropostacomercialapresentadospeloltcitanteneste
processo de contratação foram elaborados de forma independente'

qUeolicitantenãopossui,emsUacadeiaprodutrva,empregaclosexecutando
trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos lll e lV do

artigo 1o e no inciso lll do artigo 5o da Constituição Federal;

qr" NguuUM socio e/ou administrador do licitante exerce cargo ou função

pública impeditiva de relacionamento comercial com a Administração Publica;

que o licitante não contratará empregados com incompatibilidade com as

autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de direÇão ou de

assessoramento, incluindo os respectivos parentes até o terceiro grau, na forrna

da Súmula Vinculante nu '13 do STF;

que o licitante e seu(s) socio(s) não se encontram enr estarjo de insolvência civil

falência ou recuperação judicial ou extrajudicial;

a ciência de que sobre o valor devido ao contratado, decorrente da presctrt<)

contratação, serão retidos os valores reÍerentes aos tributos tncidentes' coníorrne

o disposto na legislação;
que o licitante assegura ao Município o atendimento às obrigaçÕes legais' tanto

na esfera federal, q"uanto estadual e municipal, ao que se refere às questÕes

sociais e ambientais e às Normas Ambientais e Sociais do Banco Mundial'

garantindoaseguridadesocialdeSeusempregados,oatendimentoà
óonsolidação das Leis do Trabalho (CLT), o cuidado com a saúde e seguranÇa

do trabalhador, o combate ao assédio moral e sexual, além da observância e

comprometimentocomaconservaçãoepreservaçãodomeioambiente;
q) ciência de que as vedações indicadas nas alíneas "d", "e" e "f' também são

aplicadas:
(i) ao licitante que atue em substituiçáo a outra pessoa, física ou jurídica' com o

intuito de burlar a efetividade da sanção a ela aplicada, inclusive a sua

V

k)

m)

n)

o)

v

p)

-



CLARO S.A. - NOVA SEDE SOCIAL:
Iiua lle nri Dunant, no 780 *'l'orres A e []
Santo Amaro - Ce p. 04,709-110
São [)aulo, St'- t]rasil
CNÍ)J: 40.432.5 44 10001 -47
lnscriçâo Estadual: 1'14.814.878.1'19
lnscrição Municipal: 2.498.61 6-0
\i/ \it !rY.,r;.l,ili-(1.,Ça.!_l.,.llt.

ry'

a)

1,)

controladora, controlada ou coligada, desde que devidamente comprovado o
ilícito ou a utilização fraudulenta da personalidade jurídica do licitante.

(ii) à pessoa jurídica licitante que possua como sócio, administrador ou não, a
mesma pessoa Íísica que seja socia-admlnistradora, ou sócia majoritária, ou
socia exclusiva da pessoa jurídica declarada inidônea ou que for impedida
de licitar com a Administração Pública de qualquer ente federado;

(iii) à pessoa jurídica licitante que possua como socio, administrador ou nâo, o
cÔnjuge, o companheiro ou os filhos do sócio-administrador, ou do sócio
majoritário, ou do socio exclusivo da pessoa jurídica declarada inidônea ou
que for impedida de licitar com a Administração Pública de qualquer ente
federado.

ll - Para os fins da presente contratação, indicamos as seguintes informações:

o(a) respons:ivel legal da pessoa jurídica, a sua qualificação completa e a sua
função na erlpresa;
em caso de qualquer comunicação íutura reÍerente e este processo de
contratação, bem como em caso de eventual contratação, concordo que a
comunicação oficial do Município seja encaminhada de Íorma eletrônica, para
os seguintes endereços e números:

I - E-mai!: eci'uarrio.bieclermann@claro.com.br2 - Telefone:
;ri'l!;;i.;i:{l:, i i,: 3 - Whats App: 513S3[iüSi 14 4 - Telegram: não

c) caso altere os endereços ou números mencionados acima, será protocolizado um
pedido de alteração junto ao Município, sob pena de ser considerada

validamente intlmada conforme os dados anteriormente fornecidos.
. tíj(iüIellt,át!sia!,ldodiEitàia[e{te

r:i '-, ÊOUAnDO 8lÊDER[ltANN

";-.t,': r;r..;\:\))lü1i202í\Zi27]4O.OJOO
!rr) tiaíirf r.n irtlp!:ljviir(rri,iti.?ov,iJí

EDUARDO BIEDERMANN

cPF:284250140-34

RG:700305176
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CLARO S.A. . NOVA SEDE SOCIAL:
Rua llenri Dunanl, no 780 *. T-orres A e []
Santo Amaro * Cep. 04.709-110
São Paulo, SP - Urasil
CNtrJ: 40.432.54410001 -47
lnscrição Estadual: 1 14.81 4.87 8.1 19
lnscrição Municipal: 2.498.61 6-0
\rry-t1c,.!i-lÍl!.,Q. t,al]l!.l r-

CAPANEMA PR, 2 de janeiro de 2025.

A

CLARO S/A, inscrito(a) no CNPJ sob o no 4(r.l:,i25441(]001 47, sediado(a) no seguinte

endefeÇO: ; :' , r ':: ,r.r .irr ,, t:'i:ii l:, il,, I .-l , 5UittO',-ÂNTO AMARO, CEP:
: : :, , no MunicÍpio de , ,; , ,, com o seguinte endereço eletrônico:

.;rrt,r,iri., i:itrij.:;1rii ii;ii\irri i,i,ij.i;i.,,rt i,,, e COm O SegUinte COntatO teleÍôniCO e WhatSApp:

' r:i:i-;i;(]i,)'i-1.,i, neste ato representado(a) pelo(a) S(a). l,:ütJAl:tDO BIEDERMANN, CpF No

..1q;,,:1,11.'1i]i,:lü.j4, com funçáo de: (,;i lil:iNl-[: i__rf: ,]O*rOS GOVi:RNO, conforme atos

constítutivos da empresa OU procuração apresentada nos autos, propÕe fornecer ao

Município de Capanema/PR, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão no

J1.,,'"i"':r e seus anexos, conforme abaixo discriminado conforme atos constitutivos da

empresa OU procuração apresentada nos aLrtos, OU procuração apresentada nos autos,

DECLARA que dispÕe de assistência técnica autorizada, caso seja necessário para a

manutenção preventiva ou corretiva do objeto da contratação, nos termo exigidos no Termo

de Referência.

ii.r(r.r,1ie,rlo rxiiilíi(l(, ditlrn,$esie

ÉOUAROO 8I€OERMANN
0n.n: D2ii)112(2i i2:27:40-0it00

''7e.iiiQile 
etr iitlfisi//viirdôr.itt.ão!,.5r

EDUARDO BIEDERMANN

cPF .284250140-34

RG.700305'176

*ry\y,
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CLARO S.A. - NOVA SEDE SOCIAL:
Rua Henri Dunant, no 780 - Tones A e B
Santo Amaro - Cep. 04.709-1 10
Sâo Paulo, SP - Urasil
CN t)J : 40.432.5 4410001 -4'7
lnscrição Estadual: 1 1 4.81 4.87 8.1 19
lnscrição Municipal: 2.4S8.616 0

Llli:i\!, (: l i.t.!_-(),.(i0fr-1,.1)l

CAPANEMA PR, 2 de janeiro de 2025.

A

CLARO S/A, inscrito(a) no CNPJ sob o no r';\.t:,.;')i.,,:i4t{l0iit 47, sediado(a) no seguinte
endereço: i,:t.i,,,i iil lt; li l.riji\i,1\iji iriij ií.)i.li1l::l.j A c [:J, bairrO:SANTO AMAliO, CEp:
i;,'l;/(lil 'i 10, no MunicÍpio de (.';:\,í-') i,i\L.l[,o sr], com o seguinte endereço eletrônico:
'riiiíril() i.rirlilt.'iir'ir:1'ti1({i)clr: !r.i).rlr:.,i1r.i.ii, e com o seguinte contato telefônico e WhatsApp:
', , '..!r(i,r i t,i, neste ato representado(a) pelo(a) sr(a). t.,DiJ/\RDO ÊIIEDERMANN, CpF No

,', ':,)ii: j,i, com funÇão de: ,:i jri::i\l ii; i)[: : {,oNj r/\l]; GovEIiNo, conforme atos
constitutivos da empresa OU procuração apresentada nos autos, propõe fornecer ao
Município de Capanema/PR, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de pregão no

:'lrri.,::il.,l':i e seus anexos, conforme abaixo discriminado conforme atos constitutivos da

empresa OU procuraçáo apresentada nos autos, OU procuração apresentada nos autos,
DECLARA que dispoe de assistência técnica autorizada, caso seja necessário para a

manutenção preventiva ou corretiva do objeto da contrataÇão, nos termo exigidos no Termo

de Referência.

àoLr nreâtd assjoadó qíg;tàlíneítte

.r^

3od $*x EouARDo aTEDERMANN

S 
r''&d u.rtn:02/0L/202s t2r27i4o 0100

vríif iqui e01 nrq)e jllviliíjôí.iii.gov.bí

EDUARDO BIEDERMANN

cPí: .284250140-34

RG:700305176
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CLARO S.A.. NOVA SEDE SOCIAL:
liua Henri Dunant, no 780 - Torres A e [3

Santo Amaro - Cep. 04,709-110
São Paulo, SP - Urasil
CNPJ: 40.432.5 4410001 -47
lnscrição Estadual; 1 1 4.81 4.87 8.1 1 I
lnscíiÇão Municipal: 2.498.61 6-0
lLi-!y\r...Ç!n !,(1.,.(ii)t-t.i.lll

CAPANEMA PR, 2 de janeiro de 2025.

ANEXO III

Ao(A) Agente de Contratação
MunicÍpio de Capanema, Estado do paraná

Pregão no: *ti/r{j?.i Objeto da Contratação: ...CôNTRATAÇÂO
D[: l-EL.EFC t'JlÂ ivlüVr:i "

CLARO S/A, inscrito(a) no CNPJ sob o no .+04:12:;4/4tO{)01-47, sediado(a) no seguinte
endereço: l,rii,'\ llll'.:iii Iliii',1,\l''i ,'iir) lol{l(lls,\r,t:i,bairro:sAN'I'6AMARó,cEp:
iil'"i)1i iif),noMunicÍpiode ),,,,iii',i\irl.():rj I),comoseguinteendereçoeletrônico:
'',tii;ri.iio,lril'rlr,rtii,iriir(.,,',í li:li:.r r'r11r.111, e COm O Seguinte COntAtO telefôniCO eWhatSApp:
.)i:,):),iii0'ii i ,1, rleste aro representado(a) pelo(a) sr(a). IiDLJAIi.DO BIEDL-,RMANN, cpF No
.lil"l ? ,i)1.:l(i'.1,:i, com função de: (,i liÍr.N I'li. I)t! CoNri\s GOVIII{NO, conforme atos
constitutivos da empresa OU procuraÇão apresentada nos autos, propõe fornecer ao
Município de Capanema/PR, em estrito cumprimento ao previsto no gdital de pregão no
,ii'.r1I: i e seus anexos, conforme abaixo discriminado

:

a ciência e concordância do licitante com as condiÇÕes contidas no Edital e seus
anexos, de que cumpre plenamente as condições e requisitos de participação e
de habilitação definidos no Edital e anexos, incluindo os definidos no Termo de
Referência, se existirem;
a ciêncra e concordância do licitante com as obrigações e regras de execução,
de fiscalização, de mediçâo, de recebimento e de pagamento previstas no Edital
e anexos, assumindo a responsabilidade de cumpri-las e de exigir o seu
cumprimento;
que o licitante não emprega menores de 1B (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre; de que não emprega menores de 16 (dezesseis) anos; de
que caso a proponente empregar menores de 16 (dezesseis) anos, estes estão
contratados na condição de jovem aprendiz, nos termos do artigo 7o, inciso
XXX|ll, da Constituição Federal;
que o licitante e os seus socios e/ou administradores não se encontre(m), ao
tempo do processo de contratação, impossibilitado(s) de parlicipar da
licitação/contratação em decorrência de sanção de impedimento ou de
inidoneidade que lhe foi imposta por qualquer orgão público, de qualquer ente
federado;
que o licitante não teve a contratação rescindida unilateralmente pela
Administração Pública municipal, no âmbito do processo de contratação anterior
para o mesmo objeto, independentemente do esgotamento dos recursos

ooyn

a)

b)

c)

(l)

e)
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S.A.. NOVA SEDE SOCIAL:
Rua Hãnri Dunant, no 780 - Torres A e B
Santo Amaro - CeP. 04.709-1't0
São Paulo, SP - Brasil
CN PJ : 40.432.5 44t 0001 -47

lnscrição Estadual: 1 14.81 4.87 8.1 19

lnscrição MuniciPal: 2.498.61 6-0
ww w.,cla! o-c,a,Ll-L-!.u

administrativos cabíveis, quando aplicada a medida cautelar administrativa

prevista no inciso ll do art. 247 daLCM 14122''

f) que o licitante não mantém vínculo de natureza técnica, comercial' econÔmica,

financeira, trabalhista ou civil com agente político ou dirigente do orgão

interessado na contrataçáo ou com agente público que desempenhe funçáo no

respectivo processo de contrataÇão ou que atuará na execuÇáo, controle ou

fiscalização da contrataÇão, oU que deles seja cÔnjuge, companheiro ou parente

em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau;

c) que o licitante não integra Um grupo econÔmico, de fato ou de

outro(s) licitante(s) ou contratado(s) deste processo de contrataÇão;

direito, com

não foi
trabalho

h) que o licitante, nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação do edital,

condenado judicialmente, com trânsito em julgado, por exploração de

infantil, por Submissão de trabalhadores a condiÇÔes análogas às de escravo ou

por contratação de adolescentes nos casos vedados pela legislação trabalhista;

D que inexistem fatos impeditivos para a habilitação do licitante no certame e de

que não se enquadra em nenhuma das hipoteses de conflito de interesses

previstas na Lei, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores,

durante toda a vigência da contratação;

que o orçamento e a proposta comercial apresentados pelo licitante neste

processo de contratação foram elaborados de forma independente;

que o licitante não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executandcr

trabalho degradante ou forçado, observando o riisposto nos incisos lll e lV do

artigo 1oe no inciso lll do artigo 5u da constitrrição Fedcral;

qr" rurruHUM socio e/ou administrador do licitante exerce cargo ou funçâo

pública impeditiva de relactonamento comercial clorn a Administração PÚblica;

que o licitante não contratará empregaclos corn incompatibilidade com as

autoridades contratantes ou ocupantes rie cargos dr) direção ou dc:

assessoramento, incluindo os respectivos parentes ate o terceiro grau, na forma

da Súmula Vinculante no 13 do STF;

que o licitante e Seu(s) socio(s) não se encontram ern e stado de insolvÔncia civil'

falência ou recuperação judicial ou extrajudicial;

a ciência de que sobre o valor devido ao contratado, decorrente da presente

contrataÇão, Serão retidos os valores referentes aos tributos incidentes' conforme

o disposto na legislaçáo;
que o licitante assegura ao Município o atendimento às obrigações legais, tanto

na esfera federal, quanto estadual e municipal, ao que se refere às questÔes

sociais e ambientais e as Normas Ambientais e Sociais do Banco Mundial'

garantindo a seguridade social de seus empregados, o atendimento à

óonsolidação das Leis do Trabalho (CLT), o ct.ticjado com a saúlde e seguranÇa

do trabalhador, o combate ao assédio moral e sexual, alem da observância e

comprometimento com a conservação e preser\/ação do meio ambiente;

ciência de que as vedaçÔes indicadas nas alíneas "d", "e'e "f'também são

aplicadas:
(i) ao licitante que atue em substituição a outra pessoa, física ou jurídica, com o

intuito de burlar a efetividade da sanção a ela aplicada, inclustve a sLla

J

i)

k)

m)

n)

o)

p)

q)
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CLARO S.A, - NOVA SEDE SOCIAL:
tlua l-lenri Dunant, no 780 - T.orres A e u
Santo Amaro - Cep. 04,709-110
São [)aulo, SP - t]rasil
CNt']J: 40.432,54410001. 47
lnscrição Estadual: 1 14.B14,878.1 1 I
lnscrição Municrpal: 2.498,61 6-0
\'Y\1-\,t..Ç-1.a !.-q.(iQ1r-b r

(ii)

(iii)

controladora, controlada ou coligada, desde que devidamente comprovado o
ilícito ou a utilrzação fraudulenta da personalidade jurídica do licitante.
à pessoa jurídica licitante que possua como socio, administrador ou não, a
mesma pessoa fÍsica que seja socia-administradora, ou sócia majoritária, ou
socia exclusiva da pessoa jurídica declarada inidônea ou que for impedida
de licitar com a Administração Pública de qualquer ente federado;
à pessoa jurÍdica licitante que possua como socio, administrador ou não, o
cônjuge, o companheiro ou os filhos do socio-administrador, ou do sócio
majoritário, ou do socio exclusivo da pessoa jurídica declarada inidônea ou
que for impedida de licitar com a Administração Pública de qualquer ente
federado

ll - Para os fins da presente contratação, indicamos as seguintes informações:

o(a) responsável legal da pessoa jurÍdica, a sua qualificação completa e a sua
função na empresa;
em caso de qualquer comunicação futura referente e este processo de
contratação, bem como em caso de eventual contratação, concordo que a
comunicação oficial do Município seja encaminhada de forma eletrônica, para
os seguintes endereços e números:

1 - E-mail: r,rrii
;.i qii":1,{nüí'i ,i:i J -

..tt':,:2- Tglefone:

a)

b)

, tarrqro^pJJ. !..,r.Jriqi!:ri.,r,:J, tÁ*.t- lt'lgg]alll; íla{U
c) caso altere os endereços ou números mencionados acima, será protocolizado um

pedido de alteração junto ao Município, sob pena de ser considerada

validamente intimada conforme os dados anteriormente fornecidos.
Jlo(ilrne'tÍs iisliiilr(t.t diF,itàifi trte

+..ii l" :'Yol?:.'il9-'.o11Y:.1,t .{ :::,il,i:iiffi;i;i:í,[:]ll:..",,

EDUARDO BIEDERMANN

cPF'.284250140-34

RCi:700305'176

Whats App: l,'iüli;ii:ri{i!i"i.i,t 4 - Telegram: rrão

3
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13112t2024

PODER JUDIC!ARIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

cERTtDÃO ESTADUAL DE DtSTR|BUtÇôES CíVEtS

,ir"l ,,

Sáo Paulo, 13 de dezembro de 2024.

Esta cerlidão so tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidão é sem custas.

ü8v

CERTIDÃ) No: FoLHA: 1/1

A autonticidade desta certidão pocJt-'rá s<:r confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça.

A Diretoria de Serviço Tecnico de lnformaçóes Cíveis do(a) Comarca de São paulo -
Capital, no uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FE que, pesquisando os registros de distribuiçoes de PEDIDOS DE
FALÊNCIA, coNCoRDATAS, REGUPERAÇôES JUDtctAts E EXTRAJUD|C|AIS, anteriores a
1111212024, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de: *****************

CLARO S.A', CNPJ: 40.432.54410001-47, conforme indicação constante do pedido de certidão.*

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foipesquisado figura como autor (a) São apontados os feitos com situação em tramitação já
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distriiais do
Estado de São paulo.

A data de inforntatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPt no 22t2019.

Esta certidão considera os feitos distribuÍdos na 1a Instância, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com aReceita Federal que verifique a rdentidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado e de responsabilidade exclusiva do
destinatário da certidão,

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às
filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certidão (ElRELt S/C, S/S, Epp, ME, MEl, LTDA).

PEDIDO N":
I iilill tilil tilil lfl il Iilil tiill tillt lillt fl lt Iilil till ltil
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CLARO S.A.

cN PJ 40.432.54410001 -47

cERTlFlcA, para finS de Concorrência Pública, Licitação Pública, Cadastro, Financiamento, que a5

certidões de distribuição cíver expedidas pera internet, ou peros distribuidores nas comarcas do interior,

abrangem todos os feitos de La instância cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as

.oru.., do Estado de são Paulo, de acordo com o período indicado na certidão'

CERTIFICA que as certidões de distribuição criminal possuem abrangência estadual e são expedidas

pela internet. caso o pesquisado tenha completado a maioridade penalantes da data de informatização do

Foro/Comarca de interesse, será necessário solicitar a certidão junto ao distribuidor da Comarca' exceto na

capital, pois a cerüdão abrange os feitos não cadastrados no sistema informatizado' A data de

informatização consta do Comunicado SPI ne 22120t9'

cERTlFlcA ainda que a certidão de execução criminal possui abrangência estadual e é expedida pela

internet.
cERTlFlcA, finalmente, que as cerüdões solicitadas pela internet ou presencialmente' possuem

assinatura digital, nos termos do Comunicado SPI ns 2312016. Esta certidão e expedida gratuitamente e é

válida para todas as comarcas do Estado, em face da base de dados de todos os distribuidores estarem

integradas Para fins de cerüdão.

Esta certidão é expedida gratuitamente e é válida para todas as comarcas do Estado' em face da bast:

de dados de todos os distribuidores estarem integradas para fins de cerüdão'

Prazo de validade desta certidão: 90 dias'

São Paulo, 06 de Novembro de 2024

IRIIILTNAI.. l)lr.iL
r SE(. ltF,'l .lltL\ l)

sl,l 3 , l)lltu'l olil^ l)l

lrr \ tj

Pttt\l
1p111r.r II

A Diretoria de Apolo Técnico da Secretaria

da Primeira lnstância do Tribunal de Justiça do

Estado de São Paulo - SPI 3, atendendo a

solicitação de
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CcrtiÍicado de Rcgularidade
do FGTS - CRF'

Inscrição: 40.43.2.s44/ooot-47
Razão

al: CLARO S A

Endereço: R tlt:Nttl DI.JNANI- 7UO l'ORRE A E'TORRE B / SANTO AMARO / SAO pAULO
/ sP / o41O9-1LO

A caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de l".L de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

o presente certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrenLes das obrigações com o FGTS.

Emitido em atendimento a determinação judicial.

Validade: t6/12/2024 a la/0112025

Certificação N ú mero : 2024 t2 1610083942580260

Informação obtida em L8/12/2024 tS:31:45

A utilização deste certíficado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da caixa;
www.caixa.gov.br
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sÃo
PAULO
GOVERNO
OO ESTADO

$ü$Yalô/

JUCESP

GOVEnNo Do ESIADo or sÃo pnulo
SECÍtÉI AÍIIA DE DESENVOLVIMENTO ECOr.iÔIV ICO

JUNIA COMERCIAL Do ESTADO or sÃo pRuLo

centroÃo stMpLtFtcADA

CETiTIFICAMOS OUE AS INFOTiMAÇÕES ABAIXO CONSlAM DoS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA coMERcInI e sÃo VIGENTES
NA t)ATA Í)t: suA ext,rorçÃo.

St: IIOUVEft ATiQUIVAMENTOS POSI Et?IOtTES, ESTA CTTUIOÃO PEROrRÁ SUA VALIDADE.

A AI]].EN.TICI[]ADE DESTA CERTIDÃO T R TXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENToS PoSTERIoRES, SE HoUVER, pooeRÃo SER CoNSULTADAS NoS f:: WWW'JUCESPONLINE.SI,.GOV.BR, MEDIANTE O CODIGO DE AUTENTICIDADE INFoRMADo Ao FINAL Do DocUMENTo.

DATA DA CoNSTITUIÇÀo

[IOMí: COMERCIAI

ct.Atlo s.A.

40 432.544t0001-47

SANI O AI\4AIIO

INICIO DAS AT]VIDADFS

24101t1996

PRAZo DE DURAÇÀo

PRAZO INDETERMINADO

ENOEREÇO

ItUA HENRI DUNANT

OBJETO SOCIAL
T tit.If:ONIA ÍMOVEL CELULAR

corusrriuçÂo or rsrnçÕrs E REDES DE TELECoÍvuNtcAÇÕES
TNSTALAÇÃo e vRNurrNçÃo ELETRIcA
covrnclo ATACADISTA DE COMPONENTES ELEIRONTCOS E EQUTpAMENTOS DE TELEFONTA E COMUNTCAÇÃO
COÍvlt.tlclO VAtiEJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAIMENTOS DE TELEFONTA E COMUNTCAÇÃO
t:XlSl t:M OUI IIAS ATIVIDADES

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

AVt:Nlt)A UARI OLOMEU MlTtiE

CARGO

CONSEI-}]EIRO ADMINISl ftAT IVO

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

At t:JANt)Íio CANIU JIMENEZ

I.AGO ZUIIICI,I

I CARGo

060 421.307-73 lco*srlH'no ADÍvrNrsrÍtAT.rvo

DIRETOR, COM TERMINO DE MANDATO ÉM 3111212026
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ANIONIO OSCAtt DE OARVALI1O PEIEIISEN FIL-HO

ÍII.]A I1[NÍII DUNANT

COlvlPLElúENTO

TORRES A E B

SANI O AMAIIO

cpi

276.546.358-1 B

MUNICíPIO

SAO t'AUI.O

CARGO

I)IttEI Oft, COM TEIiMINO DÉ: IVIANDATO EM 3111212026

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

CAtiLOS JOSE GAIiCIA MORENO ELIZONDO

rAGO ZLltlCH

060.421 .247-06
CARGO

CONSELI.{EI ItO ADM I N ISTRATIVO

DIRETOR, COM TERMINO DE MANDATO EM 3111212026

?II I E I ]I-LDYII\91IIOS
i:r!t)t:RIco

ÍttJA llE:Nttl t)UNANI

sANl o AtvlAno lsno nnuL-o

711.745.839-91
CARGO

DIIIEI'OR, COM TER[/INO DE MANDATO EM 3111212026

PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO

ENDEREÇO

LAGO ZURICH

060.421 .297-67

COMPLEIvIENTO

ED. TELCEL

túuNrcÍpto

MIGUEL HIDALGO

CARGO

t,IIESIt)EN E DO CONSEt.I.IO ADMINISTRATIVO

CONSELH EI ITO ADIVIINISTRATIVO E DIRETOR PRESIDENTE

ENoEREÇO

Í?I.JA IIENI?I DUNANT

140.448.620-87
CARGO

CONSEI.IIEIIiO At)MINIS TRATIVO E DIRETOR PRESIDENTE

[)ocur.nento Gratuito
I)roibida a Comercialização
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CON§ELHEIRO ADMINISTRATIVO E DIRETOR

JOSE FORMOSO MARTINEZ
COIVlPLENlENTO

]ORRES A E I]
ENDÉREÇO

RUA HENRI DUNANT

MUNICIPIO

SAO PAULO

CONSELHEIRO ADIMINISlRATIVO E DIItETOIt

NOME

OSCAR VON HAUSKE SOLIS

ENDEREÇO

LAGO ZURICH

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

NÚI\,ERO

245 ED. I EL.CEI.

MUNICIPIO

MIGUEL HIDALGO
OUANTIDADE COTAS

CARGO

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

DIRETOR, COM TÉRMINO DE MANDA"I'O ÉM 311'1212026

ENDEREÇO

RUA HENRI DUNANT

NOIúE

ROBERTO CATALAO CARDOSO

DIREToRADMINISTRATIVoEFINANcEIRo,coMTERMINoDEMANDAToÉM3111212026

COMPLEMENTO

TORRES A E B

CEP

o4709-110

RG

83325002

OUANTIDADE COÍAS
CARGO

DIREToRADIVIINISTRAT|VoEFINANCEIRo'CoMIERMINoDEMANDAToE.N/

t!4uNlclPlo

SAO PAULO

91 5.807-63

DIRETOR, COM TÉRMINO DE MANDATO ÉM 3111212026

RUA HENRI DUNANT

[)ocumento Gratuito
Proibida a Comercialização
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BAIRIIO

SANI O AMAITO

033.663.777-20

MUNICiPIO

SAO I)AUI-O

CARGO

DIREIOR, OOI\4 TEIIMINO DE MANDATO EM 3111212026

FILIAIS

II

26900657687

t:Nt)tiREÇo

AVt: NI I)A AGAIVIENON IVIAGALI-IAES

SAIRRO

MAUIiICIO DE NASSAU

NIRE

3290047 1677

Í:Nt)tiREÇo

AVt:NIt)A JERONIMO MONTEIIIO

BÂIRÍIO

CI :N T ftO

NIRE

26900657695

ENOtift(Ço

AVt :Nl t)A GOVL:ttNAt)Ott AGAMENON MAGALHAES

AAJRRO

ACAS

NIRI:

43901 739621

ENDERÉÇO

IIUA QUINZE DE NOVEM13I]O

BAtÍtÍto

CENI'RO

NIRE

43901 1 35858

I:NDEREÇO

AVt:Nlt)A FIIANCISCO SlLVElttA Btf ENCOURT

i)AlRÍro

SAftANDI

NIRIi

4 1 900967823

i:NoEREQO

AVENJDA JAIME REIS

BAIRRO

SAO I:ÍtANCISCO

IiIRÊ

22900108337

t:NDERt:Ço

RUA ARLINDO NOGUEIRA

CNPJ

40.432.544t0648-97

MUNrclPto

CAItUAIlU

CNPJ

40.432.544t0781-70

MUNrcíPto

vt IoutA

CNPJ

40.432.544t0649-78

MUNIÔiPIO

ttECtf- t:

CNPJ

40.432.544t0740-00

túuNrciPro

UITUGUAIANA

CNPJ

40.4 32.544/0096-08

MUNtclPro

troRto ALEctlE

CNPJ

40.432.54410224-69

IúuNrciPto

cutill'tirA

CNPJ

40.432.544t0141-05

I)ocumcnto Gratuito
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oütr&.
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GOIANIA

32 544/0590-36

MUNICIPTo

BELEM

CNPJ

40.432.54410446-08

40.432.54410444-38

Bt- A trT st- 01

COMPLEfulENTO

15 AND-PAftTE

UT

GO

COMPLEI''ENTO

ENDERÊÇO

SETOR SCN QD 3

MUNrcíPro

BRASILIA

23900473737

ENOEREÇO

AVENIDA BEZERRA DE MENEZES

ENDEREÇO

RUA11

,VENIDA GOVERNADOR AGAMENON IV!AGALHAES

MUNrcÍPro

RECIFE

ENDEREÇO

RUA VERDES-MARES

r,íuNrclPto

PORTO VELHO

Co[]lPLElúENTO

t'ágina 5 dc 156

vuNlcÍPlo
)l

!IRE

539003081 1 1

CN PJ

,rúMERo

l1

BAIRRO

ASA NORTE

UF

DF

7-65

!ÚMERo

2450

COI,,1PLEIúENTO

t-J 2321234

SAO GERARDO I

rúuNlcÍPIo

FORTALEZA

UF

CE ô0325 902

CEP

7 401 5-17 0 Y
-,.-l

__1
--_l

,llRE

52900477086
NúME:Ítô

250

BAIRRO

CENTRO

.llRE

26900656940

11 14

COMPLEMENÍO

PAV B.SL 4BOB

BAIRRO

GRACAS
PE

I

cEP -l
53370-500 _ __l

{IRE

2690065766',I

UÊ

PE
EAIRRO

OURO PRETO

NIRÉ

1 5900304980

CNPJ

ENDEREÇO

a^n 
^ 

[ t\/À

NúN,1Etlo

1 '186

I couprnvrur

l, n*'rn'.
)Í:

PA
BAIRRO

REDUTO

NIRE

1 1 9001 5491 7

:NDEREÇO

AVENIDA FARQUAR

I coMPLEMENÍo

l', n*on* st a

]AIRRO

sAIARI
no 76801 168

!IRE

2990 1 063325

JNDEREÇO
NUNlEIIO



AI,AMEt)A EUVALDO LUZ

BAIRRO

lroRlo BE[-Avtst-A

NIRI]

51900396191

CNPJ

40.432.544t0704-39

i;NDt:Rt:Ço

tIUA VEIIEADOTT JOAO I]AÍII]OSA CAttAMUÍiU

itAlítRo MUNIcíPro

CUIABAI]ANt)EIItANI ES

NIRIl

1 590041 3002

ENDER[ÇO

QUADRA VINTE E NOVE

i}AIRRO

NOVA MAIIAI]A

NIRE

21900185519

ENt)ÍiRLÇO

I)AIiQUE URBANO SANTOS

BAIRRO

CFNI ÍtO sAo tt.IS

1 6900036242
CNPJ

40.432.544t0240-89

AVI:NI t)A Gt:NEIIAL GURJAO

BAII]RO

CENI IiAt.

51900396182

INOTREÇO

ÍII.JA VIÍIEAIX)I.I JOAO BATiBOSA CAIIAMUITU

IlAtÍtÍto

I]ANDEIRANTES

NÍRI:

3390130491 1

fiNÍIEREÇO

AVI :NI t)A AI,I]O CI,lIESSI]

It/nÍtÍto

OtrN lÍlO

NIRt

41901072536
CNPJ

ENDEREçO

I]AIRRO

Nr ítt:

?390040617'/

I:Nt)ERtiÇO

AVIINIt)A SANIOS DUMON T

SUC 52.2,2 PI

IúUNICIPIO

SALVADOIT

2 AND-SALA213

CNPJ

40.432.544t0695-03

IúUNICÍPIo

MARAI]A

CNPJ

40.432.544t0245-93

IVlUNICÍPIO

MACAPA

CNPJ

40.432.544t0703-58

IúUNICÍPIO

CUIAI]A

CNPJ

40.432.544t0844-99

40.432.544t0276-90

[)ocurrcnto Gratuito
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UF

BA

CEP

4'1098-020

JF

[/T
CEP

7801 0-904

'JúMERo

S/N

COIúPLEMENTO

LOTE ESPECIAL

UF

PA

CEP

68505-540

l;" 

--
| ãuoro-u, o

\úMERo

45

COlvlPLElúENTO

SALA 210

JF

CP

)EP

38900-050

COÍúPLEMENIO

UF

MT

CEP

7801 0-904

,rúMERo

383

COIúPLEIúENTO

Q: 000,1: 186

I]AtIIiA IVlANSA
UF

PI

CEP

27330-660

\UIúERO lO lvl P LElvl E NTO

ruNrcÍ,to
JF ]EP

| 
ruúveno

iaqq
COIúPLEMENTO



MUNICIPIO

FORTALEZA

MUNICÍPIO

GOVERNADOR VALADARES

ENDEREçO

RUA MARCILIO DIAS

DEPUTADO JAMEL CECILIO

33901414317

ENDEREÇO

RUA DIAS DA ROCHA

13900210274

ENDEREçO

RUA EMILIO MOREIRA

MUNICíPIO

I\4ANAUS

31 901 949448

JARDIM AI\4ERICA

33901297 167

or)&ffi.L

MUNICIPIO

PELOTAS

CNPJ

40.432.54410496-69

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

CNPJ

40.432.54410645-44

32.54410485-06

MUNICIPIO

CAMPO GRANDE

CNPJ

40.432.54410820-11

COMPLEtv1ENÍO

Q U-34 Ll'2-E

UÍ:

GO

CEP

74810 100

COMPLEMENTO

A

coNrPt.ElúÉNTO

2?.051 0?"1

30160 031

UF

RJ

Documento Gratuito
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CNPJ

40.432.54410733-73

COMPI EfuIENTO

3 ANDAIT

COMPI.EMENTO

LOJAS 145 146

CEP

601 91 -1 56



AVtr:Nlt)A t']ttESlDENTE VARGAS

I}AIRRO

CENI IiO

NlRti

4290i 050045

ENDEREÇO

IiUA PITOFESSORA SOFIA QUINT DE SOUZA

BAIRRO

CAI'OEIÍTAS

NIRI:

51 9003661 51

ENOfREÇO

AVENIÍ)A T ENENI E-CORONEL DUAITTE

BAIRRO

Ctr.N T fiO SUt-

42901 050053

r:Nr)riÍrEÇo

AVt::Nlt)A tlttASlt-

MUNrcÍ,to

I]LUÍ\4ENAU

I]EtItIEIIiA VIANA

trtlS t:

{ Nt)[Íit:Ço

AVI:NII)A DJAI-MA BA] ISTA

llÂrRRo MUNlCtpro

MANAUSI']AttQUt:10 DE NOVEML

NIRI:

42900995402

t:NI)tiÍt[Ço

AVIJNIt)A SANIA OAI-ARINA

l/! R ko

i::SlAt)OS

NIRI: CNPJ

43901 739508 40.432.54410728-06

10,12 E13

NIUNICiPIO

RIO DE JANEItto

CNPJ

40.432 s4410681 -08

frt-oRlANOÍ)Ot_lS

CNPJ

40.432.544t0490-73

MUNICiPIO

CUIAI]A

CNPJ

40.432.544t0682-99

CNPJ

40 .432.544t0426-56

CNPJ

40.432.544t0461-39

túuNrcíPlo

POR TO VELI]O

CNPJ

40 .432 .544t0395-15

CNPJ

40.432.544t0506-7 5

I\iUNICÍPIO

ISALNEAIiIO CAMtsORIU

[)ocumcnto Gratuito
Í'}rorbida a Cornercialização
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ÍlAlÍtÍto

t)ONIA AGUDA

AItt.:At.

NIRI:

1 1 9001 57967

aAlÍtÍio

f 
:I,O{)OAL.DO PONTES PI

1 3900 1 80766



cOl\,1P L.Elvl E NTo

95170 444
MUNICIPIO

FARROUPILHA

AVENIDA PADRE CICERO

JUAZEIRO DO NOftTI:

VENIDA DO COMERCIO

MUNICIPIO

PALHOCA

ÉNDERÉÇO

RUA NEO ALVES MARTINS

RUA JOAO NICHELE

MUNICIPIO

CAXIAS DO SUL

ENDERÉÇO

RUA 15 DE NOVEMBRO

MUNICIPIO

CARIACICA

RUA ERNESTO ALVES

MUNICÍPIO

SANTA CFTUZ DO SUL

40.432.54410001-47

MUNICIPIO

MARINGA

CNPJ

432.54410723.00

32_.54410686-12.

IllUNtClPlO

GARCAS

CNPJ

40.432.54410737 -05

UÍ:

M]

COMPLEMENTO

PAIITE

tts

Documento Gratuito
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ür! ül

:NDEREÇO

RIJA TIRADENTES

NÚMERo

607

)F

Its

NIRE

23900469926 -05

'rúÍuERo

2555 LJ 33; PS L2

BAIRRO

TRIANGULO

)F

3E 1 145

IIRE

í2901 050002
NÚMERo

155 1

UI:
]AIRRO

]ACHECOS

\,1
I

cEP I

B7oi3-o6o I

I

I

I

-l
I

cFP I

e5012-631 I

!IRE

41 901 384686

CNPJ

40.432.54410752-36
NútilFRo

?.?63 PAR Ít:

]AIRRO

zoNA 01
f)R

\IRE

43901 739460
COI\4PLEIúE

L 
PARTE

]AIRRO

SINQUENTENARIO

)F

1S

CEP

29146-270

\IRE

32900372300

CNPJ

40.432.54410268-80

01

BAIRRO

CAMPO GRANDE
T: Q

\IRE

51 900396042

:NDEREÇO

RUA J

]AIRRO

JARDIM BELAVISTA

NIRE

43901 739591

CEP

96810-144
]AIRRO

]ENTRO

\IRE



33901 302896

ÍIUA I EttESA

ÍtUA f:EI-II)E DOS SANTOS

RtJA MAGAT_ilAES I-.tt-t tO

40.432.544t0818..05

MUNICiPIO

SETE LAGOAS

CNP.]

40.432.544t0292-00

NIÍIE

33900826379

{:NDtiít[Ço

uÀrRRo

CtrNl tlo
MUNICIPIO

DUQUT:. t)tr CAXIAS

NIÍiE

4 1 901 720058

ENDEREÇO

ItUA CAPITAO CARLOS HENRIQUE CASTOR

? Íro

I'ItARZINHO

NrÍrt:

42901126424

t:NDtiÍrEÇo

ÍTUA LAUItO N/ULLEtt

8AtÍiRO

trAZt:N[)A

NIRii

52900648794
CNPJ

40 .432.544t0497 -40

taNDtiREÇo

AV,IIIO VEttDt]

BArítÍto

VILA SAO TOMAZ

43901 739575

t:NOEREÇO

Itt]A GIt.I]ERTO LASIE

{lArRÍto

SANTAIETTEZA t)ofilo At_EGtit:

CNPJ

40.432.544t0048-00

CNPJ

40.432.544t0967 -48

rúuNrciPro

CURITIT]A

CNPJ

40.432,544t0914-36

túuNrcíPto

ITAJAI

MUNICiPIO

APAIIECIDA DE GOIANIA

CNPJ

40.432.544t0735-35

i)ocumcnto Graturto
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0#

l

BAIRRO

AI- TO t)A SEt]IiA

^'J, RI

3 1 902486085

I l.lurrclpro
I

I 
PET ROPOLTS

18..60

t,,

l*,
I"., 

-

l 
ruu.u-u,o

!úMERo

712

COIúPLEMÊNTO

1T2,1 -QDE
{lÂlÍtfto

NOSSA SENHORA DAS G
UF

MG

]EP

35700-724

NIRI:

22900129946

\útúERo

2207

COIüPLE[4ENTO

n/tÍtÍro

AEtiOI'ORTO
úuNrcíPro

TERESINA fl
)EP

i4003-685

NÚMERo

74

:OIúPLEIúENTO

UF

RJ

CEP

25020-056

COMPLEIúENTO

UF

PR 82120-060

NÚMERo

1201

:OIúPLEIúENÍO

ANDAR 2

UF

õU

CEP

88301-40'1

I r.rúrureno

1.,*
CÔ[4PLEIúENTO

UF

GO

cÉP

7491 5-906

COI\4PLÉMENTO

,1OAND-PARTE

UF

RS

iÉP

90850-300



NIRE

33901 350262

:NPJ

40.432.54410877 -5

ENOEREÇO

RUA DOLORES CARVALHO DE VASCONCELLOS

{ÚMERO

20 r --l-
)EP

17937-600
BAIRRO

GLORIA

MUNICíPIO

MACAE

CNPJ

40 .432.54410090-12

Iil -I
NIRE

43901135726
i[íERo

181
ÉNOEREÇO

s r.J.1 003/04/05

I anraao

lr*otn ru tt,-ns
tíuNrciPto

PORTO ALEGRE

UF

RS

]EP

901'10-001

!IRE

43901 1 35751

CNPJ

40.432.54410091-01

ENDEREÇO

RUA JOAO WALLIG

NÚíúERO

'1800 suc 154/1246-

EAIRRO

PASSO DA AREIA

tüuNlclPto

PORTO ALEGRE RS

3EP

9 1 340-000

YNIRE

33901 395541

CNPJ

40.432.54410920-84

ENDE RÉÇO

AVENIDA ATLANTICA

Nútüt.Ro

473

COMPI-ÉMENTO

t.TS.17 E 1B

BAIRRO

OURO VERDE RIO DAS OSTIIAS ItJ 28895..41 5 __l
NIRÉ

42901 049993

CNPJ

40.432.54410676-40
NÚMERO

151
ENDEREÇO

BAIRRO

CENTRO

MUNrcÍPto

JOINVILLE

UF

5U

CEP

89201 -060

NIRE

31 901 6591 72

CNPJ

40.432.54410185-18

ENDEREÇO

RODOVIA BR-356

NÚIÚERO

3049

COMPLEMENTO

LJ 09/1 0/1 1

t\4G

cÉP I

30320-eo0 -lBAIRRO

BELVEDERE

MUNrcíPto

BELO HORIZONTE

NIRE

31902093717

CNPJ

40 .432.54410306-40
NÚMERO

1 600
ENDEREÇO

AVENIDA OLEGARIO MACIEL
L_OJA BG 09/10

BAIRRO

SANIO AGOSTINHO

MUNrcíPro

BELO HORIZONTE

UÉ

MG

CEP

301 B0-91 5

NIRE

33900826450

CNPJ

40.432.54410137 -10

NÚMERo

SJJI

COMPLEI/ENTO

LOJAS 2703
ÉNDEREÇO

I-]trI |]trR CAMARA

BAIRRO

CEP

l'ágina 11dc 15ô
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itIO DE JANEIRO

t:NÍ)t:ÍlLÇO

AVENIDA AFONSO PENA

8ELO HORtZONI'E

NIRÊ

35902057'161

t, Nt)tiRi:co

r\vt Nt t)A tBtRAt,uEttA

IrÂillRo

tNI)tANOt)Ot-tS

NIRI]

35902057 1 70

Rt:Ço

AVt:Nlt)A PAES DE tlAtlROS

AAIRRO

MOOCA

NIRE

35902057 1 BB

RfÇo

AV. t]IIIGAI)EIIiO FARIA LI[/A
llAtÍtRo

Jt) I'AUI,-ISTANO

NIíiI:

3íi902070109

{ f{)t,it Çt)

BAIRIIO rúuNtcÍ,ro

NIRF

35902098879

t:NoLÍtEÇo

ITARRO

NtÍtt:

3íi902098852

NDt]REÇO

Il^t R Íto

CNPJ

40.432.544t0015-42

P.I.LJ SUC 93

MUNtciPro

SAO I'AULO

IúUNICíí'IO

SAO PAULO

0ü$&§/'

[)ocumcnto Gratuito
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onow
NIRÉ

a.E'on)1)rn.1n.
NTO

ENDEREÇO

RUA ANTONIO AGU

NúMERo 
I 

coueleve

300 |

uA RRO MUNrcíPro

OSASCO

lrt |cEP

lsP loooooooo

NIRE

35902'151 052

CNPJ

-rt**
PRACA LEONOR KAUPA

Nútu1ERo

100

cotlrPLElút

LJ 159,

:NÍO

A 162

]AIRRO

JD. DA SAUDE

túuNrcíPto

SAO PAULO

UF

SP

CÉP

04151 100

NIRE

35902167315

CNPJ

64.637.903/0004-03

iNDEREÇO
NÚIúERo COIüPLEIúENTO

]AIRRO MUNtclPro uti

NIRE

13999003110

CNPJ

| 
ruuurno

| "orn..t,,
:NTO

I
tuluNrciPro

Ct:P

NIRE

35902267948

CNPJ

RUA DA VARZEA

NÚlvlERo

338

coMPl.E[,1ENTO

BAIRRO

PERDIZES

túuNrciPro

SAO PAULO SP

CEP

01:140-080

NIRE

35902267964

J

ENDEREÇO

RUA KENKITI SIMOMOTO

NÚMERo

115

CON4PLENIÉNTO

BAIRRO

JAGUARE

I"r-"*
l.rylllc

UF I CEP

sP lrrror-o',0

NIRE

35902267972

CNPJ

ENDE REÇO

ttUA COSTA GOMES

NÚMERo

59

CO|llPLEIúENTO

65

1.", -
]91.0r,19

BAIRRO

AIúERICANOPOLIS

MUNIcÍPto

!19111!9
CNPJ

I ur,

-i."NIRE

35902267956

ENDEREçO

RUA EMILIO MALTE

NútúERo

1652

COMPLEIúENÍO

1 620-PENHA

BAIRRO

VL. GOMES CARDIM

MUNlciPto

SAO PAULO SP

cuP

NIRE

3399905478'1

ENDEREçO
NUI/ÊRO

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização
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##

CNPJ

64.637.903/0004 03

NIRti

35902379339

t:NDIRt:ÇO

ilAlÍtÍto

NIRI:

35902422293

t:NrxREÇo

8ri 8Íto

NIRÊ

35902449124

tiNDeRÍÇO

0Aiíllro

34i902469575

LNt)EReÇO

ÍitJA t)R. ÍvlELLO FtiEtttE

BÀIIIRO

TAI UAPI:

NIIIT:

35902469567

r:Nt)tiÍitiÇo

AVI:NIt)A INlERLAGOS

BAI'iRO

,]I\Ii t)I IM t]M UAIIAMA

NrÍtt:

35902522581

tiNDEREÇO

AAIIIRO

NtÍit:

35902745947

ENDÉRI:ÇO

BAIRRO I\4UNICíPIO

CNPJ

01 .402.946t0011-19

CNPJ

01 .402.946t0028-67

rúuNrciPro

SAO t'AUt-O

[)ocumento Gratuito
[)roibida a Comercialização
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or@1$

COMPLEIúENÍO

toJA227

I SUt)01

1C - 42144

UT

s[)

ENDEREÇO

TRAVESSA CASALBUONO

t\4uNlciPlo

SAO PAULO

ENOEREçO

AVENIDA HIGIENOPOLIS

rúuNtclPro

SAO PAULO

RODOVIA RAPOSO TAVARES

lúuNtclPto

SAO PAULO

VENIDA CRUZEIRO DO SUL

MUNICiPIO

SAO PAULO

IúUNICiPIO

SAO PAULO

V, BRIGADEIRO FARIA LIIVA

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

['ágina 15 de 156
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05577.200
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.J{) I'AUI.ISlANO

35902768653

I:NDI:ÍiEÇO

AV. (;IOVANNI GIIONCIII

BAIRRO

VILA ANDI1ADE

NIRE

3s90276866 1

Í:NDt:ÍttiÇo

AV I)ÍI Ci]UCÍIIZAIDAN

I]AIRRO

VI,, (}t:ÍiII?UDES

35902768670

t:NotrREÇo

RUA TENEN]E AVEt-Ati I'IItES I)E AZEVET)O

,,^,;,;; --
ci,Nt Ílo

---hrr"r*
I 
osn.co

NtÍtF

35902768688
CNPJ

ENOEREçO

AV, I]ITANCISCOMATAITAZZO

BAIRRO

AGUA i]IIANCA

NIITI:

35902768696

IiNDEÍIEÇO

AV, t)OíViINGOS DE MORAES

BAIRRO

VII,A IVIATIIANA

NIRi:

3s902768700

l:Ni)t:Rt Ço

Ítor)ovlA ftEcts Bll TENCOLJRI

MUNICiPIo

IAI]OAO DA SEtttIA

{
359027687 1B

ENDEREÇO

AV t)IIIACEMA

aAútÍto MUNICiPIo

BAÍtUr-til/\t.Í)l lAVlt..L.t:

NIIIT:

35902768726

t:NDIRt:ÇO

V. t)AS NACOES UNIDAS

0145'l-000

túuNrcÍPto

SAO PAULO

MUNrciPro

SAO PAULO

MUNrcÍpto

SAO PAUL.O

túuNrcípto

SAO PAULO

[)ocurnento (]ratuito
Í)roibida a Comercialização
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,oow

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

IúUNICIPlO

SP

cÉP

05477-000BAIRRO

ALTO DE PINHEIROS

rúuNrciPlo

SAO PAULO

ENÍO

NIRE

35902768734

ENOEREçO

PRACA LEONOR KAUPA

BAIRRO

JD. DA SAUDE
s[) 04'151-'100

CEP

03527-000

--_ll"'o - I--Y
I

I

I

NIRÉ

35902784594

CNPJ

NÚMERO COIúPLE[NENTO

Attco 60/61/62ÉNDEREÇO

AV. ARICANDUVA

§lBAIRRO

VILA ÍVIALTIDE

r,luNlcÍPlo

$9l1v!9
CNPJ

NIRE

35902823727

ENDEREÇO

BAIRRO

NIRE

4390 I 1 35823

CNPJ

40.432.544/0089-89

ENDEREÇO

AV. GUILHERME SCHELL
.,*" l;:",;;"-':------L-- looA I_---1--|

rF lcEP IRS lszsto-oot I

----l
}AIRRO

]ENTRO

MUNlclPlo

CANOAS

CNPJ

40.432.544t0042-15
!IRE

35902869794 -iNIJMERo I coMPLElúE

2564 ltl., n

iNTO

ISO TE:NDÉREÇO

RUA DOMINGOS DE MORAIS
L.JF

s[)

cEp 
I

04036-100 I--tBAlRRO

VILA IVARIANA SAO PAUL-O

-_1
NIRE

2890009931 7

CNPJ

40.432.54410107 -03

NÚIúERO

400

COMPLEMENTO

LJS B2A E B2BENDEREÇO

AVENIDA DELMIRO GOUVEIA
CIiP

I

lsr l+goss-sooEAIRRO

COROA DO MEIO

MuNrclPto

ARACAJU

CNPJ
NIRE

29999029392
NUMERo I cotlPleueruro

I450 ISALA 2402

^NIí-RtrNÔ 
NtrVFS I ADO PAR

BAIRRO

CAMINHO DAS ARVORES

MUNrcÍPIo

!11V199r
CNPJ

BA

ci:P

418?0 0?o

NIRE

29999029406
NúN4ÉRo

6000

coMPt.ÊMtiNTO

ENDEREÇO

AV. OCTAVIO MANBAGEIRA

BAIRRO

ut, Cl: P

Página 17 de 156
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rlocA Do tilo

Nllltl

299990294 1 4

ÊNDt:REÇO

AV CtrNl[NAtilO

I]AIRRO

CI]AIVE CHAME

NIRt:

29999029422

N{)t:ftt:Ço

^V. 
OC IAVIO MANGAI]EItiA

BAIíIRO

ÍlocA t)o Rto

NtÍtt:

2B999003 1 39

Í:NDEREÇO

AV, IVINISI IiO GEIIALDO tIAftItEIO SOBTiAL

U{RÍIO

JAIII)INS

NIíIE

28999003 1 47

Í:NDÉRÉÇO

AV DELMIRO GOUVEIS

llÂtRRo

COIIOA DO MEIO

NIRE

35902964495

t:NI)I:REÇO

AV, t)OM PEDRO I

i]AIRRO

II)IIIANGA

NrÍtt:

{t?900637 47 4

t:NÍ)E'ttiÇo

AVENIT)A 24 DE OUI'Ut]RO

8ÀiRRO

St: lotl CAMt']INAS
IúUNICiPIO

GOIANIA

NIRÍ:

53999018616

I:NDERT:ÇO

soN, QUAt)ttA 03 uloco A PAtirE L.O.,,A

BAIRíiO

CIJNIRO NORTE

NIIIE

52999027 410

tiN0EÍtEÇo

ÍtuA 11

401 55-1 50

MUNICiPIO

SALVADOR

À,1UNICÍPIO

SALVADOR

MUNICíPIO

ARACAJU

fituElRAo t,REIO

MUNICII'IO

t]RASILIA

TERRO 14l1sAN

I)ocunrcnto Gratuito
i)roibida a ConrcrcializaÇão
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lr k§3
*^*o U

CENTRO

NtuNrcÍPro

GOIANIA

UI:

GO

CEP

7 4015-17 0

NIRE

54999020620

CNPJ

CEP -_

ry1?-

\útúERo

1314

)OIúPLE[4ENTO
ENDEREÇO

RUA JOAQUIM MURTINHO

BAIRRO

ITANHANG. PARK

MUNrclPlo

CAIMPO GRANDE

UF

MS

CNPJNIRE

51 99901 6581

ENDEREÇO

AVENIDA TENENTE CORONEL DUARTE

NúrúERo

1 190

]OIúPLEIúENTO

BAIRRO

CENTRO CUIBA

UF

MI
CEP

7801 5-500

NIRE

5499902061 1

CNPJ

ENDERÉÇO

RUA BARAO DO RIO BRANCO

NúMErio

1417

30MPt.I]NIiiNÍO

EAIRRO

CENTRO

MUNrclPto

CAMPO GRANDE

UF

MS

CEP 
\;79002-174 I

-_----lNIRE

11999004'1 14

CNPJ

COMPLÉIúENTO

I

r.* I

lrugooooo Ir_l
ENDEREÇO

AVENIDA CARLOS GOMES

I 
NúMERo 

I

lrrur_l
BAIRRO

CENTRO

N4uNrclPro l "
PoRTovELHo lRo

CNPJNIRE

1 799900561 2

ENOEREÇO

RUA SUL, RUA SE 1

NÚIúERO

05

COtüPt.ElvlENÍO

s.11214t10111

BAIRRO

CENTRO

t/uNlclPlo

PAL[/AS lo
cEP 

I77ozo-014 I

-___---lNIRE

1 2999001 884

CNPJ -lNÚIúERo

480 SAI.A 6 [ B
ENDEREÇO

UF

AC

CEP

69900,-100
EAIRRO

CENTRO

MUNtclPro

RIO BRANCO

NIRE

51 9990 1 6590
Núlút:fio

1731

coNlPl.tiíúENTo
ENDEREÇO

A\/ RIIBFNS DE MENDONCA

BAIRRO

BOSQUE DA SAUDE

MUNIcÍPro

CUIABA MT

CEP

78050-000

NIRE

51999016603

CNPJ

:NOEREÇO
Núi,1Erio CO ÍvlP t.E lú t: NÍO

Documento Gratuito
Proibida a Comercializaçáo
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v. EttAStt_ suc 223

{lÂtRÍiô

.]AÍiI)IM t)AS AMEttICAS
[4UNICiPIO

CUIABA

^N 
RE

54999020603

ENDEREÇO

ti|..]A AFONSO PENA

B^RÍtO

NrÍtt:

s2999027436

t:NDt:ÍrtiÇo

v 110,QA,Lr10/15

st.:lott uuENo

rlrÍli: CNPJ

40.432.544t0044-873399909191í

i NDt.irt:Ço

ÍIT]A IOI,ANDA SAAD AI]UZALI)

Í]AIRRO

ALCAN TARA

NIÍtE

3399909 1 96 1

t:NÍ)ER[ÇO

fIUA VOLUNTARIOS DA PATRIA

{lArítÍto

E0IAFOGO

NrRt:

3399909201 1

ENDEREÇO

ItL,]A IVANOEL COtiI?EA

AAIRRO MUNICíPIO

t)UQUEOt':Nl tlo DE CAXIAS

NlÍ.ll I

33999092038
CNPJ

t:NDt:R[ÇO

AV, t)AS AÍ\4EIIICAS

Í]AIRRO

t]AtitIA DA TIJUCA

í PISO BL,B

s c.1615/16
MUNICíPIO

CAÍViI)O GRANDE 79031-010

tvtUrutCÍPro

GOIANIA

MUNrcÍplo

IIIO DE.JANEIftO

MUNlcipto

RIO DE JANEIRO

tJA SANIOS t)UMONT

(]AÍVIÍ'OS GOYTACAZES

35902964274
CNPJ

40.432.544t0123-15

[)ocumento Graluito
t)roibida a Comercialização Página 20 de '156

'.,. ,0 níl
útà

146

JF I cEp

N/r l ruouo-roo

CNP]

\úMERo

4909

| ruúveco

lrgoo

lu,

lno

-l;EP--

lrozzr-oao

NÚMERo

'150

COIúPLEIúENTO

1J.101 E 102
úuNtciPo

SAO GONCALO
UF

RJ

CNPJ

CO Iú P LEfu1 E NTO

CEP

]NPJ

\úMERo

26

COIúPLEIúENTO

?J

:EP

NÚMERo

500

]OIúPLEIúENTO

3,6 L,115t125

RJ

]EP

N,RE l
I"r0ogrm6,, I

CNPJ

!UÀ4ERO

)I

COIvIPLE[rENTo

MUNlciPro

IIIO DE JANEIITO
UF

RJ

CEP

28010-220

^



lli'Jffi^ r,à,.*bror,. lt

túMEÍto

;98

IOIúPLEMENTO

.J129 P P V F

UF

SP

CEP

0 1 238-000BAIRRO

HIGIENOPOLIS

,tuNtclPto

SAO PAULO

32.54410184-37
NIRÉ

35902964291

ENDEREÇO

AVENIDA BARUERI MIRIM
730 SALI'AO O1,BOX

---r-
lr' |cenlst, 106422-140

BAlRRO

JARDIIV BELVAL

N,luNlcíPto

BARUERI

NIRE

3s902964304

CNPJ

40.432.54410182-7 s

ENDEREÇO
NÚMERO

'1089

)MPI EMENTO

tso l EtttlEo

BAIRRO

MORUMBI
s[)

cuP

04707,900
MUNtclPto

SAO PAULO

Y
NLRE

12

CNPJ

40.432.54410136-30

ENDEREÇO

t\lAN

NÚMERO

6000

COMPLEfulENTO

SI]O MAXI JUND

BAIRRO

VILA RIO BRANCO

rúuNrclPro

JUNDIAI

UF

SP

cEP I

13215-?.76 I.l
I

NIRE

3590296432 1

CNPJ

NÚMERO

501

CotúPt.ElvlENTO

ENDEREÇO

^\/ rôr-.r RôYn DtlNlÔP

BAIRRO

VL. SAO BENTO

MUNtciPlo

CAMPINAS

UF

SP

,llRÉ

35902964347

CNPJ

40.432.54410076-64
NúrúEÍro

1 870

COIúPLEIúENTO

LJ 129/30 P SENOEREÇO

NlTlt\lô
UT:

SP

cEP I

181 10-650 
. _., I

BAIRRO

PARQUE BELA VISTA

MUNIcÍPto

\/ÔTÔRANTIM
I

NIRE

35902964355

CNPJ .l

COtuIPLEivlENTO

t_J. 172

CEP
ItUA ALEXANDRE IVIARTINS

BO

BAIRRO

APARECIDA

MUNrclPtory
CNPJ

Uf:

Qt)

NIRE

35902964363

9403

COMPLEMENÍO

LJ. T3 1 5/1 6
ENOEREÇO

TARATTO

I BATRRo

SAO.IOSE DOS CAMt'OS

UF

SP

CI]P

NIRE
CNPJ

f']ágina 21 dc 156
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3590296437 1

t:Nt)t:Ítiiço

35902964380

i:NorREÇo

AV. NOVE DE JULHO

I]AIRRO

.JI), AMIICA

NIRti

35902964398

I:NDEREÇÕ

AVI:Nlt)A JOSE IMUNIA

aAnfto

.JAÍlt)llú tttrt)ENl Otl

NiIIE

35902964401

NOr:RÉÇO

AVt:NII)A ttIO NEGRO

BAIRRO

SAO I\4IGUEL

NIRI:

359029644'10

I NOt:ÍtEÇO

AVINII)A AYITION SENNA DA SILVA

{]AIRRO

XIXOVA

35902964428

r:Nt)tiR[Ço

AVt :Nl t)A Ct lAÍtL-L:S SCt-lNEl D[Ít
8ÂtRRO MUNICiPIO

IAUI]AIL:í']/\tiQUtr St:Nllott DO UO

NIÍiE

35902964436

LNDÊíIEÇO

AVt]NIDA IGUATEMI

BAIfIRO

VIL,A IIÍ]ANt)INA

35902964452

ENDEREÇO

AVI:NIt)A COITONEL FERNANDO FERREIRA I-EITE

I}AIRRO

.rArtt)tM cAr-tFoRNtA

túuNtcÍPlo

RIBT:IRAO t'fiETO

CNPJ

40.432.544t0083-93

MUNICíPIo

SAO JOSE I)O IiIO PRETO

MUNrciPto

FIlANCA

CNPJ

40.432.544t0164-93

ívtuNrcÍPlo

PIiAIA GRANDE

CNPJ

40.432.544t0047 -20

LOJA 17 E 1B

rúuNrcÍPto

CAMt)INAS

CNPJ

40.432.544t0129-00

LJS 103 E 104
rúuNrciPro

t{t3EtttAo Í,ttETo

[)ocunrento Oratuito
[)roibida a Comercialização
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NIRÉ

3s902964461

]NPJ

40.432.54410046-49

ENDEREÇO

AV. LIMEIRA
/22

:OIúPLEMENTO

SL COIVERCIAL

BAIRRO

VILA AREAO PIRACICAI]A

UF

SP

)EP

13414-900 _

NIRE

35902964479

CNPJ

ENOEREÇO

RUA IVIARECHAL DEODORO

I 
NúMERo

11 
15 í19

lut lcEP
ISP I

EAIRRO

CENTRO

MUNICIPIO

ôr§ôrv91
CNPJNIRE

35902964509

ENDEREÇO

AV. HEITOR VILLA LOBOS

NÚMERO

2176

COMPI.EMENTO

BAIRRO

VILA SANCHES

MUNIÔIPIO

SAO JOSE DOS CAMPOS

UF

s[)

Ct:P

V
--1-l

l
___l

NIRE

3590296451 7

ENDERÉÇO

AV. GENERAL CARNEIRO

EAIRRO

CERRADO

NÚMERO

2480 LÍ.2,3,4 Q.2

MUNICIPIO

SOROCABA ISP I

COMPt.Et\4tiNÍO

NIRE

35S02964525

CNPJ

ENDEREÇO
t3J

BAIRRO

lu,,-o trrortns SANTOS

UF

SP

CEPI

NIRE

35902964282

CNPJ

40.432.54410183-56
NÚMERO

3970 :ãii1u1A3 _ __ |

ENDEREÇO

cEP I

05402-91 B IBAIRRO

PINHEIROS

MUNLcíPro

SAO PAULO s[)

NIRE

35902964339

CNPJ

ENDÉREÇO

RUA UMA
1 000

1,, I 
"untllst' l_ _

BAIRRO

DISTRITO INDUSTRIAL CAMPINAS

NIRE

4s999041 491

CNPJ

ÉNDEREÇO

AV, PRAIA DE BELAS

NúrúERo

'1 181

CO[/1PLEIVENTO

1".1020 E 1021

CEP

BAIRRO
tuluNrclPlo

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

Página 23 dc 156



Í)liAlA t)tr tlEt,AS PORI O AL.EGItI]

NrR{:

4 1 999068885

I:NI)I:REÇO

V, CANt)It)O DE ABREU

CENIIIO CIVICO

NIRÊ

43999041 482

i:N0EÀEÇO

Íl(JA XV {)tr NOVEMtItto

uÁtítRo MUNtcipto

f,ELOI'AS

NIIIT:

4 1 999068893

t:NoÉRt:ÇO

AV. SAO I)AUL-O

n/nRÍto

1g.|1

NrRu

MAITINGA

CNPJ

4 1 999068907

ÊNDEREÇO

IIUA I)IIOF. PEDRO VIRIATO I'ARIGOT DE SOUZA
{r^tRRo

MOSSUNGUE

r{tRt:

42999024625

i l!t)t:Rl:ÇO

ÍIUA I]EIIOII LUZ

BAIRRO

Ct:Nl tlo

NIRI:

42999024633

i:Nt)IititiÇo

II{.JA VISCONDE t)E IAUNAY
,rn,,oo-..*-
Ct:Nl IIO

MUNICÍI'IO

JOINV[-t-r:

43999041 521

tiNr)t:REÇO

ÍIUA INI)EI'ENDENCIA

BAIÍIRO

Ct::N ItlO

41999068915

ENDEREÇO

ttUA COMt:Nt)ADOR AIIAUJO

túuNtcÍPlo

CURITIBA

CNPJ

40.432.544t0087 -17

CNPJ

40.432.544t0104-52

N4UNICJPIO

CURITIBA

rúuNtcÍPlo

FL_ORtANOt)OLls

CNPJ

40.432.544t0086"36

MUNICiPIO

sAo t-EoPOr_DO

[)ocumcnto Oratuito
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MUNICÍPIO

CURITIBA

43999041 601

ENOEREÇO

RUA 24 DE OUTUBRO

.V. ASSIS RRASIL

ENDEREÇO

AV, GUILHERME SCHELL

3999041 51 2

AV. NACOES UNIDAS

PORIO ALEGITE

,V. JOSE LUTZENDERGER
MUNICIPIO

PORTO ALEGRE

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

COMPLEIúENTO

CotúPLEÍ\i1ENÍO

QUIOSQUE 41

COI!1PLEfu1ENTO

sL.coMt..204B

corúPr.ÉMENTO

COIúPI-EIúENÍO

CONIPI.Í:MENTO

QD. 107

COMPI-FMENÍO

l']ágina 25 dc 156

$*w_s
UF

PI?}AIRRO

3ATEL

CNPJ

NÚMERO

361

UÍ:

tts]AIRRO

N/OINHOS DE VENTO

,,1uNrcÍPlo

D^DT'] AI trGRtr

\]IRE

43999041 644

CNPJ

NÚMERO

164

tts3AIRRO

SAO JOAO

vluNrclPlo

D^DT'\ AI trêRtr

\llRE

43999041 661
!úMERo

3750 1 1J.100

RS

CEP

l
BAIRRO

CANOS SHOP.CENTER

úuNlciPro

-l17 -77

NútulERo

200 1
:NDERÉÇO

)F

tS]AIRRO
MUNlclPIo

Nr^\/^ Ll^[Itfl IFJêÔ -l\1RE

NÚMERo

1 501
ENDEREÇO

UF

t?SBAIRRO

l!lÍ?E

4399904í 563
NÚÍúERO

340

]AIRRO

NIRE

4 1 999068931
NúNrtÍio

703:NDÉREÇO

F,tlMI:LINU LtAU
\4uNrciPlo

cDa\qq^ PR]AIRRO

CLARIAS

NIRE

43999041 628
!útúÉÍto

:NOEREÇO



AV, II)IIIANGA

BAIRÍIO

I]OUItt]ON IPIITANGA

MUNICIPIO

totilo ALEGIIE

NIRE

43999041 636

ENDEREÇO

AV, IPIIIANGA

8ÂrÍtÍro

I]OUttI]ON IPItiANGA

NIRE

4 399904 1 679

I]NDÚIIEÇO

tiUA JOAO WALLIG

f]AIRRO MUNICIPIO

í-rott]0 A[_EGftt:S OI:N] {:t? INGUAIEMI

\,Íl{. 
----

I CNPJ

13s?904 1 504 
I

i:Nt)t:tlt:ÇO

fiUA 24 DI] OUIUBRO

I]AIRRO

CNPJ

40.432.544t0070-794').999024641

i NÍ)tiÍit:Ço

/ t){: St:l EMBRO

nAlÍtRo

CENI tIO

Ntítt:

43901 1 35769

tiNot:ÍrEÇo

AV rYl
3Àtít{to

Í']/rSSO

lO t)t: IIOSE

t).Atit:lA
íUUNICIPIO

I'OII IO AL.EGÍII:

NrÍtt:

229001 08345
CNPJ

40.432..54410142-BB

NOriRraÇo

ÍtUA AtII-INDO NOGUEIRA

t}AIRRO

CtrN ltlO

NIIiÍ:

?-'/ 900111235
cNp.l

40.432.544tO152-50

t:NDt:Í?t:ÇO

AVENIDA MOREIRA E SILVA

;;"*
FAIlOL

I]I RL

25900112922

túuNtcíPto

POITTO ALEGITE

lvluNtciPro

] ERESINA

MUNrciflo

MACEIO

CNPJ

40.432.544t0077 -45

i)ocuntento Gratuito
[']roibida a Comercialização
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rliJ0/ffi_1

ENDEREÇO

AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO

NÚMERO

913

COMPLEMENTO

LJ.C BlTERREO

BAIRRO

CENTRO

[íuNtcíPto

CAMPINA GRANDE

UF

PB

CEP

58400-1 65

NIRE

31901631839

CNPJ

CoMPLEt\4ENÍO

2 ANDAR----r.---iJ-_
lut lcEPlt,ro I

IIUA ESPIRITO SANTO

NÚMERO

1 000

BAIRRO

CENTRO

MUNrcíPlo

BELO HORIZONTE

CNPJ

40.432.54410064-20
NIRE

259001 4901 0

ENDEREÇO

AVENIDA PRESIDENTE EPITACIO PESSOA

NÚMERO

1152

BAIRRO

TORRE

MUNrclPlo

JOAO PESSOA

uF lcEP IPB kgoogioo 
I

I, -\J
NIRE

31 99908921 3

CNPJ

ÉNDERÉÇO

AV, COLUMBIA

NúN1ERo

999

COMPLEIvIENTO

-l
BAIRRO

NOVO RIACHO

MUNlclPto

CONTAGEM MG

CEP

NIRE

22999001777

CNPJ

*rr* F-*r-"-2207 lzsss
ENDEREÇO

RUA MAGALHAES FILHO

BAIRRO

CENTRO

MUNrclPro

TERESINA

uF 
I 

cEÍ

Pt I __l
NIRE

2399901 1 790

CNPJ

ENDEREÇO

RUA BARAO DO RIO BRANCO

\úMERo

1411

tt
ICE I _

BAIRRO

CENTRO

MUNtclPto

FORTALEZA

NIRE

2399901 1 803

CNPJ

ENDEREÇO

AV, SENADOR VIRGILIO TAVORA

NúMEIlo

1 001

COIúPLEIúENÍO

AAIRRO

CENTRO

MUNrclPto

I9I]Ô!E4
CNPJ

___]L_-:_:
NIRE

249990041 66

ENDEREÇO

AV. SENADOR SALGADO FILHO

NÚMERO

2B6B

BAIRRO

LAGOA NOVA

NlUNICíPIO

NATAL tlN

CEP

NIÍIE CNPJ

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização
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2699902 1 55 1

t:NDtiÍlt:ÇO

IiUA AUtiOtIA

SArftRo

SANI O AMAtiO

2699902 1 569

r:Nr)EREÇO

AV, CONSELIIEIITO AGUIAft

BAIÍIRO

I]OA VIAGEN/

NrÍtt:

2ii99901 9777

ÊNDEREÇO

AV, t)A INTEGTiACAO

{]AIRRO

ivltJtlltlt:CA

NIRE

35902964487

tiNDi:REÇO

Itt.]A SAO JOSE

tlArRÍto

Ct:Nl tlO

NIRE

33900826484

ENDÊREÇO

ÍII.JA QUINZE t)E NOVEÍVIt]RO

{lAiftÍto

I]OIAFOGO
MUNICiPIO

ItIO DE JANEIITO

33§100981 447

t:NDEREÇo

RtJA r)O At_l-to

tlAtí{to

i)t-:NliA

NlIII:

33900826492

I:NDÉREÇO

AVENIDA LAURO SODRE

ilAtRt.to

I]OTAFOGO

[,1UNrCiPtO

IIECIFE

rúuNrciPro

RECIFT:

MUNICiPIO

.JAI]OAI AO I)OS GUARARAPES

MUNICIPIo

RIBEIITAO PfiETO

CNPJ

40 .432.544t007 1 -50

CNPJ

40.432.544t0062-69

CNPJ

40.432.544t0052-97

MUNICiPIO

IIIO DE JANEItto

CNPJ

40.432.544t0061-88

túUNtCíPro

IiIO DE JANEIITO

[)ocurneuto Gratuito
[)roibida a Cornercialização
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ooü&
NIRÉ

35902992634

)NPJ

ENDERÉÇO

ro,o*o I 
n

NIRE 

- 

l'
I

3199908976í I

NúN1ERo lco,ver-e'vr:NTO

/luNrclPto
Uf: C(:P

ENDEREÇO

AVENIDA CRISTIANO MACHADO

NÚMÉRo

4000

]OMPLEMENÍO

._J. A 182/3

BAIRRO

SAO PAULO

úuNrciPto

BELO HORIZ-ON'TE

UÍ:

MG

cÉP

NIRE

26900415977

CNPJ

40.432.544t0155-00

ENDEREÇO

RUA RIACHAO

NÚMERo

807

COlvlf,LEMe NTO

BLOCO U - MOt)

"*--ryÍiBAIRRO

PRAZERES

túuNtclPto

JABOA TAO DOS GUARARAPt:S

UF

PF:

NIRE

26999021755 il l
PC LJ 146 I

-

ENDEREÇO

RUA PADRE CARAPUCEIRO

NÚMERo

777

BAIRRO

BOA VIAGEM

MUNrclPto

RECIFE

UF

PE

NIRE

52999027789

CNPJ

ENDEREÇO

AV, JAMEL CECILIO

NÚMERO

3300

COMPLEtv

Qt), B:

lENro I

)4 t.I2F- 
I

* I",n IGo lry1gio, 
I

BAIRRO

JARDIM GOIAS

rúuNrcíPro

GOIANIA

NIRE

51 99901 6841

CNPJ

ENDERÉÇO

AV. GENERAL MELLO

NÚMERO

1791

COMPLEMENÍO

BAIRRO

JARDIM TROPICAL

MUN cíPto

CUIABA M1

CEP

78065-140 _

NIRE

5399901 8837

CNPJ

ffi
l"n,.oona ,,r-n

lrr |ceptt
I or | 

73020-ooo

ENDEREÇO

AREA ESPECIAL PARA INDUSTRIA, LOTE zt3t4

NútvlERo

11

BAIRRO MUNtcÍPro

SOBRADINHO

NIRE

5399901 B845

CNPJ

ENDEREÇO

AREA ESPECIAL

NÚMERO

11

coNlÍ,r-Ê.

l_1 2.4

MTNTO

],4

BAIRRO lvluNlclPlo

SOBRDINHO DF

CEP

NIRE CNPJ

Documento Gratuilo
Proibida a Comercialização
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s39990 1 B853

5399901 BB70

I:NDI]REÇO

riuA 210

MUNICÍPIO

TAGUAIINGA

NAIRíIO

Nlrit:

539990 1 8896

IiNDERI:ÇO

ilÂiRÍto

NiRf:

5399901 8900

ÍiNDtiitt:ço

Ill{ÍtRo túuNrciPto

^l 
Rt.

Íi399901891 B

CNPJ

Rt:Ço

{JAIItÍIO

NIRE

5399901 8926

{iNDt:RtiÇo

Í]^ittÍto MUNTCÍ'tO

I]IiASJI IA

NIRE
CNPJ

3 1 999090483

I:NDEREÇO

AV I)TIESIDENTE CATILOS t.UZ

MUNICiPIO

LAGO SUL

túuNrcíflo

GUAt?A

IúUNICiPío

GUAIiA

[)ocuntento Gratuito
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MUNICIPIO

BELO HORIZONTE

COMPLEMENTO

COMPLEMENTO

ESPACO QI'13

UF

MG

COMPLT:tvlENÍO

t_J 1 9/1 0

UF

MG

t?OD I]R TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

MUNrclPlo

BELVEDERE

MUNrciPro

APAREOIDA DE GOIANA

CNPJ

40.432.54410191-66

COIúPLEMENTO

oD.33 11.05

ufj

GO

colúPLEI\4ÉNTO

6 ANDAR

,V. SII.VIO MONTEIRO DOS SANTOS

MUNrclPto

MINA GERAIS

ROD BR TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS

RUA CORONEL SEBASTIAO DE LIMA

t']ágina 31 do 156



Ct':N I'tlO
BBOl

i\lttt:

3 1 999093563

ENDI:REÇO

AV Í)I]:I)IiO L.INHARES GOIMES

AAIRRO

lNt)usTtIAt.

NIRÍ:

43999043884

t:NDtReÇO

AV. t]ttASIL

aAlÍtÍto

NIRt:

1§1rj43Brr_
ÍNDtiREÇO

I,O T'I 1AIVENI O SANVII TO II

{lAtRÍto

NIÍIE

35903053704

LNDEREÇO

IIUA I]UMI]E[IT'O I

I]AIRRO

VIt-A MAfiIANA

NIRt:

359030s37 1 2

fNDEIIEÇO

tlUA WAt ltrtllO DF_ Ot_tvÉlttA VEftDl/ eD 5

RIIO

Í)Q INDUIIiIAI.

NtÍtt:
CNPJ

3590305372 1

I:NDÉREÇO

IITJA JOAQUIM ['ALMEIRA/ QD 17

i]AIRRO

NOVO.'AItDIIVI PAGANI

NIRTJ

35903057203

ENDEREÇO

BAIRRO

NIRE

32900327 592

t:NDEREÇO

AVt:Nl t)A JLÍlONlMO MON IEltto
u*.*-.=--
cIN]RO

MUNICIPIO

II'AT'ININGA

tlluNtciPlo

PASSO FUNDO

LT.10t11t12
MUNICiI'IO

CAXIAS DO SUL

CNPJ

40.432.544t0200-91

MUNICÍPIO

SAO PAUI-O

ÍúuNtclÍ,to

SAO JOSÊ DO RIO PRETO

túuNlciPto

BAUIiU

CNPJ

40.432.s44t0118-58

rúuNrcíplo

vll'oRtA

[)ocumento Gratuito
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PORTO SECO

CNPJ

40.432.54410193-28

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

2 AND, SL 201

COMPLÉMÉNTO

coNlPr.tit"tÊNTO

CON,lPLEMENTO

69908 600

7700 1 ' 004

73020-000

CÔMPL,EN,,1ENÍO

AV MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL

ENDEREÇO

RUA ALTINO SERBETO DE BARROS

MUNICIPIO

SALVADOR

ACSU-NO 10, CONJUNTO 01, LOTE 05

MUNrcíPto

PAL|\/lAS

AREA ESPECIAL PARA INDUSTRIAS

MUNtclPlo

SOBRADINHO

31 9991 0',I 388

RUA FRANCISCO SANTOS

t'ágina 33 de 156
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CtrN T tlO

NIR[

29999036s34

Nt)tiRt:Ço

AVt]NIt)A GETUt.IO VARGAS

Í]AIRRO

CAt)r.lciltNlios

Nrítt:

3390088451 4

TJNDEREÇO

I:S T ITADA t)OS BANDEIRANTES

TAQUAITA

f!rÍtti

31Si99102937

t l{Í)i:ÍitjÇo

/rVt :Nl t)A CfllS I OVAO CO[-ON4BO

aAtÍiRo

SAVASSI

NIRE

339991 0591 1

ÍJNDEREÇO

t::S T ÍiAt)A tllO D OURO

tlAtÍrRo

Í,4ÍIQUt: COt.UMI]IA

NIRIJ
CNPJ

3s9031 82067

ENDEREÇO

ly rLGlllE FEtJo (cARREFOUR_sHopptNc)

IlAtÍtRo

.]I) ANAI.IA FIIANCO
IúUNICIÍlO

SAO I'AUL O

t:NDLRI:ÇO

RODOVIA PRESIDENTE DUTRA

AAIRÍIO

IIAPt:cl-V t1ÊRMtNlA
lúUNtcíPrô

GUATTULIIOS

NIÍIE

359031 82091

Í,Nr)t:RriÇo

AV. GIOVANNI GRONCHI

;;;._--
MOI]UMBI

NIIIE

35903182105

INDEÍ.IEÇO

tIUA.JOAO CACI-IOEIRA

VIIOttIA I)A CONQUISTA

rúuNrcíPto

FEIIIA DE SAN]'ANA

CNPJ

40.432.544t0220-35

IúUNICiPIO

RIO DE JANEIRO

MUNICiPio

BELO I-IORIZONTE

LJ QR21122

COMPLE[,1ENTO

K 230 LR03/04

IúUNICíPIO

SAO PAUI,.O

[)ocumento Gratuito
I)roibida a Comercialização Página 34 de 156

i ,,00fl
I

L.nnn' i--
I CNPJ
I

I
I

Nú[,1ERo

17 45T | 
++oso-ooo

NÚMERo

1520
CONlPLEÀ,4ENTO

UF

RJ

CEP

22775-109

CNÍ'J

NÚMERo

152
COMPLEMENTO

LOJA 06

.i VG
OEP

E
\úMERo

301

4uNrcíPto

IIO DE JANFIRO

COÍúPLEMENTO

LTO3 1TM31664

uF I cep

RJ lzrsss-oso

NútúERo

1739

)F

SP

]EP

13342-000

'JÚMERO

S/N

UF

SP

CEP

CNPJ

!úÍúERo

5819

COIMPLEfulENTO

LJ 397/398

UF

SP

CEP

05724-003

NúrúERo

483

COIúPLEMENTO

485



04794-000

SAO t'AUI,O

MUNICÍPIO

FLORIANOPOI-IS

GI 6132 lEfltt

COMPLEIúENÍO

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

N.4uNrcÍPlo

SAO PAULO

AV DAS NACOES UNIDAS

ENDEREÇO

ESTITADA DA PEDREIRA

ENDEREÇO

RUA GONCALVES CRESPO
MUNrciPto

SAO PAULO

AV. MANOEL GOURLAT

ENDEREÇO

AV. DAS NACOES UNIDAS

IlUA JOSE DE ALENCAR
MUNtcíPto

RECIFE

UF

JU

COMPT-EMENTO

t)ágina 35 dc 1 56
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IIUA I]UM

BAtÍtÍio

t)IS T ftIIO INDUSIRIAL.

it

32900342796

LNDEREÇO

ttt]A CAt'IIAO DESLANDES

BAIRIIO

ciiNl Ro

NrRÍ:

2690041 5951

taNt){:Rt:ÇO

AVt :NÍt)A GOVt:ttNAt)Ott AGAMENON MAGAI,I.IAüS
I]AIRÍiO

GÍiACAS
rúuNrcípto

REC ]E

NIRt:

29999036895
CNPJ

ENDEÍIEÇO

IIUA Í)OII fAO DA PIEDADE

I]AIRRO

t']ltrt)At)t:

NIRE

2B99900357 í

riN{)tiÍ{iÇo

ItUA IIAPOITANGA

Í]AtRtio

CI::Nl IiO

NrÍtt:

239990 1 3873

Í:NDt:Rt:Ço

AVt:NII)A WASI IINGI ON SOAIiES
ll^iRRo

IGIJA] EMI
rúuNtcíPto

FORl'ALEZA

NlRt:

4 1 999079623

t,rJDtiREÇO

AVENIDA IIOCI.IA POMBO

AAIRíIO

AGUAS I]ELAS

ttuA ttocltA POMBO
COMPLEIúENTO

SAtRÍto

A(;UAS t]Et.AS

N]RI]

31999106967

4 1 999079801

IVUNICíPIO

CAÍ\4PINAS

CNPJ

40.432.544t0211-44

tvuNrcíHo

CACIIOEITIO DE ITAPERIMIRIM

CNPJ

40.432.544t0102_90

MUNlcipto

SALVADOÍi

ÍúuNrciplo

ARACAJU

IvIUNICíPIo

SAO JOSE DOS PINHAIS

MUNICiPIO

SAO.]OSE DOS PINHAIS

Í)ocurncnto Gratuito
I)roibida a Comercíaljzação Página 36 de 156
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V. JOAO CESAR DE OLIVEIRA
MUNICIPIO

CONTAGEIV

t\4uNrclPlo

SALVADOR

MUNICIPIO

FLORIANOPOLIS

AVENIDA GENERAL DAVID SARNOFF

I,,IUNICiPIO

CONTAGEM

ENDEREÇO

AVENIDA AMERICO BUAIZ

VENIDA TANCREDO NEVES

ÍúUNICÍPIO

FEIRA DE SANTANA

AVEN I DA GOVERNADOR JoAo !!5)'A! !lnl!l R9
MUNlclPto

FEIRA DE SANTANA

00.1 08.786/0049'00

UF

trS

ENDtiREÇO

[)ocumento Gratuito
trroibida a Comercializaçáo
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r $flqÊ§
JÀ I?ÍiO

I 
rurur,rrcipro l;fl-

NIRt:

35903234881
I

iNDEREÇO \útviERo COMPLE[4ENTO

BAIRÍiO
lru,.rr"tao UF CEP

NIRÊ

3s903234890
CNPJ

)t:RtiÇo
COIVlPLEMENTO

BAIRRO Iuuuclpro

NtÍtÍ:

35903234938
CNPJ

ENDEREÇO I

I NUMERO COIÚPLENlENTO

nAtRRO I
IMUNICIPIO
I UF CEP

NtÍtt:

3s903234946
CNPJ

Nl)l:Írt:Ço I

I NúMERo

8ÂlÍtRo

NIRE

35903234962

lrrtut'lcÍpto UF CEP

CNPJ

INDt:REÇO
NúN1ERo CON,lPLEMENTO

BAIRRO

NrÍit:

359032350 1 2

!a1a UF CEP

CNPJ

RLÇO
NÚMERo COIúPLEMENÍO

3AlRÍ.tO lgy",'r: UF 3EP

\IRE

35903235021

iNI)EREÇO

u:11:9___

!rRt:

35903235080

tr
Iil"F'

NUIúÉRÔ COIúPLEIúENTO

UF CEPI
NúrúERo COMPLEIvIENTO

lAtíiÍto MUNrciPro
UF CEP

3se032350e8 
I

tiNot:Ri:Ço

}AIRÍtÔ

N] Rt:

35903235 1 2B

ENt)ERtrÇO

35903235 1 52

:NDI:IIÍiÇO

CNPJ

l'tUNtC iP o
CEP

CNPJ

lr'rúrrreno I CONIPLElv.lENTO

lvuNtcíPro
UF CEP

CNPJ

I.-
I NUMERO COMPLENlENTO

^,

[)ocumento Gratuito
t']roibida a Comercialização
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ôouPt.E[/1ENTO

COIúPt,EMENTO

COIíPI titvlENIO

COMPt.ENlENTO

COMPLEÍüENTO

COIúPLEIúENTO

COíúPLE:MENTO

COUÍ,L.ElvlF:NTo
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00 108.786/0074-',l0



í,\IRRO

NIRE

43999051 038

I:NDERÉÇO

8/{ÍtRO

NIRE

4 399905 I 062

i:NDEREÇO

B/{ RRO

43999051 01 1

Nr)tiítt:co

a/nÍtRo -----*l,,*,-
NIRI:

43999051 046

CNPJ

EtlDEREÇO

BAIRRO

NIRE

43999051 071

riNDt:íttiÇo

IlAtÍtRo

4 1 999083744

ENOEREÇO

8ÂtíiÍto

r.l,l

54999027322

I fl)r Êt:Ço

SAtriÍio rúuNicípto

NIRI]

s3999023385

INDEREÇO

NI'IE

53999023393

:"ilt1
IJAIRRO

NIRE

53999023407

ENOEREÇO

tÍio

I N{)t:ftt:Ço

CNPJ

00.1 08.786/0049-00
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31999109966



00@
BÂIRRO

VUNICíPIO
UF CEP

NIRE

31 9991 09958
NÚN4ERO

BAIRRO
!IUNICIPIO

CI:P

NIRE

339991 1 2551

CNPJ

NÚIúERO I COMPLEMENTO

BAIÍ1RO
IúUNICiPIO

uf, cEp

NIRÉ

26900472784

CNPJ

00.1 08,786/0030-08
ENTO

AAIRRO MUNICiPIO
CI'PUI:

NIRE

35903262711

ENDEREÇO
NÚI/ERO

BAIRRO
fuIUNICiPIO

UÍ:

NIRE

33900961 853

CNPJ

NÚ[IERO COMPLEMENTO

3AIRRO MUNICÍPIO
ct:Í,

Tl'

NIRÉ

35903262508

CNP.]

NÚIúERO cot,4Pt.Er,,1l:NTO
ÉNDEREÇO

3AIRRO
tvtuNlciP o

uf'

NIRE

3590326251 6

J

NÚT,4ERO COtulfrt F:lvlENTO

BAIÍiRO IúUNICíPIO
Jí: P

NIRÉ

35903262524

CNPJ

NUtvlEIlo - lE' 
_.-

BAIRRO
MUNlciPlo

CNPJ
NIRE

35903262559
NÚMERO COMPLEMENTO

BAIRRO
VUNICíPIO

cÉP

NúMERo I coMPLEMENÍo

NIRE

35903262583

CNPJ

ENOEI?EÇO

BAIITRO

NIRE

35903262605

CNPJ

00.1 08.786/001 4-80

NÚfu1ERO COMPLEIüENTO

ENDEREÇO

Documento Gratuito
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NIRE

35903262672

Í:Nr)EREÇO

I]AIRRO

NiÍtti

35903262575

i:NDIRtÇO

BAIfIRO

NIRI:

3590326467s

NOFRi:ÇO

BAIÍIRO

NIIIT

35903264683

I:NDEREÇO

I]AIRRO túuNlcÍPto

NIRti

3590326469 1

CNPJ

NDEREÇO

CNPJ

00.1 08.786/0063-68

CNPJ

00.1 08.786/0026-1 3

CNPJ

00.1 08.786/001 B_03
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00)m$?

UÍ: It:P

BAIRRO
t!1uNlcÍPlo

NIRE

41 999086531

ENDERÉÇO

túuNrclPlo

CNPJ

NÚIVIERO

3AIRRO

NIRE

35903335726 'o
NÚIúERO

2100

]OIUPLEMEN'1

SUC T01rENDEREÇO

RUA TURIASSU
CEP

05005-000BAIRRO

PERDIZES

túuNtcíPto

Iô s[)

NIRE

22999002960

CNPJ

COMPLEIúENTO

LJ 2241225

Nú[,,lERo

100
ENDERÉÇO

AVENIDA RAUL LOPES
UF

[)l

CEP

64046-902BAIRRO

DOS NOIVOS

MUNrclPro

TERESINA

t'NIRÉ

33999 1 1 6867
coMPLÉMENÍo I

LJS 1144/A I
I

iNDEREÇO
240

}AIRRO
MUNrclPto

ptô ntr.|ANFIRO RJ

cEP I

21 B2o-oo5 .._.. I

CNPJ

I

NIRE

35903341 050

I-"--- l-----------T- 
r

NútútiRo COMPLENlEI

BAIRRO
vuNrcÍPto

lcEP I

--t
I

NIRE

35903341 068 rl.lNúNlririo

UÍJ

BAIRRO

COI/PLEN,lI 1NÍO

NIRE

33999117294

J

NÚMERO

ÉNDÉREÇO

BATRR. I

UF cI t,

túuNrciPlo

NIRE

43999054452

CNPJ

NÚÀTERO

1 008ENDEREÇO

RUA VIDAL NEGREIROS

DQ

CEP

96040 B 1 0BAIRRO

FRAGATA

MUNrciPlo

PELOTAS

NIRE

43901 280394

CNPJ

40.432.54410272-66
NÚMERO

1 045ENDEREÇO

AVENIDA HELVIO BASSO
ctiP

BAIRRO
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ct:P

NÚMERo

:NDERECO

CN PJ

ENDEREÇO

"luNlciPlo



I:NDIRÊÇO

AVt :Nlt)A Colvlt:NDADOtt GUSTAVO pAIVA

rúUNrciPlo

MACEIO

NDEREÇO

IiOI)OVIA CEI-SO GARCIA CID, KÍV 377

B^rÍtRc

Gt t:tlA t']At-l-IANO
MUNiCIPIO

t_oNt)flNA

fJítÍl

4 1 999089092
CNPJ

t:t!Í)t:RÉÇo

ÍIUA I]TIIGADEIRO FRANCO

BAIRRO

tlAl t::1.

23900350007

I:NDERI:ÇO

AVt:Nlt)A t,ONI ES VlEtttA

BAIRRO

r)roNtsto roriRES

NIRE

13999012747

Í:NDf:Ílt:ÇO

ÍitJA t []t ÍI IAI)OtI

)/\'ÍillO
MUNJCIPIO

MANAUSNOSSA SITA DS GITACAS

NIRE

1s999014768

ÊNDEREÇO

AV NAZARE

MUNtcípro

CURII IBA

CNPJ

40.432.544t0161-40

fiNDEREÇO

C[:Nl tlO

r N{)r:Rt Ço

ÍtLjA ÍVIAMEt)IO AMAIIAL DA SILVA

lvlUNlCíPtO

t]ELEM

í\,UNICÍPIO

BOA VISTA

[)ocurlento Gratuito
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0lí$
N.S. MEDIANEIRA SANIA MAÍiIA RS 97070-805

NIRt:

27999005297
:NPJ

NÚMERO

2990

COMPLEIúENTO

LJS 116/117
8ÂlÍlRo

MANGAI]EIt]A
AL

3EP

s7032-90 1

NIRE

4 1 999089033
I CNPJ
I
I

I

COIúPLEIúENTO

QUIOSQUE MíO

t--
| 
ããoro-no,

NúÀ/ERo

2300
:OíúPLEIMENTO

QUIOSQUE QO15

JF

PR 80250-030

NÚMERo

1 554

]OIúPLEIúENTO

|ERI\4 1 TERREO
ÍúuNrcipío

FORTALEZA
UF

CE

CEP

601 35-238

ONPJ

'lúrúERo

1AA

COIVPLEMENTO

SLB

.,JF

AM

CEP

69053-090

Nú[íERo

532
OAIRRO

'^Z DA â6035-1 70

CNPJ

ÍIt]A AJUttICAI]A 'túMERo

/38
COMPLEIÚENTO

SL 07

UF

RR

CEP

69301 -070

NrRt:

1 699900 1 853
I]NPJ

NúrúERo

138

COMPLEMENÍO

SLF

^{



üi] tN
BAIRRO

tn trôr raToRlAl

MUNICIPIO

MACAPA

UF

AP

CEP

68903-009

NIRE

2 1 999005526

CNPJ

16

COMPLEMENTO

LJ 68
ENDERÉÇO

IÔAÔ PtrSSÔA

BAIRRO

JOAO PAULO

MUNICíPIO

SAO LUIS

UT

MA

ÔEP

65040-000

NIRE

319991'16946

CNPJ

NÚivlERO

180

COMPLEMENTO

BOX A
ENDERÉÇO

RUA NOVE

BAIRRO

RICHO DAS PEDRAS

túuNtclPro

CONTAGEM

CNPJ

MG Erz so-ou9

NIRE

41 901 031 961

ENDEREÇO

KtrNINItrNY

NútúERo

4121

COIúPLEMENTO .I

LJS 111711118 .V
BAIRRO

PORTAO

MUNlclPlo

CURITIBA

UF

PR

CEP I

I

80610-905 I,-{
-t

NIRE

35903397985

CNPJ

I

ENOEREÇO
1 2000

I

L 09.3 I

EAIRRO

CIDADE JARDIM

MUNtcÍPIo

SAO PAULO

UF

SP

CEP

99!93i{91

NIRE

52999039299

CNPJ

NúMERo I 
coMPLEl

33OO loo Bl
"ar- 

------

\4 LT 2EENDEREÇO

AV JAMEL CECILIO

GO

IcEP 
I

74816-900 I
BAIRRO

JD GOIAS

NtuNtcÍPto

GOIANIA

tNIRE

41 999090945 40 432.54410254-84
NÚMÉRO

378

:ilfiNlo
ENDEREÇO

AV PARANA

BATRRo 
I

CENTRO I

MUNtcÍPto

LONDRINA
t, fl 86010 390

NIRE

339991 20279

CNPJ

ÉNDÉRÉÇO

BAIRRO

cti P

NIRE

31 901 846487
COIvIPLEMENTO

ENDÊREÇO

PC, DOUTOR CARLOS VERSIANI
5

MUNIcIPIO
CEP

EAIRRO
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Niílti CNPJ

40.4321 590030851 I 544/0250-50

t:NDt:Ír{:Ço

rtoDovtA Btt-316

tJAlÍtÍio

ct:Nl fto

NrÍtt

3Íi903404973

tiNÍ)EREÇO

Itt-]A QUINZE t)E NOVEMI]IIO

8AlÍtÍio

Ct: Nl tlO

359034061 94

t:ND[Í]t:Ço

IiIJA IMA(]AI..I]ALS DE CASIIIO
SAIRIIO

SI 1OÍ)PIN CID JARDIM

NtÍtt.

2 1 999008843

t:NouREÇO

/iV [)ÍlOF[:SSOtt CAtiLOS CUNHA

lll{RRo

.rAr.rACAt'l

r![{

1 399901 2976

r:Nt)t:Rt:Ço

AV, DJALMA BAT IS'TA

BÂIÍiRO

CIIAI)ADA
lúuNrciplo

ÍVIANAUS

NIRt:

1 599901 5080
CNPJ

ENI)tiÍttiÇo

1ÍIAVESSA t,ADfIt: EIJTIQUIO

BAIRRO

I]AI ISTA CAMPOS
uuNlcÍpto

I]Et-EM

CNPJ

40.432.544t0256-46

MUNICiPIO

JOINVILLT:

túuNrcÍpto

ANANINDEUA

CNPJ

40 .432.544t0258-08

túuNrcÍÍ,lo

SAO JOSE DO RIO PRETO

MUNtcÍPro

SAO LUIS

[)ocumento Graluito
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# a

CI:Nl lio

ÀltRi:

359034 1 6050

EN0EREÇO

iNDEREÇO

{)o t,tilNClt)t:

:N Itio



M

[)ocumento Gratuito
Proibida a Comercializaçáo

NIRÉ

21 999008851

CNPJ

ÉNDEREÇO

AV. EUCLIDES FIGUEIREDO (A P.CARL. CUNHA

NÚMERO

1 000

]OIúPLÉIúENTO

aJ 137

UÍ:

[/A
CEP

65076-820BAIRRO

CALHAU

MUNICIPIO

SAO LUIS

NIRE

53999027470

CNPJ

NútúERo CO IúP LE Iú E NTO

BAIRRO
N{uNlcíPto

NIRE

43999058 1 05

CN PJ

NUMÊÍIO
RÉÇO

Ct:P

EAIRRO y'-!!9
CNPJ

UÍ:

NIRE

4'1 999094070
NUfulÊRO CO N,,1P LE Iil E NTO

BAIRRO
MUNlciPto --l

NIRE

42999037',l66

CNPJ

COI\,IPLEMENTO I

-

BAIRRO
IúuNtciPlo

uF lceP I

I

_lNIRE

29999046246

CNPJ

COMPLEIúENTO

ENDÉREÇO

BAIRRO

UI lcEP - --l--l
CNPJ

NIRE

32999023671
:NTO

EN0EftEÇo

BAIRRO

ut,
I

NIRE

1 599901 61 67

CNPJ

COillPLElvlENTO

3A RRO
ÍúuNrciPto

Ct:P

NIRÉ

51999027362

CNPJ

NUIúEÍIO COIdPLEfoIENTÔ

ÉNDEREÇO

BAIRRO
MUNlclPlo

ct:Í,

NIRE

25999007859

CNPJ

tu-ENDEREÇO

BAIRRO

NIRE

28999006405

CNPJ
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t:NDt:RECO

I]AIRRO

2?999003371

ENDf:REÇO

I]AIRRO

It

1 6999002086

t:Nt)EREÇO

i1T?

NIRE

1 2999002333

tiNtNRi:Ço

üÂlÍtRo
IüUNICh'IO

NI RI:

14999001 576

iNÍ)EREÇO

Í]AIRRO

1 1 9001 28967

{iNt)rjÍll (:o

B/vÍiÍio
rúuNlciÍlo

35903437707

NDiiRt:Ço

í}AIRRO
IúUNICiPIO

NIR{i

35903437731

t:rtDiiRfiÇo

35903437740

ENDEREÇO

BAIRRO

N]Rt

4 1 999092352

t:NDt:Itt:Ço

AAIRRO
ívlUNrcúrto

NIRE

4 1 999092379

tiNDtiRÍiÇo

]l,"g1.
N[tt

1 590031 2290

[)ocur.ncnto Gratutto
l)roibida a Cornercialização

Página 48 dc 1 56



${ifr

,V. COLARES MOREIRA, Q1

Documento Gratuito
Proiblda a Comercialização

MUNlclPlo

BELEM

AVENIDA DJALMA BATISTA
MUNIcíPlo

MANAUS

AVF.NIDA DIAITIO DE NOTICIAS
MUNrciPlo

PORTO ALEGRE

MANOEL. ARRUDA CAVALCANTI
MUNlciPlo

JOAO PESSOA

MUNtclPlo

FORTALEZA

MUNIcíPlo

POUSO ALEGRE

COMPLEI\1ENÍO

COT/PL.É.MENTO

CO IúP Li: N1 E NTO

U':

MA

156

COIúPt-[iMEN IO
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